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JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2019. január 31-én órakor tartott soros nyílt ülésén.

Helyszín: Városháza Tanácskozóterme

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János czlpolgcírmeste r,
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt — jegv:ő,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegvő,

Dobáné Szabó Julianna, Szabadosné Harangozó Mária, Szabó János — osztólvvezetó’k,

Katona Zsolt, Dr. Pusztai Gabriella — intézménvveetők,
Kovács Tibor és Imrei László — a Kiins:entmcirtoni Ipari Park Kf. képviseletében.
Rédei József— a Emergenev Service Kf. képviseletében

I-Ierczeg Renáta — ci Kunszentmárton i Hírlap képviseletében,

Távolmaradását bejelentette: Dr. Szabó Péter — képviseló’.

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés
határozatképes, mert a megválasztott 9 képviselő közül 8 fő jelen van, megnyitja azt.

Wenner-Várkonvi Attila polgármester javaslatot tesz a kiküldött rneghívó alapján a tárgyalandó
napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

712019.(I.31.) határozat
a Képviselő-testület 2019. január 31-i nyílt ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2019. január 31-i nyílt ülésének napirendi
pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
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1.1 Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés a háziorvosi ügyeleti ellátására kötött vállalkozási szerződés módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

3.! Előterjesztés az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek
várható összegéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

4.! Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendelettervezetének benyújtásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

5.! Előterjesztés a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének
kezdeményezéséről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

6.1 Előteijesztés a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Kunszentmárton Város Önkormányzata között
kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

7.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi Üzleti tervének elfogadásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

8.! Előterjesztés a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

9.! Előteijesztés a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló önkormányzati rendeletek
megalkotásáról

Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

10.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

11.! Előterjesztés Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

12.! Előterjesztés a Molnár Lajos Sporttelep vonatkozásában, a Kunszentmártoni Torna Egylettel
kötendő közfeladat-ellátási szerződésről

Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

13.! Előterjesztés a Dani Margit Sportcsarnok vonatkozásában, a Kunszentmártoni Ipari Park Kft-vel
kötendő közfeladat-ellátási szerződésről

Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

14.! Előterjesztés a Kunszentmárton Város Önkormányzata által a „Járásszékhely múzeumok szakmai
támogatására (2018)” benyújtott pályázaton elnyert támogatás előirányzatának a Kunszentmártorii
Altalános Művelődési Központnak történő átadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
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15.! Előterjesztés a GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési kábelhálózat
értékesítésére kiírt pályázat eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

16.! Előterjesztés „Hivatali épulet energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

17.! Előterjesztés „Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő
kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (E-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárás
eredményéről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

18.! Előterjesztés „Képzési szolgáltatások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

19.! Előterjesztés Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. — Csokonai u. közötti szakasza) szilárd
burkolatának felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető
ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítési munkálatainak
elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

20.! Előterjesztés Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai
pályázati felhívásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

21.! Előterjesztés Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

22.! Előterjesztés az M44-es gyorsforgalmi úton épülő Hármas-Körös folyó feletti híd elnevezéséről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

23.! Előterjesztés Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről
Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

24.! Előterjesztés a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

25.! Előterjesztés Farkas Csilla mentőtiszt részére bérlet lakásbérleti szerződésének meghosszabbításáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

26.! Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

27.! Egyéb kérdések

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
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Wenner- Várkonyi Attila emlékezésre kén egy perces néma felállással a jelenlévólcet Pánczél Ferenc
polgármester halála miatt.

Az 1. napirendi pont tárgyalása:

We;zizer-Várkoizvi Attila az előterjesztést kiegészíti az alábbiakkal:
2019. január 28-án:

• Vezetői megbeszélést tartottam.

• Részt vettem a Pénziigvi és Gazdasági Bizottság iilésén.

2019. január 29-én:
• Többen részt vettünk volt polgármester kollégám, Pánczél Ferenc búcsúztatóján.
• Részt vette,?! az Oktatási, Sport és Közbizronsági Bizottság ülésé,,.

2019. január 30-án:
• Sajtótájékoztatón beszéltem arról ci 200 millió fórintos korinánvzc;ri támogatásról, melyet ci belterületi

áthálózcitte,les:tésére kaptunk.
• Részt vettem az Erdekegveztető Tanács ülésén.

2019. január 31-én:
• Eze,; ci napon tartottuk soros Képviselő-testületi ülésünket.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

8/2019.(I.31.) határozat
két ülés közötti eseményekről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Wenner-Várkonyi Attila polgármester
két ülés közötti eseményekről tartott tájékoztatóját elfogadja.

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. I-Ioffmann Zsolt jegyző

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Wemzer-Várkonvi Attila köszönti a napirendi pont kapcsán megjelent Rédei József igazgató urat.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal elfogadásra
javasolja az előterjesztést. Valós problémáról van szó, ami valamennyi önkormányzatot érint a
Tiszazugban. Országos probléma. Önkormányzati emberként azt gondolják, hogy kötelező feladat,
központi finanszírozás van, de ez rég nem elég már a feladatellátásához. Főleg olyan önkormányzatnál
ahol a központi költségvetésből származó bevétel folyamatosan és jelentősen csökken, ez méltatlan. Azt
gondolják, hogy ez egy olyan feladat, amelyre se szakmai, se az ellátási színvonalra nincs befolyásuk. A
többletfinanszírozást a kormányzati intézkedésnek kellene tartalmazni. Az ügyeletre szükség van, ezért
javasolják az előterjesztés elfogadását egyhangúlag.
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Wenizer- Várkonyi Attila elmondja, hogy kétszer egyeztettek, átbeszélték Molnár Bálint polgármester
úrral is. A megbeszélésen elhangzott, hogy talán van politikai szándék, hogy részben vagy egészében az
állam átvegye a feladatot, mert neki lenne kötelessége, mert az önkormányzatoknak egyre nehezebb
ellátni. Ebben az évben talán elindul az előkészítés és jövőre lehet változás lesz. De most az adott
helyzetet kell megoldani.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

9/2019.(I.31.) határozat
A háziorvosi ügyeleti ellátására vonatkozó vállalkozási módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Figyelemmel a Tiszazugi
Onkormányzatok Társulásának 2019. január 24. napján hozott határozatára a rendelési időn kívüli
központi orvosi ügyelet folyamatos ellátására az Emergency Service Kft.-vel, Öcsödön, 2016. október
26. napján kötött vállalkozási szerződés, 2019. február 1-jei hatállyal, közös megegyezéssel történő
módosítását az alábbiak szerint elfogadja:

1. A szerződés 2. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül:

2. A szerződés időtartama
A Szerződő Felek a szerződést 2016. november 1 napjától 2020. június 30. napjáig tartó
határozott időtartamra kötik.”

2. A szerződés 3.1. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül:

„3.1. A Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a Vállalkozót az 1.3. pontban
hivatkozott feladatok ellátásáért — a NEAK finanszírozáson felül — 4.550.108.-Ft/hó (adó
alól mentes) azaz négymillió-ötszázötvenezer-száznyolc forint összegű vállalkozási díj illeti
meg.”

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Tiszazugi Önkormányzatok Társulása
- EMERGENCY SERVICE Kft.

A 3. napirendi pont táryalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslat elfogadása után
javasolja elfogadásra az előterjesztést. Későbbi napirendi pontnál szereplő értékesítés kerüljön bele ebbe
az adatlapba is, a szélessávú internetes hálózat értékesítés is, 35 millió Ft is. Nem mindegy egy
hitelkérelemnél, ha sor kerül rá, hogy az adósságvisszafizetési képesség milyen.
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Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a módosító javaslat elfogadására.

A Képviselő-testület egyhangú — 8 igen — szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Weimer-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait a módosított határozati javaslat
elfogadására.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

1O/2019.(I.31.) határozat
az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek várható
összegéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. törvény 29/A. -ában előírt kötelezettsége alapján az Önkormányzat saját
bevételeinek és az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a
költségvetési évet követő három évre várható összegét a jelen határozat 1. és 2. melléklete
szerint állapítja meg.

Erről értesiilnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és AdóLigyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya

A 4. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést,
módosító javaslatot is nyújtottak be. Egyhangú volt a támogatottsága az elfogadásnak. A ciklus utolsó
költségvetését fogadják el. Olyan szemmel is nézték, hogy ebben a ciklusban mi az, amiben haladtak
előre. Röviden ismerteti a bizottság véleményét a költségvetési rendelettervezethez mely kiosztásra
került, és a jegyzőkönyv melléklete. Módosító indítvány arra irányult, hogy 5 millió Ft-ot különítsenek
el foglalkoztatásra. Jelentős feladat lesz a beruházások, fejlesztések megvalósítása, hogy ez jó
niinőségben és, időre történjen. Ez nagyon komoly feladat és sok munkával fog járni. A hivatal
dolgozóinak, azoknak a partnereknek akiket megbíztak különféle projektmenedzsmenti, műszaki
ellenőri feladatokkal. és a képviselőknek is oda kell figyelni, hogy ezek a beruházások jó minőségbe és
úgy valósuljanak meg ahogy szeretnék.
Ebben az évben az útépítésre, útfelújításokra nemcsak a lakosságtól befolyó kommunális adó, hanem
azon túl jelentős kormányzati döntés alapján 200 millió Ft rendelkezésre áll. Ennek is nagyon fontos az
ésszerű, célszerű használata, felhasználása. A bizottság a módosító javaslat elfogadása után javasolja a
testületnek elfogadásra a rendeletet.

Szabó Zoltán elmondja, hogy az Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság egyhangúlag megszavazta
az előterjesztést. A közfoglalkoztatokkal kapcsolatban felmerült, hogy a közalkalmazottak és
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alkalmazottak is elég nyomott béren vannak foglalkoztatva a munkahelyeken. Gondol itt a
Városgondnokságra, de más intézményekre is. A minimálbér folyamatosan emelkedik, de a rendszerben
bentiévők bére nyilván ezt nem tudja követni, jelentős bérfeszültség van a rendszerben. Tudomása
szerint nagyon sokan fognak nyugdíjazásra kerülni a következő időszakban és ezeknek a személyeknek
a pótlása nagyon komoly problémákat fog okozni az intézményeknél. Remélhetőleg megfelelő
kormányzati intézkedések fognak történni.

Gácsiné Bozsik Magdolna elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közbiztonsági Bizottság
is megtárgyalta az előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolja azt. Módosító javaslatuk, hogy az üj
vizisport egyesület bejegyzése megtörtént és 300.000,- Ft támogatási igényt nyújtottak be, aminek a
támogatását javasolják.
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság a módosító javaslatok ismeretében egyhangúlag támogatta és
elfogadásrajavasolja a rendeletet a testületnek.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy az Érdekegyeztető Tanács is egyhangúlag elfogadásrajavasolja
a rendelettervezetet. Megtárgyalta a Roma Nemzetiségi Önkormányzat is, akik szintén egyhangúlag
elfogadásrajavasolják az a testületnek.
Csatlakozva a bizottsági véleményekhez szeretné megköszönni mindenki munkáját aki részt vett az
előkészítésben, hiszen ezt ősszel indították már. Az intézményvezetők is a megoldást keresték. A PGB-n
elhangzott és személyes véleménye, hogy az M44-es építése kapcsán nagyon örül, mert rengeteg jó
dolga lesz majd ebben biztos. Pénzügyileg több száz millió érkezett bár van állami levonás is, amivel
nem ért egyet. Most ez a helyzet. Gyorsan összeírta, hogy költöttek nagyon sokat, de nagyon jó
dolgokra. Ezt két perc alatt szedte össze, ebből több is lehet.
Ipari Park később lehessen fejleszteni, itt fog elmenni az M44, 18 millióért vettek egy 7 hektáros
területet, ami nagyon jó befektetés szerinte.
Ovoda-bölcsőde a gyermekek jövőjét szolgálja a beruházáshoz bruttó 23 millió Ft-ot szavazott meg a
testület, amit itt is szeretne megköszönni.
Három ingatlant vásároltak. Egyik kapcsolódik az étterem és konyha felépítéséhez, másik az Idősek
Otthonához, illetve egy önkormányzati bérlakás. Ez nagyjából 12 millió Ft-ot tesz ki.
Energetikai beruházás a Városháza és a Szabó Gyula Művelődési Központnál 7 millióval járultak hozzá.
Kétszer nyertek Belügyminisztériumi pályázaton utak felújítására illetve a Mátyás király úton
járdafelújításra, legalább 10 millió Ft önerő kellett hozzá.
Telekparti Út felújítása minimum 35 millió Ft önrésszel járulnak hozzá.
Az Idősek Otthona és a Konyha tervezési költsége 16 millió Ft-ba került.
A szökőkutas pályázaton még nem nyertek, de bíznak benne, arra 10 millió Ft-ot különítettek el.
Sportcsarnok felújításához 25 millió Ft-ot.
Ez majdnem 160 millió Ft. De biztos találna még, ha keresne az anyagaiban. Nagyon sokat költöttek, de
ezek mind jó célra mentek el, mert ha ezek nem lettek volna, akkor nagyobb bajba lettek volna. De
valóban nagyon oda kell figyelni a következő években. A mai nappal nagyjából 131 millió Ft fejlesztési
tartalékkal indítanak. Erre nagyon kell figyelni, már ma is fogadnak el olyanokat, ami csökkenti ezt a
tartalékot, de fejlesztésre megy.

Dr. Fazekas Mar,it elmondja, hogy az anyagban benne van, hogy mennyi pénzük van fejlesztésre, és
egyúttal tartalmazza, hogy milyen jövőre néző beruházásokat szeretnének megvalósítani az elnyert
támogatások alapján. Azonban azt is tartalmazza, hogy a támogatásoknak most kezdik a pályáztatását és
ekkor tudják meg a költségvetésüket, hogy kell-e hozzátenni vagy sem. A beruházásoknál azt
tapasztalták, hogy hiába tudják mennyi a költségvetés nagyon sok fejlesztéshez több tíz milliót kell
hozzátenni. Nagyon fontos, hogy a következő években ezek a beruházásokra figyeljenek, hogy hogyan
és miképpen használják fel a céltartalékot. Az is elhangzott, hogy készítsék elő egy esetleges
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hitelfelvételt, ha szükséges a beruházások megvalósításához. Azt szeretné kérni, hogyha hitelt vesznek
fel, olyant vegyenek fel, illetve olyan beruházásoknál használják fel, aminek az eredményéből bevétele
származik az önkormányzatnak. Olyan hitelfelvételt tud csak maximálisan támogatni, hogy olyan célhoz
és olyan beruházáshoz kapcsolódjon, amelyből az önkormányzatnak árbevétele van, amellyel biztosítani
tudják a hitel visszafizetését. Figyelemfelhívásként mondja.
Konkrét kérdés. Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre, ebben szerepel a KuTe 3,8
millió, az Erparti Sporttelep működési támogatása 4.034.000,- Ft. Ez a négy millió a
feladatfinanszírozáshoz kapcsolódik? Mert akkor miért nem szerepel itt az Ipari Parknak ugyanez.
Lehet, hogy máshol szerepel, csak nem érti a logikát. Ha ez egy közfeladathoz kapcsolódó összeg, akkor
ez is az. Hol találja meg?

Dobáné Szabó Julianna elmondja, hogy a 11.019.000,- Ft-ot amit a Sportcsarnoknak az átadásával
kapcsolatos azt a tartalékba tették. Ugyanis akkor, amikor még az anyag készült nem volt konkrét
döntés, ami alapján azt mondhatták volna, hogy ide lehet beállítani.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy a hitelfelvétellel maximálisan egyetért. Nem fejtették ki, de
egyértelműen az önkormányzati konyha és étterem felállításával kapcsolatban beszélnek erről. De
később úgyis még a testület elé kerül ez, ami ugye bevételt kell hozzon.

Weimer-Várkonvi Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testiilet tagjait az 1. módosító javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonvi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait a 2. módosító javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkoizyi Attilci szavazásra kéri ci Képviseló’—testület tagjait ci 3. módosító javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület 7 igen és 1 nem szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a 4. niódosító javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a 2019. évi költségvetési rendelet
eljógaclásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő rendeletet alkotja:

1/2019.(II.01.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről

A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.
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Az 5. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta és egyhangú
szavazattal javasolja elfogadásra a testületnek. A múlt évben a parlamenti választások után rögtön
levélben fordult az önkormányzat a miniszterekhez, gratuláltak a kinevezésekhez, leírták a problémát,
személyes meghívást is tettek, hogy meggyőződhessenek a problémáról. Sajnálatos mód erre nem
kaptak választ. Szeptemberben megismételték a megkeresést, ekkor már nem gratuláltak a
kinevezésekhez. Erre már kaptak választ. Egy olyant, hogy illetékességből átküldték a levelet.
December 18-án kaptak egy levelet is az illetékes minisztérium államtitkárától, ami nem meríti ki a
fogalmat, hogy érdemi választ kötelesek adni az önkormányzat megkeresésére. A válasz lényege, hogy
nem tartalmazza az ilyen meg ilyen számú kormányhatározat, ezért ez nem lesz. Majd ha a kormány
dönt, akkor a minisztérium aktívan meg fogja valósítani a kormány döntését. Azért nem érdemi válasz,
mert a vonatkozó kormányhatározatokat ők is tudják olvasni, figyelemmel is kísérik a módosításait.
Elég sokszor módosították már, több út belekerült, sajnos a 45-ösről semmi szó nem. Ennek tudatában
kellett az önkormányzatnak azzal foglalkozni, hogy mit is tehetnek. Az alaptörvény lehetővé teszi az
önkormányzatoknak, a 32 (1) tartalmazza, hogy rendeletet alkothatnak meg sok mindent és a j)
pontban szerepel, hogy az önkormányzat kezdeményezéssel élhet. Kezdeményezhet döntést. Az
önkormányzati törvénynek a 7 (1) kimondja, hogy az önkormányzat megkeresésére az érintettnek 30
napon belül érdemi választ kell adni. Azt gondolják, hogy e két jogszabály alapján éljenek ezzel a
lehetőséggel. Konkrétan Kunszentmárton Város Onkormányzata kezdeményezi, hogy Magyarország
Kormánya mielőbb döntsön a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának
megépítéséről. Aránylag rövid indoklást fűznek a kezdeményezéshez. Nem arra helyezik a hangsúlyt,
hogy itt milyen nehéz az itt élők élete, hanem azt próbálják meg bemutatni, hogy ez a beruházás nem
egy új valami, nem egy most kitalált dolog, hanem egy jelentős részben egy olyan beruházási
folyamatnak a közepén vannak, amit talán csak be kellene fejezni. Itt megtörtént a területszerzés, az
állam tulajdonába került a nyomvonalon lévő terület. Megtörtént a környezetvédelmi hatásvizsgálat.
Egy nagyon időigényes vizsgálat. Ezen minden túl vannak. Elkészültek a tervek is, az engedélyét
bizonyos idő után meg kell újítani, ezt tudják, de a tervek felhasználhatók. Ezen a közel 6 km-es
szakaszon nincsen érdemleges műtárgy, nem kell hidat építeni, vasúti átjárót. Ezek növelnék a költséget.
Ezekre tértek ki, nem arra, hogy a házak repedeznek, mert az előző két levélben nagyon részletesen
leírták. Abba mindent leírtak. Ha ezt most megszavazzák ezt elküldik most. Azt gondolja, hogy egy
önkormányzatnak az alaptörvényre való felhatalmazása alapján küldött kezdeményezésével érdemben
kell foglalkozni. Majd meglátják.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy a Képviselő-testület minden tagja ezzel maximálisan egyetért,
gyakran foglalkoznak ezzel a kérdéssel. Köszönti a jelenlévő lakosokat.

Prekuyp János elmondja, hogy a Szent István Út mellett lakik tudja mit jelent itt élni, nyugdíjasként
különösen. A nehézgépjármű forgalom igen nagy, nem beszélve a személyautókról. A város
legidegesítőbb pontja az útkereszteződés a lámpánál, ami időlegesen megállítja a járműveket. A bajt
csak tetézi, hogy már korán reggel az üzletek miatt a kamionosok leállnak az út két oldalán és ezzel
akadályozzák a forgalmat. Még a gyalogos forgalmat is. A gyerekek, amikor mennek az iskolába alig
tudnak átmenni az Út egyik oldaláról a másikra. Ezt az áldatlan helyzetet, ami a lámpa körül van, ezt kb.
15 család szenvedi meg szinte minden nap, közvetve a többi lakos is. Az eltelt idő alatt a helyzet nem
javult, inkább romlott. Ajóidő beálltával ez fokozódni fog.

• Az út kereszteződésben 14 másodperc zöld jelzés kevés a nagy gépjárműveknek, amikor hosszú
sorok állnak. Ezt már többször szóvá tette, még a rendőrségen is.

• A leátló kamionok, tehergépkocsik ne állják el a kocsibejárókat. Bármikor lehet, hogy sürgősen
távozni kell, akkor azt nem tehetik meg.
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• Járó rnotorokat nem állítják le. Szóltak már a gépkocsivezetőknek is, de minősíthetetlen
reakciókat kaptak rá.

• Magas a zajszint, káros anyag kibocsájtás, és a rezonancia miatt a lakóépületekben repedések
keletkeznek. Többször jelezték is már ezt. Sok épület sűllyed, repedezik az utcában. Némelyik
össze is dőlt, ki vannak támogatva.

• Az anyagi tételen túl van még egy nagy dolog, az emberek egészsége. A legnagyobb kártétel az
emberek egészségében történik. Saját magán is tapasztalja. Amikor aktívan dolgozott nem
érezte, mert elment reggel otthonról és hazament késő este, de mióta nyugdíjas érzi a problémát.

• Többször fordultak a hatósághoz is, az országgyűlési képviselőhöz is, kihívták a Szabad Föld
riporterét, a Szolnok Megyei Néplap riporterét, félpályás útlezárást szerveztek, aláírást
gyűjtöttek. Mit tegyenek még?

Elmondták, hogy hogyan állnak jelenleg és mit kívánnak tenni a jövőben, hogy rájuk is odafigyeljenek
és változzon ez az áldatlan helyzet.

Kanyó Ferencné elmondja, hogy élhetőbb életminőséget szeretnének, mert amikor még dolgoztak ők is
megtették a magukét, és ők is kunszentmártoni lakók. Nem tudja, hogy mennyiben felel meg ez a
széltávolság ennek a forgalomnak. Ezt valójában vizsgálták már?

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy ez egy állami út, a Közúthoz tartozik. Rendszeresen tartják a
kapcsolatot a Közúttal. Többször kérte már az önkormányzat, többször kezdeményeztek
forgalomszabályozási ellenőrzési intézkedést az illetékes szerveknél. Annyit tudnak tenni, hogy
állandóan jelzik ezt a problémát. Jól ismeri a problémát és látható, hogy a forgalom megnövekedett.
Minden jogi eszközt elkövetnek. Egyet is értenek, hogy az elkerülő szakasz megépüljön. Reméli erre a
levélre reagálni fognak.

Kanvó Feremné elmondja, hogy nagyon reménykedtek, hogy az elkerülő Út megépül, de elszenvedő
alanyai lettek.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy amikor ezek az ingatlanok megépültek alig volt ezen az úton
forgalom. Most mindenütt nagyobb a forgalom, de az M44 miatt is nőtt. Teljesen jogos az elvárás és ők
is szeretnék. Annyit tudnak ígérni, hogy amilyen jogi eszközük van mindent elkövetnek, hogy minél
hamarabb döntsenek ebben. Kezdeményezik, hogy ezt építsék meg, és ezzel foglalkozniuk kell.

Jauernik István elmondja, hogy amit elmondott Prekupp úr is az úgy van. De itt egyetlen megoldás van,
hogyha az elkerülő Út megépül és a forgalom nem jön be a városba. Lehet mondani, hogy a
kereszteződésben a lámpák idejét változtassák, lehet, hogy jobb lesz a 45-ös úton, gyorsabban
átmennek, de akkor itt fognak állni a Kossuth utcába sokkal hosszabb sorba a járművek. Mindenek van
más szempontja is. Legelőször oda telepítettek kamerarendszert, felajánlották a Közútnak, hogy
vizsgálják meg a forgalmat és a legjobb megoldást találják meg. De ebben nem a Képviselő-testület van
döntési helyzetben. Az ottani forgalomszabályozás a Magyar Közútkezelőjénél Szolnokon van.

Prekuyp János elmondja, hogy ráhatása van.

Jatiernik István elmondja, hogy mondjanak jó ötletet, de annál többet nem tud elképzelni, hogy leírják,
idehívják, egyeztetnek. Egy-két évvel ezelőtt felmerült a 30-as tábla kitétele végig. Egyeztettek és
egyértelmű, hogy rosszabb helyzetet teremtene. Ha változtatnának a fényjelző készülék idején nem
biztos, hogy jobb lenne a helyzet. Rendőrkapitány úr az OSKB bizottsággal rendszeresen tartja a
kapcsolatot, azt kéri, hogyha ott áll a kamion, akkor tesseriek betelefonálni. Arra kaptak ígéretet, hogy
akkor kimennek és intézkednek. Egyébként ellenőrzik a területet, de állandóan nem állhat ott egy
rendőr.
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Prekupp János elmondja, hogy akkor betelefonálnak.

Jauernik István elmondja, hogyha néhány büntetés van, akkor lehet utána nem fogják elfoglalni a
bejárót. Nincs más megoldás csak ezt a forgalmat kivinni a városból.

Prekupp János elmondja, hogy róka fogta csuka helyzet.

Jauernik István elmondja, hogy ezeket a felvetéseket évek óta ismerik, tudják, végignézték milyen
megoldást lehet ez iigyben tenni. Nagyon fel van ezen háborodva, év végén 170 milliárdról döntöttek,
ugyanúgy belekerültek utak amik nem voltak benne, de ez az út nem került bele. Látják határon túli
sportfejlesztésre mennyi pénz elmegy. Tessenek fordulni az országgyűlési képviselőhöz, írjanak,
háborodjanak Fel, vagy nem tud mit mondani. De itt hiába akar bármilyen döntést hozni a testület, se
joguk, se pénzük nincs a probléma megoldására. Ami a testületen múlik. higgyék el, hogy szeretnék és
meg is tudták csinálni. De az, hogy repedezik a házak fala, meg egészségtelen ezt tudják, de mit tud
tenni ez ellen a Képviselő-testület? A testület is érzi a problémát, még akkor is, ha messzebb laknak. Azt
gondolja, hogy a testület 30 nap múlva határidőn túl visszatér, hogy kaptak-e választ vagy sem.
December 18-án jötta levél, következő soros ülésen pedig itt van egy szerinte érdemi kezdeményezés ez
ügyben.

Wenner-Várkoizvi Attila elmondja, hogy Hegedűs György új közterületfelügyelővel egyeztet, és ha van
valamilyen szabálytalanság, és nincs más területen, akkor ki fog menni, dokumentálni, és intézkedni
fog.

Wenner-Várkonyi Attila szcii’azásra kéri a Képviselő-testület tagjait ci technikai niódosító javaslat

el,íogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testiilet tagjait a módosított határozati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

11/2019.(I.31.) határozat
a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének kezdeményezéséről

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, - figyelemmel
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 7. (1) bekezdésére -

Kunszentmárton Város Önkormányzata
kezdeményezi,

hogy Magyarország Kormánya mielőbb döntsön a 45. számú főút Kunszentmárton várost
elkerülő szakaszának megépítéséről.

A kezdeményezés indokolása:
A 45.számú főút Kunszentmárton belterületén halad keresztül gyakorlatilag ketté vágja a települést. A
főút forgalma évtizedek óta nagymértékben, de az utóbbi években egyre elviselhetetlenebb mértékben
zavarja a város lakóinak életét. Kunszentmárton Város Onkormányzata régóta kezdeményezi az elkerülő
út megépítését. Korábban már született egy megnyugtató döntés arról, hogy majd az M44 -es
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gyorsforgalmi út építésével egyszerre kerül rnegépítésre az elkerülő út.

A tervek, a hatásvizsgálatok elkészültek az engedélyeztetés 2009. évben befejeződött. A kivitelezés
sokáig nem kezdődött el, 2015-ben döntött a Kormány arról, hogy a terveket felül kell vizsgálni és a
költségeket csökkenteni kell. Ezt követően értesült az önkormányzat arról a döntésről, hogy a műszaki
tartalom csökkentés miatt többek között az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópont, valamint a 45.
számú főút Kunszentrnártont elkerülő szakasza kimaradnak a megvalósításbót.

Az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópontja megépítésének időbeli halasztásának indokai talán még
érthetőek a lakosság számára, de az elkerülő szakasz megépítésének elmaradását a lakosság, a 45. számú
főút jelentős túlterheltsége miatt nem tudja elfogadni. Mióta ismerté vált az elkerülő elmaradása
számtalan lakossági kezdeményezés volt az út megépítéséért úgy, mint többszöri aláírás gyűjtés (több
Száz aláírással), félpályás útlezárásos békés demonstráció. Lakossági fórumokon, Képviselő-testületi
üléseken rendszeresen felvetődik a kérdés úgy, mint a város egyik legfontosabb problémája.

Az önkormányzat már többször kezdeményezett forgalom szabályozási, ellenőrzési intézkedést az
illetékes szerveknél, de látható, hogy a problémát csak a 45. számú főút várost elkerülő szakaszának
megépítése tudja megnyugtató módon megoldani. Ennek érdekében az önkormányzat több alkalommal
levélben fordult az illetékes miniszterekhez. A tájékoztatások szerint a hatályos Kormányhatározatok
(1371/20l6.(VII.15.) illetve a l505/2016.(IX.21.)) nem tartalmazzák a 45. számú főút új szakaszának
megépítését, ahhoz a Kormány döntése szükséges.

A 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza nem egy új beruházás, hanem egy már
megkezdett beruházás folytatása lenne, mivel:
- a hatásvizsgálatok megtörténtek,
- a tervek, engedélyek rendelkezésre állnak, azokat csak részben kell átdolgozni, aktualizálni, az M44

gyorsforgalmi út Kunszentmárton Keleti csomópontja és a 45. számú főút Kunszentmárton várost
elkerülő szakaszának megépítése szétválasztható,

- a szükséges terület szerzés megtörtént, a terület rendelkezésre áll az már állami tulajdonban van,
- az előzetes régészeti feltárás megtörtént,
- mintegy 6 km Út építéséről kell dönteni, ahol említésre méltó műtárgy, kereszteződés nincs.

Tekintettel arra, hogy az elmúlt években a kérdést szabályzó Kormányrendeletek többször kerültek
módosításra, több út megépítéséről döntött a kormány, így önkormányzatunk is bízik abban, hogy a 45.
számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának megépítéséről is mielőbb megszületik a pozitív
döntés.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kezdeményezést juttassa el Magyarország
Kormánya részére.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek:
- Magyarország Kormánya,
- Boldog István országgyűlési képviselő,
- Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
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A 6. napirendi Pont tárgyalása:

Dr. Hoffmann Zsolt elmondja, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat is megtárgyalta és elfogadta az
előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

12/2019.(I.31.) határozat
a Roma Nemzetiségi Onkormányzat és Kunszentmárton Város Onkormányzata között kötött
együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzetiségek jogairól szóló 2011.
évi CLXXIX. törvény 80. (2) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget téve az Önkormányzat
és Kunszentmárton Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat között, 2012. szeptember 25. napján
kötött együttműködési megállapodás feliilvizsgálatáról szóló előteijesztést megtárgyalta az
együttműködési megállapodást az alábbiak szerint közös megegyezéssel módosítja:

1 .1 Az Együttműködési megállapodás az alábbi l/A. ponttal kerül kiegészítésre:

„l/A. Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi Önkormányzat Belső kontrolrendszer működésével
kapcsolatos feladatokat a Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal látja el. A
Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal számviteli politikája és annak részeként
megalkotott szabályzatai, az Avr..13.* (2) bekezdése szerinti belső szabályzatai valamint a Bkr.
hatálya alá tartozó szabályzatai kiterjesztésre kerülnek a Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi
Onkormányzatra. A Kunszentmártoni Közös Onkormányzati Hivatal Belső Ellenőrzési
kézikönyvében kerülnek meghatározásra a Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi Onkormányzat
belső ellenőrzésével kapcsolatos tevékenységek.”

Az Együttműködési megállapodás többi része változatlan marad.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt
együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek:
Képviselő-testület tagjai
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
Kunszentmárton Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Számviteli Osztály

A 7. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy 3 igen és 1 nem szavazattal a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
elfogadásrajavasolja az előterjesztést. Az ügyvezető személyében változás lesz nagyon rövid időn belül.
Eppen ezért az Új ügyvezetéstől azt kéri a bizottság, hogy Új üzleti tervet készítsen, illetve ezt egészítse
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ki, tegye olyan formába, ami megfelelő lesz. Ennek érdekébe a bizottság azt vállalta, hogy a februári
bizottsági ülésen konkrétan és pontosan megfogalmazzák mik az elvárások az üzleti tervvel
kapcsolatban. Ne azon legyen a vita, hogy hogyan felel meg az elvárásoknak. A másik, hogy a Kft.
alapfunkcióját, amiért létrejött sokkal erőteljesebben vegye figyelembe. Konkrétan az ipari park terület
működtetését. Ott van egy nagy beruházás, 200 milliós. Ennek a megvalósítása kiemelt feladat kell,
hogy legyen. Csúszik ez a beruházás most már. Lehet megjelennek most már a befektetők és jó lenne ha
olyan állapotban lenne ott a terület, hogy értékesíteni tudnák. Ez is összefüggésbe lehet azzal, hogy kell
e hitelt felvenniük vagy nem kell hitelt felvenniük. Ezek figyelembevételével javasolja a bizottság a
testületnek, hogy fogadja el az előterjesztést.

Szabó Zoltán kérdése, hogy a kettes ponttal kapcsolatban a kishajó kikötővel kapcsolatos, hogy viselték
terheit, de bevételük nem származott belőle, ez hogy van?

Jinrei László elmondja, hogy a tulajdonos által a Kft. nincs feljogosítva arra, hogy bírja a hasznait a
területnek, kizárólag a költségeivel bízta meg a tulajdonos. Az, hogy ezzel egyetértenek, vagy nem, úgy
gondolja a részükről ezt nem minősíthetik. A bevétel egy az egybe az önkormányzat kasszájába került,
az ő feladatuk ebben a pénz beszedése, számlák elkészítése, és a pénztár felé történő elszámolás. Ezt
Kovács Tibor bonyolította. Pontosan nem tudja, de nagyságrendileg nem sok, nem érte el a 100.000,-
Ft-ot. Ezzel szemben a kiadásaik, amiben minden benne van meghaladta a 900.000,- Ft-ot.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy nagyon jól tudták, hogy ez nem lesz profitorientált. Sőt egy
terhet tettek a Kft. nyakába, mert kiadása keletkezik ebből. Az áfa miatt csinálják ezt. Ha valakinek
sokkal jobb ötlete van megköszönik.

Szabó Zoltánnak az jelent furcsa dolgot, hogy adnak egy feladatot, nyilván egy másik zsebbe tesznek
pénzt, van egy tagi kölcsön, amit szeretnének visszakapni az Ipari Park Kft.-től, ezek neki nem
kristályosodnak ki teljes egészében. Erti az áfát meg mindent.

Janernik István elmondja, hogy furcsán hangzik, de az Ipari Park Kft, egyre több tevékenységet végez.
Lesznek olyan tevékenységek aminek haszna van, lesznek olyanok, amik veszteséggel fognak működni,
a lényeg az, hogy összességében nem lehet veszteséges. Ugyanígy a Kft. vagyonkezelésbe kapta
Rákóczi úti lakás amiből jelentős plusz bevételei vannak. A végösszeget kell nézni. Egyre több ilyennel
találkoznak majd, hogy megbízzák a Kft.-t. Ennek az eredménye a haszna, ha bukik, ha nyer az az
önkormányzaté.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

13/2019.(I.31.) határozat
Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi üzleti tervének elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a
Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi üzleti tervét.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Weriner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffinanri Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
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A 8. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság minden határozati javaslatot
elfogadásra javasol a testületnek. Módosító javaslat is érkezett a 4-5. határozati javaslathoz. Nagy vita
nem volt, meg kell lépni ezeket a lépéseket.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait az 1. határozati javaslat
elfogadásáról, a székliely’ és név módosításra vonatkozóan.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

14/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. nevének székhelyének módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari Park és
Logisztikai Szolgáltató Központ Szolgáltató Uzemeltető és Fejlesztő Korlátolt Felelősségű
Társaság (cégjegyzékszáma: 16-09-005676, székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.,
adószáma: 11850610-2-16. rövidített elnevezése Kunszentmártoni Ipari Park Kft.) egyszemélyes
gazdasági társaság alapítója úgy dönt, hogy a gazdasági társaság elnevezése 2019. január 31.
napjától Kunszentmártoni Ipari Park Korlátolt Felelősségű Társaság névre változik.

A Képviselő-testület egyben úgy határoz, hogy 2019. január 31. napjától a Kunszentmártoni Ipari
Park Kft. új székhelye az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő, 5440 Kunszentmárton
Kossuth L. u. 40. szám alatti ingatlan lesz.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a kunszentmártoni 1313 helyrajzi számú, kivett
közpark, közösségi ház és könyvtár megnevezésű, természetben 5440 Kunszentmárton Kossuth L. út 40.
szám alatti ingatlanra térítésmentes használat jogcímen történő székhelyhasználati engedély aláírására.
A gazdasági társaság az ingatlanon tulajdonosi jogokat nem gyakorolhat.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

A Képviselő-testület a Kunszentmárton Köztársaság tér 1. szám alatti ingatlanra, a 247/2012.(VII.19.)
számú határozatával kiadott székhelyhasználati hozzájárulását visszavonja.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testület tagjait a 2. határozati javaslat
elógadásáról, az iigyvezetővel kötött niegbízási jogviszony közös niegegvezéssel történő
megszüntetésére vonatkozóan.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságnál itt nem volt egyhangú a szavazat,
3 igen és 1 nem szavazattal elfogadásra javasolják a határozati javaslatot.

- 18 -



A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

15/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjével kötött megbízási jogviszony közös
megegyezéssel történő megszűntetéséről

Kuriszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni ipari Park Kft.
alapítója úgy dönt, hogy az ügyvezetői tisztség ellátására Kovács Tibor Attilával (5540 Szarvas, Dr.
Melich János u. I. szám alatti lakos), Kunszentmártonban, 2015. június 29. napján kötött megbízási
szerződés 2019. január 31. napjával, közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez hozzájárul.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kovács Tibor Attila
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Kép viselő-testület tagjait a 3. határozati javaslat
eltógarlásáról, az Új iigyvezetőjének megválasztására vonatkozóan.

linrei István és Gácsiné Bozsik Magdolna bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt a
döntéshozatalban nem vesz részt.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 6 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

16/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. Új ügyvezetőjének megválasztásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
alapítója úgy dönt, hogy 2019. január 31. napjától kezdődő hatállyal, határozott, 2019. december 31.
napjáig tartó időtartamra a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének mrei Lászlót (an: Szabó
Margit, 5440 Kunszentmárton, Ady Endre utca 3. szám alatti lakos) választja meg.

A Képviselő-testület, mint alapító a gazdasági társaság ügyvezetői tisztségének időtartamát határozatlan
időtartamú jogviszony helyett határozott időtartamúra módosítja. A megválasztott ügyvezető tisztségét
munkaviszony keretében látja el.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Imrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
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Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait ci 4. határozati javaslat
inódosításáizak elfogadásáról.

A Képviselő-testület 7 igen és 1 tartózkodó szavazattal elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonvi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait ci módosított 4. határozati javaslat
elfogadásáról, az ügvvezetővel kötendő’ munkaszerzó’désre vonatkozóan.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

17/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjével kötendő munkaszerződés elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari
Park Kft. alapítója úgyis, mint a munkáltatói jogko gyakorlója 2019. január 31. napjától
kezdődő hatállyal, határozott, 2019. december 31. napjáig tartó időtartamra munkaszerződést köt
a gazdasági társaság ügyvezetői tisztségének ellátására Imrei Lászlóval (5440 Kuriszentmárton,
Ady E. u. 3. szám alatti lakossal).

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony időtartama alatt
havi bruttó 195.000.-Ft munkabér illeti meg. Az ügyvezető munkaideje heti 40 óra, a
munkavégzés helye a gazdasági társaság székhelye.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződés aláírására

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- lrnrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner- Várkonyi Attila szczvazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait az 5. határozati javaslat
elfógadásáról, Fazekas János fliig velő bizottsági tagnak történő megválasztására vonatkozóan.

Fazekas János bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt a döntéshozatalban nem vesz részt.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 7 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

18/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari
Park Kft. alapítója tudomásul veszi Sárközi György felügyelő bizottsági tag lemondását és úgy
dönt, hogy 2019. január 31. napjától kezdődő hatállyal határozatlan időtartamra a felügyelő
bizottság tagjává Fazekas János (an: Huszár Ilona, 5440 Kunszentrnárton, Fél utca 2/b. szám
alatti lakost) megválasztja.
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Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóiigyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Kép viselő-testiilet tagjait a 6. határozati javaslat

elfogadásáról, dr. Balla Anita fliigyeló’ bizottsági tagnak történő megválasztására vonatkozóan.

A Képviselő-testület 7 igen és 1 nem szavazattal a következő határozatot hozza:

19/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztásáról

Kunszentmárton Város Onkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari
Park Kft. alapítója tudomásul veszi Gácsiné Bozsik Magdolna felügyelő bizottsági tag
lemondását és úgy dönt, hogy 2019. január 31. napjától kezdődő hatállyal határozatlan
időtartamra a felügyelő bizottság tagjává dr. Balla Anita (an: Sulyák Eva Mária 5440
Kunszentmárton, Rákóczi utca 20. szám alatti lakost) megválasztja.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait ci 7. határozati javaslat
elfógcidásóról, az alap [tó okiruta módosításának elfogadására vonatkozóan.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

20/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapító okirata módosításának elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Kunszentmártoni Ipari Park
Kft. alapítója a határozat mellékletét képező alapító okirat módosítást elfogadja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat módosításának aláírására.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmanri Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Imrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
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Wenner- Várkonyi Attila szavaza’sra kéri ci Képviseló’-testiilet tagjait ci 8. határozati javaslat
módosításának elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait a 8. határozati javaslat
elfogadásáról, a Kft. iigyvezetó’jének, ci Jliigvelő bizottság tagjainak javadalmcizásáról, valamint ci
jog viszonyuk megszűnése esetére biztosított juttatásokról szóló szabályzat elfogadásáról

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

21/2019.(I.31.) határozat
A KUNSZENTMARTONI IPARI PARK Kft. ügyvezetőjének, a felügyelő bizottság tagjainak
javadalmazásáról valamint a jogviszonyuk megszűnése esetére biztosított j uttatásokról szóló
szabályzat elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a KUNSZENTMÁRTONI
IPARI PARK Kft. (cg.: 16-09-005676. székhelye 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.,
adószárna: 11850610-2-16) egyszemélyes gazdasági társaság alapítója, a köztulajdonban álló
gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009.évi CXXII. törvény 5. (3)
bekezdésér hivatkozással a köztulajdonban álló gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének és
a felügyelő bizottság tagjainak javadalmazásáról valamint a jogviszony megszűnése esetére
biztosított juttatások rendjéről az alábbi

SZABÁLYZATOT
fogadja el:

I .1 A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. 1999. július 5. napjával kezdte meg
tevékenységét. A társaság jelenlegi főtevékenysége az ingatlanügynöki tevékenység.

2.1 A Képviselő-testület, mint az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a gazdasági
társaság 20t9. január 31. napján megválasztott ügyvezetője és felügyelő bizottságának tagjai a
Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényben rögzített kötelező feladatokat kötelesek
ellátni, azokért felelősséggel tartoznak.

3.! Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a társaságnak vezető tisztségviselője
a tisztségét Munka Törvériykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 208. -a szerinti munkaviszony
keretében látja el. Jogviszonya határozott időtartamú, 2019. január 31. napjától 2019. december
3 1. napjáig tart.

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony időtartama alatt
havi bruttó 195.000.-Ft munkabér illeti meg. Munkaviszonyának megszűnésekor egyéb juttatásra
nem jogosult.

4.! Az alapító a három tagból álló felügyelő bizottsági tagok részére díjazást, a jogviszonyuk
megszűnése esetére őket megillető külön javadalmazást nem állapít meg.

5.! Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja köteles jelen szabályzatát legkésőbb a gazdasági
társaság éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg évente felülvizsgálni.
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6.! A Képviselő-testület kötelezi az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon jelen szabályzat, a Szolnoki
Törvényszék Cégbíróságánál, a cégiratok között történő letétbe helyezéséről.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Wenner- Várkonyi Attila polgármester szünetet rendel el.

Szünet után a Képviselő.testület űz alábbi jelenlévóckel folytatja a munkát:

Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Fazekas János alpolgármester,
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Imrei István,
Jauernik István,
Sárközi György,
Szabó Zoltán — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt — jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegyző,

Dobáné Szabó Julianna, Szabó János — osztályvezetők,

Dr. Pusztai Gabriella — intézményvezető,
Imrei László — a Kwiszentmártoni Ipari Park Kft. képviseletében,
Herczeg Renáta — Kwiszen tmártoni Hírlap képviseletében,

A Tanácskozóteremnben jelenlévő képviseló7c száma 8 fő

Imrei László az előző riapirenddel kapcsolatban megköszöni a bizalmat a Képviselő-testülettől, arra
törekszik és mindent megtesz, hogy ezt megszolgálja. Nagyon sok munka lesz, Segítséget kér, mert
teljesen új irányt kell meghatározni.

Wenner-Várkonyi Attila megköszöni Kovács Tibor Úr munkáját, hiszen félig-meddig nulláról induló
Kft.-t vett át, saját tudása, képessége szerint igyekezett minél jobban vezetni. Eddig tudta ellátni.
Amennyit tett a Kft.-ben azt köszönik.

Dr. Fazekas MarRit elmondja, hogy Imrei László 2019. december 31-ig vállalta, ne december 30-án
kezdjenek el keresgélni. Fél évvel előtte el kellene kezdeni.

Janernik István elmondja, hogy az előterjesztésbe úgy olvasta, hogy ezt rábízzák az Új Képviselő
testületre.
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Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy az Új testületnek majdnem két hónapja lesz, simán meg tudja
csinálni.

A 9. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal módosítók
elfogadása után elfogadásrajavasolja az előterjesztést.

Szabó Zoltán elmondja, hogy az Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság is megtárgyalta, ismerték a
javaslatokat és azzal együtt javasolják elfogadásra az előteijesztést.

Gácsiné Bozsik MaRdolna elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
is mindkettő rendelet elfogadását támogatja.

Wenizer- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait ci módosító ja vas/ot elfógadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testiilet tagjait ci közteriiletek rendeltetéstől eltérő
használatáról szóló rendelet elf’ogciclásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő rendeletet alkotja:

2/2019.(II.O1.) önkormányzati rendelete
a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról

A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.

Wenner-Várkonvi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testület tagjait a közterületek fliiitórgatási célú
használatáról szóló rendelet elfógaclásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő rendeletet alkotja:

3/2019.(II.O1.) önkormányzati rendelete
a közterületek filmforgatási célú használatáról

A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.

A 10. napirendi Pont tárgyalása:

Szabó Zoltán elmondja, hogy az Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság egyhangúlag támogatja az
előterjesztés elfogadását.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:
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22/2019.(I.31.) határozat
a Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központ Alapító Okiratának módosításáról

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Általános
Művelődési Központ Ksz/6t 1/2019. számú alapító okiratot módosító okiratát és a Ksz/61 1-
2/209. számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát a melléklet szerint
elfogadja.

2.) Az Alapító Okirat 2019. február 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Kunszentmártoni
Altalános Művelődési Központ 2017. szeptember 7. napján kelt Alapító Okiratát visszavonja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Magyar Allamkincstár Szolnok
Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központ
KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály
KKOH Számviteli Osztály

A 11. izapirendipont tárgyalása:

Jauerizik Istvcmn elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja
elfogadni az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

23/2019.(I.31.) határozat
Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete engedélyezi, hogy a Kunszentmártoni
Onkormányzat Városgondnoksága 15 fő közfoglalkoztatott alkalmazásával a Járási Startmunka
mintaprogram indítására kérelmet nyújtson be a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Kunszentmártoni Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályához.

Felelős: Katona Zsolt igazgató
Határidő: azonnal

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokság
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály

A 12. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja
elfogadásra az előterjesztést.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri íz Képviselő-testület tagjczit a módosító javaslat elfógadósáról.
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A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosítást.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait ci módosított határozati javaslat
eljágadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

24/2019.(I.31.) határozat
a 364/201 8.(XII. 13.) önkormányzati határozat módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/201 8.(XII. 13.) önkormányzati
határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„1.) 2019. február 1 -től határozatlan időre közfladat-ellátási kötelezettséggel— ci mellékletben szereplő
közfladat-ellátási szerződésnek inegflelőeii — átadja ci Kunszentnzártoni Torna Egylet részére ci
Molnár Lajos Sporttelepet. Az erről szóló szerződést a melléklet szerint elfógadja és flhatalnzazza
ci polgármestert annak aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Wenner— Várkonyi Attila polgármester’’

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/2018.(XII. 13.) önkormányzati
határozatának 4. pontja hatályát veszti.

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Onkormányzat Városgondnoksága
Kunszentmártoni Torna Egylet
KKOH osztályai

A 13. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja
elfogadásra az előterjesztést.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testület tagjait a módosító javaslat elf’ogaclásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosítást.

Wenner- Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Kép viselő-testület tagjciit a módosított hcztározati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

25/2019.(I.31.) határozat
a 365/2018.(XII.13.) önkormányzati határozat módosításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/201 8.(XII. 13.) önkormányzati
határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:
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„1.) 2019. február 1-től határozatlaji időre közfeladat-ellátási kötelezettséggel— a mellékletben szereplő
közfeladat-ellátási szerződésnek inegfeleló’en — átadja a Kunszentmártoni Ipari Park KJ. részére a Dani
Margit Sportcsarnokot. Az erró’l szóló szerződést a melléklet szerint e/jógadJa és felhatalmazza a
polgármestert annak aláírására.

Határidó’: azonnal
Feleló’s: Wenner- Várkonyi Attila polgármester”

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/2018. (XH. 13.) önkormányzati
határozatának 4. pontja hatályát veszti.

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága
Kunszentmártoni Ipari Park Kft.
KKOH osztályai

A 14. napirendi pont tárgyalása:

Janernik Ist’án elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja
elfogadásra az előterjesztést. Technikai jellegű dologról van szó.

Szabó Zoltán dicséretét szeretné kifejezni az intézménynek a sok pályázati térnáért és nyertes
pályázatokért.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

26/2019.(I.31.) határozat
a Kunszentmárton Város Onkormányzata által a „Járásszékhely múzeumok szakmai
támogatására (2018)” benyújtott pályázaton elnyert támogatás előirányzatának a
Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központnak történő átadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyarország 2018.
évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 3. melléklet II. 4. b) alapján a Járásszékhely
múzeumok szakmai támogatására (2018) benyújtott pályázaton elnyert támogatás összegének
végfelhasználója a Kunszentmártoni Altalános Művelődési Központ.

A Képviselő-testület a megítélt támogatási összeget, 3.000.000 Ft-ot Kunszentmárton Város
Onkormányzat bevételi előirányzatából irányítószervi támogatásként átadja a Kunszentmártoni
Altalános Művelődési Központ részére.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető
Határidő: A soron következő költségvetési rendelet módosítása

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKOH Számviteli Osztálya
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- Kunszentmártoni AMK
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A 15. napirendi pont tárgyalása:

Wenner-Várkonvi Attila szeretné megköszönni az eseti bizottságban dolgozók munkáját.

Janernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja
elfogadásra az előterjesztést.

Wemzer-Várkonvi Attila elmondja, hogy ez az egyszeri bevétel növeli a tartalékaikat. Kéri elnök urat,
hogy figyeirneztesse őket, hogy a mezőtúri példát nézzék meg.

Szabó Zoltán örül annak, hogy benne van ebben, hogy az Önkormányzat és intézményei részére
biztosított kedvezményes árú internet szolgáltatás: 25 db, ez az előzőben is benne volt. Korábban voltak
olyan egyéni előfizetők is, akik élvezték ennek az eredményét, de ez kizárólag az Onkormányzat és
cégei számára fog vonatkozni ajövőben.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

27/2019.(I.31.) határozat
A GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési kábelhálózat értékesítésére
kiírt pályázat eredményéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat vagyonáról és
vagyongazdálkodásáról szóló 34/20 13. UX.13.) önkormányzati rendelete szerint az Önkormányzat
tulajdonában álló, a GVOP-4.4.2-05/l.2005-l 1. azonosító számú nyertes pályázata keretében
megvalósított széles sávú távközlési szolgáltatások nyújtására alkalmas kábelhálózat értékesítése kiírt
pályázati eljárást eredményessé nyilvánítj a.

A nyertes ajánlattevő (vevő) a Vidékháló Telekommunikációs Korlátolt Felelősségű Társaság
(6000 Kecskemét, Katona József u. 10.).
Ajánlati ár (vételár): 35.000.000.-Ft + 27 % AFA azaz bruttó 44.450.000.-Ft

Önkormányzat és intézményei részére biztosított kedvezményes árú internet szolgáltatás: 25 db

Vételér mefizetése: az adásvételi szerződés aláírásának napja.

Birtokba lépés időpontja: az adásvételi szerződés aláírásának napja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

A Képviselő-testület ajánlatát a határozat vevő általi kézhezvételét követő 30 napig tartja fenn.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKOH Számviteli Osztály

- 28 -



- KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
- Vidékháló Telekommunikációs Kft.

A 16. napireiidipont tárgyalása:

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy név szerinti szavazás kell majd.

Jauerizik Istvdn elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja a
testületnek, hogy fogadja el az előterjesztést.

Di. Hofíinamz Zsolt kéri a Képviselő-testület tagjai, hogy IGEN, NEM, vagy TARTÓZKODOM -mai
szavazzanak. Előolvassa a neveket:

Sárközi György: IGEN
Imrei István: IGEN
Gácsiné Bozsik Magdolna: IGEN
Dr. Fazekas Margit: IGEN
Wenner-Várkonyi Attila: IGEN
Fazekas János: IGEN
Szabó Zoltán IGEN
Jauernik István: IGEN

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

28/2019.(I.31.) határozat
„Hivatali épület energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Hivatali épület energetikai
korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve
az alábbi döntést hozza:
1. Eljárás eredménye:
A tárgyi eljárás eredményes.

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége:

- Az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő ajánlata teljes körű, az
Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, valamint a Kbt. és a vonatkozó
jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő,a szerződés teljesítésére alkalmas, előírt
kizáró okok hatálya alatt nem áll. Aiánlattevő ajánlata ERVENYES.

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők
kiválasztása

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot az L-Pristine Kft. (1146
Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő tette.

Az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) ajánlatának számszerűsíthető adatai:
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Egyosszegu rietto Ajanlatteteli ai (Ft)

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban
résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási munkák területén
szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. O db - max.3 db
projekt)

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon feliil vállalt
tobbletjotallas idotartama (honap)(min O horiap - max 12 honap)

77764271

3

O

A nettó 77.764.271,-Ft + 20.996.353,-Ft ÁFA, bruttó 98.760.624,-Ft vállalási ár fedezetét a pályázat
100 % -os támogatottsága mellett az elnyert támogatás összege biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- Debköz Közbeszerzés Kft.

A 17. napirendi pont tárgyalása:

Weimer-Virkonvi Attila elmondja, hogy itt is név szerinti szavazás lesz.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja a
testületnek, hogy fogadja el az előterjesztést. Az előző döntésnél nem kellett dönteni Saját forrás
biztosításáról. kt viszont kell 15 millióról dönteni. Kiválasztják a Czető Epítőipari Kft.-t és egyúttal
döntenek arról, hogy a támogatáshoz 15 milliót az ez évi fejlesztési tartalék terhére biztosítanak.

Dr. Hornnann Zsolt kéri a Képviselő-testület tagjai, hogy IGEN, NEM, vagy TARTÓZKODOM -mai
szavazzanak. Előolvassa a neveket:

Sárközi György:
Imrei István:
Gácsiné Bozsik Magdolna:
Dr. Fazekas Margit:
Wenner-Várkonyi Attila:
Fazekas János:
Szabó Zoltán
Jauernik István:

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
IGEN
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29/2019.(I.31.) határozat
„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Onkormányzat fenntartásában lévő kerékpáros
hálózat fejlesztésére vonatkozóan (E-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárás
eredményéről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés
Kunszentmárton Város Onkormányzat fenntartásában lévő kerékpáros hálózat fejlesztésére
vonatkozóan (E-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság
javaslatával egyetértve az alábbi döntést hozza:

1. Eljárás eredménye:
A tárgyi eljárás eredményes.

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége:

- A Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi utca 53.) Ajánlattevő
ajánlata teljes körű, az Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, valamint a Kbt.
és a vonatkozó jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő, a szerződés teljesítésére
alkalmas, előírt kizáró okok hatálya alatt nem áll. Ajánlattevő ajánlata ERVENYES.

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők
kiválasztása

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot Czető Építőipari, Kereskedelmi és
Szolgáltató Kft. (4644 Mándok Hunyadi Utca 53.) Ajánlattevő tette.

A Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 rvlándok, Hunyadi utca 53.) ajánlatának
számszerűsíthető adatai:

Egyosszegu netto Ajanlatteteli ar (Ft) 164 482 516

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban 3
résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási munkák területén
szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. O db - max.3 db
projekt):

‘A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon Felül vállalt 12
tobbletjotallas idotartama (honap)(rnin O honap - max 12 honap)

A nettó 164.482.516,-Ft + 44.410.279,-Ft ÁFA, bruttó 208.892.795,-Ft vállalási árból bruttó
193.649.600,-Ft-ra fedezetet az elnyert támogatás összege, a fennmaradó bruttó 15.243.195,-Ft
fedezetét az Onkormányzat a 2019. évi felhalmozási céltartalék terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület
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- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- Debköz Közbeszerzés Kft.

A 18. napirendi pont tári”yalása:

Weimer- Várkoizvi Attila elmondja, hogy itt is név szerinti szavazás lesz.

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Nem
egyhangú szavazattal, de a bizottság javasolja a testületnek, hogy fogadja el az előterjesztést, 3 igen és I
nem szavazattal. Az merült fel, hogy jelentős képzési programokra biztosított közel 100 millió Ft-nak,
hogy ez mennyire hatékony és jó felhasználás. Ha nekik kellene dönteni róla, hogy az összeget mire
fordítják, akkor ő biztos benne, hogy nagyon a hátsó sorban lennének ezek a képzések. Ezek nem fontos
képzések, nagy pénz elmegy és ez valamikor egyszer hiányozni fog ennek az országnak, meg ennek a
térségnek.

Di-. Hoffinann Zsolt kéri a Képviselő-testület tagjai, hogy IGEN, NEM, vagy TARTÓZKODOM -mai
szavazzanak. Előolvassa a neveket:

Sárközi György: IGEN
Imrei István: IGEN
Gácsiné Bozsik Magdolna: IGEN
Dr. Fazekas Margit: IGEN
Wenner-Várkonyi Attila: IGEN
Fazekas János: IGEN
Szabó Zoltán: TARTOZKODOM
Jauernik István: TARTOZKODOM

A Képviselő-testület 6 igen és 2 tartózkodó szavazattal a következő határozatot hozza:

30/2019.(I.31.) határozat
„Képzési szolgáltatások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Képzési szolgáltatások” tárgyú
közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve az alábbi döntést hozza:

1. A tárgyi eljárás eredményes.

2. A Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft. Ajárilattevő (Székhely: 5000 Szolnok,
Szapáry Utca 6., Adószám: [0264450216) kötelezően teljesítendő ajánlati biztosítékára
vonatkozóan kért felvilágosítás a lebonyolító.
Tekintettel arra, hogy Ajánlattevő az ajánlati biztosítékot nem teljesítette az előírt
pénzösszegnek az ajánlatkérő fizetési számlájára történő befizetésével, valamint az ajánlatkérő
felvilágosítás kérését követően sem nyújtott be igazolást arról, hogy pénzügyi intézmény vagy
biztosító által vállalt garancia vagy készfizető kezesség biztosításával, vagy biztosítási
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szerződés alapján kiállított - készfizető kezességvállalást tartalmazó — kötelezvénnyel
bocsátotta rendelkezésre az ajánlati biztosítékot, ezért ajánlatának a Kbt. 73. (6) bek. b)
pontja szerinti érvénytelen a Kbt. 73. * (1) bek e) pontja alapján.

A MENTOR Informatikai és Oktatási Kft. Ajánlattevő (Székhely: 8242 Örvényes, Fenyves
Utca 1., Adószárn: 10349629219) által benyújtott kirívóan alacsonynak ítélhető ajánlattal
kapcsolatosan a Kbt. 72. szerinti indoklást kért Ajánlattevőtől 2018. t L 23-án, melynek
határideje 2018. 11. 29-én 16.00 órakor járt le.
MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő nem nyújtotta
be az indokolását, ezért ajánlatkérő az alábbiakról nem tudott megbizonyosodni:
- a közbeszerzési szerződés a megajánlott egyösszegű ajánlati áron teljesíthető, nyereséget
is tartalmaz,
- a szerződés az adott, konkrét áron való teljesítése a biztosított.
- a gazdasági ésszerűséggel összeegyeztethető,
- a Kbt. 73. (4) bekezdése szerinti környezetvédelmi, szociális és munkajogi
követelményeknek megfelel. az ajánlati kötöttséggel érintett ajánlati ár módosítása nélkül.
A fentiekre tekintettel a MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű
Társaság ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. (2) bek. szerint érvénytelen.

Ex Ante Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő (Székhely: 1037
Budapest, Seregély Utca 20., Adószám: 12951501241)
Ajánlattevő benyújtott ajánlata a Kht. 69. (l)-(2) bek. szerint elvégzett bírálata alapján az
ajánlati felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a jogszabályban foglalt
feltételeknek megfelel, teljes körű, Ajánlattevő nem áll a kizáró okok hatálya alatt, alkalmas a
szerződés teljesítésére. Az ajánlat érvényes.

3. A „Képzési szolgáltatások” tárgyában indított közbeszerzési eljárás eredményeként az
Ex Ante Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő (Székhely: 1037
Budapest, Seregély Utca 20.) Adószám: 12951501241) Ajánlattevőt, mint a legjobb ár-
érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó NYERTES
Ajánlattevőt hirdeti ki, és vele a vállalkozási szerződés az ajánlatában szereplő
tartalomnak megfelelően kerülhet megkötésre.
Ellenszolgáltatás összege: nettó 35 967 600 Ft
Kiválasztás indokai:
- Az ajánlat érvényes, és a legjobb ár-érték arányú ajánlatott tette ajánlattevő, és a

rendelkezésre álló anyagi fedezetet nem haladta meg.
- Az elért pontszám: 1000,00 pont
- Ajánlattevő benyújtott ajánlata a Kbt. 69. (1)-(2) bek. szerint elvégzett bírálata

alapján az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a
jogszabályban foglalt feltételeknek megfelel, teljes körű, Ajánlattevő nem áll a kizáró
okok hatálya alatt, alkalmas a szerződés teljesítésére. Az ajánlat érvényes.

A nettó 35.967.600,-Ft + 0,-Ft ÁFA vállalási ár fedezetét a pályázatok 100 %-os támogatottsága
mellett az elnyert támogatás összege biztosítja.

A tárgyi közbeszerzésben a képzési szolgáltatások ellátása a TOP-5.3.l-16-JNI-20l7-00004
azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszeritmártoni járásban” elnevezésű és az
EFOP- 1.5.3-16-2017-00074 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni
Járásban” elnevezésű projektekben szereplő képzésekre vonatkozik.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.
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Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya
- KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- Varga Tímca, ev.

A 19. napirendi pont tárgyalása:

Jauenzik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását, módosító indítványt is beteijesztettek.

Weizner-Vcírkonvi Attila elmondja, hogy így kilenc gazdasági szereplőnek menne ki a felhívás.

Wenner- Várkoizvi Attila szavazásra kéri a Kép i’iseló’-testiilet tagjait ci módosító javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosítást.

Wenner- Várkomzi Attila szavazásrcz kéri ci Képviseló’—testiilet tagjait a módosított határozati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

31/2019.(I.31.) határozat
Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. — Csokonai u. közötti szakasza) szilárd burkolatának
felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető
ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítési munkálatainak
elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és
intézményei által rnegvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól
szóló 5/2011. (11.25.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (Vl.14.) önkormányzati
rendelet alapján megindítja a meghívásos versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Nádor utca
(Szentesi u. — Csokonai u. közötti szakasza) szilárd burkolatának felújítási munkálataira, valamint a
Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza)
aszfaltozási útépítési mLinkálataira és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívásokat.

Az ajánlati felhívások az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

- Árok Kft. (6600 Szentes, Pintér u. 11. )
- Swietelsky Magyarország Kft. Dél-Kelet Magyarországi Főmérnökség (5600 Békéscsaba. Ipari ú 44-46.)
- Rimai Utépítő Kft. (6000 Kecskemét, Szivárvány u. 12.)
- Fehér és Fehér Utépítő Kft. (Székhely: 5900 Orosháza, Szőlő Krt. 9. Levelezési cím: 5900 Orosháza, Pf.: 74.)
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- Út-Ép-Ker 97 Kft. (Székhely: 1077 Budapest, Izabella u. 27/A, levelezési cím: 6100
Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a)

- „Soltút” Utépítő és Fenntartó és Kereskedelmi Kft. (6320 Solt, Kecskeméti út 34.)
- Duna Aszfalt Ut és Mélyépítő Kft.(6060 Tiszakécske, Béke út 150.)
- Czető Epítőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok Hunyadi Utca 53)
- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér Madách Tér 8.)

Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkoriyi Attila polgármester
- Dr. HoffmannZsoltjegyző
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- KKÖH Pénzügyi és Adóilgyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 20. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést,
egyhangú szavazattal javasolja az elfogadását. Módosító indítvány van, aminek a lényege, hogy vegyék
szét ezt a két tevékenységet. Igy talán nagyobb döntési lehetőségük lesz. Előzetesen 5 millió Ft-os
nagyságrenddel kelt kalkulálni, hogyha ezt meg akarják csinálni.

Wemzer-Várkonyi Attila elmondja, hogy jelentős felújításon esik át a Szabó Gyula Művelődési Központ,
viszont rossz érzés lenne, hogyha bemennek és azt látják, hogy Ütöttek, kopottak a falak, a festés, meg a
nyílászárók. Pénzbe kerül az igaz.

Wenner— Várkoizvi Attila sza vazásra kéri a Kép viselő—testiilet tagjait iz Új határozati javaslat
elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

32/2019.(I.31.) határozat
Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai pályázati
felhívásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testiilete a Szabó Gyula Kulturális Intézmény és
Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai pályázati felhívásáról szóló előterjesztést megtárgyalta úgy
dönt, hogy az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és
megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (11.25.) önkormányzati rendelete alapján megindítja a nyílt
versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem
belsőépítészeti kivitelezési (festés mázolás, padlóburkolat csere) munkálatainak elvégzésére és elfogadja
a határozat melléklete szerinti ajánlati felhívásokat.

Értesiilnek: Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÓH Számviteli Osztály
KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
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A 21. napirendi pont tár’yalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását. Elmondja, hogy megint döntenek 7 millió Ft fejlesztési pénz felhasználáshoz.
Közelítenek a 128-tól a 100 felé.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

33/2019.(I.31.) határozat
a Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmárton Városháza
homlokzati festéséről, helyreállításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbiak szerint dönt:

A Képviselő- Testület megbízza Kalcsú Sándor egyéni vállalkozót (5465 Cserkeszőlő, Csalogány u. 6.),
hogy a Kunszentmárton Városháza homlokzati festés, javítási, helyreállítási kivitelezési munkálatait
végezze el, melynek költségét br. 6.853.847.- Ft-ot az Onkormányzat 2019. évi költségvetés
felhalmozási céltartalékából biztosítja.

A Képviselő- Testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner- Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 201 9. február 20.

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKOH Számviteli Osztály
KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
Kalcsú Sándor e.v. 5465 Cserkeszőlő, Csalogány u. 6.

A 22. napirendi pont tár2yalása:

Gácsiné Bozsik Madolna elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közínűvelődési Bizottság
nem támogatja, hogy Berkó Dezső névre legyen keresztelve a híd. Inkább gondolkozzanak el, hogy
kunszentmártoni saj átosságú elnevezést kapjon.

Wenner- Várkonyi Attila elmondja, hogy az A-Híd-tól jött két vezető mérnökember, akik azzal keresték
meg, hogy kiváló hidakat építettek annak idején mérnökök, és „azt a hibát követték el”, hogy a jó
szakembereknek, akik jelentősen javították az úthálózatot nem örökítette meg a nevüket semmi. A
legtöbb hidat történelmi személyiségekről nevezik el vagy másról, kevés van amit szakemberről
neveznénk cl. Es nagyon sok híd még névtelen. Berkó Dezső a hetvenes években itt volt 5 éven
keresztül az új híd építésénél. Aki megkereste az is itt volt 3 évig, tehát ilyen szempontból már van
kunszentmártoni kötődés. Biztos elhangzott bizottsági ülésen is, hogy teljesen független, hogy a testület
mit akar. Itt indul egy névkérelem, aminek megvannak a döntési lépcsők és szervek, tulajdonképpen ez
a döntés már nagyon jól áll. 0, mint polgármester megtehette és meg is tette a támogatói nyilatkozatot.
Egyébként nem is tartozik a közigazgatási területükhöz, döntési jogkörük sincs. Ez csak egy gesztus
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lenne. Azt is megtehette volna, hogy nem hozza be a testület elé, mert teljesen mindegy, csak legyen
lehetősége a testületnek is véleményt mondani, és amennyiben pozitív ez a döntés felküldik,
amennyiben nem, akkor nem. Mindenképpen meglesz nyáron a döntés, ünnepélyesen fel fogják avatni
és büszkék lesznek arra, hogy ilyen kiváló mérnökember dolgozott sok hídon. O megszavazza.

Gácsiné Bozsik Magdolna elmondja, hogy elhangzott ez, hogy teljesen független hogyan dönt a testület,
de ennek ellenére ez a véleményük.

Jauernik István elmondja, hogy elolvasta az előterjesztést, nem támogatná ezt a dolgot. Tiszajenőhöz
köthető és most ott hozzákezdtek építeni az új Tisza hidat és közel van Tiszajenőhöz, jobban venné ki
magát a dolog, ha azt a hidat neveznék el. Ha abban gondolkodnak, hogy neveket kellene adni a
hidaknak, akkor, ha Kunszentmártonban bárkit megkérdeznének, hogy mond-e ez a név nekik valamit,
azoktól is akik részt vettek a hídépítésben, nem hiszi, hogy két embernél többet találnának. Ettől
óvakodik. Utcaneveknél is tudna mondani ilyent. Elnevezték, Szilárdfy Jakabról, és ha megkérdezi,
akkor szinte senki nem tudja ki volt, miért. Pedig annak a kunszenti kötődése is jobb. O nem adja ehhez
a nevét.

Wenner- Várkonyi Attila visszavonj a az előterjesztést.

Jauernik István elmondja, hogy határozathozatalig vissza lehet vonni.

A 23. napirendi pont tárgyalása:

Gácsiné Bozsik Magdolna elmondja, hogy az Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
elfogadásra javasolja az előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

34/2019.(I.31.) határozat
Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019.
évi szabadságának ütemezéséről az alábbi határozatot hozza.

1.) Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadsága 2019. október 31-ig:
Athozat 2018. évről: O nap
Szabadság 1O.31-i: 32 nap
Összesen: 32 nap

2.) 2019. évi szabadságütemezés:
Január: O nap
Február: O nap
Március: O nap
Aprilis: 5 nap
Május: 2 nap
Június: 5 nap
Július: 10 nap
Augusztus: lOnap

- 3_7 -



Szeptember: O nap
Október: O na
Összesen: 32 nap

Erről értesül: Képviselő-testület
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 24. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta, 3 igen és 1 nem
szavazattal javasolja az előteijesztés elfogadását.

Szabó Zoltán elmondja, hogy az Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság is megtárgyalta. A
táblázatban szereplő 1.75 I .961,- Ft-ot az egyesület az előző évben visszafizette az önkormányzat
számlájára, ezek a beruházások nem valósultak meg a 2018. évben, a 20t9. év tavaszán szeretnék
megcsinálni. Amit visszafizettek tulajdonképpen azt a Pénzt szeretnék 2019-re kérni, és tulajdonképpen
az új kérés a 2.793.000,- Ft. a 9 fős kisbusz megvásárlására. A bizottság egyhangúlag támogatta az
előteijesztés elfogadását.

Jaiiei-nik István elmondja, hogy itt megint döntenek 4,5 millió Ft fejlesztési pénz elköltéséről. Nagyon
sok szempontot mérlegeltek. Mérlegelték, hogy ennek a 4,5 milliónak az egy részét egyszer már
odaadták, ha már odaadták, akkor ne vegyék vissza. Mérlegelték azt is, hogy a másik kiemelt sportág
kérelmét is méltányolta az önkormányzat. Akkor egy 8 milliós buszhoz 600.000,- Ft-ot biztosított az
önerőhöz. Ez lényegesen nagyobb összeg. Mérlegelték azt is, hogy amíg a KuTE korábbi kérelmeiriek
nagy része és ezen kérelemnek is közel a fele olyan, ami az önkormányzat vagyonát növeli, addig ez a
kisbusz nem lesz az önkormányzat tulajdona, az egyesület tulajdona lesz. Mérlegelték azt is, hogy a
TAO rendszerbe jelentős változások vannak. Az eddigi lehetőség egy harmadára korlátozva van, hogy
az elkövetkező időben milyen lehetőségek lesznek az nagyon bizonytalan most, hogy ilyen kis
egyesületnek jut-e valami. Attól függ majd, hogy az MLSZ mennyit engedélyez, meg milyen pályázatok
lesznek. Ezért a sok szempont mérlegelése után támogatta a PGB 3 igen és 1 nem szavazattal az
elfogadását.

Dr. Fazekas Margit elmondja, hogy az anyagban szerepel, hogy az önkormányzat részére biztosítanák a
kisbuszt ha szükség van rá, használják is ki ezt.

ímrei István támogatja az előterjesztést. Kérdése, hogy állandó gépkocsivezetőt tesznek rá? Jó lenne ha
meg lenne becsülve ajármű.

Szabó Zoltán válaszában elmondja, hogy beszéltek róla, végleges elképzelés nincs a dologban. Úgy
gondolják ezt a dolgot, hogy az egyesületnél ntindenképpen több embernek kell vezetnie ezt. Az
utánpótlás csapatokat vinni kell. Amennyiben az edzők vállalják, akkor ők fogják ezt csinálni. Nyilván
az intézményeknél arra gondoltak. hogyha például a Hivatal szeretné igénybe venni, akkor itt akkor a
Hivatal meg fog bízni egy személyt, akinek át fogják adni. Intézményeknél egy-egy ember lenne
kijelölve. Testvérvárosi utakra is lehet majd használni.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy a Zeneiskolások most mennek Lengyelországba, 9000,- Ft-ba
fog kerülni a gyerekeknek az oda-vissza Út. Oriási dolog. Támogatja.
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A Képviselő-testiilet egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

35/2019.(I.31.) határozat
a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO
pályázathoz szükséges önerő kérelméről szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy a
kérelmet támogatja az alábbiak szerint:

Megnevezés Bruttó összeg Saját erő összege
szaniterkonténer 1.1 52.525,-Ft 348.195,-Ft
öltöző felújítás 3. 126 .276,-Ft 944.494,-Ft
pálya felújítás 1.520. 190,-Ft 459.272,-Ft
9 fős kisbusz új 9.000.000,-Ft 2.700.000,-Ft
pályavonalzó kocsi 310.000,-Ft 93.000,-Ft
Összesen 15.108.991 ‚-Ft 4.544.961,-Ft

A Képviselő-testület a TAO pályázathoz szükséges 4.544.961,-Ft önerő összegét a 2019. évi
felhalmozási céltartalék terhére biztosítja.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna Pénzügyi és Adóügyi osztályvezető
Határidő: 20 19.02.28.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKOH Számviteli Osztálya
- Kunszentmártoni Torna Egylet

A 25. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal javasolja az
előterjesztés elfogadását.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy erre az évre még megadják, meg vannak vele elégedve.

Dr. Fazekas Mar,it elmondja, hogyha bármikor kérdésként merül fel, akkor próbálják meg úgy, hogyha
kunszenti vállalná a munkát és van lehetőség rá, akkor azt támogassák.

Wenner-Várkonyi Attila rákérdez erre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:
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36/2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmárton Széchenyi ltp. ZI1. 4. emelet 15. szám alatti lakás mentőtiszt lakhatásának
biztosítása céljából történő bérbevételének meghosszabbításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Országos
Mentőszolgálat Eszak-Alföldi Regionális Mentőszervezete kérelmét és úgy dönt, hogy Farkas Csilla
(5130 Jászapáti, Alkotmány utca 29. szám alatti lakos), Kunszentmártonban szolgálatot teljesítő
mentőtiszt részére 2019. január I. napjától 2019. december 31. napjáig havi 25.000.-Ft bérleti díj
ellenében továbbra is bérbe veszi a Baráth Sándor Györgyné tulajdonában álló 5440 Kunszentmárton
Széchenyi ltp. Z/l. 4. emelet 15. szám alatti bútorozott lakást.

A Képviselő-testület a bérleti díj, azaz összesen bruttó 300.000.-Ft fedezetét az önkormányzat 2019. évi
költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírásái-a.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- OMSZ Eszak-Alföldi Regionális Mentőszervezet

A 26. napirendi pont tárgyalása:

Jauernik István elmondja, hogy két olyan határozatról is megtörtént az elszámolás, ami tulajdonképpen
nincsen végrehajtva. Döntöttek arról, hogy az ez évi költségvetés tervezésekor a hídvizsgálatot tervezni
kell, úgy emlékszik, a világításnál meg arról volt szó, hogy meglátják, hogy ha helyreáll az év.

Dobáné Szabó Julianna elmondja, hogy amikor egyeztetés volt, akkor úgy volt, hogy egyenlőre ne
tegyék bele, majd a tartalékbál Fia pontosan látják. Azért is írta így le, hogy nem került bele. A
hídvilágítás az benne van a költségvetésbe.

Wenner-Várkonyi Attila elmondja, hogy a hídvizsgálatot elvégezték, ki is fizették.

Dr. Hoftrnann Zsolt elmondja, hogy a tS millió az arra vonatkozna, hogy valamelyik elem eltört és
annak a helyreállítására.

Wemzer-Várkonvi Attila elmondja, hogy akkor vegyék ebből ki ezt és utánanéznek. Azt ne fogadják el
most.

Jauernik István elmondja, hogy az Idősek Otthonához kapcsolódó határozatnak több pontjában van
határidő és lejáró határidő, majd beszéljenek róla, mert elég feszített tempót határoztak meg.
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Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy ennél a határozatnál eleve a tervezésnél volt már csúszás. Erről
tájékoztatták a testületet is korábban. Folyamatban van a tervezés szakasza, következő ülésre
visszahozzák tájékoztatóként, hogy a határozat melyik pontja milyen szakaszban áll.

Weizner-Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviseló’-testiilet tagjait annak elfógadásáról, hogy ci
257/2018.(IX.27.) határozatot kiveszik a tájékoztatóból.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviseló’-testiilet tagjait a tájékoztató elfgadásáró!.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

37/2019.(I.31.) határozat
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a

228/2018.(IX.06.), 299/2018.(X.25.), 327/2018.(XII.06.), 331/2018.(XILO6.),
333/2018.(XII.06.), 334/2018.(XII.06.), 335/2018.(XII.06.), 336/2018.(XII.06.),
338/2018.(XILO6.), 342/2018.(XII.06.), 343/2018.(XII.06.), 344/2018.(XII.06.),
345/2018.(XII.06.), 346/2018.(XII.06.), 347/2018.(XII.06.), 351/2018.(XII.06.),
366/2018.(XII.13.), 368/2018.(XII.13.), 370/2018.(XII.13.), 372/201 8.(XII.19.),
374/2018.(XII.27.)

számú lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót.

Erről értesülnek: - Képviselő-testületi tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKOH Műszaki, Vagyongazdálkodási és Pályázatkezelő Osztály,
- KKÓH Szervezési, Humánpolitikai és Igazgatási Osztály,
- KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya,
- KKOH Számviteli Osztálya

Dr. Hoffinann Zsolt elmondja, hogy január 24-én volt egy testületi ülés, ahol döntött arról a testület,
hogy pályázatot nyújt be kiegyenlítő bérrendezési alap támogatásra. Határidővel be is nyújtották, be is
fogadták a pályázatot, ez rendben van. A mai napon közölték, hogy ki kell egészíteni a korábbi
határozatot még egy ponttal, mert a köztisztviselői illetményalap 38.650,- Ft már 2008. óta, és a
költségvetési törvényben állapítják meg mindig, hogy mekkora ennek a tárgyévi összege, és a törvény
felhatalmazást ad arra, hogy a Képviselő-testület ettől eltérő mértékben is megállapíthatja. Itt mindig a
törvényi szint volt megállapítva, a tavalyi évben is. Hivatalból megnézték a költségvetési rendeletet és
nem találták ilyen szabályozást benne. Egyébként ezt nem kötelező beletenni, de kérik, hogy egészítsék
ki a határozatot, nyilatkozzák le, hogy 2018. évben 38.650,- Ft-os illetményalapot alkalmazott az
önkormányzat. Kéri a kiegészítés elfogadását.
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A Képviselő-testület egyhangúlag — 8 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

38/2019.(I.31.) határozat
pályázat benyújtásáról a kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a Belügyminiszter által meghirdetett,
a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 3. melléklet 1.12.
pont szerinti kiegyenlítő bérrendezési alap támogatására.

2. Kunszentmárton Város Önkormányzata vállalja, hogy a köztisztviselői illetményalapot 2019.
évre vonatkozóan (2019. január 1-jétől kezdődően) 46.380,- Ft-ban állapítja meg.

3. Kunszentmárton Város Önkormányzata 2018. július l-jén a költségvetési törvényben meghatározott
illetményalapot (38.650,- Ft) alkalmazta

Erről értesül: Képviselő-testület
Belügyminisztérium, Budapest
Csépa Község Önkormányzata, Csépa
KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Számviteli Osztály

Gácsiné Bozsik Madol,za elmondja, hogy a piacosok kérték, hogy csütörtökön két oldalról a Deák F.
utcán behajtani tilos táblával el van zárva a terület, a Városgondnokság délben elviszi a táblát, és a
testület szavazzon meg egy olyant, hogy amikor már összepakoltak akkor legyen csak elvíve a tábla.

Wenner- Vcrkonyi Attila felírta.

Jauernik Istvcmn elmondja, hogy kiléptek a Kistérségi Társulásból akkor nem számoltak el. Akkor közel
25 milliós koncessziós díj bevétele volt a Társulásnak. Abból a Kunszentmártonra eső részből kezdeni
kell valamit. O akkor azt mondta azért ne feszegessék ezt a kérdést, mert a szemétteleppel majd valami
úgyis kezdeni kell. Közben az államosítás elég erőteljesen előrehalad. Abból az összegből jelentősnek
meg kell még lennie, mert nem költött a Társulás belőle sokat. Viszont jó lenne, hogy amíg megszűnik
ennek a Képviselő-testületnek a mandátuma addigra rendezésre kerülne.
A másik amit felvet. Elrendezték a Sportcsarnok üzemeltetés kérdését. Nem vagyonkezelésbe adják.
Viszont rá kellett jönni, hogy a korábbi döntések vagyonkezelésbe adott dolgoknál nem voltak
jogszerűek és nem feleltek meg a törvénynek. Vagyonkezelésről ha döntenek akkor konkrétan azt
rendeletbe kell vagy a vagyonrendeletben szabályozott módon kelt csinálni. Ezt rendbe kell tenni.
Harmadik dolog. Osztályvezető asszonnyal megbeszélte, hogy a Telekparti úron hamarosan
megkezdődik a munka. Bizonyos dolgokat a kivitelező már el is végzett. Ezzel voltak bizonyos gondok,
a fát úgy vitték, hogy csak na, ami nem az övék. De ezen túl vannak. Arra hívná fel a figyelmet, hogy a
Városgondnokság készüljön fel és a testület pedig biztosítson rá, hogy annak az útnak a kátyúzása
történjen meg mire az útépítés. Az új 45-ös nyomvonaláig. Azt is mondja, hogy ami az állam tulajdona
azt is kátyúzzák ki. Másik része, hogy volt két éve el kezdték keresni, hogy a Búzakalász bejáratától a
halastóig az a Magyar Allam tulajdona. Volt egy levelezés önkormányzat és a Magyar Közútkezelő
közt, hogy ki a kezelője. Akkor még a Megyei Közútkezelő azt mondta, hogy ők még nem kapták meg
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feladatba. Eltelt azóta egy idő, kérte, hogy újítsák fel ezt a dolgot, kérdezzék meg a Nemzeti
Vagyonkezelő Zrt.-től, Bártfai miniszter asszonytól, hogy hogyan van ez a dolog, és hívják fel a
figyelmet, hogy azt az utat meg kellene csinálni. Kb. 500 méter ami nagyon rossz állapotban van. Most
a Soltút csinált rajta egy fedést, ideiglenes kátyúzást, de menjenek elébe a dolgoknak. A Közútkezelőt
bírják rá, ha az ő kezelésiikbe van akkor fordítsanak rá.

Wenner-Várkonyi Attila ezt is felírta.

Jinrei István elmondja, hogy Kungyaluba, ha nem is mind a két végén de egyik oldalára fel kellene
szerelni egy kamerát, mert sok lopás történik, sok idegen ember megy be oda.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy vezetőin beszélték. Helyi megoldás lehetne, mint a Csengednél.
Ott is letöltős rendszer van. Ide bekötni biztos nem tudják. De beszélnek még róla, megnézik a
megoldási lehetőséget.

Szabó Zoltán elmondja, hogy a rendszerbe való bekötéshez messze van.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy 2016-17-18-ról már van egy összeállítása, hogy a kommunális
adót mire költötték. Célja, hogy szórólapon, vagy levélben a lakosoknak kiküldenek egy tájékoztatást,
hogy mire költötték a kommunális adót. Kunszentmárton Város Önkormányzata nevében ő küldené ki a
levelet. Ennek támogatását kéri a testülettől. Egyezteti majd a Műszakkal is, Városgondrioksággal is. A
lakos azonnal látja majd, hogy az adóforintja hova ment.

A Képviselő-testület egyetért a kezdeményezéssel.

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti. A Képviselő-testület zárt ülés keretében
folytatja a munkát.

Kmf.

nonyi Attila Dr. Zsolt
polgármester jegyző
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VÁROSI ONKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK NÉVSORA

IELENLÉTI ÍV
2019. január 31-én soros nyílt ülésen

Wenner- Várkonyi Attila polgármester

Fazekas János alpolgármester

Dr. Fazekas Margit

Gácsiné Bozsik Magdolna

Imrei István

Jauernik István

Sárközi György

Dr. Szabó Péter
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         Kunszentmárton Város Polgármesterétől 

 
 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158 

 
 

M E G H Í V Ó 
 

KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

CSÉPA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉVEL EGYÜTTES ÜLÉSÉT 

 
2019. JANUÁR 31-ÉN (CSÜTÖRTÖK) 13.00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM. 

 

 

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme 

 
Napirend: 
 
1./ Előterjesztés Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Csépai Kirendeltsége 2019. évi 

költségvetésének elfogadására 

   Előadó:  Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 

 

 

KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK SOROS 

ÜLÉSÉT 

 
2019. JANUÁR 31-ÉN (CSÜTÖRTÖK) 13:00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM. 

 

 

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme 

 

Napirend: 
 

1./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, tárgyalásokról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

2./ Előterjesztés a háziorvosi ügyeleti ellátására kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

3./ Előterjesztés az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 

várható összegéről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

4./ Előterjesztés az önkormányzat 2019. évi költségvetési rendelettervezetének benyújtásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 

5./ Előterjesztés a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének 

kezdeményezéséről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 



 

6./ Előterjesztés a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Kunszentmárton Város Önkormányzata között 

kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

7./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi üzleti tervének elfogadásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

8./ Előterjesztés a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

9./ Előterjesztés a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló önkormányzati rendeletek 

megalkotásáról 

 Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 

10./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

11./ Előterjesztés Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

12./ Előterjesztés a Molnár Lajos Sporttelep vonatkozásában, a Kunszentmártoni Torna Egylettel kötendő 

közfeladat-ellátási  szerződésről 

 Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 

13./ Előterjesztés a Dani Margit Sportcsarnok vonatkozásában, a Kunszentmártoni Ipari Park Kft-vel 

kötendő közfeladat-ellátási  szerződésről 

 Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 

14./ Előterjesztés a Kunszentmárton Város Önkormányzata által a „Járásszékhely múzeumok szakmai 

támogatására (2018)” benyújtott pályázaton elnyert támogatás előirányzatának a Kunszentmártoni 

Általános Művelődési Központnak történő átadásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

15./ Előterjesztés a GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési kábelhálózat 

értékesítésére kiírt pályázat eredményéről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

16./ Előterjesztés „Hivatali épület energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről  

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

17./ Előterjesztés „Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő 

kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményéről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

18./ Előterjesztés „Képzési szolgáltatások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

19./ Előterjesztés Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd 

burkolatának felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető 

ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítési munkálatainak 

elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról 



 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

20./ Előterjesztés Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai 

pályázati felhívásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

21./ Előterjesztés Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

22./ Előterjesztés az M44-es gyorsforgalmi úton épülő Hármas-Körös folyó feletti híd elnevezéséről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

23./ Előterjesztés Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről 

 Előadó: Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 

24./ Előterjesztés a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

25./ Előterjesztés Farkas Csilla mentőtiszt részére bérlet lakásbérleti szerződésének meghosszabbításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

26./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

27./ Egyéb kérdések 

 

 

Zárt ülés: 

 

1./ Előterjesztés „Kunszentmárton Zöld város TOP-2.1.2.” elnevezésű közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

 Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester 

 

2./ Tájékoztató Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Egészségügyi és Szociális 

Bizottsága átruházott hatáskörben tett intézkedéseiről 

 Előadó: Gácsiné Bozsik Magdolna bizottsági elnök 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 24. 

 

 Wenner-Várkonyi Attila sk. 
 

Az ülés anyaga a következő internet címen érhető el: 
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TÁJÉKOZTATÓ
a két ülés közötti eseményekről, tárgyalásokról

2018. december 8-án:
• Köszöntöttük azokat a fiatalokat, akik ebben az évben töltötték be a 18. életévüket.
• Megérkezett városunkba a Mikulás

2018. december 10-én:
• Szikra Zoltán főépítésszel egyeztettük a rendezési terv módosításával kapcsolatos aktuális feladatokat.
• Szakmai egyeztetést és helyszíni bejárást tartottunk az érintettekkel az Idősek Otthona bővítése kapcsán.

2018. december 11-én:
• Vezetői megbeszélést tartottunk.
• Részt vettem a Városházán megépített  ferdepályás  személyemelő berendezés („lépcsőlift”)  szakhatósági 

helyszíni vizsgálatán. A berendezés alkalmas a feladat ellátására. Hamarosan hivatalosan is üzemeltethető 
lesz.

2018. december 12-én:             
• Hivatali vezetői szinten egyeztettük a jövő évi költségvetés tervezetét.
• Fogadóórát tartottam.
• A Kunszentmártoni Paktumszervezet Foglalkoztatási Fórum ülésén vettem részt.

2018. december 13-án:
• Részt vettem a rendkívüli  Pénzügyi  és Gazdasági  Bizottság ülésén,  majd rendkívüli  Képviselő-testületi 

ülést tartottunk.
• Karácsonyi  ünnepségen  köszöntem meg az  önkormányzat  működését  segítő  civil  szervezetek,  segítők, 

támogatók egész éves munkáját.

2018. december 17-én:
• Vezetői megbeszélést tartottam.
• A Kunszentmártoni Sajtgyár vezetőségének mutattam meg jegyző úrral az Ipari Park szabad földterületetit.

2018. december 18-án:
• A  „Nők  munkapiaci  reintegrációja  Tiszazugban”  elnevezésű  projektünk  a  „Nők  részvétele  a 

térségfejlesztésben”  című  előadásán  hallgattam  meg  Erdős  Hanna,  négyszeres  olimpiai  bajnok  és 
négyszeres  világbajnok  mestercukrász,  Dr.  Bodor  Brigitta  járási  hivatalvezető  asszony,  valamint  Kiss 
Erzsébet Eliza polgármester asszony a karrierről alkotott véleményét a munka és a család összefüggésében.

• Részt vettem az Idősek Klubja Karácsonyán.
• Az érintettekkel egyeztettünk a folyamatban lévő pályázatainkról.

2018. december 19-én:
• Részt  vettem  a  rendkívüli  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  ülésén,  majd  Képviselő-testületi  ülést 

tartottunk.
• Részt vettem a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ karácsonyi rendezvényén.

2018. december 20-án:
• Részt vettem az Idősek Klubja és az Önkormányzati óvoda karácsonyi rendezvényén.

 
2018. december 21-én:

• Részt vettem a Zeneiskola Karácsonyi Hangversenyén és a Fényünnepen.

2018. december 22-én:
• Az adventi koszorú negyedik gyertyáját gyújtottam meg, illetve mondtam ünnepi beszédet.



2018. december 28-án:
• Részt  vettem  a  rendkívüli  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  ülésén,  majd  Képviselő-testületi  ülést 

tartottunk.

2018. december 29-én:
• Részt  vettem  az  Óév  Búcsúztató  futáson.  Köszönöm  Gácsiné  Bozsik  Magdolna  képviselő  asszony,  

valamint a középiskola pedagógusai és minden szervező munkáját.
2018. december 31-én:

• Több százan közösen búcsúztattuk az óévet és köszöntöttük az újévet a Városháza előtt.

2019. január 7-én:
• Intézményvezetőkkel kibővített vezetői megbeszélést tartottunk.
• A Műszaki osztályon egyeztettük az energetikai beruházások részleteit.

2019. január 8-án:
• Belső egyeztetést végeztünk a 2019-es költségvetés tervezetével kapcsolatban.

2019. január 9-én:
• Fogadóórát tartottam.
• Részt  vettem  a  rendkívüli  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  ülésén,  majd  Képviselő-testületi  ülést 

tartottunk.

2019. január 15-én:
• Az Emergency Kft. kérelmét egyeztettük Öcsöd, Martfű és Tiszaföldvár polgármesterével Öcsödön.
• Szakmai egyeztetést tartottunk az emlékévvel kapcsolatban.

2019. január 16-án:
• Az intézményvezetőkkel egyeztettük a 2019-es költségvetés tervezetét.
• A  Magyar  Falu  Programról  tartott  tájékoztatót  Kétpón  és  Szolnokon  Gyopáros  Alpár,  a  Modern 

Települések Fejlesztéséért felelős kormánybiztos.

2019. január 17-én:
• Az Emergency Kft.  kérelmét  egyeztettük Öcsöd,  Martfű és  Tiszaföldvár  polgármesterével  Öcsödön.  A 

megbeszélésen jelen volt Rédei József ügyvezető is.

2019. január 18-án:
• Köszöntöttem az idei első kunszentmártoni babát és szüleit.

2019. január 19-én:
• Köszöntöttem az idei első házaspárt, és a 2018-ban született babákat és szüleit.

2019. január 21-én:
• Vezetői megbeszélést tartottam.
• Szakmai egyeztetést tartottunk az emlékévvel kapcsolatban.
• Részt vettem a Magyar Kultúra Napja tiszteletére rendezett városi ünnepségen. Köszönöm a Zeneiskola  

fellépő tanárainak, növendékének, felnőtt tánccsoportjának igényes műsorát.

2019. január 23-án:
• Részt vettem az ELTE Bartók Béla Énekkara és Egyetemi Koncertzenekara Hangversenyén, melyet Baross  

Gábor emlékére rendeztek Budapesten, a Mátyás templomban.

2019. január 24-én:
• Az Ipari Park Kft. Felügyelő Bizottságának ülését tartottuk meg.
• Egyeztettünk a 2019-es költségvetéssel kapcsolatban.

Kunszentmárton, 2019. január 24..

Wenner-Várkonyi Attila

polgármester
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   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

Előterjesztés
 
A háziorvosi ügyeleti ellátására kötött vállalkozási szerződés módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Önkormányzatunk  a  Tiszazugi  Önkormányzatok  Társulásával,  Martfű,  Rákócziújfalu, 
Kengyel települési  önkormányzataival együtt 2016. november 1-jei hatállyal,  közbeszerzési 
eljárás  eredményeként  vállalkozási  szerződést  kötött  az  Emergency  Service  Kft.-vel  a 
háziorvosi ügyelet ellátására.

A rendelési időn kívüli alapellátási szintű központi orvosi ügyelet ellátása kunszentmártoni 
központtal,  kunszentmártoni  és  tiszaföldvári  telephellyel  és  martfűi  elsősegélynyújtó  pont 
működtetésével történik. 

A felek a vállalkozási szerződés vállalkozói díjra vonatkozó rendelkezését a szolgáltatóval 
történt egyeztetések alapján a Társulási Tanács döntését követően önkormányzatunk 83/2018.
(III.29.)  számú  határozatával  közös  megegyezéssel 5%-al  megemeltük,  így  a 
szerződésmódosítást  követően  Önkormányzatunk  a  lakosságszám  arányában  2018.  évben 
504.105.-Ft helyett 529.310.-Ft vállalkozói díjrészt fizetett. 

Az egészségügyi szolgáltató újabb díjemelést kezdeményezett mivel a NEAK finanszírozásból 
és az önkormányzatok által fizetett vállalkozó díjból nem tudja finanszírozni a tevékenységét. 

A díjemelés legfőbb indoka, hogy a garantált bérminimum és az orvoshiány miatt jelentősen 
megnövekedtek a  bérköltségei.  Az ajánlattétel  időpontjában még az  átlagos  orvos  órabére 
2.000.  –  2.500.-Ft  körül  volt,  ma  viszont  ez  az  összeg  4.000.-  8.000.-Ft  körül  van. 
Tiszaföldvár tájékoztatása alapján ez reális adat, szolnoki Hetényi Gyula kórházban 6.000.-Ft-
os  órabér  alatt  megbízásos  jogviszonyban  nem  kapnak  orvost.  A  szakdolgozók  és  a 
gépjárművezetők bérei is hasonló arányban megnövekedtek.
Több körös a nagyobb települések polgármestereivel és a társulás elnökével történt egyeztetést 
követően 2019. január 24. napján tartott Tanácsülésen a Társulás elfogadta a szerződés alább 
részletezett, 2019. február 1-jei hatállyal, közös megegyezéssel történő módosítását.

1. A szerződés határozott jelenleg 10 éves időtartamát csökkentené, akként, hogy a 2020. 
június 31. napjával a szerződés megszűnne.

2. A Társulási  Tanács  elfogadta  a  szolgáltató  díjemelési  kérelmét  azzal,  hogy Martfű 
önkormányzata  hozzájárult,  hogy  a  martfűi  telephelyen  dolgozók  létszámát  a 
szolgáltató csökkenti, így az általa kért összeg ezzel a havi 194.320.-Ft-al csökkentett 
összeget kéri. Abban jutottak még egyezségre, hogy a települések lakosságarányánál 
továbbra is a BM adatbázist veszik figyelembe, nem a NEAK finanszírozott létszám 
adatállományt.

A szerződés időtartamának módosítása azt jelenti, hogy a településeknek (amennyiben ebben 
a  formában  kívánják  ellátni  a  feladatot)  jövő  év  elején  egy  új  közbeszerzési  eljárás 
lefolytatásáról kell dönteniük. 

A módosítás Kunszentmártonra vetítve az alábbi többletfizetési kötelezettséget eredményezni.



Jelenleg figyelembe veendő (2018. január 1.-jei) lakosságszám 8 169 fő.  Az egészségügyi 
szolgáltató által ellátott terület lakosságszáma 47 049 fő.

A vállalkozói díj havi összege 3 043 950.-Ft-ról 4 550 108.-Ft-ra emelkedne a módosítással, 
amely  azt  eredményezi,  hogy  az  eddigi  havi  529 310.-Ft  helyett  790 024.-Ft-ot  kell 
önkormányzatunknak megfizetni.  (Egy lakosra vetítve az eddigi 65.-Ft-ra kerekített  összeg 
helyett,  97.-Ft  kötelezettségvállalást  jelent  az  önkormányzatoknak.)  Az  önkormányzat 
költségvetési rendeletének tervezésekor az előzetes egyezetések alapján e feladatra tervezett 
összeg megemelésre került, így amennyiben a szerződésmódosítást az összes érintett település 
jóváhagyja és a T. Testület a Költségvetési rendeletet is elfogadja javaslatom szerint, úgy a 
vállalkozói díjrészlet fedezete rendelkezésre áll.

Kérem  a  Tisztelt  Testületet  hogy az  előterjesztést  tárgyalja  meg,  és  az  alábbi  határozat 
javaslatokat fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 24.
     Wenner-Várkonyi Attila

polgármester



………/2019.(I.31.) határozat
A háziorvosi ügyeleti ellátására vonatkozó vállalkozási módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  figyelemmel  a 
Tiszazugi Önkormányzatok Társulásának 2019. január 24. napján hozott határozatára a 
rendelési  időn  kívüli  központi  orvosi  ügyelet  folyamatos  ellátására  az  Emergency 
Service  Kft.-vel,  Öcsödön,  2016.  október  26.  napján  kötött  vállalkozási  szerződés, 
2019.  február  1-jei  hatállyal,  közös  megegyezéssel  történő módosítását  az  alábbiak 
szerint elfogadja:

1. A szerződés 2. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül:

„ 2. A szerződés időtartama
A Szerződő Felek a szerződést 2016. november 1 napjától 2020. június 30. 
napjáig tartó határozott időtartamra kötik.”

2. A szerződés 3.1. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül:

„3.1. A  Szerződő  Felek  megállapodnak  abban,  hogy  a  Vállalkozót  az  1.3. 
pontban  hivatkozott  feladatok ellátásáért  –  a  NEAK finanszírozáson  felül  – 
4.550.108.-Ft/hó (adó alól mentes) azaz négymillió-ötszázötvenezer-száznyolc 
forint összegű vállalkozási díj illeti meg.”

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

                       Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
        - Wenner-Várkonyi Attila polgármester

                                                   - Tiszazugi Önkormányzatok Társulása
        - EMERGENCY SERVICE Kft.  

                                                 
Kmf.

        /Wenner-Várkonyi Attila /                                              /Dr. Hoffmann Zsolt/
       polgármester                                                               jegyző        
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ELŐTERJESZTÉS

az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeinek várható összegéről

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 29/A §-a értelmében az 
önkormányzatnak határozatban kell  megállapítania a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 
2011.  évi  CXCIV.  törvény  szerinti  saját  bevételeinek,  valamint  az  adósságot  keletkeztető 
ügyleteiből eredő  fizetési  kötelezettségeinek  a  költségvetési  évet  követő  három  évre  várható 
összegét.

Az  önkormányzat  saját  bevételeinek  fogalmát  a  353/2011.(XII.30.)  Kormányrendelet  2.  §  (1) 
bekezdése az alábbiak szerint tartalmazza:

1. a helyi adóból és a települési adóból származó bevétel,
2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből 

és hasznosításából származó bevétel,
3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,
4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel,
5. birság-, pótlék-és díjbevétel, valamint
6. a kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés.

A Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerint adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke: 
a) hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, átvállalás napjától a végtörlesztés napjáig, és 

annak aktuális tőketartozása,
b) a számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő értékpa-

pír forgalomba hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, kamatozó értékpapír ese-
tén annak névértéke, egyéb értékpapír esetén annak vételára,

c) váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig, és annak a váltóval kiváltott kötele-
zettséggel megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke,

d)  az Szt.  szerint  pénzügyi lízing lízingbevevői félként  történő megkötése a lízing futamideje 
alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege,

e) a visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés eladói félként törté-
nő megkötése - ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki repóügyleteket is - a visszavásár-
lásig, és a kikötött visszavásárlási ár,

f) a szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott fizetés, részletfi-
zetés, és a még ki nem fizetett ellenérték,

g) hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az Államadósság Kezelő Központ 
Zrt.-nél (a továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett fedezeti betétek, és azok összege.



A Stabilitási törvény 10. § (5)-(6) bekezdése értelmében az Önkormányzat adósságot keletkeztető 
ügyletből  származó  tárgyévi  összes  fizetési  kötelezettsége  az  adósságot  keletkeztető  ügylet 
futamidejének  végéig  egyik  évben  sem  haladhatja  meg  az  Önkormányzat  adott  évi  saját 
bevételeinek  50%-át.  A  megállapítandó  fizetési  kötelezettség  mértékébe  nem  számítható  be  a 
naptári  éven  belül  lejáró  futamidejű  adósságot  keletkeztető  ügylet,  az  európai  uniós  vagy 
nemzetközi  szervezettől  elnyert  támogatás  előfinanszírozásának  biztosítására  szolgáló  adósságot 
keletkeztető  ügyletből,  a  víziközmű-társulattól  annak  megszűnése  miatt  átvett  hitelből  és  az 
adósságrendezési  eljárás  során  a  hitelezői  egyezség  megkötéséhez  igénybe  vett  reorganizációs 
hitelből  származó  fizetési  kötelezettségek  összege,  de  beleszámítandó  a  kezesség-,  illetve 
garanciavállalásból eredő, jogosult által érvényesített fizetési kötelezettség összege.

Az  önkormányzat  a  tárgyévre  vonatkozó  költségvetési  rendeletében  szerepeltetett 
adósságkeletkeztetési  szándékáról,  az  adósságot  keletkeztető  ügyletéhez  kapcsolódó  fejlesztési 
céljáról  és  az  ügylet  várható  értékéről  a  helyi  önkormányzatokért  felelős  minisztert  és  az 
államháztartásért felelő minisztert előzetesen tájékoztatja.
Az  adatszolgáltatást  legkésőbb  március  16-áig  a  kincstár  által  működtetett  elektronikus 
adatszolgáltató rendszerben szereplő adatlapon nyújtja be.
Az  önkormányzat  a  fenti  adatszolgáltatás  alapján  nyújtja  be  a  Kormány  hozzájárulása  iránti 
kérelmét a fejlesztési célú ügylethez.

Az  Önkormányzatnak  jelenleg  az  EC-Energie  Investment  Kommunális  Energiarendszereket 
Létesítő Kft-vel van szerződése halasztott fizetésre, ami adósságot keletkeztető ügyletnek minősül.
Ehhez a szerződéshez kapcsolódó fizetési kötelezettség éves összege 13.241 eFt.

A fentiek alapján javasolom, hogy a Képviselő-testület határozatban állapítsa meg az Önkormányzat 
saját  bevételeinek  várható  összegét  az  1.  melléklet  szerinti  kimutatásban  részletezettek  szerint, 
valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek várható összegét a 2. 
melléklet szerinti kimutatásban részletezettek szerint a költségvetési évet követő három évre.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati javaslatot 
fogadja el. 

Kunszentmárton, 2019. január 21.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



……./2019.(I.31.) határozat
az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek várható 
összegéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az 
államháztartásról  szóló 2011.  évi  CXCV.  törvény  29/A.  §-ában  előírt 
kötelezettsége  alapján  az  Önkormányzat  saját  bevételeinek  és  az  adósságot 
keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  a  költségvetési  évet 
követő három évre várható összegét a jelen határozat 1. és 2. melléklete szerint 
állapítja meg.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH. Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



1. melléklet a …./2019.(I.31.) határozathoz 

KIMUTATÁS 
a saját bevételek összegéről 

2019 - 2022
e. Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022
Helyi adó és települési adó 390 500 349 900 339 900 339 900
Az önkormányzati vagyon és az 
önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog 
értékesítéséből és hasznosításából származó 
bevétel

31 570 31 570 31 570 31 570

Osztalék, a koncessziós díj és a 
hozambevétel 0 0 0 0

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 
részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből 
vagy privatizációból származó bevétel

0 0 0 0

Bírság-, pótlék- és díjbevétel  3 000 3 000 3 000 3 000
A kezesség-, illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés 0 0 0 0

Saját bevételek összesen 425 070 384 470 374 470 374 470
Saját bevételek 50 %-a 212 535 192 235 187 235 187 235



2. melléklet a …./2019.(I.31.) határozathoz 

KIMUTATÁS
az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek összegéről

2019 - 2022
e. Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022
Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet 
terhelő fizetési kötelezettség 13 241 13 241 13 241 13 241

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 0 0 0 0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0
Adott váltó 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 0 0 0 0
Halasztott fizetés 13 241 13 241 13 241 13 241
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 0 0 0 0

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, 
tárgyévet terhelő fizetési kötelezettség 0 0 0 0

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása 0 0 0 0

Felvett, átvállalt kölcsön és annak 
tőketartozása 0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0
Adott váltó 0 0 0 0
Pénzügyi lízing 0 0 0 0
Halasztott fizetés 0 0 0 0
Kezességvállalásból eredő fizetési 
kötelezettség 0 0 0 0

Fizetési kötelezettség összesen 13 241 13 241 13 241 13 241
Saját bevétel 50 %-a fizetési 
kötelezettséggel csökkentett összege 199 294 178 994 173 994 173 994



Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata 

 a 3. napirendi ponthoz 
 
 

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeinek várható összegéről szóló előterjesztés mellékletei az alábbiak szerint változnak: 

 

1. számú melléklet: 

 

- Helyi adó és települési adó 2019.évi sora 390.500 e. Ft-ról 395.500 e. Ft-ra nő. 

 

- A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 

privatizációból származó bevétel 2019 évi sora 0 Ft-ról 35.000 e. Ft-ra nő,  

 

- a saját bevételek összesen sora is 425.070 e. Ft-ról nő 465.070 e. Ft-ra, 

 

- és a saját bevételek 50% sora 212.535 e. Ft-ról 232.535 e. Ft-ra nő. 

 

 

 

2.számú melléklet: 

 

 

- a saját bevétel 50%-a fizetési kötelezettséggel csökkentett összeg 2019.évi sor 199.294 e. Ft-ról 

219.294 e. Ft-ra nő. 

 

 

A 2019.évi költségvetési rendeleten és mellékletein a fenti változásokat át kell vezetni.  
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E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről 
 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
Kunszentmárton Város költségvetési javaslatát a jogszabályi előírások, a Képviselő-testület 

előzetes kötelezettségvállalásai, a Magyar Államkincstár általközzétett adatok, valamint az 

intézmények bevonásával az intézményi költségvetési javaslatok alapján állítottuk össze. 

 

A Magyarország 2019. évi központi költségvetésről szóló 2018. évi L. törvény, valamint az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24.§ (3) bekezdése alapján a jegyző által 

előkészített rendelet-tervezetet a polgármester február 15-éig nyújtja be a képviselő-testületnek.  

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 

27.§-ban foglaltak szerint a jegyző a költségvetési rendelet-tervezetet a költségvetési 

intézmények vezetőivel egyezteti, írásban rögzíti, majd a rendelet-tervezetet és az egyeztetés 

eredményét a polgármester a Szervezeti és Működési Szabályzatban foglaltak szerint a 

Képviselő-testület bizottságai elé terjeszti. A polgármester a Képviselő-testület elé terjeszti a 

bizottságok által megtárgyalt rendelet-tervezetet, amelyhez csatolja legalább a pénzügyi 

bizottság írásos véleményét. 

 

A költségvetési szervek vezetőivel 2019. január 16-án történt meg a költségvetési rendelet-

tervezet jogszabálynak megfelelő egyeztetése. Az intézményvezetőkkel történt egyeztetések 

során a személyi juttatások, munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó, a 

dologi, felhalmozási kiadások és cél jellegű kiadások előirányzatait tudomásul vették. Az 

intézményi saját bevételek előirányzataival egyetértettek. 

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló – többször módosított – 1992. évi XXXIII. törvény 

alapján az érdekképviseleti szervek is véleményt nyilvánítanak.  

 

Az önkormányzati bizottságok a rendelettervezetet megtárgyalták, a pénzügyi bizottság írásos 

véleményét mellékeljük. 

 

A fentiek figyelembe vételével kerül előterjesztésre Kunszentmárton Város Önkormányzatának 

2019. évi költségvetése. 
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I n d o k l á s 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséhez 

 

 

Az önkormányzatok gazdálkodására vonatkozó fontosabb jogszabályi előírások 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban 

Mötv.) a gazdálkodásra és a feladatfinanszírozási rendszerre vonatkozó előírásai:  

- A helyi önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése. Ebből kell finanszírozni 

és ellátni a törvényekben meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatellátást nem 

veszélyeztető önként vállalt feladatokat. A rendelkezés végrehajtása érdekében a költségvetési 

rendeletben a működési és esetleges felhalmozási feladatokon belül a kötelező és önként vállalt 

feladatok forrásának és kiadásának a bemutatása is szükséges. 

- A kötelező és nem kötelező feladatok ellátásának forrásait és kiadásait a költségvetési 

rendelet elkülönítetten tartalmazza. 

- A költségvetési rendeletben működési hiány nem tervezhető.  

- Az önkormányzat veszteséges gazdálkodásának következményei a helyi önkormányzatot 

terhelik.  

- A helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős.  

- A feladatfinanszírozási rendszer keretében a központi költségvetés a kötelezően ellátandó, 

törvényben előírt egyes feladatok ellátását felhasználási kötöttséggel, feladatalapú támogatással 

biztosítja, vagy azok ellátásához a feladat, a helyi szükségletek alapján jellemző mutatószámok, 

illetve a lakosságszám alapján támogatást biztosít.  

- A feladatfinanszírozási rendszernek biztosítani kell az önkormányzat bevételi érdekeltségének 

fenntartását.  

 

A Magyarország gazdasági stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény alapján – néhány 

kivételtől eltekintve – újabb adósságot keletkeztető ügylet vállalására csak a kormány 

engedélyével van lehetőség.  

 

A települési önkormányzatot illeti meg a korábbi évekhez hasonlóan: 

 

- települési önkormányzat jegyzője által jogerősen kiszabott környezetvédelmi bírság teljes 

összege, 

- a megyei kormányhivatal által a települési önkormányzat területén –a veszélyhelyzet 

kihirdetését megalapozó eseménnyel összefüggésben jogerősen kiszabott környezetvédelmi 

bírságok kivételével-kiszabott, és abból befolyt környezetvédelmi bírságok összegének 30 %-a, 

- a közlekedési szabályszegés tekintetében kiszabott közigazgatási birság behajtásból, illetve 

végrehajtásból származó bevétel 40 %-a, ha a behajtást,illetve a végrehajtást a települési 

önkormányzat jegyzője önkormányzati adóhatósági jogkörében eljárva foganatosította, 

- a települési önkormányzat területén a közlekedési szabályszegések után a közterület-felügyelő 

által kiszabott közigazgatási bírság teljes behajtott összege, 

- a gépjárműadóról szóló törvény alapján a belföldi gépjárművek után a települési 

önkormányzat által beszedett adó 40%-a és a gépjárműadóhoz kapcsolódó bírságból, pótlékból 

és végrehajtási költségből származó bevétel 100%-a illeti meg a települési önkormányzatot, 
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- a termőföld bérbeadásából származó jövedelem utáni - a települési önkormányzat által 

beszedett - személyi jövedelemadó 100%-a továbbra is a földterület fekvése szerinti települési 

önkormányzatot illeti meg. 

Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018.évi L. törvényből adódó 

kötelezettségek, lehetőségek: 

A helyi önkormányzatok kötelező, törvényben meghatározott feladatai ellátásával kapcsolatos 

működési kiadásainak fedezetét az Országgyűlés a feladatfinanszírozás rendszeren keresztül, 

feladatalapú támogatással biztosítja, mely a jogszabályokban meghatározott közszolgáltatási 

szinthez igazodik.  

A központi költségvetés a helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati 

feladatainak támogatásán felül év közben bizonyos feltételek teljesülése és igénylés alapján 

további működési és felhalmozási kiegészítő támogatást biztosít, melyekből önkormányzatunk 

az alábbiakra adhat be pályázatot: 

Helyi önkormányzatok működési célú kiegészítő támogatásai: 

- jó adatszolgáltató önkormányzatok támogatása 

- önkormányzatok rendkívüli támogatása 

Helyi önkormányzatok felhalmozási célú kiegészítő támogatásai: 

- önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések (pl. kötelező önkormányzati 

feladatot ellátó intézmények fejlesztése, felújítása; belterületi utak, járdák, hidak 

felújítása; óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújítás) 

- önkormányzati étkeztetési fejlesztések támogatása 

- közművelődési érdekeltségnövelő támogatás, muzeális intézmények szakmai 

támogatása 

A fentieken túl az önkormányzatnak jogszabályban meghatározott módon lehetősége nyílhat 

támogatást igényelnie, valamint egyes természeti károkból adódó, indokolt és szükséges 

védekezéssel összefüggő kiadások részbeni vagy teljes megtérítésére pályázni (vis maior 

támogatás). 

 

A költségvetési rendelet összeállításának alapvető szempontjai: 

 

A jelenlegi és várható gazdasági-, pénzügyi helyzetben a 2019. évi gazdálkodás során továbbra 

is előtérbe kell helyezni az alábbi szempontokat: 

- A közfeladatokat ellátó intézményrendszer és a hivatal biztonságos működésének biztosítása, 

különös tekintettel a kötelező önkormányzati feladatokra. 

- Az önkormányzat valamennyi területén racionális, hatékony, eredményes gazdálkodást kell 

folytatni. 

A gazdálkodás során folyamatosan ügyelni kell a bevételek és a kiadások egyensúlyára. 

- Törekedni kell a tervezett bevételek teljes körű beszedésére (kiemelten kezelve a helyi adók). 

- Azokon a területeken ahol feladatelmaradás volt, vagy csökkent az ellátotti létszám mindent 

meg kell tenni annak érdekében, hogy a bevételek ne csökkenjenek. 

- Céljaink megvalósításához a pályázati lehetőségeket továbbra is maximálisan ki kell 

használni, és a megnyert beruházásokat pontosan, műszakilag is megfelelően kell kivitelezni. 

- A költségvetésben a nem várt kiadások finanszírozhatósága érdekében általános tartalékot kell 

képezni. 

- A költségvetési rendelet összeállításánál alapvető szempont kell, hogy legyen a pénzügyi 

egyensúly biztosítása mellett, hogy a felhalmozási céltartalék 2018. évi maradványa ne 

kerüljön működésben felhasználásra. 

-A rendelet tervezet készítésénél figyelembe kellett venni az önkormányzat korábbi döntéseit és 

vállalt szerződéses kötelezettségeit. 
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- Az állami támogatások tervezése a mindenkori költségvetési törvény szerint vehető 

figyelembe. Minden esetben szükséges annak vizsgálata, hogy a feladatok ellátásához a lehető 

legtöbb állami forrást tudjon bevonni az önkormányzat. 

- A működési kiadások (foglalkoztatáspolitikai célokhoz igazodó személyi juttatások és 

kötelező valamint állami feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások, ezen túl az önként vállalt 

feladatokhoz kapcsolódó dologi kiadások) meghatározásakor a takarékos és hatékony 

gazdálkodás elvét érvényre kell juttatni. A költségek vonatkozásában a szükséges és reális 

fedezetet biztosítani kell a tervezés során. 

- A költségvetési rendelet végrehajtása során tovább kell keresni a bevételek növelésének és a 

kiadások csökkentésének lehetőségét.  

- Az intézmények költségvetési előirányzatát az intézményvezetőkkel történő egyeztetés útján 

kell kialakítani.  

- Az önkormányzat 2019. évben is fontos feladatának tartja a társadalmi (elsősorban helyi) 

szervezetekkel való együttműködést és azok támogatását a költségvetésben meghatározott 

előirányzat erejéig. Kiemelt jelentőséggel bír azon szervezetek támogatása, melyek a kötelező 

önkormányzati feladatok ellátásban az önkormányzattal kötött megállapodás szerint részt 

vesznek. A támogatás összegéről a költségvetési rendelet elfogadásakor közvetlenül dönthet a 

képviselő-testület, kivétel a civil és sport szervezetek részére elkülönített 600 e. Ft-os 

rendezvény alap, melyre az év első felében pályázhatnak a szervezetek. 

 

Az önkormányzatot megillető állami támogatások 

 

Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 

 

- A Közös Önkormányzati Hivatal működésének támogatása 136.942 e. Ft (változatlan a 4.580 

e. Ft/fő fajlagos összeg, de a lakosságszám a településeken kevesebb, így 30,1 főről 29,9 főre 

változik a számított alaplétszám), ez 916 e. Ft támogatás csökkenést jelent az előző évhez 

képest. 

 

- Településüzemeltetési feladatok ellátásárhoz meghatározott (zöldterület gondozása, 

közvilágítás, köztemető fenntartás, közutak fenntartása, egyéb önkormányzati feladatok 

támogatása) fajlagos összegek a 2018. évihez képest nem változtak. A településüzemeltetésre 

ténylegesen kapott támogatás összege 31.298 e. Ft (az un. beszámítás összegének levonása 

után) a 104 312 e Ft-tal szemben. 

 A kieső állami támogatás fedezeteként a feladatellátásokra, az önkormányzat saját bevételeiből 

fordít, mely összeg nagyságát a bevételeink függvényében tudtuk megállapítani. Elszámolási 

kötelezettségünk nincs az állam felé ezzel az összeggel, mivel nem feladatalapú támogatás 

felhasználásáról van szó, hanem a saját bevételeinkből fedeztük a beszámítás összegét. 

Az önkormányzatot megillető egyes költségvetési támogatásokat csökkentő  

ún.”beszámítás”összegének megállapításakor figyelembe veszik az önkormányzatok iparűzési 

adóerő képességét oly módon, hogy az önkormányzatra eső számított támogatás összegét 

csökkentik az elvárt iparűzési adóbevétel meghatározott %-ával. 

Az egy lakosra jutó adóerő képességünk jóval magasabb lett az előző évinél, 31.836 Ft/fő 

(2018-ban ez az összeg 21.489 Ft/fő).  A 2019. évi beszámítás összege 73.014 e. Ft lett a 

83.746 e. Ft-ról, mert a teljesített adatokhoz kapcsolódó korrekciós támogatásról a miniszterek 

még év végén döntöttek, és ez alapján csökkent a beszámítás összege. A 2018. évi beszámítás 

összege 52.414 e. Ft volt. 

A települési önkormányzatot a következő sorrend szerinti 

- egyéb önkormányzati feladatok támogatása, 

- lakott külterülettel kapcsolatos feladatok támogatása, 

- zöldterület gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának alaptámogatása, 

- közvilágítás fenntartásának alaptámogatása, 
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- köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok alaptámogatása, 

- közutak fenntartásának alaptámogatása, 

- üdülőhelyi feladatok támogatása, 

- önkormányzati hivatal működésének támogatása,  

jogcímeken megillető támogatás összegéig, a számított bevétellel összefüggő 

támogatáscsökkentés terheli. 

 

- Polgármesteri illetmény támogatása 420 e. Ft a támogatás mértéke- a települési önkormányzat 

egy lakosra jutó adóerő-képesség szerint-a tényleges különbözet 25 %-a. 

 

Helyi önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 

 

A köznevelési ágazatban az önkormányzatok kötelező feladata továbbra is az óvodai ellátás, 

amelyhez a központi költségvetés több elemű támogatással járul hozzá: 

- Átlagbéralapú támogatást biztosít az óvoda pedagógusok, és az óvodapedagógusok 

nevelő munkáját közvetlenül segítők béréhez és ehhez kapcsolódó szociális 

hozzájárulási adóhoz. 

- Támogatást biztosít az óvoda működésével és feladatellátásával összefüggő 

kiadásokhoz gyermeklétszám után. 

- Kiegészítő támogatást biztosít a pedagógusok minősítéséből adódó többletkiadásokhoz. 

Az óvodapedagógusok, és a munkájukat közvetlenül segítők bértámogatása 53.011 e. Ft, a 

működtetési támogatás 10.324 Ft, minősítésekből adódó többletkiadás támogatási összege 793 

e. Ft. 

 

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatok 

támogatása 

 

A szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési ellátórendszerben az önkormányzatok szerepe 

alapvetően továbbra is a pénzbeli ellátások, illetve az alapellátások biztosítása. 

- A szociális ágazatban dolgozók szociális ágazati összevont pótlékához és annak szociális 

hozzájárulási adójához támogatást biztosít a központi költségvetés. Eredeti költségvetésben 

nem kerül tervezésre, de központilag a teljes kifizetett összegnek és járulékainak finanszírozása 

havonta történik. 

- A települési önkormányzatok szociális feladatainak egyéb támogatása összegének 

meghatározását központilag állapítják meg. 

A támogatás számított összege esetében alkalmazott támogatási mérték (az egy lakosra jutó 

adóerő-képesség növekedésével arányosan csökken) az önkormányzat esetében 30,6% (előző 

évben 60% volt). Ennek alapján a támogatás összege 19.079. e. Ft. Az előző évhez képest 

14.834 e. Ft-tal kevesebb a 2019. évi támogatási összeg. Ez a támogatási összeg a feladatalapú 

támogatáson felül elsősorban az önkormányzati helyi hatáskörű pénzbeli és természetbeni 

ellátásokra, valamint egyes szociális és gyermekjóléti feladatok, gyermekétkeztetés biztosítása 

és a bölcsődei feladatok ellátására használható fel. 

- Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatásánál a család és gyermekjóléti szolgálat 

1,3 fő számított szakmai létszám alapján 4.420 e. Ft támogatást kap a személyi és dologi 

kiadások elismert átlagos költségei figyelembevételével, a család és gyermekjóléti központ 7,5 

főre 24.750 e. Ft támogatásban részesül a központ fenntartásához, a járáshoz tartozó összes 

településen biztosítja a feladatellátást. A szociális étkeztetés biztosításához 64 fő ellátott után 

3 543 e Ft a központi támogatás. A házi segítségnyújtás és az időskorúak nappali intézményi 

ellátásához 6 fő ellátottra igényelt támogatás összesen 2.784 e. Ft. A tanyagondnoki szolgálatra 

évek óta 3. 100. e Ft támogatás érkezik. Ezeket az ellátásokat figyelembe véve 2018-hoz képest 

1.367 e. Ft-al több támogatást kaptunk. 2018 szeptember 1-től a járás székhely települési 

önkormányzatok új feladata az óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység, melyet az általa 
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fenntartott család- és gyermekjóléti központ útján látja el. 2019 évre erre a feladatra 16 370 e. 

Ft támogatás illeti meg az önkormányzatot. 

 

- Az önkormányzatot kötött felhasználású támogatás illeti meg, az általa fenntartott időskorúak 

átmeneti és tartós ellátását biztosító intézmények ellátásához (Köttön utcai Idősek Otthona). 

A fajlagos összeg 2.848 e. Ft/fő a számított dolgozói létszám után, ami 7 fő, a központi 

támogatás összege 19.936 e. Ft. Intézmény-üzemeltetési támogatás biztosítása az intézményi 

térítési díj bevételek figyelembevételével 9.113 e. Ft. 

- A gyermekétkeztetés támogatásánál a dolgozók átlagbérének és közterheinek elismert fajlagos 

összege 1.900 e. Ft-. A támogatás összege a 9,96 fő számított dolgozói létszám alapján 18.924 

e. Ft. A gyermekétkeztetés üzemeltetésére 27.073 e. Ft érkezik. 

- A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetéshez 532 e. Ft a támogatási összeg, a fajlagos összeg 

399 Ft/étkezési adag a 2018.évinél alacsonyabb az összeg, mert az egy lakosra jutó adóerő-

képességtől függő a fajlagos összeg. 

- A bölcsődei ellátás finanszírozása is két részből tevődik össze. A dolgozók átlagbér alapú 

támogatásából, - ami szolgál a bölcsődei pótlék és az arra tekintettel kifizetett szociális 

hozzájárulási adó kifizetésére- és a bölcsődei üzemeltetési támogatásból. A bértámogatás 

összege 19.085 e. Ft a működtetési támogatás összege 10.394 e. Ft.  

 

 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

 

Az önkormányzatok kulturális feladatainak – ezen belül a muzeális intézmények, a 

közművelődés és a nyilvános könyvtári ellátás – biztosításához a központi költségvetés a 2019. 

évben is önálló előirányzaton biztosít támogatást. Emellett a helyi önkormányzatok kiegészítő 

támogatásai előirányzatok között továbbra is lehetőség lesz az önkormányzati fenntartású 

könyvtárak állománygyarapítására, a közművelődési tevékenység érdekeltségnövelő, a 

muzeális intézmények szakmai támogatására. 

A könyvtári és közművelődési feladatok támogatásának fajlagos összege 1.210 Ft/fő 8.169 fő 

lakosságszám alapján a támogatás összege 9.844 e Ft   

A muzeális intézményi feladatok támogatása 15.583 e. Ft. 

 

Az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatai 

 

Kötelező feladatok: 
A helyi közügyek, valamint helyi lakosság alapvető létfeltételei, a gazdasági teljesítőképesség 

és lakossági igény függvényében helyben biztosítható önkormányzati közfeladatokat a Mötv. 

13. § (1) bekezdése tartalmazza. 

A költségvetési előirányzatok tervezésekor a kötelező önkormányzati feladatok végrehajtását 

biztosítani kell. Önként vállalt feladat a költségvetésben akkor tervezhető, ha annak pénzügyi 

fedezete az önkormányzat saját bevételéből megteremthető. Az önként vállalt feladat 

kiadásainak finanszírozása a kötelező önkormányzati feladat ellátását nem veszélyeztetheti.  

Önként vállalt feladatok:   

-  járóbeteg-szakellátás biztosítása, 

- bentlakásos idősek otthonának működtetése, 

- közterület felügyelet fenntartása,  

- Roma Nemzetiségi Önkormányzat anyagi támogatása, 

- egyesületi, szövetkezeti tagság, társulati tagság, 

- gazdasági társaságokban való tulajdonosi közreműködés (Kunszentmártoni Ipari Park Kft, 

BÁCSVÍZ Zrt.), 

- önkormányzat által alapított díjak, kitüntetések adományozása, 
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- városban működő civil és sport szervezetek támogatása, 

- városi rendezvények szervezése, 

- testvérvárosi kapcsolatok finanszírozása, 

- idegenforgalmi és turisztikai feladatok finanszírozása, 

- helyi televízió műsorkészítésének és sugárzásának finanszírozása (Körös TV),  

- Kunszentmártoni Hír-Lap kiadása,  

- városi kiadványok megjelenésének támogatása, 

- önkormányzati gépjárművek üzemeltetése. 

       

 

 

      I. 

 

 

AZ ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI 

 (intézményekkel együtt) 

   költségvetési rendelet 1.melléklet 
 

Bevétel:  1.685.678 e.   Ft   
 

B1  MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON 

BELÜLRŐL 715.453 e. Ft 
ebből: 
B11. Önkormányzatok működési támogatásai 437. 359 e. Ft 

 

B111 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 168.660 e. Ft  

 

- önkormányzati hivatal működésének támogatása 136.942 e. Ft 

- település-üzemeltetéshez kapcsolatos feladatellátás támogatása 31.298 e. Ft 

(zöld területgazdálkodás, közvilágítás, köztemető, közút és egyéb önkormányzat feladatok, 

lakott külterület, üdülőhelyi feladatok) 

- a polgármesteri illetmény támogatása 420 e. Ft 

 
B112 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak tám. 64.128 e. Ft  

 
- óvodapedagógus és az óvodapedagógusok nevelői munkáját 

 közvetlenül segítők bértámogatása 53.011 e. Ft 

- óvodaműködtetési támogatás 10.324 e. Ft 

Ezek az összegek már pontosan kiközölt adatok, esetlegesen csak évközben módosulnak a 

létszámok változása miatt. 

- Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok minősítéséből 

 adódó többletkiadásokhoz 793 e. Ft 

 
B113 Település önk. szociális, gyermekjóléti és  

gyermekétkeztetési feladatok támogatására  179.103 e. Ft  

 

- Települési önkorm. szociális feladatainak egyéb támogatás 19.079 e. Ft  
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- Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása  54.967e. Ft 

melyből,Család és gyermekjóléti szolgálat  4.420 e. Ft 

Család és gyermekjóléti központ 24.750 e. Ft 

Szociális étkeztetés  3.543 e. Ft 

Házi segítségnyújtás  2.130 e. Ft 

Tanyagondnoki szolgáltatás  3.100 e. Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása 654 e. Ft 

Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység 16.370 e. Ft 

 

- Idős személyek részére nyújtott szociális szakosított ellátás 

( Köttön úti idősek otthona) 29.049 e. Ft 

 

- Gyermekétkeztetés támogatása  45.997 e. Ft 

 ebből 8.817 e. Ft a bölcsődei étkeztetés, a fennmaradó 37.180 e. Ft a 

 köznevelési intézményekben járó gyermekek étkeztetésére fordítandó. 

  

- A rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása 532 e. Ft 

 

- Bölcsődei ellátás 29.479 e. Ft 

 
B114 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatás  25.468 e. Ft  

 

Ez az összeg magában foglalja a könyvtár, közművelődés, múzeum működésére fordítható 

normatívát. 

 

 

B16 Egyéb működési célú támogatások bevételei áht. belülről 278.094 e. Ft 

 

Városi Egészségügyi Központ NEAK. támogatása 234.262 e. Ft összegben. Ezen felül 2018-ról 

áthúzódó közfoglalkoztatási támogatási szerződések, GINOP pályázatok és a Városi 

Egészségügyi Központ EFOP pályázati támogatása 33.675 e. Ft nagyságrendben kerültek 

beállításra. 

Csépa település a közös önkormányzati hivatal feladatfinanszírozott összegéhez 9.769 e. Ft 

összeggel járul hozzá a működési kiadásokhoz. 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás összege 388 e. Ft. 

 

 

B2 FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 

ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRŐL 187.317e. Ft 
 

Csépa önkormányzat az önkormányzati hivatal támogatásából felhalmozási célokra 300 e. Ft-ot 

biztosít.  

A Városi Egészségügyi Központ EFOP-2.2.19-17-2017-00010 „Járóbeteg szolgáltatások 

fejlesztése a Kunszentmártoni Városi Egészségügyi központban”elnevezésű pályázati 

támogatása 87.017 e. Ft összegben. 

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztésére nyert pályázati támogatás 100.000 

e. Ft a Telekparti út felújítására került tervezésre. 
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B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK 410.300 e. Ft 
 

 

Adónemek 
2019-ben alkalmazott 

adómérték 

2018. évre tervezett bevétel  

e. Ft 

2019. évre tervezett bevétel  

e. Ft 

Építményadó 
60,-Ft/m

2 

8000.Ft/
 m2 6.400 6.800 

Telekadó 40,-Ft/m
2
, 30,-Ft/m

2
, 4,-Ft/m

2 
20.000 20.000 

Magánszemélyek 

kommunális adója 
10.000,-Ft/év 33.000 33.000 

vagyoni típusú adók 

összesen: 

- 

 
59.400 59.800 

Idegenforgalmi adó 100,-Ft/nap 100 100 

Helyi iparűzési adó 2 % 362.000 330.600 

Gépjárműadó - 16.500 16.500 

értékesítési és forgalmi 

adók összesen: 
- 378.600 347.200 

Késedelmi pótlék, 

bírság 
- 2.800 2.300 

Talajterhelési díj: - 500 1.000 

egyéb közhatalmi 

bevételek: 
-- 3.300 3.300 

Összesen:  441.300 410.300 

 

 

A vagyoni típusú adók esetében a korábbi évhez képest jelentős változás nem alakult ki. Az 

építményadó előírás az építési hatóság által kiadott használatba vételi engedélyek alapján 

kivitelezett adófelderítés következtében várhatóan emelkedni fog. 

 

Az értékesítési és forgalmi adók közül az idegenforgalmi adó és a gépjárműadó esetében 

komolyabb változás nem várható a 2019. évre sem, így ezen adónemek előirányzatai 

változatlanok maradtak. A helyi iparűzési adó 2019. évre tervezett bevételét ellenben jelentősen 

csökkenteni kellett. Az M44-es gyorsforgalmi út építésébe bevont vállalkozók várhatóan a 

2019. évben már kevesebb iparűzési adót fognak fizetni, mivel a beruházás ebben az évben az 

utolsó szakaszához ér. 

 

Az egyéb közhatalmi bevételek közül a talajterhelési díj jellemzően évről évre egyre nagyobb 

előírást és bevételt produkál. Az önkormányzati adóhatóság egyszerűsített ellenőrzési eljárások 

során kivetéssel állapítja meg a fizetendő díjat, amely nagyobb bevételt eredményez. A 

késedelmi pótlék és bírság esetében a hátralékok jelentős csökkenése kevesebb bevételt 

eredményez, így a tervezett bevétel csökkentésére került sor. 
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B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 137.067 e. Ft 

 
Önkormányzat működési bevételei: 46.050 e. Ft 

- a Bácsvíz bérleti díj és áfája (31.110 e.+8.400 e. Ft) 

- továbbszámlázás 3.152 e. Ft, mely az Opticon Kft részére hálózati 

  oszlopok bérleti díjának továbbszámlázása,  

- közműfejlesztési hozzájárulás befizetések 650 e. Ft, 

- újság bevétel 1.602 e. Ft, 

- földbérleti díj 139 e. Ft, 

- új parkolóhely kialakítására 200 e. Ft, 

- közterület használati díj 200 e. Ft, 

- Telenor oszlop bérleti díj 445 e. Ft, 

- fogászati rendelő bérleti díj 152 e. Ft. 

 

 

Intézmények működési bevételei                                                       91.017 e. Ft 

A 2. tábla intézményenként tartalmazza B4.működési bevétel sorokat. Részletesebben 

bemutatva a költségvetési intézmények szöveges indoklásában és a szöveges indoklás 1.  

mellékletként csatolt intézményi emlékeztetőkben. 

 

 

B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK     44.450 e. Ft 
Kunszentmárton szélessávú internethálózat értékesítése 35.000 e. Ft+áfa. 

 

 

B6 MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK  5.000 e. Ft  
A tervezett bevétel az Ipari Park Kft-nek nyújtott működési célú visszatérítendő támogatás. 

 

B7 FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK  9.158 e. Ft 
Telekparti út felújításához a földtulajdonosok által nyújtott támogatási összeg.  

 

 

B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 176.934e. Ft 

 
A finanszírozási bevételek között a 2018 évi maradvány igénybevétele került megtervezésre. 

Ezen előirányzat maradványok, amelyek a 2018-as évben nem kerültek felhasználásra, de a 

2019 évi költségvetésbe kiadási előirányzatot szükséges tervezni. 

 

-2018. évben átutalt közfoglalkoztatási előlegek 9.066 e. Ft, 

 

- Az 5/2017.(III.31.) önk. rend. érdekeltségi alap összege 3.768 e. Ft, 

 

- A 2019 évi általános tartalék képzéséhez a 2018. évi 

 általános tartalék maradvány összegéből 7.000 e. Ft, 

 

 - jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések maradványa 500 e. Ft, 
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- Államháztartáson belüli megelőlegezés.  A Kincstár 2018. december végén a következő év 

január 5-éig esedékes járandóságok (fizetések) fedezetének biztosítására megelőlegezte a nettó 

finanszírozás keretében az önkormányzatunkat megillető  

támogatások összegének 4%-át, 15.995 e. Ft 

 

- Orvosi ügyelet megnövekedett kiadásainak fedezetére,  2.747 e. Ft 

- Telekparti út felújításához a 2018.évi maradvány igénybevétele, 41.858 e. Ft 

- Körös-híd közvilágítás fejlesztésére 2018.évi maradvány 

   igénybevétele,   2.159 e. Ft 

- Felhalmozási céltartalék fedezetére, 93.841 e. Ft 

 

 

 

II. 

 

 ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI 

 (intézményekkel együtt) 

költségvetési rendelet 1. melléklet utolsó táblázata 

 

Kiadás: ____________________________________________ 1.685.679 e.  Ft  

 

      
Az önkormányzat (intézményekkel együtt) kiadásainak megoszlása a főbb jogcímek 

szerint: 

 

- Személyi juttatások 663.404 e. Ft 

- Munkaadót terhelő járulékok 130.522 e. Ft 

- Dologi kiadások 368.389 e. Ft 

- Ellátottak pénzbeli juttatásai 19.467 e. Ft 

- Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 1.640 e. Ft 

- Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 15.784 e. Ft 

- Tartalékok 176.286 e. Ft 

- Beruházások 103.058 e. Ft 

- Felújítási kiadások 189.434 e. Ft 

- Egyéb felhalmozási célú kiadások 1.700 e. Ft 

- Finanszírozási kiadások 15.995 e. Ft 

- Kiadások összesen: 1.685.679 e. Ft 
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ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI 

(intézmények nélkül): 

költségvetési rendelet 2. melléklet 
 

K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 29.232 e. Ft 
  

A személyi juttatások előirányzata tartalmazza a polgármester illetményét, költségtérítését 

cafetéria juttatását, valamint az alpolgármester tiszteletdíját, költségtérítését. A képviselők havi 

bruttó 100 e. Ft-os, a külsős bizottsági tagok havi bruttó 15 e. Ft-os tiszteletdíja beállításra 

került. Tartalmaz a költségvetés polgármesteri jutalomra az éves béren felül 3 havi 

illetménynek megfelelő bruttó 1.795 e. Ft-ot.  

A képviselő-testület előző években, rendeletben döntött különféle díjak (közművelődési díj, 

pedagógiai díj, sportdíj, egészségügyi és szociális díj, gazdasági díj, pro urbe, pro communitate 

urbis, díszpolgári cím) adományozásáról, melyekhez pénzdíjazás is jár. 

Reprezentációs kiadásokra 5.050 e. Ft van tervezve, melyből a városi rendezvények, 

kitüntetések átadása, nemzeti ünnep, évfordulók, 1.600 e. Ft, értekezletek, üzleti ajándékok, 

idősek köszöntése 300 e. Ft, testvérvárosi kapcsolatok,(szállás, étkezés, szállítás, belépők stb.) 

3.000 e. Ft és a 2019.évben születettek köszöntésére 150 e. Ft kiadás került megtervezésre. 

A Kunszentmártoni hírlap kiadásával kapcsolatos megbízási díj összege 732 e. Ft, mely 

betervezésre került. 

 

 

 

K2 MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK 6.604 e. Ft 
  

A munkaadót terhelő járulékokból a szociális hozzájárulási adó mértéke 19,5%, munkáltatói 

szja 15%, 

A munkaadót terhelő járulékok és a szociális hozzájárulás adó tervezése a személyi juttatások 

alapján történt. A reprezentációs kiadások után 1,18-al bruttósított összeg után 19,5+15=34,5% 

járulékkal számoltunk. 

 

K3 DOLOGI KIADÁSOK 68.860 e. Ft 

 
Az önkormányzat egyéb feladatai melyeket nem az intézmények látnak el, és a képviselő-

testület működésével összefüggő dologi kiadások az alábbiak: 

 

- A városi újság kiadásához 1.109 e. Ft került beállításra, mely összegben a 

szerkesztéssel és nyomdai előállítással kapcsolatos kiadások lettek tervezve. 

- Partner Controll online (adatbázis) éves előfizetési díja 250 e. Ft. 

- Az Önkormányzat önként vállalt feladatainál részletesen felsorolt tagsági 

viszonyokkal kapcsolatos kiadások tervezett összege 1.075 e. Ft 

 Tiszazugi LEADER Egyesület tagsági díj 407 e. Ft 

 Kun összefogás, konzorcium 8 e. Ft 

 Körösök Völgye Natúr Park  175 e. Ft 

 Nagykun hagyományőrző Társulás 295 e. Ft 

 Tiszazugi Önkormányzatok Társulása 100 e. Ft 

 Alföld szíve Térségi Turisztikai Egyesület 50 e. Ft 

 Kőrös- Menti Turisztikai és Kulturális Egyesület 40 e. Ft 

 

- Az önkormányzati díjak dologi kiadásai között tervezésre került az ajándéktárgyak, 

aranygyűrű, érmek és az átadás rendezvényeinek kiadásai 250 e. Ft értékben. 
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- A továbbszámlázás államháztartáson kívülre jogcímen 3.152 e. Ft került 

megtervezésre, melyből az Opticon Kft. szolgáltató felé továbbszámlázott EON 

lámpaoszlop bérleti díja. 

- A dologi kiadások között kell megtervezni a vagyonhasznosítás, a bérleti díjak, 

közműfejlesztési hozzájárulás és a továbbszámlázott szolgáltatások, értékesítés 

beszedett áfájának befizetését. Tervezett összeg 10.211 e. Ft. 

- Egyéb dologi kiadások között szerepel a különjáratos helyi buszközlekedés biztosítása, 

engedélyek beszerzése, ügyvédi megbízási díj kiadásai és egyéb kiadások 1.510 e. Ft 

összegben. 

- A városi TV-vel kapcsolatos kiadásokra 2.744 e.  Ft került tervezésre. 

- A pénzintézeti kiadások a bank számlavezetéssel kapcsolatos költségek fedezetére 

szolgál, 4.500 e. Ft-ot terveztünk.   

- A gépjármű üzemeltetés sora üzemanyagra, gépjármű karbantartására, egyéb 

üzemeltetési kiadásokra ad fedezetet 3.000 e. Ft értékben. A Skoda gépjármű mellett a 

Vízmű Kft-től átvett Opel gépjármű üzemeltetését és a Szociális intézménytől átvett 

Volkswagen típusú jármű üzemelését is ez az előirányzat biztosítja.  

- Az orvosi ügyelet biztosításához az érintett önkormányzatok lakosságszám arányosan 

nyújtanak hozzájárulást. Kunszentmárton Önkormányzat tervezett összege 9.803 e. Ft. 

- A közvilágítási feladatokra a 2019. évre szóló szolgáltatói szerződést figyelembe véve 

24.000 e. Ft-al terveztünk.  

- A vagyonbiztosítási díjak, gépjárművek kötelező és casco biztosítása, és a szakmai 

felelősség biztosítás 3.776 e. Ft összegben került beállításra, melyek részletezve az 

alábbiak: 

- az önkormányzati vagyon és felelősségbiztosítás 2.847 e. Ft, 

- szakmai felelősségbiztosítás 155 e. Ft, 

- fogorvosi felelősségbiztosítás 47 e. Ft, 

- BIT 247 Skoda gépkocsi KGFB. és casco 145 e. Ft, 

- NIJ 288 SZEK. Opel Vivaro KGFB. és casco 265 e. Ft, 

- KBY 053 Opel Astra gépjármű (műszak) KGFB. és casco 94 e. Ft 

- LKJ 798 Volkswagen gépjármű KGFB. és casco 187 e. Ft, 

- Városgondnokság lassú járművek YIT 581 KGFB. 14 e. Ft, 

 YIA 782 KGFB  15 e. Ft, 

 XUL 066 KGFB. 7 e. Ft. 

- Hátralékok behajtására, megállapodás alapján ügyvédi díjak fedezetére 100 e. Ft az 

előirányzat. 

- A térfigyelő kamerarendszer működtetésére 500 e. Ft került beállításra. 

- A fogorvosi ellátás kiadásai (lakásbérleti díj) 280 e. Ft. 

- Szabadon elérhető wifi hálózat működtetéséhez 400 e. Ft-ot tartalmaz a költségvetés. 

- Főépítészi feladatok ellátás költsége 1.200 e. Ft. 

-   A képviselő-testület 33/2014.(II.13.) határozatában létrehozta a települési értéktárat. A 

működéshez az előző év tapasztalata alapján 200 e. Ft került beállításra. 

- Helyi védelem alatt lévő épületek felújításához 800 e. Ft-ot biztosít a költségvetés. 

 

K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTTATÁSA 19.416 e. Ft 
 

Ezen összeg biztosítja a rendszeres és rendkívüli pénzbeli és természetbeli települési 

támogatások fedezetét. A felhasználás a mindenkor érvényben lévő szociális gondoskodás helyi 

szabályairól szóló rendeletben foglaltak alapján történik, az előirányzat forrása a szociális 

feladatokra érkező kiegészítő támogatás 19.079 e. Ft. Betervezésre került még továbbá a 

kiegészítő gyermekvédelmi támogatás és pótlék 337 e. Ft összegben.  
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K506 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK  

ÁLLAMHÁZTARTÁSON BELÜLRE 1.640 e. Ft 

 
Államháztartáson belüli szervezetnek nyújtott támogatásban a Kunszentmártoni Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat részesül a tervezet szerint, az összege 200 e. Ft. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata 2015-től csatlakozott a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszerhez. 2018. évben 36 főnek 10 hónapon keresztül havi 4 e. Ft 

támogatást biztosít. Ez összesen 1 440 e. Ft melyet saját forrásból finanszíroz az önkormányzat. 

 

 

 

K512 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK  

ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRE  15. 784 e. Ft 

 
Az államháztartáson kívülre nyújtott támogatások összegét a képviselő-testület az alábbiak 

szerint határozza meg. 

  

Kunszentmártoni Torna Egylet  3.800 e. Ft 

KUTE Érparti sporttelep üzemeltetési támogatás 4.034 e. Ft 

Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub 2.500 e. Ft 

Kunszentmártoni Diáksport Egyesület   550 e. Ft 

Alapfokú Művészeti Iskola 1.000 e. Ft 

Dalma Dance Klub  100 e. Ft 

Szent Márton Lovas Egyesület  300 e. Ft 

Polgárőrség  400 e. Ft 

Csillagszem Állatvédelmi Alapítvány  500 e. Ft 

Civil és Sportszervezetek pályáztatására  600 e. Ft 

Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa 200 e. Ft 

Tamina Lovas és Sport Egyesület 300 e. Ft 

összesen: 14.284 e. Ft 

A 600 e. Ft-os rendezvény keret felhasználásáról 2019.márciusban kiírásra kerülő pályázatok 

alapján dönt a képviselő-testület. 

Polgármesteri-alpolgármesteri keret 1.500 e. Ft 

A jogcímből a polgármesteri keret 1.000 e. Ft, 

az alpolgármesteri keret 500 e. Ft. 

 

 

K513 TARTALÉKOK 176.286 e. Ft 
 

Általános tartalék 7.000 e. Ft összegben került tervezésre. A 2018. évi általános tartalék 

maradvány összegéből került beállításra. 

 

Céltartalékok 169.286 e. Ft  

 

500 e. Ft áll rendelkezésre a jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedésekre. A kommunális adó 

céltartaléka 24.158 e. Ft. A kommunális adóbevétel 33 000 e. Ft terhére beállításra került a 

Városgondnokságnál 1.260 e. Ft Csenged szemétszállítás és útkarbantartás, valamint a 

335/2018.(XII.06.) testületi határozatnak megfelelően 7.582 e. Ft belterületi utak zúzottköves 

útstabilizációjára.  



-  16  - 

A képviselő-testület 5/2017.(III.31.) számú az önkormányzati adóhatósági feladatokat ellátó 

köztisztviselők anyagi érdekeltségi rendszerének szabályairól szóló rendelet alapján a 

járulékaival együtt bruttó 3.768 e. Ft került beállításra. 

A 2019 évre betervezett talajterhelési díjból képezhető környezetvédelmi alapba 1.000 e. Ft 

került beállításra. 

A Sportcsarnok üzemeltetésének biztosításához 11 019 e. Ft előirányzat került megtervezésre. 

A tervezett felhalmozási céltartalék a szélessávú internethálózat értékesítés bevétele és a 2018 

évi megmaradt céltartalék összege 128.841 e. Ft. 

 

K6  BERUHÁZÁSOK 9.741 e. Ft 
 

A Képviselő-testület 335/2018.(XII.06.) számú határozatnak megfelelően 7.582 e. Ft került 

betervezésre a belterületi utak zúzottköves útstabilizációjára. 

A Körös-híd közvilágítás fejlesztése az árajánlat alapján 2.159 e. Ft.  
 

  

K7 FELÚJÍTÁSI KIADÁSOK  189.434e.Ft  

 
A vízi közmű vagyon bérbeadásából származó bevételt a szerződés szerint a vízi közmű 

vagyon rekonstrukciójára kell fordítani, mely összeg az önkormányzati vagyon értékét növeli. 

A tervezett összeg 38.418 e. Ft.  

A Telekparti út felújítás és műszaki ellenőr költsége 151.016 e. Ft. 

 

 

K8 EGYÉB FELHALMOZÁSI KIADÁSOK  1.700 e. Ft 
 

A Szent Márton plébániának biztosított fejlesztési támogatás összege 1.000 e. Ft. 

Az egészségügyi alapellátásban dolgozó orvosok (5 házi orvos, 2 gyermekorvos) 

eszközfejlesztési támogatására 700 e. Ft került beállításra. 

 

 

K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 701.576 e. Ft 

 
A Kincstár 2018. december végén a következő év január 5-éig esedékes járandóságok 

(fizetések) fedezetének biztosítására megelőlegezte a nettó finanszírozás keretében az 

önkormányzatunkat megillető támogatások összegének 4%-át. Ez az államháztartáson belüli 

megelőlegezett összeg 15.995 e. Ft, melynek visszafizetése is jelentkezik az önkormányzatnál. 

A 685.581 e. Ft, az intézményeknek nyújtott irányítószervi támogatás nagyságát mutatja (az 

intézményi költségvetésekben a bevételeknél a B816 sorok tartalmazzák az intézményeknek 

adott finanszírozást). 
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2019.évi fejlesztési tervek: 
  

A „Kunszentmárton Város Önkormányzata hivatal épületének energetikai 

korszerűsítése” elnevezésű, TOP-3.2.1-16-JN1-2017-00007 azonosítószámú pályázat 

esetében a kivitelezési munkálatokra vonatkozó közbeszerzési eljárás lefolytatásra került, 

annak eredményhirdetése a 2019. január 31-i Képviselő-testületi ülésen fog megtörténni. Az 

eljárás ezen szakaszában már látható hogy a kivitelezési munkálatokhoz nem szükséges önerőt 

biztosítani – tekintettel arra, hogy a támogatási szerződés alapján az építési munkálatokra jutó 

támogatási összeg bruttó 98.775.314 -Ft, a legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó 

érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevő ajánlata pedig bruttó 98.760.624 Ft.  

 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 Kunszentmárton komplex turisztikai fejlesztése 

A Támogatási Szerződés alapján az építési munkálatok költsége 209.115.000 Ft, az eszközök 

beszerzésének (strand és múzeum) költsége 40.640.000 Ft. Mivel a közbeszerzési eljárás még 

nem került lefolytatásra az építési beruházásra vonatkozóan, valamint az eszközök még nem 

kerültek beszerzésre, ezért az előterjesztés készítésének időpontjában nem lehet tudni, hogy az 

önkormányzatnak kell-e saját erőt biztosítania a projekt megvalósításához. 

 

TOP-2.1.2-JN1-2016-00003 Kunszentmárton zöld város fejlesztése 

A Támogatási Szerződés alapján a rögzítésre kerülő eszközökkel az építési munkálatok 

költsége 309.964.120 Ft. Mivel a közbeszerzési eljárás még nem került lefolytatásra, ezért nem 

lehet tudni, hogy az önkormányzatnak kell-e saját erőt biztosítania a projekt megvalósításához. 

 

A „Fenntartható közlekedésfejlesztés Kunszentmárton” elnevezésű, TOP-3.1.1-15-JN1-

2016-00002 azonosítószámú pályázatnál szintén a 2019. január 31-i Képviselő-testületi ülésen 

kerül sor a kivitelezési munkálatokra vonatkozó közbeszerzési eljárás eredményhirdetésére, 

mely alapján a legjobb ár-érték arányú megajánlás figyelembevételével a nettó 164.482.516-Ft + 

44.410.279-Ft ÁFA, bruttó 208.892.795-Ft vállalási árból bruttó 193.649.600-Ft-ra 

fedezetet az elnyert támogatás összege biztosít, a fennmaradó bruttó 15.243.195-Ft-ot az 

Önkormányzatnak saját forrásból kell finanszíroznia.  

 

TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00017 Egészségügyi Alapellátó Központ felújítása 

Az Önkormányzat 2019. január 21-én kapta kézhez az értesítést mely szerint a pályázatunkat 

132.570.000 Ft összegű támogatásra érdemesre ítélte, így nem áll rendelkezésre információnk 

arról, hogy a pályázat megvalósításához mennyi önerő szükséges. 

 

A Képviselő-testület 339/2018.(XII.06.) határozatában döntött, hogy 2019-ben az 

önkormányzat magánszemélyek kommunális adójából származó bevétele terhére a Nádor utca 

(Szentesi út felől kezdődő) I. ütemének aszfaltozását kívánja megvalósítani. A tervezett 

kommunális adóból 24.158 e. Ft áll rendelkezésre. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának egyik fontos célja, hogy a közétkeztetést 

saját működtetés keretében végezze, a Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 3. szám alatti 

ingatlanon meglévő épület átalakításával, bővítésével, energetikai korszerűsítésével 1000 

adagos főzőkonyha és étterem kialakításával. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testülete már döntött a Kunszentmárton, 

Kossuth L. u. 3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és 

étterem” engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítéséről, tervezői művezetés és 

engedélyezési eljárásban való közreműködés tervezői munkálatok elvégzéséről, melynek  

 vállalási ára összesen nettó 10.250.000 -, Ft + 2.767.500.- (Áfa), azaz bruttó 13.017.500-Ft. 
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A vállalkozótól a beruházás pontos költségei 2019.02.20-ra érkezhetnek meg. Előzetes 

számítások alapján nagyságrendileg legalább 250-300 milliós beruházásról van szó. 

Ha a bekerülési költséget pontosan tudjuk, ki kell alakítani a beruházással kapcsolatos 

koncepciót, hogy a beruházás finanszírozása miből valósulhat meg. A fejlesztési tartalékból 

milyen összeget tudunk biztosítani, pályázati lehetőségekből milyen nagyságrendű bevételünk 

lesz, illetve szükség lesz e hitelfelvételre. Hitelfelvétellel annak függvényében lehet tervezni, 

ha a hitel visszafizetését biztosítottnak látjuk.  A beruházáshoz esetlegesen szükséges 

hitelfelvételhez az alábbi feltételeknek (lényegesebb pontok kiemelve) meg kell felelnünk: 

A 353/2011.(XII.30.) Kormányrendelet az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő 

hozzájárulás részletes szabályairól rendelkezik. Ez alapján az önkormányzat tárgyévben 

várható adósságot keletkeztető ügyleteiről az önkormányzat a költségvetési rendeletének 

elfogadását követően, de legkésőbb március 16-ig a kincstár által működtetett elektronikus 

adatszolgáltató rendszerben szereplő adatlapon adatot szolgáltat. Az ügylet rövid szöveges 

indoklása mellett a fejlesztési célt, az ügylet egybeszámított értékét, az ügylet típusát, 

futamidejét, devizanemét, az adósságállomány keletkezésének ütemezését és az ügyletből eredő 

évenkénti fizetési kötelezettséget kell közölni. 

Az adatszolgáltatásban szereplő ügyletekről, azok céljáról és várható értékéről a miniszterek 

számára tájékoztatást kell készíteni. 

Az önkormányzat az adatszolgáltatás alapján nyújtja be a Kormány hozzájárulása iránti 

kérelmét a fejlesztési célú ügylethez. A kérelem benyújtására tárgyév november 10-éig, külön 

indoklással november 30-ig van lehetőség. 

A kérelemben szerepeltetni kell az ellátandó önkormányzati feladatot, fejlesztési célt, 

fejlesztéssel előálló kapacitás meghatározását, a fejlesztés bruttó forrásigényét, célját. A 

fejlesztés eredményeként létrejövő tárgyi eszköz folyamatos működtetéséhez szükséges 

források bemutatását, a működtetésből eredő kiadásokat és bevételeket a működtetés első öt 

évében.  

 

 

 

Kunszentmártoni Idősek Otthona bővítésének tervezése 

 

A Képviselő-testület az Idősek Otthona bővítésének tervezési munkáira 4.953 e. Ft-ot 

biztosított a 293/2018.(X.25.) határozatában. A vállalkozótól a beruházás költségeiről még nem 

érkezett tájékoztatás. 

Előzetes számítások alapján nagyságrendileg legalább 60 milliós lehet a beruházás. 

 

 

 

A Kormány 1004/2019.(I.18.) Korm. határozata a települési önkormányzatok 2019.évi 

feladatainak támogatásáról 

 

Vissza nem térítendő egyedi költségvetési támogatásban részesült Kunszentmárton Város 

Önkormányzata belterületi útépítésre 200.000 e. Ft összegben. A támogatás felhasználásának 

és elszámolásának részletes feltételeit meghatározó támogatói okirat még nem érkezett meg. 
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INTÉZMÉNYEK KÖLTSÉGVETÉSE 

   költségvetési rendelet 1. melléklet 

 

 

2019.01.16-án kelt intézményi emlékeztetők a költségvetési rendelet 

 szöveges indoklás 1. számú mellékletei. 
 

 

 

Az intézmények költségvetésének egyeztetése az intézményvezetőkkel megtörtént. Az 

intézményvezetők benyújtották intézményük költségvetési tervezetét, ez alapján került 

benyújtásra 2018.12.06-i soros képviselő-testületi ülésre a polgármesteri tájékoztató a 2019.évi 

költségvetési tervezetről. A meghatározott elvek alapján és a normatívák kiközlését követően 

történt többszöri egyeztetés után átdolgozásra, majd az intézményvezetők által elfogadásra 

kerültek az alábbi intézményi költségvetések. 

 

Az intézmények azon plusz igényei melyek nem kerültek beépítésre az eredeti 

költségvetésbe, a 2018. évi szabad maradvány elfogadásakor, a 2019. évi áprilisi soros 

képviselő-testületi ülésen újra tárgyalja. 

 

A minimálbér 2019. január 01-től 149.000 Ft/hó, a szakmai képesítéssel rendelkező 

munkavállaló számára a garantált bérminimum 195.000 Ft/hó. A minimálbér, a garantált 

bérminimum és járulékainak kihatásai az intézményi költségvetésekben átvezetésre kerültek. 

A munkáltatói döntésen alapuló bérjuttatást az intézményvezetők határozott időre 

2019.12.31-ig jogosultak juttatni. 
A személyi juttatások között cafetéria  a Közös Önkormányzati Hivatalnál került tervezésre. 

  

 

 

 

1, Általános szolgáltatások, közúti közlekedés, környezetvédelem, egyéb kommunális 

feladatok 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 
 

A Városgondnokság látja el a közterület gondozás, köztisztasági feladatok, belterületi és 

külterületi utak üzemeltetetése fenntartása, önkormányzati ingatlanok fenntartása, 

karbantartása, Kungyalui temető fenntartása, piac üzemeltetése. A városüzemeltetési 

feladatokon túl az intézmény ellátja a gyermekétkeztetési feladatokat is. 

 

 

Bevételek: 

Feladatalapú finanszírozást az önkormányzat az alábbi feladatokra 68.956 e. Ft-ot kap. 

közutak fenntartásának támogatására  31.244 e. Ft 

gyermek étkeztetésre (óvoda, iskola)  37.180 e. Ft 

rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésére 532 e. Ft 

 

Az intézmény 21.470 e. Ft működési bevételei a lakbérek, piac helyhasználat bevétele, 

ingatlan, jármű bérbeadása, vagyongazdálkodás bevétele. Az étkeztetésre tervezett térítés díj 

bevétel 20.970 e. Ft. 
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A támogatási szerződéssel rendelkező közfoglalkoztatási programok 16.598 e. Ft összegben 

betervezésre kerültek. 

Kiadások: 

A személyi juttatások javasolt előirányzata a fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak 

éves alapilletményeire és pótlékaira, 2019. január 1-én érvényes minimálbéremelésre, kötelező 

átsorolásaira, 2 %-os kereset kiegészítésre, túlórára és az ügyeleti díjakra. A költségvetési 

rendelettervezetben szereplő előirányzat tartalmaz 400 e. Ft összeget megbízási díjakra a kóbor 

ebek befogásával kapcsolatban. Betervezésre került továbbá a téli időszakban a hó eltakarítási 

ügyeleti díjakra 1.730 e. Ft, 2019. évben esedékes jubileumi jutalmak fedezetére 2.008 e. Ft az 

évközben felmerülő túlórák fedezetére 600 e. Ft, és 1 fő 8 havi végkielégítésére 1.720 e Ft-ot. 

 

A rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások után a 19,5%-os szociális hozzájárulási adó 

betervezésre került. 

 

A 2018. évi szinthez hasonlóan végzi az intézmény az utak karbantartását, útburkolati jelek 

festését, kátyúzási feladatokat. A zöldterület gazdálkodási feladatokra fordítható összeg az 

előző évhez képest változatlan, továbbra is koncentráltan kell a közfoglalkoztatási programokat 

a közterületi feladatok ellátásra pályázni és felhasználni. 

A gyermekétkeztetést, a vagyongazdálkodást és a közfoglalkoztatás lebonyolítását a 2018. évi 

szintnek megfelelően tervezi végezni az intézmény. A gyermek és felnőtt étkeztetésben a 

nyersanyag normák növekedtek, a rezsi költség csökkent. 

A képviselő-testület döntésének megfelelően a sport feladatok nagy részét nem az intézmény 

végzi 2019. évben. Ennek megfelelően a költségek 2019. évben csökkentetten kerültek 

megállapításra a sportcsarnok és a sportpálya esetében. A sportpálya üzemeltetésére 1fő két 

havi bére járulékkal és egy havi dologi kiadás, a sportcsarnok üzemeltetésére 4 fő két havi bére 

járulékkal, 1 fő 8 havi végkielégítése járulékkal, egy havi dologi kiadás. 

A műfüves pálya karbantartására 600 e. Ft-os dologi kiadási előirányzatot és 200 e. Ft-os 

tervezett működési bevételt is tartalmazza a költségvetés.  

Az önkormányzati intézményeknél jelentkező karbantartási feladatokat az intézményvezetők 

írásbeli kérelme alapján az intézmény igazgatója az egyeztetéseket követően koordinálja. A 

karbantartáshoz szükséges anyagokat az adott intézmény saját költségvetéséből biztosítja. Ezen 

feladatok, és esetlegesen külső munkák vállalásához a képviselő-testület 3 fő bér és járulékát 

biztosítja. 

A dologi kiadások közül, az intézmény a Csengedi szivattyútelep áramdíjára 1.548 e. Ft, 

síkosság mentesítő anyag beszerzésére 1.400 e. Ft, állati hulla tetemet elszállítására 100 e Ft, 

szúnyoggyérítési feladatok ellátására 200 e. Ft-ot tervezett. 

A Csengedi üdülő övezet útjainak karbantartását és a szemétszállítást 1.260 e. Ft összegben 

tervezte az intézmény, mely a magánszemélyek kommunális adó bevételéből kerül átadásra.  

A régi szeméttelep rekultivációs összefoglaló jelentésére és utógondozási tervére 1.010 e. Ft 

került beállításra az intézmény költségvetésében. Az ebek ivartalanítására 100 e. Ft-ot tartalmaz 

a költségvetés. A kommunális feladatok ellátásához az éven túl elhasználódó eszközök 

beszerzésére, pótlására 1.700 e. Ft került betervezésre. 

A gyermekétkeztetési feladatokra az állami finanszírozás összegéből az intézményt megilleti 

37.712 e. Ft, az önkormányzati saját erő 18.696 e. Ft a betervezett térítési díj bevétel 18.687 e. 

Ft. Az intézménynek a feladat ellátására összesen 75. 095 e. Ft összeg áll rendelkezésére. 

Ellátja az óvodai, általános és középiskolai étkeztetést, és biztosítja a rászoruló gyermekek 

szünidei étkeztetését. 

 

Engedélyezett létszám 2019. január 1-én 30 fő teljes munkaidős és 3 fő részmunkaidős 

foglalkoztatott.  

Közfoglalkoztatott létszám 60 fő. 
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2019. február 1-el az engedélyezett létszám 5 fő teljes munkaidős álláshellyel csökken, 25 

fő teljes munkaidősre. 

 

 

 

Városgondnokság 2019.évi 

költségvetésében meghatározott 

feladatok 

kiadás  

e. Ft 

bevétel 

e. Ft 

feladat 

finanszírozás 

e. Ft 

önkormányzati 

saját erő e. Ft 

Városüzemeltetési feladatok 123.837 21.270 31.244 71.323 

Sport feladatok 5.662 200 0 5.462 

Étkeztetési feladatok (iskolai 

óvodai szünidei) 

75.095 18.687 37.712 

 

18.696 

Munkahelyi étkeztetés 2.283 2.283 0 0 

Közfoglalkoztatás 16.598 16.598 0 0 

Intézmény összesen 223.475 59.038 68.956 95.481 

 

 

Az előzőekben foglalt irányelvek alapján az intézmény kiemelt előirányzatai a következő: 

  

Bevételek: 

Intézményi működési bevételek 42.440 e. Ft 

Egyéb működési célú támogatás bev.áht.belülről 12.956 e. Ft 

Maradvány igénybevétele 3.642 e. Ft 

Központi, irányítószervi támogatás (feladatfinanszírozásból) 68.956 e. Ft 

Központi, irányítószervi támogatás (saját forrásból) 95.481 e. Ft 

2019. évi tervezett bevételek:  223.475 e. Ft 

 

 

Kiadások: 

Személyi juttatások  93.885 e. Ft 

Munkaadót terhelő járulékok 17.420 e. Ft 

Dologi kiadások  110.470 e. Ft 

Beruházások 1.700 e. Ft 

2019. évi tervezett kiadások: 223.475 e. Ft 

 

 

 

 

2, Egészségügyi ellátás 

 

 

 

Kunszentmártoni Városi Egészségügyi Központ 

 
A Kunszentmártoni Városi Egészségügyi Központ kistérségi betegellátást folytat, melynek 

kapcsán, felnőtt és gyermek lakosság egészségügyi alapellátásának egy részét (védőnői 

szolgálat, iskolaorvosi ellátás), járóbeteg-szakellátást és mozgó szakorvosi szolgálatot 

(gyermek és nőgyógyászat), valamint gondozói ellátást végez. 
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Az Egészségügyi Központ ellátási területe a Mezőtúri Járási Hivatal Járási Népegészségügyi 

Intézete, Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal XI-R-065/00910-2/2013 számú 

határozata alapján Kunszentmárton város közigazgatási területe, Öcsöd, Szelevény, Csépa, 

Cserkeszölő, Tiszasas, Tiszakürt, Tiszainoka, Nagyrév, Cibakháza, Mesterszállás, Mezőhék. 

Az egyes szakfeladatoknál az ellátási területek változnak. Az Egészségügyi Központ területi 

ellátásán kívüli betegeket is ellát. 

 

Bevételek: 

A Városi Egészségügyi Központ 5.800 e. Ft intézményi működési bevétellel, a Nemzeti 

Egészségbiztosítási Alapkezelőtől várt 234.262 e. Ft támogatással, 619 e. Ft Munkaügyi 

Központtól közfoglalkoztatási bér, EFOP -2.2.19-17-2017-00010 pályázat 93.774 e. Ft és 1.200 

e. Ft önkormányzati támogatással (laboratóriumi szolgáltatások kiegészítő finanszírozása) 

tervezte a 2019. évi költségvetését. 

Kiadások: 

A személyi juttatások javasolt előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak 

éves alapilletményeire és pótlékaira, kötelező átsorolásaira a 2019 január 1-jén érvényes 

bértábla szerint és a 2%-os kereset kiegészítésre, a havi ezer forintos bankköltségre. A 

költségvetési rendelettervezet a jubileumi jutalom és munkába járás költségeit is tartalmazza. 

A Városi Egészségügyi Központ 31 fő teljes munkaidős közalkalmazottat és 2 fő 

közfoglalkoztatott dolgozót tervez foglalkoztatni, emellett személyes közreműködői 

szerződéssel 22 fő szakorvos látja el a feladatokat. 

Az előirányzatok között tervezésre került az EFOP-2.2.19-17-2017-00010 pályázathoz 

kapcsolódó 87.017 e. Ft felhalmozási kiadás, 1.097 e. Ft dologi kiadás, megbízási díjakra 

és ehhez kapcsolódó járulékokra 5.660 e. Ft. 

 

A rendszeres személyi juttatások után, a 19, 5 % szociális hozzájárulási adó betervezése 

megtörtént. 

 

Az előzőekben foglalt irányelvek alapján az intézmény kiemelt előirányzatai a 

következő: 

 

Bevételek: 

- Intézményi müködési bevételek:   5.800 e. Ft 

- Egyéb működési célú támogatások : 

  NEAK. támogatás  234.262 e. Ft 

  Egyéb mük.cél tám. áht.belül (közfogl) 619 e. Ft 

   EFOP-2.2.19-17-2017-00010 pályázat 6.757 e. Ft 

- Felhalmozási célú támogatások áht. belül 87.017 e. Ft 

- Központi, irányítószervi támogatás (saját forrásból)  1.200 e. Ft 

2019.évi tervezett bevételek 335.655 e. Ft 

Kiadások: 

- Személyi juttatások:  129.820 e. Ft 

- Munkaadót terhelő járulékok:  25.031 e. Ft 

- Dologi kiadások:  91.787 e. Ft 

- Beruházások: 89.017 e. Ft 

2019.évi tervezett kiadások 335.655 e. Ft 

 

Engedélyezett létszám 2019.01.01-én: 31 fő teljesmunkaidős foglalkoztatott, 

közfoglalkoztatotti létszám 2 fő. 
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3,  Szociális és gyermekjóléti ellátás 

 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 
 

 

 

A Szociális Ellátási Központ költségvetési előirányzata a gyermekjóléti szolgálat, házi 

segítségnyújtás, szociális étkeztetés, időskorúak nappali ellátása, tanyagondnoki szolgálat, és 

idősek otthonában a bentlakásos ápolást, gondozást igénylő ellátás költségeit tartalmazza. Ezen 

felül ellátja az intézmény, mint járásszékhely önkormányzat a járáshoz tartozó települések 

vonatkoztatásában a család és gyermekjóléti központi feladatokat és az óvodai és iskolai 

szociális segítő tevékenységet. 

 

A szociális intézmény tervezett ellátotti létszáma: az Idősek klubjában átlag 8 fő részesül 

ellátásban, 78 fő részesül szociális étkeztetésben. 

 

A házi segítségnyújtáson belül személyi gondozást 10 fő, szociális segítést 10 fő igényel. A 

nappali ellátásban 16 fővel van szerződés kötve, átlag 6 fő az igénybevétel. Az idősek 

gondozásában 25 fő ellátásáról gondoskodnak, melyekből január elsején 16 fő súlyosan demens 

gondozott. 

 

Bevételek: 

 

 

Feladatalapú finanszírozást az önkormányzat az alábbi feladatokra 122.312 e. Ft-ot kap. 

 

Bölcsőde üzemeltetés  29.479 e. Ft 

Bölcsődei étkeztetés  8.817 e. Ft 

Család- és gyermekjóléti szolgálat  4.420 e. Ft 

Család- és gyermekjóléti központ  24.750 e. Ft 

Óvodai és iskolai szociális segítő tevékenység 16.370 e. Ft 

Szociális étkeztetés  3.543 e. Ft 

Házi segítségnyújtás  2.130 e. Ft 

Időskorúak nappali intézményi ellátása  654 e. Ft 

Szociális szakosított ellátás Idősek otthona  29.049 e. Ft 

Tanyagondnoki szolgáltatás 3.100 e. Ft 

 

 

Az intézmény működési bevétele az alábbiak szerint alakul: 

 

Bölcsődei gondozási díj és bérleti díj 1.250 e. Ft 

Bölcsődei térítési díj  1.300 e. Ft 

Szociális étkezők térítési díja  7.750 e. Ft 

Házi segítségnyújtás bevétele  1.250 e. Ft 

Idősek klubja térítési díj 500 e. Ft 

Idősek otthona (Köttön út) gondozási díj:  21.000 e. Ft 

Összes bevétel:  33.050 e. Ft 
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Kiadások: 

 

 

A személyi juttatások előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak a 2019. 

január elsején érvényes minimálbér és garantált bérminimum rendezésére, az éves 

alapilletményekre és pótlékaira, kötelező átsorolásaira. A 2%-os kereset kiegészítés, munkába 

járás költségeit is tartalmazza a tervezet. Jubileumi jutalom 3 fő részére került betervezésre a 

költségvetésbe. A rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások után a munkaadót terhelő 

járulékok, és a szociális hozzájárulási adó 19,5%-al betervezésre kerültek. 

 

A közüzemi díjak, energiaköltségek, szolgáltatások tervezése a 2018. évi bázis eredeti 

előirányzatot és az éves teljesítést figyelembe véve történt. 

 

A bölcsődei részleg működése biztosított, a személyi és tárgyi feltételek megfelelőek.  

A bölcsődei étkezés, a feladatfinanszírozott gyermekétkeztetésből bölcsődére jutó 8.817 e. Ft.  

Az idősek otthona (Köttön út) részlegében az előző évhez képest 24.998 e. Ft-ról nőtt a 

feladatfinanszírozás összege 29.049 e. Ft-ra. Az emelkedést főleg a demens gondozottakra járó 

többlet normatíva okozza. 2018-ban 11.676 e. Ft önkormányzati támogatás volt szükséges a 

részleg működéséhez, ebben az évben 14.495 e. Ft-os saját erő szükséges. 

Felhalmozási kiadásokra, új eszközök beszerzésére és elhasználódott eszközök pótlására az 

Idősek Otthonában 500 e. Ft-ot tervez az intézmény. 

 

 

 

Szociális Ellátási 

Központ 2019. évi 

költségvetésében 

meghatározott 

feladatok 

kiadás e. Ft 
bevétel  

e. Ft 

feladat 

finanszíroz

ás 

 e. Ft 

 

önkormány

-zati saját 

erő e. Ft 

Bölcsődei étkeztetés 13.308 1.300 8.817 3.191 

Bölcsődei ellátás 35.318 3.062 29.479 2.777 

Gyermekjóléti szolgálat  12.096 0 4.420 7.676 

Tanyagondnoki szolgálat 4.653 0 3.100 1.553 

Időskorúak nappali 

intézményi ellátása 

1.154 500 654 0 

Szociális étkeztetés 12.235 7.750 3.543 942 

Házi segítségnyújtás 5.894 1.250 2.130 2.514 

Idősek bentlakásos 

otthona 

64.544 21.000 29.049 14.495 

Gyermekjóléti központ 31.006 0 24.750 6.256 

Óvodai és iskolai 

szociális segítő 

tevékenység 

16.370 0 16.370 0 

Összesen: 196.578 34.862 122.312 39.404 

Közfoglalkoztatás 4.136 4.136 0 0 

Intézmény összesen 200.714 38.998 122.312 39.404 
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Engedélyezett létszám: 

2019. január 1-től: 42 fő teljes és 2 fő részmunkaidős foglalkoztatott, közfoglalkoztatott  

15 fő, egyéb foglalkoztatott 1 fő, 

2019. április 1-től: 46 fő teljes és 2fő részmunkaidős foglalkoztatott, közfoglalkoztatott 

10fő. 

 

Az előzőekben foglalt irányelvek alapján az intézmény kiemelt előirányzatai a következő: 

 

Bevételek: 

Intézményi működési bevételek:  33.050 e. Ft 

Egyéb működési célú támogatás bevétele áht. belülről:  4.569 e. Ft 

Maradvány igénybevétele 1.379 e. Ft 

Központi, irányítószervi támogatás (feladatfinanszírozásból) 122.312 e. Ft 

Központi irányítószervi támogatás (saját forrásból)  39.404 e. Ft 

2019. évi tervezett bevételek: 200.714 e. Ft 

 

Kiadások: 

Személyi juttatások:  126.981 e. Ft 

Munkaadót terhelő járulékok:  24.297 e. Ft 

Dologi kiadások:  48.936 e. Ft 

Beruházások:  500 e. Ft 

2019. évi tervezett kiadások:  200.714 e. Ft 

 

 

 

4, Köznevelési és közművelődési feladatok 

 

Az önkormányzat köznevelési és közművelődési feladatait egy intézményegység az Általános 

Művelődési Központ által látja el. 

 

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

 
A Kunszentmártoni Általános Művelődési központ költségvetési előirányzata tartalmazza az 

óvodai nevelés, a könyvtári, közművelődési, és a múzeumi feladatok ellátásának költségeit. 

A könyvtári, közművelődési feladatok támogatásához a lakosságszám alapján biztosított 

támogatás 9.885 e. Ft, a muzeális intézményi feladatokra kapott támogatás pedig 15.583 e. Ft. 

Összességében a két feladatra kapott támogatás 2018. évhez képest 133.e. Ft-tal lett kevesebb a 

lakosság számának csökkenése miatt. 

Az óvodai ellátásnál az önkormányzatot megillető bér és működtetési támogatás összege 

64.128 e. Ft. A minősített pedagógusok létszámának változását még a kiközlés nem 

tartalmazza, de az intézményt megilleti 1.690 e. Ft. Az önkormányzati saját forrás kiegészítés 

2.872 e. Ft. 

 

Bevételek: 

 

Az intézmény feladatainak ellátásához az önkormányzat 89.596 e. Ft működési célú 

támogatásban részesül. 

    - köznevelési feladatok támogatása 64.128 e. Ft 

    - könyvtári és közművelődési feladatok  9.885 e. Ft 

    - muzeális feladatok támogatása 15.583 e. Ft 

 



-  26  - 

Az intézmény 2.755 e. Ft működési bevétele jellemzően a rendezvények, belépők bevételeiből 

és ingatlan bérbeadásából várható tervezett összeg.  

A támogatási szerződéssel rendelkező közfoglalkoztatási programok 6.751 e. Ft összegben 

lettek tervezve. 

 

Kiadások: 

 

A személyi juttatások javasolt előirányzata fedezetet nyújt az intézmény munkavállalóinak éves 

alapilletményeire és pótlékaira, kötelező átsorolásaira, 2%-os kereset kiegészítésre, a 2019. 

január 1-jén érvényes bértábla és minimálbér szerint. A költségvetési rendelettervezetben 

szereplő előirányzat tartalmazza a munkaviszonnyal összefüggő 1.084 e. Ft jubileumi jutalmat 

1fő részére, 1.232 e. Ft összeget az óvodai nevelésben felmerülő túlmunkák fedezetére és 470 

e. Ft reprezentációs kiadást.  

A Teterowi testvérvárosi kapcsolatok keretében megrendezésre kerülő Teterowi gyermekek 

táboroztatására 400 e. Ft bér (a 470 e. Ft-os reprezentációból) és 191 e. Ft járulék került 

beállításra. 

A Kungyalu fiókkönyvtár üzemeltetésének biztosítása közfoglalkoztatott alkalmazásával 

történik, a dologi kiadásoknál 400 e. Ft került beállításra. 

A rendszeres és nem rendszeres személyi juttatások után a 19,5 %-os szociális hozzájárulási 

adó betervezésre került. 

A közüzemi díjak, energiaköltségek, szolgáltatások a 2018.évi bázis előirányzatok alapján 

kerültek megtervezésre a teljesítési adatok figyelembevételével. 

Az önkormányzati óvoda négy csoportban gondoskodik a gyermekek óvodai ellátásáról. Az 

óvodai csoportban járó gyermekek létszáma 106 fő. 

A közalkalmazotti törvényben meghatározott kötelező juttatások előirányzatai, a pedagógus 

életpálya előmeneteli rendszeréhez szükséges illetmények biztosítottak. Az óvoda dologi 

kiadásai a négy csoportra vetítve az előző évi felhasználás figyelembevételével kerültek 

megtervezésre. Az óvoda tervezett kiadásai: bér 52.593 e. Ft, járulék 10.044 e. Ft, dologi 4.363 

e. Ft, összesen 67.000 e. Ft. A feladatfinanszírozás összegét az önkormányzat saját bevételeiből 

2.872 e. Ft-tal egészíti ki. 

  

A kulturális feladatok ellátásához 25.468 e. Ft feladatfinanszírozás mellé 36.814 e. Ft 

támogatást nyújt az önkormányzat. Önkormányzati saját forrás a muzeális feladatokhoz 14.311 

e. Ft, a könyvtári, közművelődési feladatokhoz 22.503 e. Ft. 

A felnőtt könyvtár és gyermekkönyvtár működése az előző évek színvonalának megfelelően 

biztosított. A Kungyalui Klubkönyvtár működése szintén biztosított az előző év színvonalán. 

 

Folyamatosan több közfoglalkoztatott létszámmal kiegészülve tudja az intézmény feladatait 

ellátni és a működést biztosítani az eddigi színvonalon. 

Engedélyezett létszám 2019.01.01. 27 fő teljes munkaidőben foglalkoztatott. 

Közfoglalkoztatott létszám 23 fő. 

 

Kunszentmártoni Általános 

Művelődési Központ 2019.évi 

költségvetésében 

meghatározott feladatok 

kiadás e. 

Ft 

bevétel 

e. Ft 

feladat 

finanszírozás 

e. Ft 

önkormányzati 

saját erő e. Ft 

Óvodai nevelés  67.000 0 64.128 2.872 

Könyvtár  13.157 280 4.679 8.198 

Közművelődés  21.344 2.275 4.764 14.305 

Bartók Béla terem  42 0 42 0 
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Kungyalu (Könyvtár és 

közművelődési feladatok) 

400 0 400 0 

Múzeum, látványtár 30.094 200 15.583 14.311 

Intézmény összesen 132.037 2.755 89.596 39.686 

Közfoglalkoztatás 6.751 6.751 0 0 

Intézmény mindösszesen: 138.788 9.506 89.596 39.686 

 

Az előzőekben foglalt irányelvek alapján az intézmény kiemelt előirányzatai a 

következők:  

 

Bevételek: 

Intézményi működési bevételek: 2.755 e. Ft 

Egyéb működési célú támogatás bevétele áht.belülről:  6.751 e. Ft 

Központi, irányítószervi támogatás (feladatfinanszírozásból) 89.596 e. Ft 

Központi, irányítószervi támogatás (saját forrásból) 39.686 e. Ft 

2019.évi tervezett bevételek: 138.788 e. Ft 

Kiadások: 

Személyi juttatások: 98.615 e. Ft 

Munkaadót terhelő járulékok: 19.298 e. Ft 

Dologi kiadások: 19.375 e. Ft 

Beruházási kiadások: 1.500 e. Ft 

2018.évi tervezett kiadások: 138.788 e. Ft 

 

 

 

5,   Igazgatási feladatok 

 
 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
 

 

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal ellátja a részére jogszabályokban kötelezően 

előírt igazgatási feladatokat: szociális igazgatás, anyakönyvi feladatok, műszaki önkormányzati 

feladatok, járási szintű építésügyi hatósági feladatok, az önkormányzati intézmények 

irányításával kapcsolatos igazgatási feladatok, a képviselő-testület működésével kapcsolatos 

igazgatási feladatok, választások és népszavazások bonyolításával kapcsolatos igazgatási 

feladatok, védelmi igazgatás és pénzügyi-, adóigazgatási feladatok. 

E mellett ellátja az önkormányzat által önként vállalt feladatokból adódó igazgatási feladatokat: 

Önkormányzati pályázatok kezelése, önkormányzati beruházások kezelése, önkormányzati 

segélyezési ügyek, helyi adóügyek, egyéb önkormányzati önként vállalt feladatok kezelése, 

bonyolítása (kitüntetések, civil kapcsolatok, turisztikai és sport feladatok, városi sajtó stb). 

 

A Hivatal kirendeltséget működtet Csépán, ahol 6 fő köztisztviselő ellátja Csépa település 

vonatkoztatásában a fent említett feladatok jelentős részét. A feladatok egy részét (pl. pénzügyi 

számviteli feladatok, adatszolgáltatások koordinálása, személyzeti feladatok, általános 

segítségnyújtás, ASP bevezetés stb.) a kunszentmártoni egység feladatait bővíti. 

 

 

 

 



-  28  - 

Bevételek: 

 

Működési bevételeknél került tervezésre a Járási Hivatalnak nyújtott technikai feltételek 

ellentételezésére megállapodás alapján kapott bevétel. Működési bevétel: 6.972 e. Ft.  

 

Egyéb működési célú támogatásokban került megtervezésre a Munkaügyi Központ által 

biztosított támogatás a közfoglalkoztatási programokhoz 2.023 e. Ft, valamint Csépa Község 

Önkormányzata által biztosított támogatás 9.769 e. Ft. 

Felhalmozási célú támogatás 300 e. Ft Csépa önkormányzat támogatása a felhalmozási 

kiadásokhoz. 

Közhatalmi bevételek (igazgatási szolgáltatási díjak) a 2018. évi szinten 300 e. Ft-ban lettek 

tervezve. 

Az áthúzódó közfoglalkoztatási programra nyújtott előleg 4.045 e. Ft a maradvány 

igénybevétele előirányzati jogcímen tervezésre került. 

 

Feladatalapú finanszírozást az önkormányzat 136.942 e. Ft összegben kap, melyből Csépa 

hivatal 19.788 e. Ft. 

 

 

Kiadások: 

 

A bérek számításánál a jogszabály által előírt kötelező emeléseket (soros előlépés, minimálbér 

emelkedés) terveztük. Az előírt kötelező juttatások jubileumi jutalom, cafetéria, munkába járás 

költsége tervezésre került. 2019. évben jelentősen növekedett a jubileumi jutalomban 

részesülők száma 2 főről 6 főre.  

A munkaadókat terhelő járulékok tekintetében a jelenleg hatályos jogszabályoknak 

megfelelően 19,5 % szociális hozzájárulási adómértékkel számoltunk, többlet járulékfizetési 

kötelezettség keletkezik, mert 1 fő csökkent munkaképességű köztisztviselő távozott, és emiatt 

a rehabilitációs hozzájárulási fizetési kötelezettség növekedett. 

A dologi kiadásoknál került tervezésre a Hivatal épületeinek napi üzemeltetését (rezsi), az 

alapvető, munkavégzéshez szükséges készletek beszerzését (irodaszer, nyomtatvány, 

informatikai készletek, szofver-előfizetések stb.), a képviselő-testület által meghatározott 

feladatok ellátását biztosító kiadások és a továbbképzések költségei. Befolyásoló tétel, hogy a 

Csépai kirendeltség 2018. évi kiadásai alacsonyabbak, ezért 490 e. Ft-tal kevesebb összeg 

került tervezésre. A Vodafone flotta szerződés változása miatt minden dolgozó saját maga 

egyenlíti ki a számláját, továbbszámlázás nem szükséges, emiatt a kiadások 8.413 e. Ft-tal 

csökkentek. 

A kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 2019. évben már az önkormányzatnál kerül 

kifizetésre, ezért ezen a jogcímen csak egy havi került betervezésre. 

A beruházási kiadások az előző évi szinten 600 e. Ft összegben lett tervezve. 

 

 

 Az előzőekben foglalt irányelvek alapján az intézmény kiemelt előirányzatai a 

következők: 

 

Bevételek: Kunszentmárton  Csépa 

 

- Intézményi működési bevételek: 6.972 e. Ft - 

- Egyéb működési célú támogatás bev.áht.belülről: 2.023 e. Ft  9.769 e. Ft 

- Felhalmozási célú támogatás:  0 e. Ft  300 e. Ft 

- Közhatalmi bevételek.   300 e. Ft - 

- Előzőévi maradvány igénybevétele 4.045.e. Ft - 
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- Központi, irányítószervi támogatás 

  (feladatfinanszírozásból)   117.154 e. Ft  19.788 e. Ft 

- Központi, irányítószervi támogatás 

 (saját forrásból) 92.044 e. Ft - 

 2019.évi tervezett bevételek 222.498 e. Ft 29.857 e. Ft 

 

Kiadások: 

 

- Személyi juttatások: 163.614 e. Ft  21.257 e. Ft 

- Munkaadót terhelő járulékok és szoc.hozzáj: 33.572 e. Ft  4.300 e. Ft 

- Dologi kiadások:  24.961 e. Ft  4.000 e. Ft 

- Ellátottak pénzbeli juttatás:  51 e. Ft - 

- Beruházások:  300 e. Ft  300 e. Ft 

2019. évi tervezett kiadások:  222.498 e. Ft 29.857 e. Ft 
 

 

Éves engedélyezett létszám: 

2019.01.01-től: 43 fő teljes munkaidőben, és 2 fő részmunkaidőben foglalkoztatott. 

Közfoglalkoztatott létszám 18 fő. 

 

 

  

 

      III. 

Önkormányzati bevételek és kiadások mérlege 

    költségvetési rendelet 3. melléklet 

 

 
Az önkormányzati bevételek és kiadások mérlege mutatja, hogy a felhalmozási kiadások 

68.408 e. Ft-tal meghaladta a felhalmozási bevételek összegét melynek fedezete a 

működési bevételi többlet.  

A mérleg egyenlege nem teljesen tükrözi az önkormányzat és az intézményhálózat 

működtetésével kapcsolatos bevételek és kiadások egyensúlyát.  A működési bevételek 

között kerül elszámolásra (jogszabályi előírás alapján) olyan bevétel is melyet beruházási, 

felújítási kiadásokra fordít az önkormányzat. 

 

A tárgyévi költségvetési felhalmozási bevétel 240.925 e. Ft, felhalmozási maradvány 

137.858 e. Ft. A működési bevételekből 77.858 e. Ft-ot felhalmozási célra fordítunk. Ilyen 

a Bácsvíz bérleti díj, 38.418 e. Ft, mely a költségvetési rendeletben működésként került 

tervezésre a Vízi közmű vagyon bérleti díjként, de a 38.418 e. Ft a felújítási kiadások között 

szerepel. Amennyiben a 38.418 e. Ft-ot felhalmozási bevételként vennénk figyelembe akkor a 

működési többlet, azaz a felhalmozási hiány csökkenne ezzel az összeggel. 

A kommunális adó bevétel 33.000 e. Ft szintén működési bevétel, de csak 1.260 e. Ft ebből a 

működési kiadás. A felhalmozási célú támogatások összege 1.700 e. Ft, illetve az intézmények 

beruházási kiadásaira tervezett kiadás 6.000 e. Ft ezeknek az összegeknek is a működési 

bevétel a fedezete.  

A felhalmozás nem megy a működés rovására, mivel a működési bevételekből a 

működéssel szorosan kapcsolatos feladatokhoz tervezünk felhalmozási kiadásokat 

felhasználni. 
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IV. 

Engedélyezett létszám 

költségvetési rendelet 4. melléklet 
 

 

A 2019. január 1-én engedélyezett önkormányzati létszám: 

 

- teljes munkaidőben foglalkoztatott: 189 fő 

 

- részmunkaidőben foglalkoztatott: 19 fő 

 

- közfoglalkoztatott és egyéb foglalkoztatott: 119 fő 

 

Foglalkoztatott létszám összesen: 327 fő 

 

 

                                                                 V. 

Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások 

költségvetési rendelet  5. melléklet 

 
Az ellátottak térítési díjából jogszabályi kötelezettség alapján nyújtott kedvezmény 

tervezett összege:  26.816 e. Ft 
Ebből a szociális intézményben nyújtott kedvezmény 6.118 e. Ft, 

a gyermekétkeztetésben nyújtott kedvezmény 20.698 e. Ft. 

 

A helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség tervezett összege:  

 17.425 e. Ft 

adónemenként: 

 

az 1990.évi C. törvény a helyi adókról 19.§-ban meghatározott adómentességek alapján,  

- telekadó mentesség  4.329 e. Ft 

 

az 1990.évi C. törvény a helyi adókról 13.§-ban meghatározott adómentességek alapján 

- építményadó  2.022 e. Ft 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat 28./2016.(XI.29.) a helyi adókról szóló rendelete alapján 

- magánszemélyek kommunális adója, kedvezmény és mentesség 815 e. Ft 

- iparűzési adó mentesség 4.627 e. Ft 

- gépjármű adó esetén kedvezmény 2.949 e. Ft 

 mentesség    2.683 e. Ft 

 

A gépjármű adó kedvezményét a gépjármű adóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény 8. § 

tartalmazza. 

A gépjármű adó mentességét gépjármű adóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény 5. § 

tartalmazza. 
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VI.  

2019. költségvetési év fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához adósságot 

keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé 

költségvetési rendelet 6. melléklet 
 

 
Az önkormányzat tárgyévre vonatkozó költségvetési rendeletében olyan adósságot 

keletkeztetési szándékáról dönthet, amihez rendelkezésre áll az ügylethez kapcsolódó 

fejlesztési cél várható értéke, az ellátandó önkormányzati feladat megjelölése, a fejlesztéssel 

előálló kapacitás meghatározása, bruttó forrásigénye, továbbá a fejlesztés eredményeként 

létrejövő tárgyi eszköz folyamatos működtetéséhez szükséges források bemutatása, a 

működtetésből eredő kiadásokat és bevételeket az első 5 évére. 

Az önkormányzat fejlesztési tervei között kettő beruházás szerepel, Kunszentmárton városban 

1000 adagos főzőkonyha és étterem beruházás megvalósítása, Kunszentmárton Idősek otthona 

bővítése. A tervezés folyamatban van ezért nem számszerűsíthető az adósságot keletkeztető 

ügylet értéke.  

 

VII. 

Az Önkormányzat 2019. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve 

költségvetési rendelet 7. melléklet 
 

Az Önkormányzat 2019. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterv tartalmazza az 

Önkormányzat és Intézményei 2019. évi bevételeinek és kiadásainak havi lebontású 

finanszírozási ütemezését. 

 

 

VIII. 

Több éves kihatással járó döntések számszerűsített hatása  

évenkénti bontásban és összesítve 

költségvetési rendelet 8. melléklet  

 
Az önkormányzat az EC-Energie Investment Kommunális Energia Rendszereket Létesítő Kft-

vel „Kunszentmárton közigazgatási területén közvilágítás-korszerűsítési beruházás 

megvalósítása” nevezetű fejlesztés keretében szerződést kötött a városi közvilágítás 

fejlesztésének érdekében. A beruházás megvalósítását 120 hónap alatt, halasztott fizetéssel kell 

az önkormányzatnak kiegyenlítenie, nettó 868.808 Ft/hó beruházási díj megfizetésével. 

 

 

IX. 

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségei a futamidő végéig  

valamint a jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételei 

költségvetési rendelet 9. melléklet 

 
Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei a futamidő végéig valamint a jogszabályban meghatározottak szerinti saját 

bevételeinek táblázata a 2019. és az azt követő 3 évet mutatja be.  
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A saját bevételek 2019 évet követő 3 évre meghatározásra kerültek. A vagyoni típusú adók 

(építmény, telek, magánszemélyek kommunális adója) minden évben 59.800 e. Ft-al (6.800 

e.+20.000 e. +33.000 e. ) lett tervezve. Az idegenforgalmi adó 100 e. Ft-al. Az iparűzési adó 

2019-ben a 280.600 e. Ft +50.000 e. Ft M44 bevétellel, 2020-ban 280.000 e. + 10.000 e. Ft 

M44-es bevétellel és 2021-ben 228.000 e. Ft ( M44 bevétel nélkül) került megtervezésre. 

 

Az önkormányzat hitellel nem rendelkezik és tárgyévben keletkezett kötelezettséggel sem. Az 

előző években keletkezett kötelezettségvállalás a közvilágítási beruházás halasztott fizetési 

kötelezettsége. 

 

ÖSSZEGZÉS 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének fő célkitűzése, hogy az előző 

évek gazdálkodása során végrehajtott, a költségvetési egyensúlyt biztosító intézkedések a 2019-

es évben is folytatódjanak. A szigorú költségvetési politika (kiadások optimalizálása, reálisan 

tervezett saját bevételek,) alapját képezi a kiszámítható önkormányzati gazdálkodásnak, és 

lehetővé teszi a település fejlesztési elképzeléseinek teljesülését. 

 

A pénzügyi gazdálkodás során prioritást élvez a kötelező feladatok ellátása, a város 

működőképességének fenntartása, az önkormányzati intézmények biztonságos működtetése, a 

városüzemeltetéssel kapcsolatos feladatok ellátása, valamint a működtetési költségeket 

csökkentő beruházások megvalósítása. 

 

Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének főösszege  1.685.679 e. Ft 

A költségvetési bevételek és kiadások egyenlege  - 160.939 e. Ft 

a finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege   +160.939 e. Ft 

Bevételek és kiadások egyenlege  0 Ft. 

 

A költségvetés kiadási és bevételi egyensúlya biztosított. 

 

A város hitellel nem rendelkezik, a befolyó bevételeket nem terheli semmilyen banki 

kötelezettség.  

Az intézményeknek biztosított irányítószervi támogatás 685.581 e. Ft-ból 417.806 e. Ft az 

állami támogatás (60,94%), a saját forrás 267.775 e. Ft (39,06%). A saját forrást az 

adóbevételek biztosítják.  

Jelentős pozitívum, hogy a saját bevételek – ezen belül a helyi adóbevételek – aránya évek óta 

folyamatosan nő. A helyi adó bevételek beszedésénél, hátralékok behajtásánál továbbra is 

mindent el kell követni, hogy az előírt bevétel teljesüljön.  

 

A 2018. évi kiadási előirányzat csak a 2019.évi kötelező és legszükségesebb költségvetési 

előirányzatokkal lett megemelve úgy az önkormányzatnál, mint az intézményeknél.  

Az intézményvezetők egyetértettek a képviselő-testület elé benyújtásra került 2019.évi 

költségvetési rendelet tervezettel. Az intézményvezetők a költségvetés-tervezet kezdeti 

tárgyalásakor beadott plusz igényeiket, kérelmeiket felülvizsgálva (egyes elemek már 

beállításra kerültek) a 2018.évi zárszámadás tárgyalásakor ismét benyújthatják. (a költségvetés 

szöveges indoklásának 2. mellékleteként csatolásra kerültek). 

 

A civil szervezetek, egyéb szervezetek 2018.évi eredeti költségvetésben jóváhagyott támogatási 

összegen felüli kérelmei, kérései nem kerültek tervezésre. Ezen kérelmeket is a 2018.évi 

zárszámadáskor javaslom megtárgyalni a képviselő-testületnek, (a költségvetés szöveges 

indoklásának 3. mellékleteként csatolásra kerültek). 
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A minimálbérek rendezése jelentős plusz kiadást jelent önkormányzati szinten ez évben is. 

Éves szinten ez 11.787 e. Ft bért és 2.278 e. Ft járulékait, összesen 14.065 e. Ft-ot jelent. 

Esetlegesen várható járulék csökkenéssel nem számoltunk, mivel jogszabályi háttér nincs. Az 

emelést saját erőből fedezzük, igaz azoknál a feladatoknál ahol üzemeltetési támogatást 

igényelünk, májusban beépíthető lesz a bérrendezés, de az adó-erőképességtől függően 

határozzák meg, hogy milyen összegű támogatást kapunk.  

 

Fejlesztési előirányzat csak a működési feltételek biztosítása után tervezhető. Az 

Önkormányzat az elmúlt 4 évben a fejlesztési kiadásait egyszeri bevételek (ingatlan értékesítés, 

M44 gyorsforgalmi út építése miatti iparűzési adó bevétel növekedés) terhére tudta 

megvalósítani. Bár az alábbi táblázatban az is látszik, hogy ahogy nő az egy lakosra jutó adóerő 

képesség úgy csökken az állami támogatás mértéke. 

Év Támogatás  csökkentés (beszámítás összege) Ft    

2014: 44.949 e.    

2015: 47.032 e.    

2016: 50.261 e.     

2017: 54.660 e.  

2018: 52.414 e. 

2019: 73.014 e.     

A kieső támogatást többletbevételből pótolta az önkormányzat.  

A jelentős iparűzési adó bevételi többlet miatt már 2018 évben a felhalmozási céltartalék induló 

összege 106.949 e. Ft volt és a maradvány elszámolásakor 130.000 e. Ft-al növekedett.  

A 2019–es évben felhalmozási célra a 2018 év végi maradvány lesz fordítható fejlesztési 

kiadásokra. A 2018. évi felhalmozási céltartalék záró összege a 2018. évi utolsó költségvetési 

rendeletmódosítást követően lesz pontos, de az analitikus nyilvántartás alapján jelenleg 96.390 

e. Ft. A 2019-es évi iparűzési adóbevételi többlet a jelenlegi számítások alapján szükséges a 

2019-es működési kiadások fedezetére.  

Ebben az évben 50.000 e. Ft plusz adóbevételt terveztünk, ezzel szembe a visszavonás az adó-

erőképesség növekedése miatt 48.548 e. Ft. 

 

A képviselő-testület szándékának megfelelően az előző évek (2017-2018) iparűzési adó többlet 

bevétele az M44-es beruházás építése miatt felhalmozási célokra lett fordítva, illetve a jelenlegi 

2018.évi maradvány terhére rendelkezésre áll, a 2019.évi költségvetés felhalmozási 

céltartalékba. 

 

Képviselő-testületi határozatok vannak a „Régi” Hármas Körös Híd felülvizsgálata során 

megállapított feladatokra a 2019.évi eredeti költségvetés előirányzatot nem tartalmaz, a 

tényleges költség meghatározások hiányában. A fedezetet azonban a felhalmozási céltartalék 

biztosítani tudja. 

A hivatal Informatikai Biztonsági Szabályzatába előírt fizikai védelem biztosításához és a 

Városháza Díszterme felújításához költségeket a 2019.évi eredeti költségvetés nem tartalmaz, 

mivel árajánlat nem érkezett a költségvetés benyújtásáig. 

A tervezet az intézményeknél sem tartalmaz lényeges felhalmozási kiadási előirányzatot csak a 

legszükségesebb elhasználódott eszközök pótlására, illetve karbantartásra, lényeges, nagyobb 

összegű eszközbeszerzésekre nincs tervezve. 

A költségvetés-tervezet nem tartalmaz folyamatban lévő pályázatokhoz tartozó felhalmozási 

kiadásokat, mivel a tényleges előirányzatok csak a 2018.évi zárszámadáskor állnak pontosan 

rendelkezésre. 

- Szabó Gyula kulturális intézmény energetikai korszerűsítése 

- Szabó Gyula kulturális intézmény fejlesztése 

- Városháza energetikai korszerűsítése 
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2019-ben továbbra is célkitűzésünk, hogy a gazdálkodási egyensúly megtartása mellett 

folytatódjon a város fejlesztése, a lakossági igények minél szélesebb kielégítése és a város 

intézményei megfelelően jó színvonalon működjenek. 

 

Az előterjesztett költségvetési rendelettervezet a beszedhető bevételek, és a várható 

kiadások gondos számbavétele alapján készült. A költségvetés tervezése során célunk volt 

annak biztosítása, hogy a tervezett bevételeink közgazdaságilag megalapozottan, a 

tervezett kiadások a közfeladatok megfelelő ellátásához szükséges mértékben kerüljenek 

jóváhagyásra. 

 

Az előterjesztett költségvetési rendelettervezet szerint az önkormányzat és intézményei 

2019. évi biztonságos működtetése biztosított. Szoros gazdálkodás mellett, számos 

fejlesztésre is sor fog kerülni. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendelet-tervezetet 

tárgyalja meg, és döntsön a 2019. évi költségvetés tárgyában. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 23. 

 

       Wenner-Várkonyi Attila 

        polgármester 

































































Hatásvizsgálat
 Kunszentmárton Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről

szóló rendeletéhez

1. A tervezett jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatása:
A helyi önkormányzat az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és végrehajtási 
rendelete értelmében költségvetési rendeletben állapítja meg költségvetését, amely elősegíti 
a  jelenlegi  pénzügyi  helyzetről  a  valós  kép  kialakítását  és  meghatározza  az  éves 
gazdálkodási  lehetőségeket.  A  költségvetés  végrehajtása  során  elsőbbséget  élvez  az 
önkormányzat működőképességének a biztosítása, az önkormányzat kötelező feladatainak 
ellátásához szükséges forrás biztosítása.

2.Környezeti és egészségügyi következményei:
A költségvetés rendelkezik az egészségügyi  és szociális, valamit gyermekjóléti  feladatok 
ellátásáról is. 
A fenti feladatokat ellátó intézmények részére a költségvetésben biztosított a közvetlenül 
ellátandó  feladatok  ellátásához  szükséges  finanszírozás.  Az  intézmények  részére 
biztonságot  ad,  hogy  feladatuk  ellátásához  a  fedezet  rendelkezésre  áll,  így  a  város 
lakosságának egészségi helyzetére és szociális életkörülményeire is pozitív kihatással van. 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások:
A  költségvetés  elkészítése  és  a  hozzá  kapcsolódó  feladatok  ellátása  a  köztisztviselők 
munkaköri leírásában szerepel, azonban a folyamatosan változó jogszabályok követése és 
alkalmazása miatt plusz terhet jelent a költségvetést készítők számára. 

4. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:
Az  Áht.  24.§  (3)  bekezdése  alapján  a  jegyző  által  előkészített  költségvetési  rendelet-
tervezetet  a  polgármester  február  15.-ig  nyújtja  be  a  képviselő-testületnek. Ennek 
elmulasztása  esetén,  Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló 2011. évi  CLXXXIX. 
törvény 132.§ (1) bekezdés a) pontja alapján a Kormányhivatal törvényességi felhívással 
élhet, mely jogszabálysértést von maga után. 
Fentieken  túl,  ha  a  képviselő-testület  a  költségvetési  rendeletet  a  jogszabályban 
meghatározott  határidőig  nem  alkotta  meg  és  az  átmeneti  gazdálkodásról  sem  alkotott 
rendeletet, a polgármester jogosult a helyi önkormányzatot megillető bevételek beszedésére 
és az előző év költségvetési rendeltében meghatározott kiadási előirányzatok keretei között 
a kiadások időarányos teljesítésére.

5.  A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti,  tárgyi  és  pénzügyi 
feltételek:
A költségvetés végrehajtását a 2011.évi CXCV. törvény és a számvitelről szóló 2000. évi C. 
törvény,  valamint  az  államháztartás  számviteléről  szóló  4/2013  (I.11.)  Korm.  rendelet 
előírásai szerint a Kunszentmártoni Önkormányzat Közös Önkormányzati Hivatala végzi.



Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

…../2019.(..) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011.  évi  CXCIX. törvény 234.  §  (3)-(4)  és  az  Alaptörvény 32.  cikk  (2)  bekezdésében  kapott 
felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdés  f)  pontjában  meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

 
1. A rendelet hatálya

1.§ A  rendelet  hatálya  Kunszentmárton  Város  Önkormányzatára,  annak  szerveire,  az 
önkormányzat  irányítása  alatt  álló  költségvetési  szervekre,  valamint  a  támogatásban  részesülő 
magánszemélyekre, jogi személyekre, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre terjed ki.

 
2. A költségvetés címrendje

2.§ (1) Az önkormányzat költségvetésében az irányítása alá tartozó költségvetési szervek egy-
egy címet alkotnak az alábbiak szerint:

a) Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ,
b) Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ
c) Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága,
d) Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal,
e)Városi Egészségügyi Központ.

(2) Az önkormányzat által ellátott feladatok önálló címet alkotnak.

 
3.  A költségvetés bevételei és kiadásai 

3.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2019.évi költségvetésének
főösszegét 1.685.679 e. Ft-ban

ezen belül
a) bevételi főösszegét 1.685.679 e. Ft-ban,
b)  kiadások főösszegét 1.685.679 e. Ft-ban,
c) a hiány összegét 0 e. Ft-ban.

állapítja meg. 



 (2) A képviselő-testület: 
a) a működési célú finanszírozási bevétel összegét 39.076 e. Ft-ban,
b) a felhalmozási célú finanszírozási bevétel összegét  137.858 e. Ft-ban,
c) a működési célú finanszírozási kiadások összegét 15.995 e. Ft-ban,
d) a felhalmozási célú finanszírozási célú kiadások összegét 0 e. Ft-ban,
e) a finanszírozási műveletek többletét 160.939 e. Ft-ban
állapítja meg.

(3)A  finanszírozási  célú  pénzügyi  műveletekkel  kapcsolatos  hatásköröket  a  Képviselő-testület 
gyakorolja. 

4. § E rendelettel elfogadott eredeti bevételi és kiadási előirányzatok – az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 25. § (4) bekezdése alapján – tartalmazzák az e 
rendelet elfogadásáig beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat.

5. § Az önkormányzat bevételeit és kiadásait kiemelt előirányzatonként, kötelező, önként vállalt 
és államigazgatási feladat bontásban az 1. melléklet szerint állapítja meg a képviselő-testület.

6. § Az önkormányzat  és az önkormányzat  által  irányított  intézmények bevételeit  és kiadásait 
kiemelt  előirányzatonként,  valamint kötelező,  önként vállalt  és államigazgatási  feladatok szerinti 
bontásban, a felújítási feladatokat célonként, a fejlesztési feladatokat feladatonként a  2. melléklet 
részletezi.

7. § A működési célú bevételek és kiadások és a felhalmozási bevételek és kiadások mérlegét a 
Képviselő-testület  a  3.  melléklet szerint  hagyja  jóvá.  A  melléklet  tartalmazza  a  költségvetési 
egyenleg összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban.

8. § Az önkormányzat engedélyezett létszámát a 4. mellékletben, az alkalmazotti létszámot és az 
intézmények  által  foglalkoztatott  közfoglalkoztatottak  összesen  létszámát  a  4a  mellékletben, 
kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatok szerint fogadja el.

9. § Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat az 5. melléklet szerint hagyja jóvá.

10. §  A 6. melléklet tartalmazza 2019. költségvetési év fejlesztési céljait, amelyek 
megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé.

11. § A költségvetési év bevételi és kiadási előirányzatainak várható teljesítéséről az előirányzat 
felhasználási és likviditási tervet a 7. melléklet szerint fogadja el.

12. § A 8. és a 9. melléklet az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből fennálló kötele-
zettségeinek, valamint a saját bevételnek költségvetési évet követő három évre várható összegeinek 
meghatározását tartalmazza. 

 



4.  A költségvetéssel kapcsolatos egyéb rendelkezések

13. § Az önkormányzati intézményeknél a bérfizetés napja minden hónap 5-ig. 

14. § (1) A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal munkavállalói tekintetében az éves ca-
fetéria juttatás mértéke a költségvetési törvényben meghatározott 200 e. Ft, amely magába foglalja a 
juttatást és annak közterheit is. 

(2) Az önkormányzati intézmények költségvetése tartalmazza a 2019. évre megállapított keresetbe 
tartozó juttatások előző évi bázis előirányzatának 2 %-os kereset-kiegészítését, amelynek felosztá-
sáról az intézményvezetők saját hatáskörben döntenek. Fel nem használt előirányzat kizárólag a ke-
resetbe tartozó juttatások emelésére fordítható.

(3) A költségvetési szerveknél jutalmazásra az elemi költségvetésben megállapított eredeti rendsze-
res személyi juttatások előirányzatának 5%-áig vállalható kötelezettség. Ennek fedezetére a szemé-
lyi juttatások évközi megtakarítása és a személyi juttatások előirányzatának növelésére fordítható 
forrás szolgálhat.

15. § A Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség esetén, illetve 
középiskolai végzettség esetén alapilletménye 10 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre 
jogosult.

16. §  Az államháztartáson kívüli egyéb működési célú támogatásokat 15.784 e. Ft-ban, tételesen 
hagyja jóvá a Képviselő-testület. A tételes jóváhagyásban szerepel 1 500 e. Ft, amely a polgármes-
ter, alpolgármester támogatási kerete, felhasználásáról a polgármester rendelkezik 1 000 e Ft erejé-
ig, az alpolgármester 500 e Ft erejéig.
Az államháztartáson kívüli egyéb működési célú támogatások kifizetését a képviselő-testület 2019. 
március 31-ig teljesíti, ha az önkormányzat likviditási helyzete azt megengedi.

17. § A képviselő-testület hivatala köztisztviselője számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, júli-
us 1-je munkaszüneti nap.

18. § A költségvetési  szerv szellemi  és anyagi  kapacitásával  végzett  valamennyi  tevékenységét 
alaptevékenységként kell besorolni. A vállalkozási tevékenység a támogatáson kívüli forrásból, nem 
kötelezően végzett termelő-, szolgáltató-, értékesítő tevékenység, amit a költségvetési szerv haszon-
szerzés céljából végez. Minden más tevékenység alaptevékenységnek minősül.

5. Tartalékok felhasználási rendje

19. §  (1) A költségvetés általános tartaléka 7.000 e. Ft, mely az évközben felmerülő többlet ki-
adásokra illetve az elmaradt bevételek pótlására szolgál.
A költségvetés céltartaléka 169.286 Ft.

(2) A működési és felhalmozási célú tartalék terhére - a 22. § (3-4) bekezdés kivételével - kizárólag 
a képviselő-testület vállalhat kötelezettséget.

(3)  Az általános  tartalékkal  való  rendelkezés  jogát  a  képviselő-testület  1.000 e.  Ft keretösszeg 



erejéig, ezen belül legfeljebb 300 e. Ft egyedi értékhatárig a polgármesterre átruházza.
(4) A felhalmozási céltartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület 2.000 e. Ft keretösszeg 
erejéig, ezen belül legfeljebb 500 e. Ft egyedi értékhatárig a polgármesterre átruházza.

6.  A költségvetés végrehajtásának szabályai

20. § Költségvetési hiány finanszírozása céljából hitelfelvétellel kapcsolatos jogkörök kizárólagosan 
a Képviselő-testületet illetik meg. Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. CXCIV. tör-
vény (a továbbiakban: Stabilitási tv.) rendelkezései alapján, mint adósságot keletkeztető ügyletben a 
kormány hozzájárulás megszerzése szükséges, vagy szükséges lehet.

21. § A képviselő-testület az önkormányzat költségvetéséből támogatott szervezetek számára szám-
adási kötelezettséget ír elő a részükre juttatott támogatás rendeltetésszerű felhasználásáról. A szám-
adási kötelezettség nem teljesítése, a rendeltetéstől eltérő felhasználása esetén a támogatást vissza 
kell fizetni. A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság jogosult ellenőrizni a támogatások felhasználását és 
a számadási kötelezettséget. 

22. § Év közben plusztámogatási  igényt  csak a Pénzügyi  és Gazdasági  Bizottság véleményével 
együtt lehet a Képviselő-testület elé terjeszteni a forrás megjelölésével.

23. § A kötött felhasználású feladat finanszírozásokat csak a célnak megfelelően lehet igénybe ven-
ni.

24. § Az intézmények pályázatot a képviselő-testület előzetes állásfoglalása mellett nyújthatnak be. 
Nem szükséges a képviselő-testület hozzájárulása, azon pályázathoz mely 100%-os támogatású és 
bruttó 1.500 e. Ft-os értékhatárt nem haladja meg, és nem jár több éves kötelezettségvállalással. 

25. § A Képviselő-testület a költségvetési egyensúly megteremtése és megőrzése érdekében az aláb-
bi intézkedéseket rendeli el:

a) E rendelet mellékleteiben meghatározott kiadási előirányzatok nem léphetők túl, azokra többlet-
kötelezettség nem vállalható.

b) A költségvetési kiadások csökkentése, minden területen a bevételi lehetőségek feltárása, a bevé-
telek beszedése kiemelt feladat kell, hogy legyen.

26. § A szabad költségvetési maradványról és a többletbevételeknek a bevétel megszerzése érdeké-
ben felmerült kiadásokat meghaladó részének felhasználásáról a Képviselő-testület dönt.
A költségvetési maradvány összegét a költségvetési beszámoló elfogadásakor hagyja jóvá a testület.
A képviselő-testület a költségvetési maradvány feladattal nem terhelt részéből céltartalékot szándé-
kozik képezni.

27. § Az önkormányzat átmenetileg szabad pénzeszközeit a Magyar Államkincstárnál aktuálisan el-
érhető állampapírban helyezi el. Az értékpapírjegyzéssel és a likviditás biztosítása miatti esetleges 
visszaváltással a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert.   



7.  A költségvetési szervek gazdálkodása

28. § A költségvetési szervek e rendelettel felhatalmazást kapnak a bevételek beszedésére, kiadások 
teljesítésére, azokkal a részükre jóváhagyott előirányzatokon belül kötelesek gazdálkodni. A gazdál-
kodás részletes szabályait az önkormányzat szabályzatai tartalmazzák.

29. § Az intézmények vezetői munkáltatói és bérgazdálkodói jogkörük gyakorlása során nem vállal-
hatnak olyan tartós kötelezettséget, amelyhez többlet költségvetési támogatást igényelnének 2019. 
évre, illetve a következő évekre. Tájékoztatási kötelezettség terheli az intézményvezetőket a mun-
kajogi létszám változása esetén a Közös Önkormányzati Hivatal Szervezési és Humánpolitikai Osz-
tálya felé.

30.  § A rendelet  4.  mellékletében  meghatározott  és  engedélyezett  köztisztviselői,  közszolgálati, 
közalkalmazotti és munkatörvénykönyv szerint foglalkoztatott létszámot az intézmények saját ha-
táskörben nem növelhetik, a létszám növelését csak a képviselő-testület engedélyezheti. A közfog-
lalkoztatott létszám képviselő-testület általi jóváhagyása a nyitó létszámhoz képest akkor szükséges, 
ha a létszámmozgás a 10%-ot eléri.

31. § A központi költségvetésből származó bevételek (feladatfinanszírozás) biztonsága érdekében 
folyamatosan figyelemmel kell kísérni az intézményi feladatmutatókat, változás esetén jogszabály 
által meghatározott határidőben gondoskodni kell a lemondásról, illetve a pótigénylésről. A feladat 
finanszírozás alapjául szolgáló mutatószámok statisztikai, egyéb szakmai dokumentumokon alapuló 
kimutatásai megfelelő, pontos meghatározásáért az intézmény vezetője teljes körű felelősséggel tar-
tozik.

32. § A költségvetési  szerveknél  a  bevételi  előirányzatok elmaradása  nem vonja automatikusan 
maga után a költségvetési  támogatás emelkedését.  Amennyiben az intézmény saját bevételi  elő-
irányzat teljesítése az I. félév végére várhatóan elmarad a tervtől, olyan időpontban köteles az intéz-
ményvezető a szükségesnek tartott intézkedéseket megtenni, hogy év végére a ténylegesen realizál-
ható bevétel nyújtson fedezetet a kiadások teljes költségére, beleértve a foglalkoztatás és esetleges 
létszámcsökkentéssel kapcsolatos kiadásokat is.

33. § Az önkormányzat vagyontárgyaira teljes körű biztosításokat, illetőleg egyes tevékenységekre 
felelősségbiztosítást köt, az intézmények kizárólag a képviselő-testület előzetes tájékoztatását köve-
tően köthetnek biztosításokat.

34. § Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, 
gazdálkodáshoz kapcsolódó szabályokat.

35. § (1) Az önkormányzat kiadási előirányzatai terhére a polgármester vagy az általa írásban felha-
talmazott személy vállalhat kötelezettséget.
(2) Az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szerv nevében, a költségvetési szerv fel-
adatainak ellátása során fizetési vagy más teljesítési kötelezettséget vállalni (továbbiakban: kötele-
zettségvállalás) az önállóan működő költségvetési szerv vezetője, vagy az általa írásban felhatalma-
zott, a kötelezettséget vállaló szerv alkalmazásában álló személy jogosult. A költségvetési év kiadá-
sai terhére történő kötelezettségvállalás esetén a pénzügyi teljesítésnek legkésőbb a költségvetési év 



december 31-ig kell meg történnie. A költségvetési szerv adott évi kiadási előirányzatai terhére ab-
ban az esetben vállalható kötelezettség, ha az abból származó valamennyi kifizetés a költségvetési 
évet követő év június 30-ig megtörténik
(3) Kötelezettséget  vállalni  csak pénzügyi  ellenjegyzés  után,  a pénzügyi  teljesítés esedékességét 
megelőzően, írásban lehet. Nem szükséges előzetes írásbeli kötelezettségvállalás a gazdasági ese-
ményenként 200 e. forintot el nem érő tételek, a pénzügyi szolgáltatások igénybevételéhez kapcso-
lódó kifizetések esetében, valamint a jogszabályon, jogerős vagy fellebbezésre tekintet nélkül vég-
rehajtható bírósági, hatósági döntésen, vagy más, a fizetési kötelezettség összegét vagy az összeg 
megállapításának módját, továbbá a felek valamennyi jogát és kötelezettségét megállapító kötelező 
előíráson alapuló fizetési kötelezettség esetében. 

(4) A költségvetési szerv vezetője szakmailag és gazdaságilag is felelős a feladatai ellátásához a va-
gyonkezelésébe, használatába adott vagyon rendeltetésszerű igénybevételéért, az alapító okiratban 
előírt tevékenységek jogszabályban meghatározott követelményeknek megfelelő ellátásáért, a költ-
ségvetési szerv gazdálkodásában a szakmai hatékonyság, a gazdaságosság és az eredményesség kö-
vetelményeinek érvényesítéséért, annak teljességéért és hitelességéért, a gazdálkodási lehetőségek 
és a kötelezettségek összhangjáért, a belső kontrollok megszervezéséért.

8. Előirányzat változtatása

36. § Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiemelt jogcímcsoportok kö-
zötti előirányzat átcsoportosításáról a Képviselő-testület dönt. A helyi önkormányzat költségvetési 
kiadásai kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosításra, valamint a helyi önkormányzat bevételeinek 
és kiadásainak módosítására és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítására a képviselő-testü-
let  felhatalmazást  ad  a  polgármester  számára.  A  felhatalmazás  érvényesítéséről  a  polgármester 
évente két alkalommal a félévet követő soros és az év utolsó soros képviselő-testületi ülésen tájé-
koztatja a képviselő-testületet.

37. § (1) Az önkormányzat felügyelete alá tartozó intézmények a bevételi többlet terhére saját ha-
táskörben kezdeményezhető előirányzat módosításról – azt részletesen indokolva – folyamatosan tá-
jékoztatják a polgármestert. Az intézmények saját hatáskörű előirányzat módosításukat legkésőbb 
2019.december 31-ig kezdeményezhetik a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati  Hivatal pénz-
ügyi osztályán.

A KKÖH által felülvizsgált saját hatáskörű előirányzat módosítási kezdeményezések költségvetési 
rendeleten való átvezetésére a polgármester a képviselő-testület soron következő rendes ülésén, leg-
később a költségvetési szerv számára a költségvetési beszámoló önkormányzathoz történő megkül-
désének  külön  jogszabályban  meghatározott  határidejéig  intézkedik.  A  képviselő-testület  ennek 
alapján költségvetési rendeletét a következő soros ülésén, de legkésőbb a költségvetési szerv számá-
ra a költségvetési beszámoló önkormányzathoz történő megküldésének külön jogszabályban meg-
határozott határidejéig – december 31-i hatállyal – módosítja.

(2) A bevételi előirányzat módosításával együtt járó kiadási előirányzat módosítása tartós kötele-
zettségvállalást nem jelenthet, és nem járhat együtt többlettámogatási igénnyel.



9. A költségvetés végrehajtásának ellenőrzése

38. § (1)  Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontroll rendszer keretében 
valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetéséért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat ese-
tében a Jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős.

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról megbízási szerződés útján gondoskodott. A 
megfelelő működtetéséről és a függetlenség biztosításáról a Jegyző köteles gondoskodni.

10. Záró rendelkezések

39.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2019. január 01-től kell 
alkalmazni. 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



/2019. (        ) önkormányzati rendelet 1. melléklete

e.Ft

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  715 453      419 596      270 687      25 170     

B11. Önkormányzatok működési támogatásai  437 359      383 140      29 049      25 170     

B111. Települési  önkormányzatok működésének általános támogatása  168 660      143 490      -      25 170     
 Helyi  önkormányzatok működésének támogatása

Önkormányzati hivatal működésének támogatás  136 942      111 772      -      25 170     

Településüzemeltetéshez kapcs. feladatellátás támogatása  31 298      31 298      -      -     

2018 évről áthúzódó bérkompenzáció  -      -     

Polgármesteri illetmén támogatása  420      420     

B112.Települési önkorm.egyes köznevelési  feladatainak támog.  64 128      64 128      -      -     

Óvodaped. és az óvodaped. nev. munk. közv. segítők bértámogatása  53 011      53 011      -      -     

Óvodaműködtetési támogatás  10 324      10 324      -      -     

Kiegészítő támogatás az óvodapedagógusok min-ből adódó 

többletkiad.hoz
 793      793      -     

B113. Telep. önkorm.szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 

feldatainak támogatása
 179 103      150 054      29 049      -     

Települési önkormányzatok szociális fela.egyéb támogatása  19 079      19 079      -      -     

Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása  54 967      54 967      -      -     

Idős személyek részére nyújtott szociális szakosított ellátás  29 049      -      29 049      -     

Intézményi gyermekétkeztetés támogatása  45 997      45 997      -      -     

Rászoruló gyermekek szünidei étkeztetésének támogatása  532      532     

Bölcsőde támogatása  29 479      29 479     

B114. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása  25 468      25 468      -      -     
Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása  25 468      25 468      -      -     

B115. Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő 

támogatások
 -      -      -      -     

B14.Működési célú visszatér.tám.visszatérülése áht-n belül

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n belülről  278 094      36 456      241 638      -     

NEAK támogatás  234 262      -      234 262      -     

Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  9 769      9 769      -      -     

Intézmények működési célú támogatás bevételei  26 918      26 299      619      -     

       Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás  388      388     

EFOP-2.2.19-17-2017-00010" Járóbeteg szolgáltatások fejlesztése a K-i VEK-

ban"  6 757      6 757     

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  187 317      100 300      87 017      -     

Csépa Önkormányzat hivatal támogatása  300      300      -      -     

EFOP-2.2.19-17-2017-00010" Járóbeteg szolgáltatások fejlesztése a K-i VEK-

ban"  87 017      87 017     

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztése (Telekpari út 

felújítása)  100 000      100 000     

B3 Közhatalmi bevételek  410 300      285 097      125 203      -     

B34. Vagyoni típusú adók  59 800      59 800      -      -     

építményadó  6 800      6 800      -      -     

telekadó  20 000      20 000      -      -     

magánszemélyek kommunális adója  33 000      33 000      -      -     

B35. Termékek és szolgáltatások adói  347 200      221 997      125 203      -     

helyi iparűzési adó  330 600      205 397      125 203      -     

gépjárműadó  16 500      16 500      -      -     

idegenforgalmi adó  100      100      -      -     

B36. Egyéb közhatalmi bevételek  3 300      3 300      -      -     

pótlékok, bírságok,igazg. szolg.díjak  2 300      2 300      -      -     

talajterhelési díj                1 000      1 000     

B4 Működési bevételek  137 067      110 267      26 800     

B5 Felhalmozási bevételek  44 450      44 450     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 000      -      5 000      -     

B64.Működési célú vissztérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

áht-n kívülről
 5 000      -      5 000      -     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  9 158      9 158      -     

 1 508 745      968 868      514 707      25 170     

B8 Finanszírozási bevételek  176 934      176 934      -      -     

     B813. Maradvány igénybevétele  176 934      176 934      -      -     

 Maradvány igénybevétele közfoglalkoztatási előlegek  9 066      9 066      -     

Maradvány igénybevétele Államháztartáson belüli megelőlegezés  15 995      15 995      -     

Maradvány igénybevétele  151 873      151 873     

 1 685 679      1 145 802      514 707      25 170     

K1 Személyi juttatások  663 404      411 888      233 029      18 487     

K2 Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  130 522      80 238      46 497      3 787     

K3 Dologi kiadások  368 389      238 953      126 540      2 896     

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 467      19 467      -      -     

K506 Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   1 640      -      1 640      -     

K512 Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 784      -      15 784      -     

K513 Tartalékok  176 286      176 286      -      -     

K6 Beruházások  103 058      13 541      89 517      -     

K7 Felújítások  189 434      189 434      -      -     

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 700      -      1 700      -     

 1 669 684      1 129 807      514 707      25 170     

K9 Finanszírozási kiadások  15 995      15 995      -      -     

 1 685 679      1 145 802      514 707      25 170     

-160 939     -160 939      -      -     

 -      -      -      -     

Megnevezés
2019. évi eredeti 

előirányzat

KIADÁSOK MINDÖSSZESEN

Költségvetési bevételek és kiadások egyenlege 

Bevételek és kiadások egyenlege

ebből

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK

Az önkormányzat bevételei és kiadásai  előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok szerint 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN



/2019. (        ) önkormányzati rendelet 2. melléklete

e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

BEVÉTELEK  

B1  Működési célú támogatások államháztartáson belülről  437 747      383 528      29 049      25 170     

B2 Felhalmozási célú támogatások áht. belülről  100 000      100 000     

B3 Közhatalmi bevételek  410 000      284 797      125 203      -     

B4 Működési bevételek  46 050      46 050      -     

B5 Felhalmozási bevételek  44 450      44 450      -      -     

B6 Működési célú átvett pénzeszközök  5 000      -      5 000      -     

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  9 158      9 158      -      -     

B8 Finanszírozási bevételek  167 868      167 868      -      -     

Bevételek összesen  1 220 273      1 035 851      159 252      25 170     

KIADÁSOK 

K1. Személyi juttatások  29 232      10 201      19 031      -     

önkormányzat által alapított díjak  623      -      623      -     

polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok   22 827      10 201      12 626      -     

reprezentációs kiadás  5 050      -      5 050      -     

városi újság megjelentetése  732      732     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  6 604      1 990      4 614      -     

önkormányzat által alapított díjak  166      -      166      -     

polgármester, alpolgármester, képviselőtestületi tagok, biz. tagok 

fogorvos 
 4 253      1 990      2 263      -     

reprezentációs kiadás  2 056      -      2 056      -     

városi újság megjelentetése  129      129     

K3. Dologi kiadások  68 860      57 530      11 330      -     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 416      19 416      -      -     

települési támogatás, kiegészítő gyvt  19 416      19 416      -      -     

K506. Egyéb működési célú támogatások áht-n belülre   1 640      -      1 640      -     

Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatás  200      200     

Bursa Hungarica össztöndíj Emberi Erőforrás Támogatáskezelő   1 440      1 440     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht-n kívülre  15 784      -      15 784      -     

 Kunszentmártoni Torna Egylet  3 800      -      3 800     

Kunszentmártoni Torna Egylet Érpati sporttelep üzemeltetés  4 034      4 034     

 Kunszentmártoni Kézilabda Sport Klub  2 500      -      2 500     

 Kunszentmártoni Diáksport Egyesület  550      -      550     

 Alapfokú Művészeti Iskola  1 000      -      1 000     

 Dalma Dance Klub  100      -      100     

 Szent Márton Lovas Egyesület  300      -      300     

  Polgárőrség  400      -      400     

 Civil és Sportszervezetek rendezvényekre  600      -      600     

 Polgármester-Alpolgármester támogatási kerete  1 500      -      1 500     

 Csillagszem Állatvédelmi Alapítvány  500      -      500     

Tisza és Körösmenti Karatékák Alapítványa  200      200     

Tamina Lovas és Sport Egyesület  300      300     

K513. Tartalékok  176 286      176 286      -      -     

Általános tartalék  7 000      7 000      -     

Céltartalékok  169 286      169 286      -      -     

környezetvédelmi alap céltartalék  1 000      1 000      -      -     

felhalmozási céltartalék  128 841      128 841     

kommunális adó céltartaléka  24 158      24 158     

érdekeltségi hozzájárulási alap  3 768      3 768     

jegyzői jogkörbe utalt azonnali intézkedések céltartaléka  500      500     

Sportcsarnok támogatás  11 019      11 019      -     

K6. Beruházások  9 741      9 741      -      -     

Belterületi földutak zúzottköves útstabilizáció  7 582      7 582      -     

Körös-híd közvilágítás fejlesztés  2 159      2 159     

 -     

K7. Felújítások  189 434      189 434      -      -     

víziközmű rekonstrukció Bácsvíz Zrt. bérleti díj felhasználás  38 418      38 418      -      -     

VP6-7.2.1-7.4.1.2-16 Külterületi helyi közutak fejlesztése (Telekpari út felújítása)  151 016      151 016      -      -     

 -      -     

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 700      -      1 700      -     

egészségügyi alapellátásban dolgozó orvosok eszközfejlesztési 

támogatása 
 700      -      700      -     

Szent Márton Plébánia támogatás  1 000      1 000     

Megnevezés 

I. Kunszentmárton Városi Önkormányzat 

2019. évi eredeti 

előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

-  2  -



/2019. (        ) önkormányzati rendelet 2. melléklete

e. Ft 

Kötelező  feladatok
Önként vállalt 

feladatok

Állam- 

igazgatási 

feladatok

Megnevezés 
2019. évi eredeti 

előirányzat

ebből

Kunszentmárton Város Önkormányzata 

intézményi bevételek és kiadások főbb bevétel- és kiadásnemenként 

Kötelező, önként vállalt és államigazgatási feladatonként 

K9. Finanszírozási kiadások  701 576      571 253      105 153      25 170     

       K914 ÁHT. Belüli megelőlegezés visszafizetése  15 995      15 995     

K915 Központi, irányító szervi támogatás folyósítása  685 581      555 258      105 153      25 170     

Önkormányzati kiadások összesen  1 220 273      1 035 851      159 252      25 170     

Önkormányzati Többlet (+) /hiány (-)  -      -      -      -     

1. Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága  -      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  12 956      12 956      -     

B4.   Működési bevételek  42 440      42 440      -     

B813. Maradvány igénybevétele  3 642      3 642     

B816. Központi, irányító szervi támogatás  164 437      164 437      -     

Bevételek összesen  223 475      223 475      -      -     

K1. Személyi juttatások  93 885      93 885      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  17 420      17 420      -     

K3. Dologi kiadások  110 470      110 470      -     

K6. Beruházások  1 700      1 700      -      -     

Kiadások összesen  223 475      223 475      -      -     

2. Városi Egészségügyi Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  241 638      -      241 638      -     

B2. Felhalmozási célú támogatások áht. belül  87 017      87 017     

B4. Működési bevételek  5 800      -      5 800      -     

B813. Maradvány igénybevétele  -      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  1 200      -      1 200      -     

Bevételek összesen  335 655      -      335 655      -     

K1. Személyi juttatások  129 820      -      129 820      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  25 031      -      25 031      -     

K3. Dologi kiadások  91 787      -      91 787      -     

K6. Beruházások  89 017      -      89 017      -     

Kiadások összesen  335 655      -      335 655      -     

3. Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  4 569      4 569      -      -     

B4. Működési bevételek  33 050      12 050      21 000      -     

B813. Maradvány igénybevétele  1 379      1 379      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  161 716      118 172      43 544      -     

Bevételek összesen  200 714      136 170      64 544      -     

K1. Személyi juttatások  126 981      87 172      39 809      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  24 297      16 534      7 763      -     

K3. Dologi kiadások  48 936      32 464      16 472      -     

K6. Beruházások  500      -      500      -     

Kiadások összesen  200 714      136 170      64 544      -     

4. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  6 751      6 751      -      -     

B4. Működési bevételek  2 755      2 755      -      -     

B813. Maradvány igénybevétele  -      -      -      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  129 282      129 282      -      -     

Bevételek összesen  138 788      138 788      -      -     

K1. Személyi juttatások  98 615      98 615      -      -     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  19 298      19 298      -      -     

K3. Dologi kiadások  19 375      19 375      -      -     

K6. Beruházások  1 500      1 500      -      -     

Kiadások összesen  138 788      138 788      -      -     

B16. Egyéb működési célú támogatások bevételei áht-n  belülről  11 792      11 792      -      -     

B2. Felhalmozási célú támogatások áht. Belül  300      300      -     

B3.Közhatalmibevételek  300      300      -     

B4. Működési bevételek  6 972      6 972      -     

B813. Maradvány igénybevétele  4 045      4 045      -     

B816. Központi, irányító szervei támogatás  228 946      143 367      60 409      25 170     

Bevételek összesen  252 355      166 776      60 409      25 170     

K1. Személyi juttatások  184 871      122 015      44 369      18 487     

K2. Munkaadót terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó  37 872      24 996      9 089      3 787     

K3. Dologi kiadások  28 961      19 114      6 951      2 896     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  51      51      -      -     

K6. Beruházások  600      600     

Kiadások összesen  252 355      166 776      60 409      25 170     

II. Önkormányzati intézmények 

5. Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 

-  3  -



e. Ft

Bevétel
Eredeti 

előirányzat Kiadás
Eredeti 

előirányzat

Költségvetési működési bevételek  1 267 820     Költségvetési működési kiadások  1 222 493     

B1. Működési célú támogatások áht-n belülről  715 453     K1. Személyi juttatások  663 404     

B3. Közhatalmi bevételek  410 300     K2. Munkaadót terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó  130 522     

B4. Működési bevételek  137 067     K3. Dologi kiadások  368 389     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai  19 467     

K 502. Elvonások,befizetések  -     

B6. Működési célú átvett pénzeszközök  5 000     K506. Egyéb működési célú támogatások áht belülre  1 640     

K512. Egyéb működési célú támogatások áht kívülre  15 784     

K513. Tartalékok  23 287     

Működési költségvetési hiány Működési költségvetési többlet:  45 327     

Működési célú finanszírozási bevételek  39 076     Működési célú finanszírozási kiadások  15 995     

B813. Maradvány igénybevétele  39 076     K9. Finanszírozási kiadások  15 995     

Működési hiány Működési többlet:  68 408     

Költségvetési felhalmozási bevételek összesen:  240 925     Költségvetési felhalmozási kiadások összesen:  447 191     

B2. Felhalmozási célú támogatások áth. Belülről  187 317     K6. Beruházások  103 058     

B5. Felhalmozási bevételek  44 450     K7. Felújítási kiadások  189 434     

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  9 158     K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások  1 700     

K 513. Tartalékok  152 999     

Felhalmozási költségvetési hiány  206 266     Felhalmozási költségvetési többlet:

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek:  137 858     Felhalmozási célú finanszírozási kiadások:  -     

B813. Maradvány igénybevétele  137 858     

Felhalmozási hiány  68 408     Felhalmozási többlet:

/2019. (        ) önkormányzati rendelet 3. melléklete

Önkormányzati bevételek és kiadások mérlege



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 4. melléklete

fő

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 0 0 0 0 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 30 3 33 60 0 0 0 93

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 42 2 44 15 0 0 0 59

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 0 3 3

ÖSSZESEN: 189 19 208 118 0 1 0 327

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 0 0 0 0 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 42 2 44 15 0 0 0 59

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 0 3 3

ÖSSZESEN: 184 19 203 118 0 1 0 322

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM

2019

2019. január 1.

2019. február 1.



teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 0 0 0 0 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 10 0 0 0 58

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 3 3

ÖSSZESEN: 188 19 207 113 0 1 0 321

teljes rész- törzsáll. teljes mi. részmi. teljes mi. részmi. intézmény

intézmény munkaidős munkaidős összesen közfogl. közfogl. e.tám.fogl. e.tám.fogl. összesen

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 0 1 0 0 0 0 1

Kunszentmárton Város Önkormányzata(pályázatok) 12 12 24 24

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 25 3 28 60 0 0 0 88

Városi Egészségügyi Központ 31 0 31 2 0 0 0 33

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 46 2 48 10 0 0 0 58

Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 27 0 27 23 0 0 0 50

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 43 2 45 18 0 1 0 64

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatal(pályázatok) 3 3 3

ÖSSZESEN: 188 19 207 113 0 1 0 321

2019. április 01.

2019. december 31.



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 4.a melléklete

fő

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 30 0 0 3 0 0 33 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 29,2 12,8 0 2 0 0 31,2 12,8 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 13 0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 110,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 116,2 85,8 6,0 118 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 235 86 6

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 29,2 12,8 0 2 0 0 31,2 12,8 0,0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 105,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 111,2 85,8 6,0 118 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 230,2 85,8 6

intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 33,2 12,8 0 2 0 0 35,2 12,8 0,0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 109,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 115,2 85,8 6,0 113 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 229,2 85,8 6

ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁM BONTÁS KÖTELEZŐ, ÖNKÉNT VÁLLALT ÉS ÁLLAMI (ÁLLAMIGAZGATÁSI) FELADATOKRA (FŐ)

2019. január 1.

teljes munkaidős részmunkaidős

teljes mi. 

E.tám.foglrészmi. Közfoglteljes mi. Közfogl. részmi. E.tám.fogl.törzsáll. Össz.

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2019.február 1.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. intézmény összesen

intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl

teljes mi. 

E.tám.fogl részmi. E.tám.fogl.

2019. április 1.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl teljes mi. részmi. E.tám.fogl. intézmény összesen



intézmény K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI K ÖV ÁI

Kunszentmárton Város Önkormányzata 1 12 0 0 12 0 1 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 24 0

Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága 25 0 0 3 0 0 28 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 0 0

Városi Egészségügyi Központ 0 31 0 0 0 0 0 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 31 0

Kunszentmártoni Szociális Ellátási 

Központ 33,2 12,8 0 2 0 0 35,2 12,8 0,0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,2 12,8 0,0

Kunszentmártoni Általános Művelődési 

Központ 27 0 0 0 0 0 27 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0

Közös Önkormányzati Hivatal 23 17 6 1,0 1,0 0 24,0 18,0 6 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 43 18 6

ÖSSZESEN: 109,2 72,8 6,0 6,0 13,0 0,0 115,2 85,8 6,0 113 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 229,2 85,8 6

intézmény összesen

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

Jelmagyarázat: K = létszám kötelező feladatokra, ÖV = létszám önként vállalt feladatokra, ÁI = létszám államigazgatási feladatokra

2019. december 31.

teljes munkaidős részmunkaidős törzsáll. Össz. teljes mi. Közfogl. részmi. Közfogl teljes mi. részmi. E.tám.fogl.



1. Ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

2. Ellátottak térítési díjából jogszabályi kötelezettség alapján nyújtott kedvezmény tervezett összege: 26 816 e. Ft

3. A lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz  nyújtott kölcsönök elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

4. A helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség tervezett összege adónemenként:

építményadó 2 022 e. Ft

telekadó 4 329 e. Ft

magánszemélyek kommunális adója 815 e. Ft

helyi iparűzési adó 4 627 e. Ft

idegenforgalmi adó 0 e. Ft

gépjárműadó kedvezmény 2 949 e. Ft

mentesség  2 683 e. Ft

5.

6. Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének tervezett összege: 0 e. Ft

 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 5. melléklete

Az Önkormányzat által nyújtott közvetett támogatások

A helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételéből nyújtott kedvezmény, mentesség tervezett összege: 0 eFt



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 6. melléklete

1. Kunszentmárton városban 1000 adagos főzőkonyha és étterem beruházás megvalósítása.

2. Kunszentmártoni Idősek Otthonának bővítése.

A tervezés folyamatban van ezért nem számszerűsíthető az adósságot keletkeztető ügylet értéke.

Az önkormányzat kettő fejlesztést tervez , amely megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy 

válhat szükségessé.

2019. költségvetési év fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet 

megkötése válik vagy válhat szükségessé



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 7. melléklete

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen

1. Működési célú támogatások áht-n belülről(B1) 89 004 66 965 54 412 54 412 54 412 54 412 54 412 54 110 54 110 54 110 54 110 70 984 715 453

2. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről(B2) 87 017 100 000 300 187 317

3. Közhatalmi bevételek(B3) 5 500 4 000 138 000 13 000 19 000 3 000 2 000 15 000 143 300 11 500 16 000 40 000 410 300

4. Működési bevételek(B4) 16 608 8 830 8 830 16 608 8 830 8 830 15 560 7 782 9 330 17 108 9 330 9 421 137 067

5. Felhalmozási bevételek(B5) 44 450 44 450

6. Működési célú átvett pénzeszközök(B6) 5 000 5 000

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök(B7) 9 158 9 158

8. Finanszírozási bevételek(B8) 176 934 176 934

Bevételek összesen: 375 063 79 795 254 850 184 020 87 542 66 242 71 972 76 892 206 740 82 718 79 440 120 405 1 685 679

9 Személyi juttatások(K1) 69 489 66 528 57 708 51 004 49 935 54 716 51 602 53 671 49 935 51 236 49 400 58 180 663 404

10 Munkaadót terhelő járulékok és szoc. hoz. adóK2 12 286 11 710 10 126 12 683 9 993 10 926 10 318 10 721 9 992 10 256 9 900 11 611 130 522

11 Dologi kiadások(K3) 26 000 29 000 29 000 38 450 32 000 26 000 25 000 25 000 37 878 40 000 30 000 30 061 368 389

12 Ellátottak pénzbeli juttatásai(K4) 1 500 1 500 1 300 1 808 1 000 1 000 1 000 1 800 1 908 2 188 1 908 2 555 19 467

13 Egyéb működéis célú támogatások áht-n belülre 720 200 0 720 1 640

14 Egyéb működéis célú támogatások áht-n kívülre 4 034 9 650 233 233 233 233 233 233 233 233 236 15 784

15 Tartalékok(K513) 11 019 4 268 15 500 11 553 3 500 8 053 8 052 61 945

16 Beruházások(K6) 94 599 2 159 1 300 1 250 850 1 900 1 000 103 058

17 Felújítások(K7) 151 016 19 209 19 209 189 434

18 Egyéb felhalmozási célú kiadások(K8) 1 700 1 700

19 Finanszírozási kiadások(K9) 15 995 15 995

Kiadások összesen: 125 990 123 791 208 551 272 853 94 461 124 887 92 503 100 198 121 055 112 965 91 441 102 643 1 571 338

Egyenleg (havi záró pénzállomány) 249 073 205 077 251 376 162 543 155 624 96 979 76 448 53 142 138 827 108 580 96 579 114 341 -

Kiadások

Az Önkormányzat 2019. évi előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve

e.Ft

Bevételek



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 8. melléklete

e.Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022 Összesen

tőke 0

kamat 0

tőke 0

kamat 0

tőke 0

kamat 0

Év összesen

halasztott 

fizetés 13 241 13 241 13 241 13 241 52 964

0 0 0 0 0

mindössz. 13 241 13 241 13 241 13 241 52 964

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből* és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei a futamidő végéig

A több éves kihatással járó döntések számszerűsített hatása évenkénti bontásban és összesítve

a számvitelről szóló törvény szeirnti hitelviszonyt megtestesítő értékpapír (kötvény) forgalomba hozatala a 

forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 

* Adósságot keletkeztető ügylet és annak értéke különösen:

halasztott 

fizetés 13 241 13 241 13 241 13 241 52 964

a számvitelről szóló törvény szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing 

futamideje alatt és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege,

a szerződésben kapott, legalább 365 nap időtartamú halasztott fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett 

ellenérték.

"Kunszentmárton közigazgatási területén 

közvilágítás-korszerűsítési beruházás 

megvalósítása"

 hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 



 /2019. (        ) önkormányzati rendelet 9. melléklete

e.Ft

Megnevezés 2019 2020 2021 2022

Helyi adó és települési adó 390 500 349 900 339 900 339 900

Az önkormányzati vagyon és az 

önkormányzatot megillető vagyoni értékű 

jog értékesítéséből és hasznosításából 

származó bevétel

31 570 31 570 31 570 31 570

Osztalék, a koncessziós díj és a 

hozambevétel
0 0 0 0

Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 

részvény, részesedés, vállalat 

értékesítéséből vagy privatizációból 

származó bevétel

0 0 0 0

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 3 000 3 000 3 000 3 000

A kezesség-, illetve garanciavállalással 

kapcsolatos megtérülés
0

Saját bevételek összesen 425 070 384 470 374 470 374 470

Saját bevételek 50 %-a 212 535 192 235 187 235 187 235

13 241 13 241 13 241 13 241

0 0 0 0

0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0

Adott váltó 0 0 0 0

Pénzügyi lízing 0 0 0 0

Halasztott fizetés 13 241 13 241 13 241 13 241

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
0 0 0 0

Hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 0 0 0 0

Adott váltó 0 0 0 0

Pénzügyi lízing 0 0 0 0

Halasztott fizetés 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Fizetési kötelezettség összesen 13 241 13 241 13 241 13 241

199 294 178 994 173 994 173 994

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből
1
 és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségei a futamidő végéig

valamint jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételei

Előző év(ek)ben keletkezett tárgyévet terhelő fizetési 

kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása

Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 

különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 

betétek, és azok összege

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel 50 

% -a.

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeinek

mértékébe nem számítható be a víziközmű-társulattól annak megszűnése miatt átvett hitelből származó fizetési

kötelezettségek összege.

   

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség

Tárgyévben keletkezett, illetve keletkező, tárgyévet 

terhelő fizetési kötelezettség

Felvett, átvállalt hitel és annak tőketartozása
Felvett, átvállalt kölcsön és annak tőketartozása

Hitelintézetek által, származékos műveletek 

különbözeteként az ÁKK Zrt.nél elhelyezett fedezeti 

betétek, és azok összege

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség



Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata 

 a 4. napirendi ponthoz 
 

 

A 2019.évi költségvetési rendelet kiadási és bevételi főösszege 5.000 e. Ft-al nő. 

 

Bevételi főösszeg: 1.685.679 e. Ft-ról nő 1.690.679 e. Ft-ra. 

 

A B3 Közhatalmi bevételek 410.300 e. Ft-ról nő 415.300 Ft-ra, ezen belül a helyi iparűzési adó 

bevétel 330.600 e. Ft-ról 335.600 e. Ft-ra nő. 

 

Kiadási főösszeg 1.685.679 e. Ft-ról nő 1.690.679 e. Ft-ra. 

 

K513 tartalékok 176.286 e. Ft-ról nő 181.286 e. Ft-ra, ezen belül a céltartalékok közé egy új 

előirányzat kerül, közfoglalkoztatási és egyéb foglalkoztatási programok önerejének 

céltartaléka 5.000 e. Ft.  

 

A 2019.évi költségvetési rendeleten és mellékletein a fenti változásokat át kell vezetni.  

 

 

 

Előterjesztői módosító javaslatok 

 a 4. napirendi ponthoz 
 

 

1. A 2019. évi költségvetési rendelet 20. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„20. § (1) Költségvetési hiány finanszírozása céljából hitelfelvétellel kapcsolatos jogkörök 

kizárólagosan a Képviselő-testületet illetik meg. Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. 

CXCIV. törvény (a továbbiakban: Stabilitási tv.) rendelkezései alapján, mint adósságot keletkeztető 

ügyletben a kormány hozzájárulás megszerzése szükséges, vagy szükséges lehet. 

 

(2) Az önkormányzat Kunszentmárton városban 1000 adagos főzőkonyha és étterem beruházás 

megvalósításához 250.000 e. Ft hitelt szándékozik felvenni. A Kunszentmártoni Közös 

Önkormányzati Hivatal az önkormányzat költségvetési rendeletének elfogadását követően, de 

legkésőbb 2019.03.16-ig a Kincstár által működtetett elektronikus adatszolgáltató rendszerben 

szereplő adatlapon adatot szolgáltat az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletéhez. 

 

 
 

2. A 2019. évi költségvetés szöveges indoklásának összegzés fejezetében a 2. melléklethez jelen 

módosító javaslat melléklete kerül csatolásra. 

 

 
 



Az Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság 

módosító javaslata a 4. napirendi ponthoz 

 
 

 

A költségvetési rendelet „K512 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre” 

fejezet egészüljön ki az alábbival: 

Kunszentmártoni Vízi Szabadidős Egyesület támogatása     300 e. Ft. 

 

Mindösszesen:  Az egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre előirányzat 

15.784 e. Ft-ról nő  16.084 e. Ft-ra. 

 

A támogatás fedezete a „K513 Általános tartalék” 7.000 e. Ft, mely csökken 300 e. Ft-al, az 

előirányzat 6.700 e. Ft. 

 

A 2019.évi költségvetési rendeleten és mellékletein a fenti változásokat át kell vezetni.  

 

 

Indoklás: 

Mint a Képviselő-testület előtt is ismert az elmúlt hónapban megtörtént az új egyesület bejegyzése a 

Törvényszék által. Az Önkormányzat vállalt feladata a túrakikötő és túraeszközök pályázata 

kapcsán vízi sport szervezet létrehozásának és működésének támogatása. A szervezet korábban 

jelezte, hogy a vízi sporteszközök üzemeltetését átvállalná az Önkormányzattól, melyről a tavasz 

folyamán történik megállapodás. 

Önkormányzatunk számára tehát vállalt feladat az egyesület folyamatos működésének segítése, 

ezért indokolt a működtetés anyagi támogatása is. 

 

 





A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleménye
a Kunszentmárton Város Önkormányzatának 2019. évi 

költségvetési rendelettervezetéhez.

   A rendelet  előkészítése  megfelelt  az  előírásoknak,  a  vélemények,  javaslatok széles 
körben, több alkalommal megvitatásra kerültek. Az elkészített rendelettervezet megfelel a 
jogszabályi előírásoknak.

   A 2019 évi gazdálkodásunk feltételrendszere  lényegesen nem tér el a múlt évitől. Ez 
évben is a minimálbér és a garantált bérminimum kötelező emelése jelenti a legnagyobb 
többlet kiadást. Ennek fedezetére az önkormányzat nem kap többlet támogatást, azt saját 
bevételből kell biztosítani.
   Lényeges változás, hogy az M44 gyors út építésének évközi befejezése miatt kevesebb
iparűzési adó bevételre számíthatunk, az úgynevezett beszámítás miatt az elvonás
viszont tovább emelkedik. 
Az állami támogatások is tovább csökkennek a lakosságszám csökkenése miatt.
 Ennek következménye, hogy ebben az évben a bevételeinkből fejlesztési forrást nem
 tudunk tervezni, fejlesztésre csak az előző évi céltartalék fordítható ezért, ha a 
tervezett beruházásokat meg akarjuk valósítani akkor a hitel felvételét is meg kell fontolni.
  Az  önkormányzatunk  kiadásait  a  kötelező  bérintézkedések  emelték  jelentősebb 
mértékben.  Tovább  nő  a  bérfeszültség,  mivel  a  kötelező  emelésen  túli  bérfejlesztésre 
működési bevétel nem biztosít forrást.  A dologi és egyéb előirányzatok a tavalyi szinten 
kerültek megtervezésre, csökkentésre, szigorításra nem kényszerültünk. 
 A  működési  bevételek  és  kiadások  egyenlegének  biztosítása  nagyon  fegyelmezett 
gazdálkodást  követel  meg,  különös  figyelmet  kell  fordítani  az  intézmények  saját 
bevételeinek teljesítésére.
 A 2019 év gazdálkodásának legnagyobb kockázatát a közfoglalkoztatás bizonytalansága 
jelenti. Bizonytalan, hogy lesz-e lehetőségünk több mint 110 fő alkalmazására, és ha igen 
akkor  az  is  bizonytalan,  hogy milyen támogatás  mellett.  Ha ezen a  területen  jelentős 
megszorítás lesz, az meg fog látszódni a város működésén is.
 Jelentős  ez  évi  feladat  a  beruházások,  illetve  fejlesztések  jó  minőségben  történő 
megvalósítása.  Útépítésre  és  útfelújításra  a  kommunális  adó  bevételen  túl  jelentős 
kormányzati támogatást is fordíthatunk.

  A  beterjesztett  javaslat  megfelel  a  jogszabályi  előírásoknak,  a  kitűzött  célok 
megvalósításának,  ezért  a  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottság  egyhangú  szavazattal 
javasolja  a  képviselő-testületnek,  hogy  a  bizottsági  módosító  javaslat  elfogadása  után 
fogadja el a 2018. évi költségvetési rendeletet.

Kunszentmárton 2019. 01.28.

Jauernik István
                                                                                           bizottsági elnök
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Előterjesztés 
 

a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének 

kezdeményezéséről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Képviselő-testület a 2018. évben is többször foglalkozott a 45. számú főút Kunszentmárton várost 

elkerülő szakasza megépítésének szükségességéről. 

 

2018. június 6-i keltezésű levélben Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető minisztert, és 

Bártfai-Mager Andrea nemzeti fejlesztési minisztert kerestem meg a 45. számú főút problémájával.  

 

Az addigi előzmények tényszerű bemutatásán túl kérésünk indokait részletesen kifejtettem 

figyelemmel a lakosság jogos érdekeire is. 

 

Kértem az érintett miniszterek segítségét abban, hogy az érintett útszakasz mielőbb megépülhessen. 

 

2018. november elején ismételten megkerestem Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető 

minisztert, és Bártfai-Mager Andrea nemzeti fejlesztési minisztert, hogy Magyarország rövid- és 

középtávú közútfejlesztéseinek 2022-ig történő megvalósításához szükséges feltételek biztosításáról 

szóló 1505/2016.(IX.21.) Kormányhatározat következő negyedéves módosításánál, a Kormány 

részére a Kunszentmártoni M44-es Keleti csomópont, valamint  a 45. számú főút Kunszentmárton 

várost elkerülő szakaszának kiépítésére irányuló javaslatot tegyék meg. 

 

Kérésünket ebben az esetben is részletesen megindokoltuk. 

 

2018. november 20-án érkezett levelében, Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető miniszter 

nevében, Ágoston Szabolcs a Miniszterelnökség Miniszteri Kabinet kabinetfőnöke tájékoztatott, 

hogy miniszter úr feladat- és hatásköre nem terjed ki a beadványunkban foglaltak vizsgálatára, így a 

megkeresésünket továbbította az Innovációs és Technológiai Minisztérium Közlekedéspolitikáért 

Felelős Államtitkársághoz érdemi válaszadás érdekében. 

 

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium Közlekedéspolitikáért Felelős Államtitkára, dr. 

Mosóczi László 2018. december 11-i keltezésű levelében tájékoztatást adott arról, hogy a 

Magyarország rövid- és középtávú közútfejlesztéséhez kapcsolódó infrastrukturális beruházások 

összehangolásáról és azok 2022-ig történő megvalósításáról szóló 1371/2016.(VII.15.) 

Kormányhatározat 1. melléklete nem tartalmazza a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő 

szakaszának, valamint az M44-es gyorsforgalmi út Kunszentmárton Keleti csomópontjának 

megépítését. 

mailto:kunszentmarton@kunszph.hu


 

Államtitkár úr tájékoztatott a továbbiakban, hogy amennyiben a Kormány a beruházás 

megvalósításáról dönt, abban az esetben az Innovációs és Technológiai Minisztérium a beruházás 

megvalósítása érdekében szükséges intézkedéseket haladéktalanul megteszi. 

 

A fentiek miatt javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy kezdeményezzük Magyarország 

Kormányánál a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának mielőbbi megépítését. 

 

Kunszentmárton, 2019. január 24. 

 

 

       Wenner-Várkonyi Attila 

                 polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    /2019. (I.31.) határozat  

a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének kezdeményezéséről 

 

Az Alaptörvény 32.§ 1) bekezdése j) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  - figyelemmel 

Magyarország Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 7. § 1.) bekezdésére - 

Kunszentmárton Város Önkormányzata   

kezdeményezi, 
 

hogy Magyarország Kormánya mielőbb döntsön a 45. számú főút 

Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának megépítéséről. 
 

 A kezdeményezés indokolása: 

A 45.számú főút Kunszentmárton belterületén halad keresztül gyakorlatilag ketté vágja a települést. 

A főút forgalma évtizedek óta nagymértékben, de az utóbbi években egyre elviselhetetlenebb 

mértékben zavarja a város lakóinak életét. Kunszentmárton Város Önkormányzata régóta 

kezdeményezi az elkerülő út megépítését. Korábban már született egy megnyugtató döntés arról, 

hogy majd az M44 -es gyorsforgalmi út építésével egyszerre kerül megépítésre az elkerülő út.  

 

A tervek, a hatásvizsgálatok elkészültek az engedélyeztetés 2009. évben befejeződött. A kivitelezés 

sokáig nem kezdődött el, 2015-ben döntött a Kormány arról, hogy a terveket felül kell vizsgálni és a 

költségeket csökkenteni kell. Ezt követően értesült az önkormányzat arról a döntésről, hogy a 

műszaki tartalom csökkentés miatt többek között az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópont, 

valamint a 45. számú főút Kunszentmártont elkerülő szakasza kimaradnak a megvalósításból. 

 

Az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópontja megépítésének időbeli halasztásának indokai talán 

még érthetőek a lakosság számára, de az elkerülő szakasz megépítésének elmaradását a lakosság, a 

45. számú főút jelentős túlterheltsége miatt nem tudja elfogadni. Mióta ismerté vált az elkerülő 

elmaradása számtalan lakossági kezdeményezés volt az út megépítéséért úgy, mint többszöri aláírás 

gyűjtés (több száz aláírással), félpályás útlezárásos békés demonstráció. Lakossági fórumokon, 

Képviselő-testületi üléseken rendszeresen felvetődik a kérdés úgy, mint a város egyik legfontosabb 

problémája. 

 

 Az önkormányzat már többször kezdeményezett forgalom szabályozási, ellenőrzési intézkedést az 

illetékes szerveknél, de látható, hogy a  problémát csak a 45. számú főút várost elkerülő 

szakaszának megépítése tudja megnyugtató módon megoldani. Ennek érdekében az önkormányzat 

több alkalommal levélben fordult az illetékes miniszterekhez. A tájékoztatások szerint a hatályos 

Kormányhatározatok (1371/2016.(VII.15.) illetve a 1505/2016.(IX.21.)) nem tartalmazzák a 45. 

számú főút új szakaszának megépítését, ahhoz a Kormány döntése szükséges. 

 

A 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza nem egy új beruházás, hanem egy már 

megkezdett beruházás folytatása lenne, mivel: 

- a hatásvizsgálatok megtörténtek, 

- a tervek, engedélyek rendelkezésre állnak, azokat csak részben kell átdolgozni, aktualizálni, az 

M44 

    gyorsforgalmi út Kunszentmárton Keleti csomópontja és a 45. számú főút Kunszentmárton várost  

elkerülő szakaszának megépítése szétválasztható, 

- a szükséges terület szerzés megtörtént, a terület rendelkezésre áll az már állami tulajdonban van, 

- az előzetes régészeti feltárás megtörtént, 

- mintegy 6 km út építéséről kell dönteni, ahol említésre méltó műtárgy, kereszteződés nincs. 



 

Tekintettel arra, hogy az elmúlt években a kérdést szabályzó Kormányrendeletek többször kerültek 

módosításra, több út megépítéséről döntött a kormány, így önkormányzatunk is bízik abban, hogy a 

45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának megépítéséről is mielőbb megszületik 

a pozitív döntés. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kezdeményezést juttassa el 

Magyarország Kormánya részére. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 
 

Erről értesülnek: 

 Magyarország Kormánya, 

 Boldog István országgyűlési képviselő, 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

   

 

kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 
 

 

 

 

 



Előterjesztői módosítás 

az 5. napirendi ponthoz 
 

 

    /2019. (I.31.) határozat  

a 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza megépítésének kezdeményezéséről 

 

Az Alaptörvény 32.§ 1) bekezdése j) pontjában kapott felhatalmazás alapján,  - figyelemmel 

Magyarország helyi önkormányzatairól Önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 7. 

§ 1.) bekezdésére - Kunszentmárton Város Önkormányzata   

kezdeményezi, 
 

hogy Magyarország Kormánya mielőbb döntsön a 45. számú főút 

Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának megépítéséről. 
 

 A kezdeményezés indokolása: 

A 45.számú főút Kunszentmárton belterületén halad keresztül gyakorlatilag ketté vágja a települést. 

A főút forgalma évtizedek óta nagymértékben, de az utóbbi években egyre elviselhetetlenebb 

mértékben zavarja a város lakóinak életét. Kunszentmárton Város Önkormányzata régóta 

kezdeményezi az elkerülő út megépítését. Korábban már született egy megnyugtató döntés arról, 

hogy majd az M44 -es gyorsforgalmi út építésével egyszerre kerül megépítésre az elkerülő út.  

 

A tervek, a hatásvizsgálatok elkészültek az engedélyeztetés 2009. évben befejeződött. A kivitelezés 

sokáig nem kezdődött el, 2015-ben döntött a Kormány arról, hogy a terveket felül kell vizsgálni és a 

költségeket csökkenteni kell. Ezt követően értesült az önkormányzat arról a döntésről, hogy a műszaki 

tartalom csökkentés miatt többek között az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópont, valamint a 

45. számú főút Kunszentmártont elkerülő szakasza kimaradnak a megvalósításból. 

 

Az M44-es Kunszentmárton Keleti csomópontja megépítésének időbeli halasztásának indokai talán 

még érthetőek a lakosság számára, de az elkerülő szakasz megépítésének elmaradását a lakosság, a 

45. számú főút jelentős túlterheltsége miatt nem tudja elfogadni. Mióta ismerté vált az elkerülő 

elmaradása számtalan lakossági kezdeményezés volt az út megépítéséért úgy, mint többszöri aláírás 

gyűjtés (több száz aláírással), félpályás útlezárásos békés demonstráció. Lakossági fórumokon, 

Képviselő-testületi üléseken rendszeresen felvetődik a kérdés úgy, mint a város egyik legfontosabb 

problémája. 

 

 Az önkormányzat már többször kezdeményezett forgalom szabályozási, ellenőrzési intézkedést az 

illetékes szerveknél, de látható, hogy a  problémát csak a 45. számú főút várost elkerülő szakaszának 

megépítése tudja megnyugtató módon megoldani. Ennek érdekében az önkormányzat több 

alkalommal levélben fordult az illetékes miniszterekhez. A tájékoztatások szerint a hatályos 

Kormányhatározatok (1371/2016.(VII.15.) illetve a 1505/2016.(IX.21.)) nem tartalmazzák a 45. 

számú főút új szakaszának megépítését, ahhoz a Kormány döntése szükséges. 

 

A 45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakasza nem egy új beruházás, hanem egy már 

megkezdett beruházás folytatása lenne, mivel: 

- a hatásvizsgálatok megtörténtek, 

- a tervek, engedélyek rendelkezésre állnak, azokat csak részben kell átdolgozni, aktualizálni, az M44 

    gyorsforgalmi út Kunszentmárton Keleti csomópontja és a 45. számú főút Kunszentmárton várost  

elkerülő szakaszának megépítése szétválasztható, 

- a szükséges terület szerzés megtörtént, a terület rendelkezésre áll az már állami tulajdonban van, 

- az előzetes régészeti feltárás megtörtént, 



- mintegy 6 km út építéséről kell dönteni, ahol említésre méltó műtárgy, kereszteződés nincs. 

 

Tekintettel arra, hogy az elmúlt években a kérdést szabályzó Kormányrendeletek többször kerültek 

módosításra, több út megépítéséről döntött a kormány, így önkormányzatunk is bízik abban, hogy a 

45. számú főút Kunszentmárton várost elkerülő szakaszának megépítéséről is mielőbb megszületik a 

pozitív döntés. 
 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kezdeményezést juttassa el Magyarország 

Kormánya részére. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 
 

Erről értesülnek: 

 Magyarország Kormánya, 

 Boldog István országgyűlési képviselő, 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

   

 

kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 
 

 

 

 

 



Előterjesztés:

a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Kunszentmárton Város Önkormányzata között 
kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról

Testületi ülés dátuma:  
2019. 01. 31.

Készítés ideje:  
2019. 01. 23.

Készítette:  
Szabó János

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat X



Kunszentmárton Város
Polgármesterétől

____________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. Tel: 56/560-500 Fax:56/461-158 E-mail: 

kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés

a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Kunszentmárton Város Önkormányzata között kötött 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény   (a továbbiakban: Nektv.)  80.  § (2) 
bekezdése értelmében a helyi önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat közötti együttműködési 
megállapodást minden év január 31. napjáig  felül kell vizsgálni.

A felülvizsgálatot elvégeztük és a megállapodás módosítását az alábbiak szerint javasoljuk:

A  Magyar  Államkincstár  JÁSZ-ÁHI/25-12/2018  számú  ellenőrzési  jelentésében  megállapította, 
hogy a Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi Önkormányzat belső kontrolrendszer működtetésével 
kapcsolatos feladatokat szükséges az együttműködési megállapodásban rögzíteni. A megállapodás 
1./ a, pontjában kerülnek rögzítésre a belső kontrolrendszer működésére vonatkozó alapelvek.

Az  előterjesztés  mellékleteként  csatolom  a  jelen  módosításokat  is  tartalmazó  együttműködési 
megállapodást. (A módosuló rendelkezések kiemelésre kerültek.)

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, és a határozati javaslatot fogadja 
el.

Kunszentmárton, 2019. január 23.

Wenner-Várkonyi Attila
polgáremester

mailto:kunszentmarton@kunszph.hu


    /201  9. (I.31.)   határozat     
a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és Kunszentmárton Város Önkormányzata között kötött 
együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  nemzetiségek  jogairól 
szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 80. § (2) bekezdésében foglalt kötelezettségének eleget 
téve az Önkormányzat és Kunszentmárton Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat között, 
2012. szeptember 25. napján kötött együttműködési megállapodás felülvizsgálatáról szóló 
előterjesztést  megtárgyalta  az  együttműködési  megállapodást  az  alábbiak  szerint  közös 
megegyezéssel módosítja:

1./ Az Együttműködési megállapodás az alábbi 1/A. ponttal kerül kiegészítésre: 

 „1/A. Kunszentmártoni Roma Nemzetiségi Önkormányzat Belső kontrolrendszer 
működésével  kapcsolatos  feladatokat  a  Kunszentmártoni  Közös 
Önkormányzati Hivatal látja el. A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 
Hivatal számviteli politikája és annak részeként megalkotott szabályzatai, 
az  Ávr..13.§  (2)  bekezdése  szerinti  belső  szabályzatai  valamint  a  Bkr. 
hatálya alá tartozó szabályzatai kiterjesztésre kerülnek a Kunszentmártoni 
Roma  Nemzetiségi  Önkormányzatra.  A  Kunszentmártoni  Közös 
Önkormányzati  Hivatal  Belső  Ellenőrzési  kézikönyvében  kerülnek 
meghatározásra  a  Kunszentmártoni  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat 
belső ellenőrzésével kapcsolatos tevékenységek.”

            Az Együttműködési megállapodás többi része változatlan marad.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosításokkal egységes szerkezetbe 
foglalt együttműködési megállapodás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Értesülnek:
− Képviselő-testület tagjai
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− Kunszentmárton Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

/módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt/

1Amely létrejött egyrészről Kunszentmárton Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) 
– székhely: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1., Törzskönyvi azonosító: 732945, adószám: 
15732949-2-16 - melynek képviseletében Wenner-Várkonyi Attila polgármester jár el - másrészről 
a  Kunszentmárton  Város  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  (továbbiakban:  Nemzetiségi 
Önkormányzat)  –  székhely:  5440  Kunszentmárton,  Köztársaság  tér  8.,  Törzskönyvi  azonosító: 
661056, adószám: 16835636-1-16 – melynek képviseletében: Mihály József Sándor elnök jár el – 
között  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.  törvény  80.§-a  alapján  az  alábbi 
megállapodást kötik.

Általános rendelkezések

1./ 2 A felek megállapodnak abban, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának végrehajtó 
szerve a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal.
     18 1/A.  A  Kunszentmártoni  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Belső  kontrolrendszer 
működésével kapcsolatos feladatokat a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal látja el. A 
Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  számviteli  politikája  és  annak  részeként 
megalkotott  szabályzatai,  az Ávr..13.§ (2) bekezdése szerinti  belső szabályzatai  valamint a Bkr. 
hatálya  alá  tartozó  szabályzatai  kiterjesztésre  kerülnek  a  Kunszentmártoni  Roma  Nemzetiségi 
Önkormányzatra.  A  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Belső  Ellenőrzési 
kézikönyvében  kerülnek  meghatározásra  a  Kunszentmártoni  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat 
belső ellenőrzésével kapcsolatos tevékenységek.

2./ A felek jelen megállapodásban rögzítik a Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodása végrehajtási 
rendjét, az ehhez kapcsolódó feladatellátás jogosultjainak és kötelezettjeinek kijelölését, továbbá a 
költségvetés tervezetének összeállítása és a költségvetés megalkotása során az Önkormányzat és a 
Nemzetiségi Önkormányzat együttműködésének szabályait. 

3./3 A  megállapodásban  rögzített  szabályok  kialakítása  az  alábbi  jogszabályokra  figyelemmel 
történt:

− Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (új Ötv.),
− az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (Áht.),
− a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. Törvény (Nektv.),
− az államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. rendelet,
− az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 

(Ávr.)
− 4a  nemzetiségi  célú  előirányzatokból  nyújtott  támogatások  feltételrendszeréről  és 

elszámolásának rendjéről szóló 428/2012. (XII.29.) Korm. rendelet.

1 Módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2017.(I.26.) számú határozata és a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2/2017.(I.24.) számú határozata
2 A szerződés 2./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.(III.06.) 
számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2014.(III.11.) számú határozata.
3 A szerződés 3./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.(III.06.) 
számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2014.(III.11.) számú határozata, a 
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2016.(I.28.) számú határozata és a Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testületének a 2/2016.(I.26.) számú határozata.

4 Módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2018.(I.25.) számú határozata és a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 3/2018.(I.25.) számú határozata



4./  A megállapodás  részletesen  tartalmazza  az  Önkormányzat  és  a  Nemzetiségi  Önkormányzat 
együttműködését meghatározó szabályokat

− 5a költségvetési koncepció készítésére, 
− a költségvetés elkészítésének, jóváhagyásának eljárási rendjére, 
− a költségvetési gazdálkodás bonyolításának rendjére, 
− az államháztartás rendszerén belüli információs tevékenység és adatszolgáltatás rendjére,
− a nyilvántartási tevékenység rendjére,
− a vagyonkezeléssel összefüggő tevékenység rendjére. 

5./ A megállapodás kiterjed az államháztartáson kívülről származó pénzeszközök felhasználásával 
kapcsolatos feladatok ellátására is. 

6./  Az  Önkormányzat  a  jegyzőt  (továbbiakban:  megbízott)  jelöli  ki  a  helyi  nemzetiségi 
önkormányzatokkal  történő  kapcsolattartásra.  A  megbízott  az  Önkormányzat  megbízásából  és 
képviseletében  részt  vesz  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  testületi  ülésein  és  jelzi,  amennyiben 
törvénysértést észlel.

A költségvetési koncepciók előkészítésének és elfogadásának rendje6

7./
8./

A  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  határozattervezetének,  az  Önkormányzat 
költségvetési rendelettervezetének előkészítése

9./ A megbízott  a tárgy évre vonatkozó költségvetési törvény alapján január 15-ig tájékoztatja a 
Nemzetiségi  Önkormányzat  elnökét  a  Nemzetiségi  Önkormányzatok  költségvetésének 
megalapozásához  szükséges  költségvetési  adatokról,  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetés 
készítésére vonatkozó határidőről. Tájékoztatást ad továbbá a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
javasolt éves önkormányzati támogatásról, annak esetleges célhoz kötöttségéről.

10./  A felek  megállapodnak  abban,  hogy  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  határozat 
tervezetét  jelen  megállapodás  alapján  a  költségvetés  szerkezetére  vonatkozó  szabályoknak 
megfelelően a megbízott készíti elő figyelemmel arra, hogy rendelkezni kell a költségvetési többlet 
felhasználásáról, valamint jóvá kell hagyni a költségvetési hiány finanszírozásának módját.

11./  A  megbízott  által  elkészített  költségvetési  határozattervezetet  az  elnök  a  központi 
költségvetésről szóló törvény kihirdetését követő negyvenötödik napig nyújtja be a testületnek. Az 
elnök a költségvetési határozattervezet benyújtásakor előterjeszti azt az önálló határozattervezetet 
is,  amely  a  Nemzetiségi  Önkormányzati  határozatoknak  a  költségvetési  határozattervezetben 
javasolt előirányzatok megalapozásához szükséges módosításait tartalmazza.

12./  A  megbízott  tájékoztatást  ad  az  Önkormányzat  képviselőtestületének  döntése  alapján  a 
Nemzetiségi Önkormányzat számára megítélt éves önkormányzati támogatásról, ezzel egyidejűleg 
információt szolgáltat annak esetleges célhoz kötöttségéről is.

5 A szövegrészt hatályon kívül helyezte a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2018.(I.25.) 
számú határozata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 3/2018.(I.25.) számú határozata
18 A szövegrészt elfogadta a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének __/2019.(I.31.) számú 
határozata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a __/2019.(_.__.) számú határozata

6 A szerződés 7./-8./ pontját hatályon kívül helyezte a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2016.(I.28.) számú határozata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2/2016.(I.26.) számú 
határozata. 
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A költségvetési előirányzatok módosításának rendje

13./ Ha a települési Nemzetiségi Önkormányzat az eredeti előirányzatán felül többletbevételt ér el,  
vagy bevételkiesése van, illetve kiadási előirányzatain belül átcsoportosítást hajt végre, módosítja 
az éves költségvetéséről szóló határozatát. Az előirányzat-módosítást a megbízott készíti elő.

14./  A  testület  az  előirányzat-módosítás,  előirányzat-átcsoportosítás  átvezetéseként  -  az  első 
negyedév  kivételével  -  negyedévenként,  a  döntése  szerinti  időpontokban,  de  legkésőbb az  éves 
költségvetési  beszámoló  elkészítésének  határidejéig,  december  31-ei  hatállyal  módosítja  a 
költségvetési határozatát.

A költségvetési beszámolók előkészítésének és elfogadásának rendje

15./7 Az elnök a Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásának első félévi helyzetéről szeptember 
15-éig írásban tájékoztatja  a  testületet.  A tájékoztatás  tartalmazza a Nemzetiségi  Önkormányzat 
költségvetési  határozatában  megjelenő  előirányzatok  és  a  költségvetési  egyenleg  alakulását.  A 
tervezetet  a megbízott  készíti  elő.  A megbízott  által  elkészített  zárszámadási  határozattervezetet 
december 31-i fordulónappal az elnök a költségvetési évet követő negyedik hónap utolsó napjáig 
terjeszti a testület elé.

16./  A  tájékoztató  tartalmazza  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  előirányzatainak 
időarányos alakulását, a tartalék felhasználását, a hiány (többlet) összegének alakulását, valamint a 
költségvetés teljesülésének alakulását.

17./ A zárszámadási határozattervezet előterjesztésekor tájékoztatásul a következő mérlegeket és 
kimutatásokat kell bemutatni:

− a nemzetiségi önkormányzat költségvetési mérlegét közgazdasági tagolásban, előirányzat 
felhasználási tervét,

− a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését évenkénti bontásban és összesítve, és
− a közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást.
− a nemzetiségi önkormányzat adósságának állományát lejárat, a Stabilitási tv. 3. §-a szerinti 

adósságot keletkeztető ügyletek, bel- és külföldi irányú kötelezettségek szerinti bontásban,
− a vagyonkimutatást, és
− a  nemzetiségi  önkormányzat  tulajdonában  álló  gazdálkodó  szervezetek  működéséből 

származó kötelezettségeket, a részesedések alakulását.

18./  A  költségvetés  végrehajtásáról  szóló  zárszámadást  költségvetési  évenként,  az  elfogadott 
költségvetéssel  összehasonlítható  módon,  az  év  utolsó  napján  érvényes  szervezeti,  besorolási 
rendnek megfelelően kell elkészíteni.

19./ A költségvetés végrehajtásáról szóló beszámoláskor rendelkezni  kell  a költségvetési  többlet 
felhasználásáról valamint jóvá kell hagyni a költségvetési hiány finanszírozásának módját.

Költségvetési információ szolgáltatás rendje

Információ  szolgáltatás  a  költségvetésről,  a  beszámolási  kötelezettség  teljesítéséről  és  a 
zárszámadási kötelezettség teljesítéséről

7 A  szerződés  15./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  276/2014.
(XI.13.)  számú határozata és a Roma Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének a 22/2014.(XI.13.)  számú 
határozata
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20./ A Nemzetiségi Önkormányzat elnöke a megbízott útján az Önkormányzatnak a Nemzetiségi 
Önkormányzat  költségvetéséről,  beszámolóiról  és  zárszámadásáról  a  beszámolási  kötelezettség 
teljesítéséhez információt szolgáltat.

21./  A  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  koncepciójáról,  költségvetéséről,  költségvetési 
beszámolóiról  és  zárszámadásáról  információt  úgy  szolgáltat,  hogy  az  államháztartás  részére 
történő adatszolgáltatás határidőre teljesíthető legyen.

22./8 A Nemzetiségi Önkormányzat időközi költségvetési jelentést a költségvetési év első három 
hónapjáról április 20-ig azt követően havonta a tárgyhót követő hónap 20-ig, a költségvetési év 12 
hónapjáról a költségvetési évet követő év február 5-éig az Igazgatóságnak küldi meg.
Időközi  mérlegjelentést  a  tárgynegyedévet  követő  hónap  25.  napjáig,  a  negyedik  negyedévre 
vonatkozó  gyorsjelentést  a  tárgynegyedévet  követő  45  napon  belül,  az  éves  jelentést  az  éves 
költségvetési beszámoló benyújtásának határidejével megegyezően juttatja el az Igazgatóságnak.

23./ A Nemzetiségi Önkormányzat a költségvetési évről december 31-ei fordulónappal éves elemi 
költségvetési beszámolót köteles készíteni, amit legkésőbb a következő költségvetési év február 28-
áig kell a jegyző részére megküldeni. 
  
24./9 A Nemzetiségi Önkormányzat felülvizsgált és jóváhagyott éves költségvetési beszámolóját a 
23./  pontban  rögzített  határidő  lejáratát  követő  10  napon  belül  nyújtja  be  a  Kincstár  területi  
szerveihez.

Vagyoni és számviteli nyilvántartás, adatszolgáltatás rendje

25./ 10 A Nemzetiségi Önkormányzat vagyoni, számviteli nyilvántartásait a Kunszentmártoni Közös 
Önkormányzati Hivatal önálló nyilvántartásban vezeti.

26./ A számviteli  nyilvántartás alapjául szolgáló dokumentumokat (bizonylatokat,  szerződéseket, 
bankszámlakivonatokat,  számlákat,  stb.)  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  elnöke  köteles  minden 
tárgyhónapot  követő  hó 5.  napjáig  a  megbízottnak leadni,  valamint  az adatszolgáltatásokhoz,  a 
nyilvántartások vezetéséhez szükséges információkat szolgáltatni. 

27./ Az adatszolgáltatás során a szolgáltatott adatok valódiságáért, a számviteli szabályokkal és a 
statisztikai rendszerrel való tartalmi egyezőségéért az adatszolgáltató felelős. 

28./11 A Nemzetiségi  Önkormányzat  tulajdonában, illetve használatában álló  vagyontárgyakról  a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal vezet nyilvántartást. A leltározáshoz, selejtezéshez 
illetve a vagyontárgyakban bekövetkező változásokról információt  a Nemzetiségi  Önkormányzat 
elnöke  szolgáltat.  A  Nemzetiségi  Önkormányzat  tartozásaiért  az  Önkormányzat  nem  tartozik 
felelősséggel.

A költségvetési gazdálkodás rendje

8 A  szerződés  22./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  221/2014.
(IX.11.)  számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat  Képviselő-testületének a16/2014.(IX.15.)  számú 
határozata.
9A  szerződés  24./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  221/2014.
(IX.11.)  számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat  Képviselő-testületének a16/2014.(IX.15.)  számú 
határozata.
10 A  szerződés  25./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  45/2014.
(III.06.)  számú határozata és  a  Cigány Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 6/2014.(III.11.)  számú 
határozata.
11A szerződés 28./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.(III.06.)  
számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2014.(III.11.) számú határozata. 
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A költségvetés végrehajtása

29./  12A Nemzetiségi  Önkormányzat  gazdálkodásának  végrehajtásával  kapcsolatos  feladatokat  a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal látja el. 

Kötelezettségvállalás 

30./  A  Nemzetiségi  Önkormányzat  nevében  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  feladatainak  ellátása 
(végrehajtása)  során  fizetési  vagy  más  teljesítési  kötelezettséget  vállalni  (továbbiakban: 
kötelezettségvállalás) kizárólag az elnök vagy az általa felhatalmazott Nemzetiségi Önkormányzati 
képviselő jogosult.  A kötelezettségvállalás előtt a kötelezettséget vállalónak meg kell győződnie 
arról, hogy a rendelkezésre álló fel nem használt  előirányzat  biztosítja-e a kiadás teljesítésére a 
fedezetet. 100.000 Ft-ot meghaladó kötelezettségvállalás csak írásban és kötelezettség ellenjegyzése 
után történhet. 

Utalványozás

31./  A  Nemzetiségi  Önkormányzatnál  a  kiadási  előirányzatok  terhére  kifizetés  elrendelésére 
(utalványozásra) kizárólag  az  elnök  vagy  az  általa  felhatalmazott  kisebbségi  önkormányzati 
képviselő jogosult. Utalványozni csak az érvényesítés és a teljesítés igazolása után lehet. Pénzügyi  
teljesítésre az utalványozás után kerülhet sor.

Ellenjegyzés

32./  13 A  pénzügyi  ellenjegyzőnek  meg  kell  győződnie  arról,  hogy  a  szabad  előirányzat 
rendelkezésre  áll,  a  tervezett  kifizetési  időpontokban  a  pénzügyi  fedezet  biztosított,  és  a 
kötelezettségvállalás  nem  sérti  a  gazdálkodásra  vonatkozó  szabályokat.  A  Nemzetiségi 
Önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vállalt kötelezettség ellenjegyzésére a Kunszentmártoni 
Közös  Önkormányzati  Hivatal  gazdasági  vezetője,  távollétében  az  általa írásban  kijelölt,  a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal állományába tartozó köztisztviselő jogosult, aki a 
felsőoktatásban  szerzett  pénzügyi-számviteli  végzettséggel,  vagy  legalább  középfokú  iskolai 
végzettséggel és emellett pénzügyi-számviteli képesítéssel rendelkezik.

Szakmai teljesítés igazolása

33./ A teljesítés igazolására a kötelezettségvállaló által  írásban kijelölt köztisztviselő jogosult. A 
teljesítés igazolása a kiadás utalványozása előtt történik.  A teljesítés igazolása során ellenőrizhető 
okmányok  alapján  ellenőrizni  és  igazolni  kell  a  kiadások  teljesítésének  jogosságát, 
összegszerűségét,  ellenszolgáltatást  is  magában  foglaló  kötelezettségvállalás  esetében  -  ha  a 
kifizetés  vagy  annak  egy  része  az  ellenszolgáltatás  teljesítését  követően  esedékes  -  annak 
teljesítését.

12 A  szerződés  29./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  45/2014.
(III.06.)  számú határozata és  a  Cigány Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 6/2014.(III.11.)  számú 
határozata.

13 A szerződés 32./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2017.(I.26.)  
számú határozata és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2/2017.(I.24.) számú határozata.
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Érvényesítés

34./ 14 Kifizetések  esetén  a  teljesítés  igazolása  alapján  az  érvényesítőnek  ellenőriznie  kell  az 
összegszerűséget,  a  fedezet  meglétét  és  azt,  hogy  a  megelőző  ügymenetben  az  Áht.,  az 
államháztartási számviteli kormányrendelet és az Ávr., továbbá a belső szabályzatokban foglaltakat 
megtartották-e.  Az  érvényesítés  az  utalványozás  előtt  történik.  Érvényesítésre  a  Nemzetiségi 
Önkormányzat kiadási előirányzatai terhére vállalt kötelezettség esetén a  Kunszentmártoni Közös 
Önkormányzati Hivatal gazdasági vezetője, távollétében gazdasági vezető által írásban kijelölt, a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal  állományába tartozó köztisztviselő jogosult, aki a 
felsőoktatásban  szerzett  pénzügyi-számviteli  végzettséggel,  vagy  legalább  középfokú  iskolai 
végzettséggel és emellett pénzügyi-számviteli képesítéssel rendelkezik.

35./  A Nemzetiségi  Önkormányzat  készpénzt  vehet  fel  házipénztárába.  A házipénztárból  felvett 
készpénzelőleggel a készpénzt felvevőnek a felvételt követő 10 napon belül el kell számolnia. A 
házipénztári  pénzkezelési  feladatokat  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  pénzkezelési  szabályzata 
alapján látja el. Készpénzelőleg bármely készpénzes kifizetésre igényelhető. 

36./ A kötelezettségvállaló és a pénzügyi ellenjegyző ugyanazon gazdasági esemény tekintetében 
azonos személy nem lehet. Az érvényesítő ugyanazon gazdasági esemény tekintetében nem lehet 
azonos  a  kötelezettségvállalásra,  utalványozásra  jogosult  és  a  teljesítést  igazoló  személlyel. 
Kötelezettségvállalási, pénzügyi ellenjegyzési, érvényesítési, utalványozási és teljesítés igazolására 
irányuló feladatot nem végezheti  az a személy,  aki ezt a tevékenységét a Polgári Törvénykönyv 
szerinti közeli hozzátartozója, vagy maga javára látná el.

A Nemzetiségi önkormányzat számlái

37/  A  Nemzetiségi  Önkormányzat  gazdálkodásával  és  pénzellátásával  kapcsolatos  minden 
pénzforgalmát  önálló  fizetési  számlájáról  bonyolítja,  amit  az  Önkormányzat  által  választott 
számlavezetőnél vezetheti.

Pénzellátás

38./ 15 A Nemzetiségi Önkormányzat pénzellátása a kincstár útján közvetlenül történik.

39./  Az  Önkormányzat  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  részére  érkezett  állami  támogatás  felett 
rendelkezni nem jogosult, azt vissza nem tarthatja sem részben, sem egészében.

40./  Az  Önkormányzat  az  éves  költségvetési  rendeletében  meghatározott  Nemzetiségi 
Önkormányzatot megillető támogatás folyósításáról a jegyző gondoskodik.

A Nemzetiségi  közügyek  ellátásához,  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  működési  feltételeinek 
biztosításához szükséges ingó és ingatlan vagyontárgyak Nemzetiségi Önkormányzat részére 
történő használatba adása

14 A  szerződés  34./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  45/2014.
(III.06.)  számú határozata és  a  Cigány Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 6/2014.(III.11.)  számú 
határozata.
15A szerződés 38./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.(III.06.) 
számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2014.(III.11.) számú határozata.
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41./  16Az  Önkormányzat  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  működéséhez  szükséges  feltételeket  a 
Kunszentmárton,  Köztársaság  tér  8.  földszint  15.,  16.  szám  alatt  található,  összesen  26,2  m2 
alapterületű, önálló bejáratú iroda helyiség térítésmentes használatba adásával biztosítja, melynek 
berendezéséhez  a  felek  által  külön nyilvántartott  ingó bútorokat  és  berendezési  tárgyakat  ad át 
ugyancsak  térítésmentesen.  Az  irodahelyiség  közüzemi  költségeit  az  Önkormányzat  (a 
Kunszentmártoni  Önkormányzat  Városgondnoksága  által)  viseli.  A  Nemzetiségi  Önkormányzat 
üléseinek  lebonyolítására  a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  tanácskozótermét 
előzetes időpont egyeztetés alapján térítésmentesen biztosítja.

42./  17 A Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  térítésmentesen  ellátja  a  Nemzetiségi 
Önkormányzat  működésével  kapcsolatos  adminisztratív  feladatokat,  ehhez (a  testületi, 
tisztségviselői, képviselői feladatok ellátásához) biztosítja szükséges tárgyi és személyi feltételeket. 
Az Önkormányzat biztosítja a testületi ülések előkészítésének feltételeit (meghívók, előterjesztések, 
hivatalos  levelezés  előkészítése,  postázása,  a  testületi  ülések  jegyzőkönyveinek  elkészítése, 
postázása),  ellátja  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  testületi  döntéseinek  és  a  tisztségviselői 
döntéseinek előkészítését, a testületi és tisztségviselői döntéshozatalhoz kapcsolódó nyilvántartási, 
sokszorosítási,  postázási  feladatokat,  gondoskodik  a  Nemzetiségi  Önkormányzat  működésével, 
gazdálkodásával  kapcsolatos  nyilvántartási,  iratkezelési  feladatok  ellátásáról  és  viseli  a  fentebb 
meghatározott  feladatellátáshoz  kapcsolódó  költségeket  -  a  testületi  tagok  és  tisztségviselők 
telefonhasználata költségei kivételével.

Záró rendelkezések

43./  A felek jelen megállapodást határozott  időre, a Nemzetiségi Önkormányzat  megbízatásának 
idejére kötik. Felek jelen megállapodást minden év január 31. napjáig, időközi választás esetén az 
alakuló  ülést  követő  harminc  napon  belül  felülvizsgálják.  Az  Önkormányzat  és  a  Nemzetiségi 
Önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzatában rögzíti  a  megállapodás  szerinti  működési 
feltételeket, a megállapodás megkötését, módosítását követő harminc napon belül.

44./ Felek rögzítik, hogy a Nemzetiségi Önkormányzat 2013. évi költségvetési tervezése során jelen 
megállapodás szerint kötelesek eljárni. Az Önkormányzat jelen megállapodás aláírásától kezdődően 
e megállapodás szerint biztosítja a Nemzetiségi Önkormányzat működési feltételeit. 

45./ Jelen együttműködési megállapodást az Önkormányzat Képviselő-testülete a 283/2012.(IX.25.) 
számú határozatával, a Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 21/2012.(IX.25.) számú 
határozatával hagyta jóvá.

  
46./ A jegyző szükségessé váló módosításokat jelzi az Önkormányzatoknak.

47./A megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a jelen megállapodás 3./ pontjában felsorolt 
jogszabályok előírásai irányadóak.
Kunszentmárton, 2012. szeptember 25.

Az Önkormányzat képviseletében: A Nemzetiségi Önkormányzat képviseletében:

16A szerződés 41./ pontját módosította a Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2014.(III.06.)  
számú határozata és a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének a 6/2014.(III.11.) számú határozata, a 
Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő-testületének 19/2016.(I.28.) számú határozata és a Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testületének a 2/2016.(I.26.) számú határozata.
17 A  szerződés  42./  pontját  módosította  a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  45/2014.
(III.06.)  számú határozata és  a  Cigány Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testületének  a 6/2014.(III.11.)  számú 
határozata.
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Dr. Czuczi Mihály sk. Mihály József Sándor sk.
polgármester elnök

Ellenjegyzem:
Dr. Hoffmann Zsolt sk.

jegyző

Záradék: Jelen  egységes  szerkezetbe  foglalt  együttműködési  megállapodást  Kunszentmárton 
Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 45/2014.(III.06.) számú, a 221/2014.(IX.11.) számú, 
a 276/2014.(XI.13.), a 11/2015.(I.15.) számú, a 19/2016.(I.28.) számú, a 11/2017.(I.26.), a 16/2018.
(I.25.)  számú  és  a  __/2019.(I.31.)  számú határozataival,  a  Cigány  Nemzetiségi  Önkormányzat 
Képviselő-testülete  a  6/2014.(III.11.)  számú,  a  16/2014.(IX.15.)  számú,  valamint  a  Roma 
Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete 22/2014.(XI.13.)  számú,  az  1/2015.(I.15.) 
számú,  a  2/2016.(I.26.)  számú,  a  2/2017.(I.24.),  3/2018.(I.25.)  és  a  __/2019.(_.__)  számú 
határozataival hagyta jóvá.

Kunszentmárton, 2019. január 31. 

Az Önkormányzat képviseletében: A Nemzetiségi Önkormányzat képviseletében:

Wenner-Várkonyi Attila Mihály József Sándor 
polgármester elnök

Ellenjegyzem:

Dr. Hoffmann Zsolt
jegyző
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E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi üzleti tervének elfogadásáról 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetője elkészítette a társaság 2019. évre vonatkozó 

üzleti tervét, amelyet az előterjesztés mellékleteként csatolok. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az üzleti tervet tárgyalja meg és döntsön annak 

elfogadásáról. 

 

Kunszentmárton, 2019. január 24. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester  

 

 

 

     /2019.(I.31.) határozat 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi üzleti tervének elfogadásáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megtárgyalta és elfogadja a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 2019. évi 

üzleti tervét.  

 

Erről értesülnek: - Képviselő-testület 

   - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

   - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

   - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

   - KKÖH Számviteli Osztály 

   - Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila                 Dr. Hoffmann Zsolt 

      polgármester              jegyző  
 

 



KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK KFT. 

5440 KUNSZENTMÁRTON, KÖZTÁRSASÁG 

TÉR 1. 

 

 

ÜZLETI TERV  

2019 
Készítette: Kovács Tibor Attila- ügyvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I. Vezetői összefoglaló 

Tisztelt Képviselő Testület! 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. egy viszonylag nehéz időszakon van túl. A 2018-as év a stabilizáció 

éve volt . A tulajdonos döntései és pozitív hozzáállása immáron kézzelfogható eredményt generált. 

Cégünk nem folytat olyan tevékenységet amely termelésre épül, pusztán a szolgáltatás egy 

különleges szegmenségben próbálunk helyt állni. Az in house adta lehetőségek felhasználásával 

sikerült a 2018-as év eredményeit elérni. Erre alapozva folytatjuk a megkezdett munkánkat akként, 

hogy a bővülő munkatársi gárda szakértelmét, tapasztalatait, képességeit felhasználva lépjünk előre a 

2019-es évben. 

Fontos szempont, hogy cégünk által nyújtott speciális szolgáltatás ( projektmenedzsment) 

Járásunkban csak cégünknél érhető el. A TOP-os pályázatok kifutását követően szükséges olyan 

irányba fejleszteni a céget, hogy ezen szolgáltatásokat saját munkatársi gárdájával valósítsa meg.   

Jelen üzleti tervet a tulajdonos tájékoztatása érdekében készítettük.  

 

II. A vállalkozás általános bemutatása    

 

Cégjegyzékszám:  16-09-005676 

Bejegyezve:   1999. 07. 05. 

Székhelye:   5440  Kunszentmárton  Köztársaság tér 1.  

Adószám:  11850610-2-16 

Számlavezető:   OTP Kunszentmárton Kossuth út. 2. szám alatti fiók. 11745042-20061595-000000 

Vezető tisztségviselő/képviseletre jogosult:  Kovács Tibor Attila 

 

Könyveink vezetését 2018. december 01- től a Filiálé Bt. végzi, melynek vezetője  Gulyás Györgyi. 

 

Vagyonkezeléssel kapcsolatos cégbírósági eljárásban közreműködött  Dr. Fazekas Margit egyéni 

ügyvéd. 

 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 1999- ben alakult. A megalakuláskor önkormányzatunk 

résztulajdonos volt,  majd 100  % ban tulajdonos lett.  

A hatályos törvények szerint  a tulajdonos,  Kunszentmárton Város Önkormányzata, melyet a 

képviselő testület személyesít meg.  



 

Tevékenységünket a Felügyelő Bizottság ellenőrzi. 

Elnök:  Wenner-Várkonyi Attila 

Tagok:  Gácsiné Bozsik Magdolna és Sárközi György 

A  FB. tagjai térítésmentesen,  a vonatkozó jogszabályok betartásával végzik munkájukat.  

 

Cégünk hosszú éveken keresztül gyakorlatilag nem folytatott  semmilyen  tevékenységet.  A 

tulajdonos 2015 évi döntése élesztette fel a vállalkozást. 

A cég jelenleg az Ipari Parkban bevételt eredményező tevékenységet nem folytat. Tulajdonunkban 

lévő vagyonelemek mások általi használatából (  Ipari Parkban települt cégek ) bevételünk nem 

származik. 

Cégjegyzék szerinti fő tevékenységünk  TEÁOR 6831 08 ingatlanügynöki tevékenység. A fő 

tevékenység, valamint a cégjegyzékben felsorolt tevékenységeket módosítani szükséges. 

Jelenlegi tevékenységeink: 

 

projektmenedzsment feladatok  ellátása 

rendezvények szervezése ( EFOP marketing ) 

túrakikötő szolgáltatás 

kereskedelmi szálláshely szolgáltatás 

Ipari Park infrastruktúra fejlesztési projekt bonyolítása 

2019.02.01.- től Dani Margit sportcsarnok működtetése közfeladat ellátási szerződés alapján 

 

III. Működési és Szolgáltatási terv 

 

1./ Ipari Park projekt 

Előkészítés alatt az Ipari park Kft. fejlesztési projektje.  Jelenleg áttervezés fázisban vagyunk. Azaz 

annak érdekében, hogy költségen belül maradjunk szükségessé vált a műszaki tartalom módosítása. 

Az áttervezés 2019. február 15. napjáig terv szerint befejeződik. 

 

2./ Kishajó kikötő. 

Folyamatosan rendet tartunk a  kishajó kikötőhöz tartozó folyóparti területen. Viseltük annak terheit 

is. Bevételünk nem származott ebből a tevékenységből.  



 

3./ Kereskedelmi szálláshely. 

Második éve üzemeltetjük  a Tulajdonos által vagyonkezelésbe adott Rákóczi út 3 sz. alatti ingatlant. 

Karbantartjuk, takarítjuk, viseljük terheit és jelentős bevételi forrásunk.   

 

5./ Kunszentmárton Város Önkormányzata által in house keretében szerződés szerint gondozott  

projektek. 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. folyamatosan ellátja a Kunszentmárton Város Önkormányzata 

egyes  nyertes projektjeinek projektmenedzsmenti (projektmenedzseri és pénzügyi vezetői) és 

szakmai vezetői munkáit, melyek az alábbiak, a Tulajdonos döntése alapján. 

TOP-3.1.1-15-JN1-2016-00002azonosítószámú, „Fenntartható közlekedésfejlesztés 

Kunszentmártonban” elnevezésű projekt – projektmenedzsmenti feladatok ellátása. 

TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00003 azonosítószámú, „Kunszentmárton Zöld város fejlesztése” elnevezésű 

projekt – projektmenedzsmenti feladatok ellátása. 

TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00010 azonosítószámú, „Kunszentmárton komplex turisztikai célú 

fejlesztése” elnevezésű projekt – projektmenedzsmenti feladatok ellátása. 

TOP-3.2.1-16-JN1-2017-00007 azonosítószámú, „Kunszentmárton Város Önkormányzata hivatali 

épületének energetikai korszerűsítése” elnevezésű projekt – projektmenedzsmenti feladatok 

ellátása. 

TOP - 3.2.1-15-JN1-2016-00087, TOP - 3.2.1-15-JN1-2016-00089 azonosítószámú energetikai 

projektek- projektmenedzsmenti feladatok ellátása.  

TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése a 

Kunszentmártoni Járásban” elnevezésű projekt – projektmenedzsmenti és szakmai vezetői feladatok 

ellátása. 

A Kunszentmárton Város Önkormányzatának nyertes, EFOP-1.5.3-16-2017-00074 azonosítószámú, 

„Humán szolgáltatások fejlesztése a Kunszentmártoni Járásban” elnevezésű projektjének 

megvalósítása során a marketing tevékenységek folyamatosan elvégzésre kerülnek, a projekt 

keretében előadások, programok, rendezvények kerültek, és kerülnek  megtartásra,  az 

Önkormányzattal közösen.  



A projektmenedzsmenti (projektmenedzseri és pénzügyi vezetői) feladatok ellátása minden projekt 

esetében elvégzésre kerülnek, mely során az alábbi szakmai feladatok kerülnek ellátásra, 

végrehajtásra. 

- szakmai koordináció a projekt(ek) megvalósítása során, 

- folyamatos kapcsolattartás és együttműködés a közreműködő szervezettel és a projekt(ek) 

egyéb szakmai megvalósítóival, 

- a Megbízó képviselőjével kapcsolattartás és együttműködés a projekt(ek) megvalósítása során, 

- szükség esetén beszámoló készítése a mérföldkövekhez kapcsolódóan, illetve a projekt(ek) 

előrehaladásáról, 

- időszakos beszámolók, záró beszámolók elkészítése, azok hiánypótlásainak elkészítése, 

- támogatói okirat/támogatási szerződés módosítási kérelmek szükségességének észlelése, a 

Megbízó felé történő közlése, 

- támogatói okirat/támogatási szerződés módosítási kérelmek, és azok hiánypótlásainak 

elkészítése, 

- projekt(ek) megvalósítása során felmerült beszerzési eljárások előkészítésében való 

közreműködés, 

- a projekt(ek) megvalósítása során felmerülő ajánlatkérések elkészítésében való közreműködés, 

- a projekt(ek) megvalósítása során felmerülő szerződések elkészítése, 

- a közreműködő szervezet felé a szükséges jelentések elkészítése, megtétele, 

- a helyszíni ellenőrzéseken a Megbízó képviselete, 

- egyéb, a projekt(ek) megvalósításával összefüggő, projektmenedzsment jellegű és pénzügyi 

jellegű szakmai tevékenység ellátása, 

-   projekt(ek) kifizetési kérelmeinek, záró kifizetési kérelmének, számlaösszesítőinek elkészítése,     

ezek teljes körű hiánypótlása, 

- szükség esetén pénzügyi beszámoló készítése a projekt(ek) előrehaladásáról, a projekte(ke)t 

veszélyeztető körülmények feltárásáról, a pénzügyi előrehaladásról és egyéb fontosabb 

kérdések esetén is. 

 
 

IV.  Vezetőség és szervezeti felépítés. 

 
Személyzeti politika 

Jelentősen változik a Kft. munkaerő létszáma a Dani Margit Sportcsarnok átvételével. A tervezet 

szerint három főállású munkatárs kerül átvételre. Egy fő szervező/ ügyintéző, egy fő épületvezető 



gondnok és egy fő ügyintéző gondnok munkakörben. Jelenleg a sportcsarnoknál közmunkán dolgozó 

két fő közül az egyik a márciusban induló közmunkaprogramban bekapcsolva újra lehetőséget kap, 

még a másik fő a Foglalkoztatási Osztály támogatásával , bértámogatással meghatározott idejű 

alkalmazásra kerül. Ezen túlmenően, szintén a Foglalkoztatási Osztály támogatásával növelni kívánjuk 

a nálunk dolgozó közfoglalkoztatásban levő munkatársak számát egy-három fővel. Fontos szempont, 

hogy a munkatársak közül egy fő az ősz folyamán nyugdíjba vonul, pótlásának lehetősége jelenleg 

nem ismert.  

Jelenlegi létszám 

Az Ipari Park Kft. jelenleg két főállású munkatárssal dolgozik. Különböző projektek esetében pedig 

megbízási szerződéssel biztosítjuk a feladatok ellátását. 

Szervezeti felépítés ábra( 5.sz. melléklet) 

V.  Pénzügyi terv. 

2018 évi előzetes adatok. 

 

Árbevételek  ( nettó ) 

In house:   23.377.334.  

Egyéb:          5.128.515. 

Összesen:  28.505.849. Ft.  

 

Előzetesen kalkulált  várható nyereség  615.917,- Ft. 

Az üzleti terv készítésének időpontjában az Ipari Park Kft. kettő db tagi kölcsönnel rendelkezik. 

A  tagi kölcsön tételei:  5.000.000. + 10.000.000. Ft.  

 

2019. évi tervezett árbevételek. 

 

Egyéb árbevétel. 

Kereskedelmi szálláshely:   3.000.000. Ft. 

Túrakikötő:   0 Ft. 

Dani Margit sportcsarnok:  2.700.000. Ft. 

Összesen:                                5.700.000. Ft. 

 



 

In house:                               11.000.064. Ft. 

Közfeladat ellátás:               12.500.000. Ft 

Összesen:                               23.500.064.Ft  

 

Mindösszesen:                      29.200.064. Ft. 

 

 

 

EFOP marketing keretében várható tevékenységünk. 2019-2020. 

 

 

Promóciós csomag elkészítése Fejlesztő csoportok képzéséhez. 

Szemlélet formáló  tréning hirdetésének megvalósítása. 

Kistérségi hátrányos helyzetű gyermekek találkozója. 

Falunapi szemünk fénye családi program megvalósítása. 

Esélyegyenlőségi nap rendezvényének megvalósítása. 

TINI- kuckó rendezvényeinek megvalósítása. 

Tisztább településért elnevezésű rendezvény megvalósítása. 

Uccu lábam jól vigyázz rendezvény megvalósítása. 

Mi és a világ rendezvény megvalósítása. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



          1.sz. melléklet 

 

Dani Margit sportcsarnok várható rendezvényei 2019 ( a lista csak tájékoztató jellegű) 

 

Kézilabda mérkőzések, edzések. 

Városi labdarúgó Bajnokság 

Patyi Ferenc emléktorna 

Darts versenyek. 

Licsicsányi  Emléktorna. 

Ijász verseny 

300 éves játékok  

Mozdulj az egészségedért. 

Bankettek, lakodalmak. 

Zenés mulatságok. 

Koncert. 

Edzőtáborok. 

Várjuk együtt a Mikulást. 

Szilveszter a Küzdőtéren. 

Operett és magyar nóta délután. 

Játszóház 

Sikadalom  a Röfi utcában. 

Fekve nyomó bajnokság 

Tánc verseny 

Óvoda bál. 

Polgármesteri rendezvények 

Választási rendezvények. 

Binder Ottó emlékév rendezvényei. 

Szent Márton Társulat rendezvényei 

 

 

 

 

 

 

 



 

          2.sz. melléklet 

Műszaki technikai hiányosságok és egyéb hiányosságok a Dani Margit sportcsarnokban. 

( a lista nem teljes kizárólag tájékoztató jellegű ) 

 

 

Leltárfelvételhez nem áll rendelkezésre 2018 évi záró lista.  

 

Az épületnél nem működik a kültéri világítás, évek óta.   

Öltözők  irodák  valamint  külön termek felett nincs szigetelés. 

Kültéren jól láthatóan galamb ürülékkel szennyezett a fal.  

A galambok elleni védelem nem megoldott. 

Tavaly elkészült lambériázás rohad az ürüléktől. 

A térburkoló  járdák javításra szorulnak. 

A különböző bejárati ajtókhoz ismeretlen számú  kulcs készült. 

Általában a falak koszosak, sok helyen salétromosak. 

Korlátok  erősen festékhiányosak. 

Szúnyog hálók több helyen hiányoznak. 

Küzdőtér szellőző ablakok nem működnek. 

Küzdőtér ütközők elhasználódtak. 

Burkoló RAMBÓ szőnyegek elhasználódtak, megnyúltak rendesen már nem alkalmazhatóak. 

Küzdőtér  könyvtár felőli oldal teljes  elektromos  táprendszer  lekötve. 

Öltöző ajtó lapok töröttek. 

Zuhanytálcák szigetelése tönkrement, hasonlóan a zuhanyfejek is cserére szorulnak. 

Hangfalak egy része nem működik. 

Nincs olyan hűtőszekrény ( legalább kettő kellene)  amely a NÉBIH előírásainak táborozás alkalmával 

megfelelne. 

Szellőzők közül csak kettő működik, a többi nem is volt üzemképes. Helyenként  csak a  levakított 

csővég látható. 

Fűtés és vízcsövek szigetelése nincs vagy hiányos. 

Lambériák még nem voltak felújítva. 

Aprítékos kazán meg hajtószár hibás. 

Küzdőtér fekete sugárzók közül egy rossz. 

Küzdőtér világítás ( felső) több rossz. 

 



 

           3.sz. melléklet 

 

Fejlesztési projekt ütemezése 

 

 

2019.02.15-ig Áttervezés elkészülte, a tervek műszaki ellenőr által való átnézése jóváhagyása. 

2019.02.15-03.15. Közbeszerzési kiírás elkészítése, közbeszerzési eljárás megindítása. 

2019.03.16-2019.05.15. Közbeszerzési eljárás lefolytatása, szerződéskötés kivitelezővel. 

2019.05.16.-2020.05.31. Kivitelezés, projekt készre jelentése, használatba vételi engedély 

megszerzése. 

 
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
   4.sz.melléklet 

 

Szervezeti felépítés 

 

 

 

            

            

 

 

 

 

 

 

 

 

Tulajdonos 

Felügyelő bizottság Ügyvezetés 

Vezető gondnok, 
Ügyintéző gondnok, 

Takarító gondnok 
Szervező ügyintéző Közmunkás x fő 
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    Kunszentmárton Város Polgármestere

E L Ő T E R J E S Z T É S

A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  kizárólagos  tulajdonában  álló  gazdasági 
társaságának, a KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. alapító okiratának módosítására 
teszek javaslatot az alábbiak szerint:

1. A Kft. jelenlegi ügyvezetője, Kovács Tibor Attila írásban jelezte, hogy a határozatlan 
idejű  megbízási  jogviszonyát  meg  kívánja  szüntetni,  és  kéri  az  alapítót  hogy  a 
megbízási  szerződésben  szereplő  három  hónapos  felmondási  idő  kitöltésétől 
eltekintve,  járuljon  hozzá  az  ügyvezetői  megbízásának  2019.  január  31.  napjával 
történő  közös  megegyezéssel  történő  megszűntetéséhez.  Amennyiben  a  Képviselő-
testület a szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez hozzájárul ezzel 
egyidejűleg új ügyvezetőt kell választani. E körben előzetesen egyeztetve javaslom, 
hogy az ügyvezetői tisztség betöltésére, határozott 2019. december 31. napjáig tartó 
időtartamra  Imrei  Lászlót  a  Kft.  jelenlegi  munkavállalóját  kérjük  fel.  Imrei  úr  az 
ügyvezetői  tisztséget  munkaviszonyban,  a  garantált  bérminimumnak  megfelelő 
munkabér  (amely  megegyezik  a  jelenlegi  munkabérével  is)  és  havi  20.000.-Ft 
cafeteria  (Szép  kártya)  juttatás  ellenében  vállalja.  Amennyiben  a  javaslatomat  a 
Tisztelt  Képviselő-testület  támogatja  úgy  ezt  a  társaság  alapító  okiratán  is  át  kell 
vezetni azzal együtt, hogy az ügyvezetői tisztség betöltésének időtartamát határozatlan 
időtartamról határozott időtartamú jogviszonnyá kell módosítani.

2. A  Kft.  ügyvezetése  írásban  szintén  kezdeményezte  a  cég  teljes  elnevezésének 
módosítását,  miszerint  a  jelenlegi  Kunszentmártoni  Ipari  Park  és  Logisztikai 
Szolgáltató  Központ  Szolgáltató  Üzemeltető  és  Fejlesztő  Korlátolt  Felelősségű 
Társaság megnevezés helyett a gazdasági társaság teljes neve Kunszentmártoni Ipari 
Park Korlátolt  Felelősségű Társaság legyen.  (A cég rövidített  elnevezése maradnia 
Kunszentmártoni Ipari Park Kft.) A javaslat támogatása esetén ezt ál kell vezetni az 
alapító okiratban.

3. A gazdasági társaság a korábbi és a mostani soros ülésen tárgyalásra kerülő napirend 
alapján 2019. február 1. napjától működtetni kívánja az Önkormányzat tulajdonában 
álló  Dani  Margit  Sportcsarnokot  (5440  Kunszentmárton,  Kossuth  L.  u.  40.) 
Amennyiben a mostani ülésünkön e körben a végleges döntés megszületik, úgy a kft. 
ügyvezetése  kérné,  hogy  az  alapító  önkormányzat  járuljon  hozzá  ahhoz,  hogy  a 
társaság  székhelyét  módosítsa.  Ennek  támogatása  esetén  a  csarnok  épületében 
működne  a  gazdasági  társaság  székhelye  és  központi  ügyintézése,  így  a  cég  által 
jelenleg a Köztársaság tér 8. szám alatti önkormányzati tulajdonú ingatlanban bérelt 
irodákból  ki  tudna  költözni,  és  kezdeményezni  tudná  a  bérleti  szerződés  közös 
megegyezéssel történő megszűntetését.



4. A Sportcsarnok átadásához kapcsolódó korábbi  munkajogi  döntések  alapján a  Kft. 
Felügyelő Bizottságának egy tagja bejelentette felügyelő bizottsági tagságáról történő 
lemondását,  mivel  a  munkáltatói  jogutódlás  miatt  a  Kft.  munkavállalójaként  kíván 
tovább dolgozni. Mivel a felügyelő bizottság három tagból áll, helyére a z alapítónak 
új tagot kell választania. Javaslom, hogy Fazekas János alpolgármester urat válasszuk 
meg FB tagjává.

5. A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009.évi 
CXXII.  törvény  5.  §  (3)-(4)  bekezdései  alapján  a  köztulajdonban  álló  gazdasági 
társaság  legfőbb  szerve  e  törvény  és  más  jogszabályok  keretei  között  köteles 
szabályzatot alkotni a vezető tisztségviselők,  felügyelőbizottsági tagok, valamint az 
Mt. 208. §-ának hatálya alá eső munkavállalók javadalmazása, valamint a jogviszony 
megszűnése  esetére  biztosított  juttatások  módjának,  mértékének  elveiről,  annak 
rendszeréről.  A  szabályzatot  az  elfogadásától  számított  harminc  napon  belül  a 
cégiratok  közé  letétbe  kell  helyezni.  Az  ügyvezető  személyében  és  a  jogviszony 
jellegében történő változás miatt új szabályzatot kell a tulajdonosnak elfogadni.
 

Kérem  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  az  előterjesztést  tárgyalja  meg  és  az  alábbi 
határozati javaslatokat fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 23.
Wenner-Várkonyi Attila 
       polgármester



1.

       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. nevének székhelyének módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  és  Logisztikai  Szolgáltató  Központ 
Szolgáltató  Üzemeltető  és  Fejlesztő  Korlátolt  Felelősségű  Társaság 
(cégjegyzékszáma:  16-09-005676,  székhelye:  5440  Kunszentmárton, 
Köztársaság  tér  1.,  adószáma:  11850610-2-16.  rövidített  elnevezése 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Kft.)  egyszemélyes  gazdasági  társaság  alapítója 
úgy dönt,  hogy a gazdasági társaság elnevezése 2019. január 31. napjától 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  névre 
változik.

A Képviselő-testület egyben úgy  határoz, hogy 2019. január 31. napjától a 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Kft.  új  székhelye  az  önkormányzat 
kizárólagos  tulajdonában  lévő,  5440 Kunszentmárton  Kossuth  L.  u.  40. 
szám alatti ingatlan lesz.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  kunszentmártoni  1313 
helyrajzi  számú,  kivett  közpark,  közösségi  ház  és  könyvtár  megnevezésű, 
természetben 5440 Kunszentmárton Kossuth L.  út  40.  szám alatti  ingatlanra 
térítésmentes  használat  jogcímen  történő  székhelyhasználati  engedély 
aláírására.  A  gazdasági  társaság  az  ingatlanon  tulajdonosi  jogokat  nem 
gyakorolhat. 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

A  Képviselő-testület  a  Kunszentmárton  Köztársaság  tér  1.  szám  alatti 
ingatlanra, a 247/2012.(VII.19.) számú határozatával kiadott székhelyhasználati 
hozzájárulását visszavonja.

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



2.

       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjével kötött megbízási jogviszony 
közös megegyezéssel történő megszűntetéséről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapítója úgy dönt, hogy az ügyvezetői tisztség 
ellátására Kovács Tibor Attilával (5540 Szarvas, Dr. Melich János u. 1. szám 
alatti  lakos),  Kunszentmártonban,  2015.  június  29.  napján  kötött  megbízási 
szerződés  2019.  január  31.  napjával,  közös  megegyezéssel  történő 
megszűntetéséhez hozzájárul.

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kovács Tibor Attila 
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



3.

       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. új ügyvezetőjének megválasztásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Kft.  alapítója  úgy  dönt,  hogy  2019.  január  31. 
napjától  kezdődő  hatállyal,  határozott,  2019.  december  31.  napjáig  tartó 
időtartamra a gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének Imrei Lászlót (an: 
Szabó  Margit,  5440  Kunszentmárton,  Ady  Endre  utca  3.  szám alatti  lakos) 
választja meg.

A Képviselő-testület, mint alapító a gazdasági társaság ügyvezetői tisztségének 
időtartamát határozatlan időtartamú jogviszony helyett határozott időtartamúra 
módosítja. A megválasztott ügyvezető tisztségét munkaviszony keretében látja 
el. 

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Imrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



4.

       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjével kötendő munkaszerződés 
elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Kft.  alapítója  úgyis,  mint  a  munkáltatói  jogkör 
gyakorlója  2019.  január  31.  napjától  kezdődő  hatállyal,  határozott,  2019. 
december  31.  napjáig  tartó  időtartamra  munkaszerződést  köt  a  gazdasági 
társaság  ügyvezetői  tisztségének  ellátására  Imrei  Lászlóval  (5440 
Kunszentmárton, Ady E. u. 3. szám alatti lakossal).

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony 
időtartama alatt  havi  bruttó  195.000.-Ft  munkabér  és  havi  bruttó  27.100.-Ft 
béren kívüli juttatás (SZÉP Kártya) illeti meg. Az ügyvezető munkaideje heti 
40 óra, a munkavégzés helye a gazdasági társaság székhelye.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződés aláírására 

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Imrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



5.

       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. felügyelő bizottsági tagjának 
megválasztásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni  Ipari  Park  Kft.  alapítója  tudomásul  veszi  Sárközi  György 
felügyelő bizottsági tag lemondását és úgy dönt, hogy 2019. január 31. napjától 
kezdődő  hatállyal  határozatlan  időtartamra  a  felügyelő  bizottság  tagjává 
Fazekas  János (an:  Huszár  Ilona,  5440 Kunszentmárton,  Fél  utca  2/b.  szám 
alatti lakost) megválasztja.

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



6.
       /2019.(I.31.) határozat  
A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapító okirata módosításának elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapítója a határozat mellékletét képező alapító 
okirat módosítást elfogadja.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  alapító  okirat 
módosításának aláírására.

Erről értesülnek:  - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Imrei László
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



       /2019.(I.31.) határozat melléklete  

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA

Alulírott,  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  (képv:  Wenner-Várkonyi  Attila 
polgármester),  mint  a  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  üzletrészének 
egyszemélyes  tulajdonosa  az  önkormányzat  képviselő-testületének  __/2019.(I.31.)  sz. 
határozata alapján az alapító okiratot a társaság cégnevének, székhelyének, ügyvezetőjének 
változására  valamint,  felügyelő  bizottsági  tag  választásra  tekintettel  az  alábbiakkal 
módosítom:

Az alapító okirat 1. pontját hatályon kívül helyezem és helyére az alábbi szövegezés lép:

1./ A társaság cégneve:
Kunszentmártoni Ipari Park Korlátolt Felelősségű Társaság

Az alapító okirat 3. pontját hatályon kívül helyezem és helyére az alábbi szövegezés lép:
3./ A társaság székhelye: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40.

Az alapító okirat 8. pontjának első és harmadik mondatát hatályon kívül helyezem és helyére 
az alábbi szövegezés lép:

A társaság képviseletére és az ügyvezetés gyakorlására jogosult Imrei László sz. név: Imrei  
László, (anyja neve, Szabó Margit) 5440 Kunszentmárton, Ady Endre utca 3. szám alatti  
lakos. /…../

Az ügyvezetői tisztség határozott, 2019. december 31. napjáig tartó időre szól.

Az alapító okirat  11. pontjánál Sárközi György felügyelő bizottsági tag lemondása helyett 
megválasztott új tag neve kerül feltüntetésre, aki Fazekas János.

11./ Felügyelő Bizottság
…………….
A Felügyelő Bizottság tagjai:
…………….

Fazekas János (an: Huszár Ilona) 
                            5440 Kunszentmárton Fél utca 2/b.

Kelt: Kunszentmárton, 2019. január 31.

……………………………………..
Kunszentmárton Város Önkormányzata 

képv: Wenner-Várkonyi  Attila polgármester

Ellenjegyezte:



7.

          /2019. (I.31.) határozat  
A  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  ügyvezetőjének,  a  felügyelő 
bizottság  tagjainak  javadalmazásáról  valamint  a  jogviszonyuk  megszűnése 
esetére biztosított juttatásokról szóló szabályzat elfogadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  mint  a 
KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  (cg.:  16-09-005676.  székhelye 
5440  Kunszentmárton,  Köztársaság  tér  1.,  adószáma:  11850610-2-16) 
egyszemélyes  gazdasági  társaság  alapítója,  a  köztulajdonban  álló  gazdasági 
társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009.évi CXXII. törvény 5. § (3) 
bekezdésér  hivatkozással  a  köztulajdonban  álló  gazdasági  társaság  vezető 
tisztségviselőjének és a felügyelő bizottság tagjainak javadalmazásáról valamint 
a jogviszony megszűnése esetére biztosított juttatások rendjéről az alábbi 

S Z A B Á L Y Z A T O T
fogadja el: 

1./  A  KUNSZENTMÁRTONI  IPARI  PARK  Kft.  1999.  július  5.  napjával 
kezdte  meg  tevékenységét.  A  társaság  jelenlegi  főtevékenysége  az 
ingatlanügynöki tevékenység.

2./ A Képviselő-testület, mint az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, 
hogy a gazdasági társaság 2019. január 31. napján megválasztott ügyvezetője és 
felügyelő bizottságának tagjai a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 
törvényben rögzített kötelező feladatokat kötelesek ellátni, azokért felelősséggel 
tartoznak.

3./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a társaságnak vezető 
tisztségviselője a tisztségét Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
208.  §-a  szerinti  munkaviszony  keretében  látja  el.  Jogviszonya  határozott 
időtartamú, 2019. január 31. napjától 2019. december 31. napjáig tart.

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony 
időtartama alatt  havi  bruttó  195.000.-Ft  munkabér  és  havi  bruttó  27.000.-Ft 
béren  kívüli  juttatás  (SZÉP  Kártya)  illeti  meg.  Munkaviszonyának 
megszűnésekor egyéb juttatásra nem jogosult.

4./  Az alapító a három tagból álló felügyelő bizottsági tagok részére díjazást, a 
jogviszonyuk  megszűnése  esetére  őket  megillető  külön  javadalmazást  nem 
állapít meg.

5./  Az  egyszemélyes  gazdasági  társaság  tagja  köteles  jelen  szabályzatát 
legkésőbb a gazdasági társaság éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg 
évente felülvizsgálni.



6./  A  Képviselő-testület  kötelezi  az  ügyvezetőt,  hogy  gondoskodjon  jelen 
szabályzat, a Szolnoki Törvényszék Cégbíróságánál, a cégiratok között történő 
letétbe helyezéséről.

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- Kunszentmártoni Ipari Park Kft.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila  Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



Módosító javaslat a 8. napirendi ponthoz 
 

4. 

 

     /2019.(I.31.) határozat 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjével kötendő munkaszerződés 

elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapítója úgyis, mint a munkáltatói jogkör gyakorlója 

2019. január 31. napjától kezdődő hatállyal, határozott, 2019. december 31. napjáig tartó 

időtartamra munkaszerződést köt a gazdasági társaság ügyvezetői tisztségének 

ellátására Imrei Lászlóval (5440 Kunszentmárton, Ady E. u. 3. szám alatti lakossal). 

 

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony 

időtartama alatt havi bruttó 195.000.-Ft munkabér és havi bruttó 27.100.-Ft béren kívüli 

juttatás (SZÉP Kártya) illeti meg. Az ügyvezető munkaideje heti 40 óra, a munkavégzés 

helye a gazdasági társaság székhelye. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződés aláírására  

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző 

- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

- Imrei László 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 



5. 

 

     /2019.(I.31.) határozat 

A Kunszentmártoni Ipari Park Kft. felügyelő bizottsági tagjának megválasztásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. alapítója tudomásul veszi Gácsiné Bozsik Magdolna 

és Sárközi György felügyelő bizottsági tag lemondását és úgy dönt, hogy 2019. január 

31. napjától kezdődő hatállyal határozatlan időtartamra a felügyelő bizottság tagjává 

Fazekas János (an: Huszár Ilona, 5440 Kunszentmárton, Fél utca 2/b. szám alatti lakost) 

és ___________________ (an: _____________, _________________________ szám 

alatti lakost) megválasztja. 

 

Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

- Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- dr. Péter Zsuzsanna aljegyző 

- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

- Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 



A 6. sorszámú határozati javaslat mellékletének 4. pontja módosul 

 

     /2019.(I.31.) határozat melléklete 

ALAPÍTÓ OKIRAT MÓDOSÍTÁSA 

 

 

1. Az alapító okirat 11. pontjánál Gácsiné Bozsik Magdolna és Sárközi György felügyelő 

bizottsági tagok lemondása miatt a helyettük megválasztott új tagok neve kerül 

feltüntetésre, aki Fazekas János és ________________. 

 

11./ Felügyelő Bizottság 

……………. 

A Felügyelő Bizottság tagjai: 

……………. 

 

Fazekas János (an: Huszár Ilona)  

                            5440 Kunszentmárton Fél utca 2/b. 

__________________ (an:_________________) 

      _______________________________ 

 

Kelt: Kunszentmárton, 2019. január 31. 

 

 

 

…………………………………….. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata  

képv: Wenner-Várkonyi  Attila polgármester 

 

Ellenjegyezte: 

 

 

7. 

 

        /2019. (I.31.) határozat 

A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. ügyvezetőjének, a felügyelő bizottság 

tagjainak javadalmazásáról valamint a jogviszonyuk megszűnése esetére biztosított 

juttatásokról szóló szabályzat elfogadásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a 

KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. (cg.: 16-09-005676. székhelye 5440 

Kunszentmárton, Köztársaság tér 1., adószáma: 11850610-2-16) egyszemélyes 

gazdasági társaság alapítója, a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb 

működéséről szóló 2009.évi CXXII. törvény 5. § (3) bekezdésér hivatkozással a 

köztulajdonban álló gazdasági társaság vezető tisztségviselőjének és a felügyelő 

bizottság tagjainak javadalmazásáról valamint a jogviszony megszűnése esetére 

biztosított juttatások rendjéről az alábbi  

 

S Z A B Á L Y Z A T O T 

fogadja el:  

 



1./ A KUNSZENTMÁRTONI IPARI PARK Kft. 1999. július 5. napjával kezdte meg 

tevékenységét. A társaság jelenlegi főtevékenysége az ingatlanügynöki tevékenység. 

 

2./ A Képviselő-testület, mint az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a 

gazdasági társaság 2019. január 31. napján megválasztott ügyvezetője és felügyelő 

bizottságának tagjai a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényben rögzített 

kötelező feladatokat kötelesek ellátni, azokért felelősséggel tartoznak. 

 

3./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja rögzíti, hogy a társaságnak vezető 

tisztségviselője a tisztségét Munka Törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 208. §-

a szerinti munkaviszony keretében látja el. Jogviszonya határozott időtartamú, 2019. 

január 31. napjától 2019. december 31. napjáig tart. 

 

Az ügyvezetőt (munkaköre: ügyvezető igazgató, FEOR 1210) a munkaviszony 

időtartama alatt havi bruttó 195.000.-Ft munkabér és havi bruttó 27.000.-Ft béren kívüli 

juttatás (SZÉP Kártya) illeti meg. Munkaviszonyának megszűnésekor egyéb juttatásra 

nem jogosult. 

 

4./  Az alapító a három tagból álló felügyelő bizottsági tagok részére díjazást, a 

jogviszonyuk megszűnése esetére őket megillető külön javadalmazást nem állapít meg. 

 

5./ Az egyszemélyes gazdasági társaság tagja köteles jelen szabályzatát legkésőbb a 

gazdasági társaság éves beszámolójának elfogadásával egyidejűleg évente 

felülvizsgálni. 

 

6./ A Képviselő-testület kötelezi az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon jelen szabályzat, a 

Szolnoki Törvényszék Cégbíróságánál, a cégiratok között történő letétbe helyezéséről. 

 

 Erről értesülnek:   - Képviselő-testület tagjai 

 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 - dr. Péter Zsuzsanna aljegyző 

 - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 - Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

 

Kmf. 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 



Előterjesztés: 
 

Címe: 

A közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló önkormányzati rendeletek 

megalkotásáról 

 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019. 01. 31. 

 

 

Készítés ideje:   

2019.01.20. 

 

Készítette:   

 Szabadosné Harangozó Mária 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  x  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság x  

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság x  

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 
 

 

 

 

 



 

    Kunszentmárton Város Jegyzőjétől 

 
________________________________________________________________ 

5441 Kunszentmárton, Pf. 2    Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158      E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

A közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló önkormányzati 

rendeletek megalkotásáról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény (a továbbiakban: Mgtv.) és a végrehajtására 

kiadott a települési önkormányzat tulajdonában álló közterület filmforgatási célú 

használatához kapcsolódó részletes szabályokról szóló 205/2013. (VI. 14.) Kormányrendelet 

előírásai alapján a Képviselő- testület 2015. évben módosította a közterületek rendeltetéstől 

eltérő használatáról szóló 14/2009. (IV.17.) önkormányzati rendeletét, valamint a 

közterületek rendeltetéstől eltérő használatának díjairól szóló 47/2009. (XII.29.) 

önkormányzati rendeletét. 

2018. november 19-én a Jász- Nagykun- Szolnok Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 

Törvényességi Felügyeleti Osztálya által megküldött „Összefoglaló Jász- Nagykun- Szolnok 

megye települési önkormányzatainak közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 

rendeleteinek felülvizsgálatáról” tárgyú levelében foglaltak alapján hivatalunk megkezdte az 

előkészítő munkálatokat az érintett önkormányzati rendeletek helyi felülvizsgálatával 

kapcsolatban.  

Megvizsgáltuk, hogy a helyi szabályozásaink megfelelnek-e maradéktalanul a kibocsátott 

Kormányhivatali állásfoglalással. A felülvizsgálat során megállapítottuk, hogy hatályos 

önkormányzati rendeletben az alábbiakat szükséges javítani, módosítani: 

I. A rendelet bevezető részének megszövegezésekor az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdését; 
továbbá az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontját, valamint az Mötv. 13. § (1) 
bekezdés 2. pontját kell megjelölni. 

 
II. A közterületek eltérő használatáról szóló rendelet nem tartalmazhatja a filmforgatási célú 

használatra vonatkozó előírásokat, azt külön önkormányzati rendeletben kell 
megszövegezni.  
 

III. A közterületek engedély nélküli vagy jogellenes használatához fűződő szankciórendszer 
a jogszabályi változások következtében nagy léptékű változásokon ment keresztül, 
melyhez szükséges minden önkormányzati rendeletet hozzáigazítani. 
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IV. A közterületek más célú használatánál a mozgóárusítás nem értelmezhető, tekintve, hogy 
a mozgóbolt fogalmát a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény meghatározza, 
szabályozza. Ugyanakkor a mozgó árusítás nem azonos a mozgóbolt fogalmával, melyet 
szabályozni szükséges. 
 

V. A közterületek más célú használatát szabályozó önkormányzati rendelet nem tehet 
előírásokat, szabályokat a reklámhordozók küllemére, tekintettel arra, hogy azt a 
településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény, illetve a végrehajtására kiadott 
104/2017. (IV.28.) Korm. rendelet előírásai alapján az önkormányzat településképi 

rendelete, azaz Kunszentmárton város településképének védelméről szóló 26/2017. 

(XII.19.) önkormányzati rendelet határozza meg. 

 
VI. A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 3. §-a kimondja, hogy az azonos vagy 

hasonló életviszonyokat azonos vagy hasonló módon, szabályozási szintenként lehetőleg 
ugyanabban a jogszabályban kell szabályozni. A szabályozás nem lehet indokolatlanul 
párhuzamos, vagy többszintű. Az önkormányzati rendeletben megismételt, magasabb 
szintű jogszabályi hivatkozások nincsenek hozzáigazítva a módosított, hatályos 
előírásokhoz. 

 

Tekintettel a megváltozott jogszabályi környezetre, a jogalkotási törvény maradéktalan 

betartására, a korábbi normaszöveg pontosítása, kiegészítése érdekében, a közterületek 

rendeltetéstől eltérő használatáról szóló önkormányzati rendeletet szükséges 

újraszabályozni, valamint ezzel egyidejűleg a közterületek filmforgatási célú használatát 

külön rendeletben kell megalkotni. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról 

szóló önkormányzati rendeletek megalkotásáról szóló előterjesztést tárgyalja meg, és 

szíveskedjen a rendelet- tervezeteket elfogadni. 

 

Kunszentmárton, 2019. január 20. 

 

 

 Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 

 

 

                            



Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

……/2019.(…….) önkormányzati rendelete 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról 

 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32 cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a.) és e.) pontjában, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva, a 10. § tekintetében a közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben 
egyes törvények módosításáról és egyes jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. évi CLXXIX. 
törvény 10. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

 

 
1. A rendelet célja és hatálya 

 

1. §  

 
(1) A rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek városképi, városrendezési, 

környezetvédelmi, közlekedésbiztonsági és tulajdonosi szempontok figyelembevételével 
meghatározzák a közterületek rendeltetésszerű és rendeltetéstől eltérő használatát. 
 

(2) A rendelet hatálya kiterjed: 
a) Kunszentmárton Város közigazgatási területén lévő önkormányzati, vagy állami tulajdonban 

lévő közterületre, amelyeket az ingatlan- nyilvántartás ekként tart nyilván, 
b) Kunszentmárton Város Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában 

lévő ingatlanok közhasználat számára biztosított, el nem zárt területrészeire. 
 

(3) A rendelet szervi, személyi hatálya a rendeletben foglaltak vonatkozásában kiterjed azokra a 
természetes és jogi személyekre, valamint jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társulásokra, 
amelyek Kunszentmárton Város közigazgatási területén állandó, vagy ideiglenes jelleggel 
tartózkodnak, székhellyel vagy telephellyel rendelkeznek, illetve hirdető berendezést helyeznek el, 
vagy annak elhelyezéséhez valamilyen formában hozzájárulnak, továbbá a város közterületein 
rendezett rendezvények ( a továbbiakban: rendezvény) szervezőire. 
 

(4) A rendelet hatálya nem terjed ki az Önkormányzat által fenntartott vásárokra, piacokra. 

 

 

 

2. Általános rendelkezések 

 

2. § 

 
A rendelet alkalmazásában: 

 
1. alkalmi árusítás: a kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 29.) 

Kormányrendelet 28. § a) pontja szerinti alkalmi rendezvényen, továbbá az idényjellegű árusítás 
kivételével ugyanezen Kormányrendelet 12. § (2) bekezdése szerinti közterületi értékesítés 
keretében folytatott kereskedelmi tevékenység; 



2. cég- és címtábla: Kunszentmárton Város településképének védelméről szóló 26/2017. (XII.19.) 
 önkormányzati rendeletben (a továbbiakban: településkép védelméről szóló önkormányzati 
rendelet) meghatározott információhordozó; 

3. elhagyott jármű: minden olyan közúti közlekedésre alkalmas és hatósági jelzéssel rendelkező 
jármű, amelynek tulajdonosát, üzembentartóját, használóját nem lehet megállapítani, és amelyet 
bármely okból a közterület-felügyelő jelzésétől, vagy az elhagyott jármű észlelésére vonatkozó 
bejelentéstől számítva, a közterületen legalább hat hónapot meghaladóan úgy tárolnak, hogy azzal 
a forgalomban nem vesznek részt, és a közterület igénybevételére vonatkozó engedéllyel nem 
rendelkeznek; 

4. építési munkával kapcsolatos anyagok: építési állványzat, konténer és tartozékai, 
építőanyagok, törmelékek; 

5. ideiglenes árusítás: közterületen történő, legfeljebb 3 hónapig tartó árusítás; 
6. idényjellegű árusítás: közterületen zöldségek, gyümölcsök, virág, fenyőfa időszakonként 

megismétlődő, de 60 napot meg nem haladó szezonális árusítása; 
7. közhasználatra biztosított területrész: az épület vagy ingatlan olyan területe, amelyet a lakosság 

korlátozás nélkül szabadon használ vagy használhat, a terület a tényleges használattal válik 
közterületté; 

8. közterület: az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a 
továbbiakban: Étv.)  2. § 13.) pontja szerinti ingatlan; 

9. közterületi értékesítés: a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény (a továbbiakban: 
Keresk. tv.) 2. § 14. pontjában meghatározott értékesítés; 

10. mozgó adománygyűjtés: az adománygyűjtő személy vagy az adományszervező által közterületen 
az adományozásra történő személyes felhívással végzett tevékenység, amelyet az adományozott 
vagy az általa meghatalmazottak alapcéljának vagy közhasznú céljának elérése érdekében 
folytatnak; 

11. mozgó árusítás: amely során az üzlettel rendelkező kereskedő, vagy alkalmazottja (megbízottja) 
olyan eszköz segítségével (kosár, tricikli, fagylaltos kocsi) segítségével viszi magával az üzletben 
forgalmazott terméket, amely nem minősül mozgóboltnak; 

12. mozgóbolt: a Keresk. tv. 2. § 17. pontja szerinti jármű, eszköz; 
13. roncs jármű: minden olyan ingó dolog, amely rendeltetését tekintve nyilvánvalóan a közúti 

közlekedésben való részvétel célját szolgálta, és amely látható állapotát tekintve a forgalomba való 
visszahelyezésre már alkalmatlan. 

14. sátor-, ponyvagarázs: a földhöz rögzített, vagy rögzítetlen, sátor, ponyva, vagy egyéb anyagból 
készített, merevítő eszközökkel képzett, a gépjármű távozása után is közterületen maradó 
gépjárműtároló építmény; 

15. szeszes ital: gyógynövények gyógyászati jellegű szeszes kivonata, ezek felhasználásával készült 
termék, valamint az 1,2 %-nál kevesebb alkoholtartalmú üdítőitalok kivételével minden 
alkoholtartalmú ital; 

16. üzemképtelen jármű: üzemképtelennek minősül minden olyan jármű, amely érvényes hatósági 
engedéllyel és jelzéssel nem rendelkezik, és a közúti forgalomban ezek hiányában nem vehet részt. 
Üzemképtelen az a jármű is, amely sérülése miatt alkalmatlanná vált a közúti közlekedésre; 

17. üzlet: a helyileg körülhatárolt, tartós használatra készült, rendszeresen (állandó, vagy ideiglenes 
jelleggel) nyilvántartott értékesítő hely, amelynek kereskedelmi célú használatbavételét az 
építésügyi hatóság engedélyezte; 

18. vendéglátó-ipari előkert, kerthelyiség, terasz: közterületre kihelyezett, belső vendégtérrel 
rendelkező vendéglátó egységhez kapcsolódó szabadtéri fogyasztótér; 

19. zöldterület: az állandóan növényzettel fedett közterület, (közpark, közkert) amely a település 
klimatikus viszonyainak megőrzését, javítását, ökológiai rendszerének védelmét, a pihenést és 
testedzést szolgálja, valamint a közutakat szegélyező területek, közterek növényzettel beültetett 
zöldfelületei. 
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3. Közterület rendeltetéstől elérő célú használatának engedélyezése 

 

3. § 

 
(1) A közterületek rendeltetéstől eltérő célú használata csak közterület-használati engedély alapján, és 

csak olyan célokra lehet használni, amelyekre e rendelet felhatalmazást ad. 
(2) A közterület-használó az engedélyben megjelölt közterületet az abban meghatározott célra, módon és 

időtartamban jogosult a rendeltetéstől eltérő célra használni. Minden ettől eltérő közterület-használat 
jogellenes. 

(3) A közterület használója köteles az elfoglalt közterületet tisztán tartani, tevékenysége során a 
munkavédelmi előírások betartását, a balesetveszély elkerülését biztosítani és úgy használni, hogy az 
mások közterület használatát ne zavarja. 

 
 

4. § 

 
Közterület-használati engedély szükséges: 

 
a) közterületbe legalább 10 cm–re benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, 

reklámhordozó, üzleti védőtető, cégér, fényreklám, ernyőszerkezet elhelyezése; 
b) mozgó árusítás – kivéve mozgóbolt – működtetése; 
c) vendéglátó-ipari előkert, kerthelyiség, terasz elhelyezése; 
d) árusító- és egyéb fülke, bódé, pavilon, büfés kocsi elhelyezése; 
e) árubemutatás, reklámozási célú árukirakás, közterületről történő árusítás; 
f) közterületen lévő, vagy közterületre nyúló árusító automata vagy egyéb árusító berendezés 

elhelyezése; 
g) építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag elhelyezése, építési munkaterület létesítése, 

tüzelő tárolása, ha az időtartama a 48 órát meghaladja; 
h) üzemképtelen jármű a közterületen 10 napon túl - legfeljebb további 30 nap időtartamig 

történő tárolása; 
i) rendezvényekhez, vásárokhoz kapcsolódó ideiglenesen elhelyezett építmény, berendezés, egyéb 

elkerített, valamint a rendezvény helyszínéül szolgáló terület használata, szórakoztató és 
mutatványos tevékenység végzése; 

j) távbeszélő fülke, nyilvános fülke nélküli távbeszélő, postai levélszekrény elhelyezése; 
k) cirkuszi és mutatványos tevékenység folytatása; 
l) idényjellegű, alkalmi árusításra, szolgáltató tevékenységre, (különösen zöldség, gyümölcs 

árusítás, ünnepekhez kapcsolódó árusítás, kiállítás, technikai bemutató, szolgáltató tevékenység, 
sport és kulturális rendezvény); 

m) lakodalmi sátor közterületen történő elhelyezése; 
n) Közterületen mozdítható- és nem mozdítható módon elhelyezett hirdető berendezés, 

információs tábla; 
o) Üzleti szállítás, rakodás, göngyölegek elhelyezése; 
p) taxik állomáshelye; 
q) a közút területét érintő közterület kivételével, a közterület- felbontásához; 

 

5. § 
 

 
Nem kell közterület-használati engedélyt kérni: 

 
a) a közterületnek az Önkormányzat és intézményei rendezvényeihez kapcsolódó közterület-

használatnál; 
b) sajtó munkatársainak (újságíróknak) a tájékoztatási feladatuk ellátásához szükséges mértékben; 



c) a fegyveres testületeknek és rendészeti szerveknek, valamint a tűzoltóságnak és mentőknek a 
feladatuk ellátásához szükséges mértékben; 

d) tüzelőanyagok, valamint bútorok és egyéb háztartási felszerelések költözködés alkalmával 
történő rakodásához és tárolásához, feltéve, hogy a tárolás a 48 órát nem haladja meg és a 
közlekedést nem akadályozza, és azt a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalhoz 10 
nappal korábban előzetesen írásban bejelentik; 

e) az úttartozékok és a közúti közlekedés irányításának célját szolgáló berendezések 
elhelyezéséhez; 

f) a közterületen, illetőleg alatt vagy felett elhelyezett – közút felbontásával nem járó – távközlési 
kábelek, közművezetékek hibaelhárítása érdekében végzett munkákhoz, melyet 3 nappal előtte a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatalnál be kell jelenteni a hibaelhárítás pontos 
helyének és a helyreállítás időpontjának meghatározásával; 

g) a lakosság részére az Önkormányzat által évente meghirdetett lomtalanítási akcióhoz 
kapcsolódóan kizárólag az erről szóló felhívásban meghatározott időtartamban a közterületen 
elhelyezett anyagok tárolásához; 

h) az Önkormányzat költségvetése terhére megvalósuló bármely építési munkával összefüggő 
közterület-használat esetén; 

i) a szelektív hulladékgyűjtő szigetek kihelyezéséhez, melyhez a gyűjtőedény helyének 
meghatározása a közszolgáltatási szerződésben foglaltak szerinti; 

j) választási kampány, népszavazási kampány idején a bejegyzett pártoknak, a választáson 
indulóknak a választási kampánnyal összefüggő, asztal, pult és sátor igénybevételével történő 
aláírásgyűjtése esetén; 

k) virágláda, virágkosár, kerékpártároló elhelyezése, feltéve, hogy az a forgalmat nem akadályozza, 
a közbiztonságot nem veszélyezteti, és kihelyezője azt gondozza, rendben- és tisztán tartja. 

 

6. § 
 
Nem adható közterület-használati engedély: 

a) az önkormányzat tulajdonában álló, vagy az önkormányzat szolgalmi jogával terhelt 
ingatlanokon lévő épületek előtti előtetők, épületárkádok, járda– és közlekedőterületeinek 
építménnyel történő igénybevételéhez; 

b) a közbiztonságot, a közlekedés biztonságát veszélyeztető, vagy környezetszennyező tevékenység 
gyakorlásához, veszélyes anyag tárolására; 

c) a közlekedés biztonságát veszélyeztető berendezések és anyagok elhelyezéséhez;  
d) sátor-, ponyvagarázs létesítéséhez; 
e) zöldfelületek igénybevételéhez, ha a tervezett használat az ott levő növényállományt 

maradandóan károsítaná és a helyreállítása nem lehetséges, kivéve közművek létesítése, javítása, 
bontása esetén, ha más műszaki megoldás nem lehetséges; 

f) szerencsejáték és ennek minősülő játékautomata működtetéséhez, üzemeltetéséhez; 
g) a közerkölcsöt sértő tevékenység végzéséhez, közterületen erotikus tárgyak és áruk, szexuális és 

pornográf termékek elhelyezésére és árusítására; 
h) olyan tevékenység gyakorlásához, amelyek közterületen való folytatását jogszabály nem teszi 

lehetővé; 
i) ipari, termelő és gyártó tevékenység folytatására, járművek javítására, üzemképtelen és roncs 

jármű tárolására; 
j) közterületen kereskedelmi célú göngyöleg tárolására, ide nem értve a közterület-használati 

engedéllyel rendelkező árusító tevékenységet; 
k) közterületen kimért és palackozott szeszesital árusítására, ide nem értve a közterület-használati 

engedéllyel rendelkező vendéglátó-ipari előkert, kerthelyiség, terasz működtetését, valamint az a 
rendelet 5. § a.) pontjában meghatározott közterület-használókat; 

l) 22 és 06 óra között a teher–, személy–, és áruszállításra szolgáló 3,5 tonna össztömeget 
meghaladó járművek (pótkocsi, kamion, vontató, munkagép és azokhoz kapcsolható eszközök) 
közterületen való tárolására. 

 
 



 

7. §  

 
(1) A közterület-használati engedély megadásáról a polgármester dönt. 

 
(2) A közterület-használat engedélyezését a rendelet 1. melléklete szerinti kérelem nyomtatvány 

benyújtásával kell kezdeményeznie annak, aki a közterületet rendeltetésétől eltérő célra kívánja 
használni, illetve rendezvényt tartani. A kérelmet a tevékenység megkezdése előtt 10 nappal, a 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki és Pályázatkezelő Osztályához kell 
benyújtani. 
 

(3) A közterület-használati kérelemhez csatolni kell a kérelem nyomtatványon megjelölt mellékleteket. 
 

(4) Amennyiben a közterületet a településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet szerinti 
településképi bejelentéshez kötött tevékenység céljára kívánják használni, a kérelmezett eljárás 
lefolytatása előtt, a közterület-használónak a településkép védelméről szóló önkormányzati rendelet 
szerinti eljárást kell kezdeményeznie a polgármesternél. 
 

(5) A kérelem benyújtása a közterület- használat megkezdésére nem jogosít. 
 
 

8. §  

 
 

(1) Közterület-használati engedély csak meghatározott időtartamra – legfeljebb egy évre -, vagy 
meghatározott feltétel bekövetkeztéig adható. 
 

(2) A közterület- használati engedély másra nem ruházható át. 
 

(3) Amennyiben egy közterületi helyet több kérelmező kíván használni, a használati jogot az szerzi meg, 
aki az előírt feltételeknek megfelel és kérelme korábban érkezett. 

  
 

9. §  
 
A közterület-használati engedélyt az engedélyező másolatban megküldi: 

a) a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi és Adóügyi Osztályának, és 
Számviteli Osztályának; 

b) Városi Rendőrkapitányságnak, amennyiben tevékenységi körét érinti; 
c) Önkormányzat Városgondnokságának; 
d) Polgárőrségnek, amennyiben tevékenységi körét érinti; 
e) A Katasztrófavédelmi Igazgatóságnak, amennyiben tevékenységi körét érinti; 
f) A Mentőszolgálatnak, amennyiben tevékenységi körét érinti. 

 

 

 

4. A rendezvények tartására vonatkozó egyéb előírások 

 

10. §  

 
(1) A rendezvény megtartásához szükséges közterület-használati kérelmet, a rendezvény megtartása előtt 

legalább 15 nappal kell benyújtani a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki és 
Pályázatkezelő Osztályához. 
 



(2) Amennyiben a rendezvény útlezárást igényel, azt a lezárás pontos leírásával és a lezárás kezdő és záró 
időpontjával a kérelemben külön meg kell kérni. Kivétel a Szent István király utca, Szent Imre herceg 
utca és a Kossuth Lajos utca a Szent Imre herceg utcától a belterületi határig, melynek lezárásához az 
engedélyt a közútkezelőtől kell megkérni. 
 

(3) A hatóságok (különösen a Katasztrófavédelmi Igazgatóság és a Rendőrkapitányság) felé történő, 
jogszabályokban előírt bejelentési és kérelmezési kötelezettség betartásáért a rendezvény felelős 
szervezője felel. 
 

(4) A rendezvény biztosítása, rendezőinek megszervezése, a rendezvény felelős szervezőjének 
kötelessége. 
 

(5) Amennyiben a szervező, az Önkormányzattól vagy bármely intézményétől technikai segítséget kér, 
azt a rendezvény időpontja előtt legalább 30 nappal korábban kérvényezni kell az adott szervtől. 
 

(6) Amennyiben a rendezvény önkormányzati rendezvényhez kapcsolódik a bejelentési kötelezettségek 
teljesítése az önkormányzati szervezők feladata. 

 

 

  

5. Közterület-használati díj 

 

11. §  
 
 
(1) A közterület használatáért a rendelet 2. melléklete szerinti közterület-használati díjat kell fizetni, mely 

az Önkormányzat bevétele. 
  

(2) A díjat a használó, a közterület-használati engedélyben rögzített módon a közterület tényleges 
használatára, vagy a közterületen elhelyezni kívánt tárgy tényleges elhelyezésére tekintet nélkül köteles 
határidőben megfizetni. 

 

12. §  
 
 
(1) Mentes a díjfizetési kötelezettségek alól: 

a) az ügyfél és az önkormányzat megállapodása alapján az ügyfél beruházásában létesített és az 
önkormányzat tulajdonába átkerülő pavilon, hirdető berendezés; 

b) a 4. § j) pontjában megjelölt közterület használat; 
c) a szervezett szemétszállítást végző vállalkozónak a feladat ellátását szolgáló hulladékgyűjtő 

edényzet elhelyezése; 
d) az Önkormányzat intézménye; 
e) közművek építése, fenntartása; 
 

(2) A polgármester a díj fizetésének kötelezettsége alól, kérelemre – részben vagy egészben – felmentést 
adhat: 

a) ha a közterület használatára adatgyűjtés céljából kerül sor, feltéve, hogy az a város kulturális, és 
szociális érdekeinek megfelel; 

b) egyéb, különös méltánylást érdemlő ok miatt. 
 

 

13. §  
 

 
(1) A közterület-használati díjat 15 napon belül vissza kell fizetni, ha a díj megfizetése után 



a) az engedélyezettek szerinti közterület-használat nem történt, vagy 
b) a közterület-használó, az engedélyezettek szerint a közterületet, neki fel nem róható okból nem 

tudja használatba venni. 
 

(2) Ha a közterület használat az önkormányzat kezdeményezésére, az ügyfél hibáján kívül szünetel, a 
befizetett díjnak az igénybe nem vett időszakra járó időszakos részét kérelmére vissza kell téríteni 

 

 

14. §  
 
 
(1) A közterület használat közérdekből – kártalanítási igény nélkül – bármikor megszüntethető. 

 
(2) Meg kell szüntetni a közterület más célú használatát, ha az ügyfél: 

a) a közterületet a közterület-használati engedélyben foglaltaktól eltérően használja, vagy kárt 
okoz; 

b) a közterület- használati díjat legkésőbb a közterület-használati engedélyben meghatározott 
időpontig nem fizeti meg. 

 
 

15. §  
 

 
(1) Ha a közterület-használati engedély érvényét veszti, az ügyfél a saját költségén köteles az eredeti 

állapotot – minden kártalanítási igény nélkül – helyreállítani.  
 

(2) Ha az ügyfél helyreállítási kötelezettségének a felhívásban megjelölt időpontig nem tesz eleget, a 
polgármester az ügyfél veszélyére és költségére intézkedik az eredeti állapot helyreállítására. 

 

  

 

6. Egyéb rendelkezések 

 

16. §  
 

(1) Tilos roncs és elhagyott járműnek, továbbá a (2) bekezdés kivételével üzemképtelen járműnek 
közterületen történő tárolása. 

(2) Üzemképtelen járművet a közterületen 10 napon túl - legfeljebb további 30 nap időtartamig - csak 
akkor szabad tárolni, ha erre az üzembentartó közterület-használati engedéllyel rendelkezik. 

(3) A közterületen engedély és jogosultság nélkül tárolt (1) bekezdés szerinti járműveket a közterület-
felügyelő értesítése, vagy egyéb bejelentés alapján a közút kezelője jogosult elszállíttatni. 

(4) A közút kezelője a jármű elszállítására irányuló intézkedése előtt köteles írásban felszólítani a jármű 
tulajdonosát vagy üzembentartóját megfelelő, de legalább 8 napos határidő biztosítása mellett arra, 
hogy a közterület szabálytalan igénybevételét szüntesse meg. 

(5) A jármű elszállításának, tárolásának, vagy megsemmisítésének költségei az üzembentartót terhelik. 
 
 

17. § 
 
 
(1) A közút területét érintő közterület-felbontáshoz közterület-használati engedélyt nem kell kérni, de a 

tényleges munkálatok (közterület-felbontás) megkezdése előtt 8 napon belül a Kunszentmártoni 
Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki és Pályázatkezelő Osztályán az alábbi adatokat (személyesen 
vagy telefonon) be kell jelenteni: 

a) bontás helye és időpontja 



b) a bontás oka 
c) a munkát végző cég neve és címe 
d) a felelős személy neve, beosztása, telefonszáma 
e) a bejelentő személy neve, címe, telefonszáma 

 
(2) Az (1) bekezdés szerinti bejelentés, vagy közterület-használati engedély nélkül csak a közmű 

üzemzavarának halasztást nem tűrő elhárítása érdekében szabad a közterületet felbontani. Ebben az 
esetben, az (1) bekezdés szerinti tartalmú bejelentést, az elvégzett munkálatokat követő 5 napon belül 
meg kell tenni. 

(3) Közterület használati engedély nélkül közterületet felbontani csak a közmű üzemzavarának halasztást 
nem tűrő elhárítása érdekében szabad.  

(4) Utak, járdák esetén a bontás és helyreállítás teljes időtartama alatt az engedélyes gondoskodni köteles 
a gyalogos és járműforgalom biztonságos lebonyolításának feltételeiről. 

(5) A közútkezelő, az említett munkák végzéséhez egyéb feltételeket is megállapíthat. 
 

  

7. A szabálytalan közterület-használat jogkövetkezményei 

 

18. §  
 
(1) A közterület használat jogszerűségének, a közterület-használati engedélyben meghatározottak 

betartásának ellenőrzését a polgármester, a közútkezelő, a közterület- felügyelő, a közlekedési hatóság 
és a rendőrség végzi. 
 

(2) Az ügyfél köteles a közterület használatra vonatkozó engedélyt, a díjbefizetést igazoló szelvénnyel, 
vagy befizetési igazolással együtt az igénybevétel helyén, ahol ez nem lehetséges ott saját székhelyén, 
vagy telephelyén tartani, és ellenőrzés alkalmával történő felhívására – az ellenőrzést követő legfeljebb 
5 napon belül – bemutatni. 
 

(3) Az ellenőrzést végzők jogosultságuk igazolása után az igénybevétellel, kihelyezéssel kapcsolatos 
valamennyi iratot megtekinthetik, a berendezési, felszerelési tárgyat, hirdető berendezést 
megszemlélhetik. 

 

19. §  
 

 
 
(1) A rendeletben foglaltak megszegése tiltott, szabálysértésnek vagy bűncselekménynek nem minősülő, a 

helyi közösségi együttélés szabályaival ellentétes magatartásnak minősül.  
(2) A tiltott, helyi közösségi együttélés szabályaival ellentétes magatartás kapcsán induló eljárás 

lefolytatására a közigazgatási szabályszegések szankcióinak átmeneti szabályairól, valamint a 
közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. CLXXIX. törvény rendelkezéseit kell 
alkalmazni. Ha jogszabály másként nem rendelkezik, a rendeletben szabályozott önkormányzati 
hatósági ügyekben az eljárás a jegyző hatáskörébe tartozik. 

(3) A rendeletben meghatározott tiltott, helyi közösségi együttélés szabályaival ellentétes magatartás 
elkövetőjével szemben 25.000.- forintig terjedő helyszíni bírság, vagy 5.000.- forinttól – 150.000.- 
forintig terjedő közigazgatási bírság kiszabásának van helye. 

(4) Aki engedélyköteles közterület-használatot engedély nélkül folytat vagy közterületet az engedélyben 
foglaltaktól eltérő módon, időtartamban, illetve azt meghaladó mértékben használ, köteles a 
közterület ellenőrzésére jogosult felhívására a jogellenes helyzetet haladéktalanul megszüntetni, 
továbbá kártalanítás nélkül kötelezhető a közterület eredeti állapotának helyreállítására. E 
kötelezettség elmulasztása esetén a tulajdonos az eredeti állapot helyreállítását a kötelezettséget 
elmulasztó költségére elvégezteti, amennyiben a helyreállításra vonatkozó felhívásnak az érintett 3 
napon belül nem tesz eleget. 
 



(5) A tulajdonos az eredeti állapotot az erre irányuló felhívás mellőzésével és az (1) bekezdésben 
megszabott határidő elteltére való tekintet nélkül azonnal helyreállíttatja, ha az élet- és balesetveszély 
vagy jelentős anyagi kár, a közrend, közbiztonság, illetve a közterület rendje, rendeltetésszerű 
használata indokolja. Az eredeti állapot helyreállításának költségeit ebben az esetben is a jogosulatlan 
közterület-használó köteles viselni. 

 

 

 

8. Záró rendelkezések 

 

20. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
(2) Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő- testületének, a közterületek 

rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 14/2009.(IV.17.) önkormányzati rendelete, a közterületek 
rendeltetéstől eltérő használatának díjairól szóló 47/2009.(XII.29.) önkormányzati rendelete, valamint 
a Kunszentmárton Város közterületein tartandó rendezvények megtartásának rendjéről szóló 
44/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelete.  
 

(3) A korábbi rendeletek alapján megkötött közterület- használati megállapodások érvényessége, ezen 
rendelet hatálybalépése után nem hosszabbítható meg, és azok érvényessége 2019. szeptember 30. 
napjával lejár. 

 

9. Az Európai Unió jogának való megfelelés 

 

21. § 

 

 
A rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. irányelvbe ütköző rendelkezést nem 
tartalmaz. 
 
 
 
Kelt: Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. január 31. ülésén. 
 
 
 
 
 
 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 
polgármester jegyző 
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Kérelem engedélyköteles közterület-használathoz 
 

1. Kérelmező neve: 

 
 

2. (Természetes személy esetén) születési hely, 

idő, anyja neve: 

 

 

3. Lakcíme (vagy telephely címe): 

 
 

4. Levélcíme, vagy egyéb elérhetősége (e-mail, 

telefon): 

 

 

5. Bankszámla száma: 

 
 

6. Adószáma, működési engedély száma, 

őstermelői igazolvány száma: 

 

 

7. Elfoglalni kívánt közterület címe, helyrajzi 

száma, nagysága (m
2
): 

 

 

8. Közterületen elhelyezni kívánt tárgy, építmény 

mérete, elhelyezésének módja (mobil, talajhoz 

rögzített, egyéb): 

 

 

9. Közterület igénybevételének időtartama (év, 

hó, naptól – év, hó, napig): 

 

 

10. Elfoglalt terület helyreállításáért felelős 

személy(ek) neve, címe, telefonszáma: 

 

 

11. 

a rendezvény megnevezése 

 

 

 

R
en

d
ez

v
én

y
 

a rendezvény kezdő  

és záró időpontja 

 

 

a rendezvény helyszíne 

 

 

 

 

 

a felelős szervező neve, címe, 

telefonszáma 

 

 

 

a rendezvény programja 
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Területhasználat célja (a kérelemmel érintett tevékenység (X) jelölendő): 

 

 a) közterületbe legalább 10 cm–re benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, 

reklámhordozó, üzleti védőtető, cégér, fényreklám, ernyőszerkezet elhelyezése; 

 b) mozgó árusítás – kivéve mozgóbolt – működtetése; 

 c) vendéglátó-ipari előkert, kerthelyiség, terasz elhelyezése; 

 d) árusító- és egyéb fülke, bódé, pavilon, büfés kocsi elhelyezése; 

 e) árubemutatás, reklámozási célú árukirakás, közterületről történő árusítás; 

 f) közterületen lévő, vagy közterületre nyúló árusító automata vagy egyéb árusító 

berendezés elhelyezése; 

 g) építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag elhelyezése, építési munkaterület 

létesítése, tüzelő tárolása, ha az időtartama a 48 órát meghaladja; 

 h) üzemképtelen jármű a közterületen 10 napon túl - legfeljebb további 30 nap 

időtartamig történő tárolása; 

 i) rendezvényekhez, vásárokhoz kapcsolódó ideiglenesen elhelyezett építmény, 

berendezés, egyéb elkerített, valamint a rendezvény helyszínéül szolgáló terület 

használata, szórakoztató és mutatványos tevékenység végzése; 

 j) távbeszélő fülke, nyilvános fülke nélküli távbeszélő, postai levélszekrény elhelyezése; 

 k) cirkuszi és mutatványos tevékenység folytatása; 

 l) idényjellegű, alkalmi árusításra, szolgáltató tevékenységre, (különösen zöldség, 

gyümölcs árusítás, ünnepekhez kapcsolódó árusítás, kiállítás, technikai bemutató, 

szolgáltató tevékenység, sport és kulturális rendezvény); 

 m) lakodalmi sátor közterületen történő elhelyezése; 

 n) Közterületen mozdítható- és nem mozdítható módon elhelyezett hirdető berendezés, 

információs tábla; 

 o) Üzleti szállítás, rakodás, göngyölegek elhelyezése; 

 p) taxik állomáshelye; 

 q) a közút területét érintő közterület kivételével, a közterület- felbontásához; 

 

 

 

 

 

 

A fentiek alapján kérem a közterület más célú használatára irányuló, közterület-használati 

engedély kiadását. 

 

Kelt: ………………………………………… 

 

 

 

 

……………………………………………….. 

kérelmező aláírása, bélyegző 

 
 

 

 



1. melléklet Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő- testületének 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 

…../2019. (…. ..) önkormányzati rendeletéhez 
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Mellékletek: 

 a közterületen folytatni kívánt tevékenység gyakorlására jogosító okirat másolatát; 

 élelmiszer közterületen történő árusítása esetén a járási hivatal állategészségügyi és 

élelmiszerbiztonságért felelős osztályának engedélyét; 

 nem önkormányzati tulajdonban lévő út esetében a közúti forgalmat befolyásoló, érintő vagy 

azzal kapcsolatos közterület-használat vonatkozásában a közút kezelőjének hozzájárulását; 

 ha a közterület-használat a 2.§ (1) bekezdés b) pont szerinti területre vonatkozik, a 

tulajdonossal (tulajdonosokkal) a terület használatára megkötött szerződést vagy a tulajdonos 

(tulajdonosok) hozzájárulását; 

  ha a közterület-használat valamely közmű tartozékának felhasználásával jár, a közmű 

tulajdonosának (kezelőjének) hozzájárulását; 

  ha a közterület-használat talajhoz vagy térburkolathoz rögzített, függőleges térelhatárolás 

nélküli árnyékoló fedés elhelyezésével jár (továbbiakban: árnyékoló), ezen létesítményre 

vonatkozó M=1:50 méretarányú műszaki terveket (szükség esetén részletrajzokat), műszaki 

leírást valamint utcaképet; 

 szerelt és épített vendéglátó-ipari előkert kialakítása esetén: 

o műszaki leírást a telepítésről és a műszaki kialakításról, amely tartalmazza az 

építmény formáját, méretét, felhasználandó anyagait és technológiáját, 

o helyszínrajzot M=1:50 méretarányban, amely tartalmazza a tervezett előkert 

elhelyezésének módját a környezet (a kapcsolódó épület, burkolatok, zöldfelület, az 

elektromos és távközlési oszlopok, a csapadékvíz elvezetés) ábrázolásával, 

o alaprajzot, nézetrajzot, 

o utcaképi vázlatot, 

o látványtervet, 

o fotódokumentációt a kihelyezendő bútorokról és árnyékolókról. 

 tűzijáték esetén Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőrfőkapitányság és a Jász-Nagykun-

Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság engedélyét; 

 mutatványos tevékenységhez használt berendezések, valamint 50 m
2
 alapterületet meghaladó 

sátrak, színpadok, lelátók, tribünök esetén a megfelelőségi tanúsítványt vagy műszaki 

specifikációt; 

 természetvédelmi területen történő közterület-használat esetén a természetvédelmi hatóság 

engedélyét; 

 építési munka végzésével kapcsolatos állvány, építőanyag, törmelék elhelyezése esetén a 

zavartalan és biztonságos közúti forgalom biztosítása érdekében a városi rendőrkapitányság 

engedélyét/hozzájárulását. 

 



2. melléklet Kunszentmárton Város Önkormányzat Képviselő- testületének 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 

…/2019. (… ..) sz. rendeletéhez 

 

 

A közterületek rendeltetéstől eltérő használatának díjtételei: 

 

sor-

szám 

közterület használat célja díjtétel 

1. közterületbe legalább 10 cm–re benyúló 

üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, 

reklámhordozó, üzleti védőtető, cégér, fényreklám, 

ernyőszerkezet elhelyezése 

0,5 m
2
-ig 

 

0,5 m
2
 felett 

 

4.200 Ft/év 

 

6.300 Ft/év 

2. mozgó árusítás – kivéve mozgóbolt – működtetése 20 Ft/m
2
/nap 

3. vendéglátó-ipari előkert, kerthelyiség, terasz 

elhelyezése 

20 Ft/m
2
/nap 

 

4. árusító- és egyéb fülke, bódé, pavilon, büfés kocsi 

elhelyezése        

15/Ft/m
2
 /nap 

 

5. árubemutatás, reklámozási célú árukirakás, 

közterületről történő árusítás 

20 Ft/m
2
/nap 

6. közterületen lévő, vagy közterületre nyúló árusító 

automata vagy egyéb árusító berendezés elhelyezése 

20 Ft/m
2
/nap 

7. építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag 

elhelyezése, építési munkaterület létesítése, tüzelő 

tárolása, ha az időtartama a 48 órát meghaladja 

0,5 m
2
-ig 210 Ft/m

2
/hó 

5 – 20  m
2
-ig 475 Ft/m

2
/hó 

20 m
2
 felett 630 Ft/m

2
/hó 

(Napokra időarányosan 

számítva.) 

8. üzemképtelen jármű a közterületen 10 napon túl - legfeljebb 

további 30 nap időtartamig történő tárolása 
60 Ft/m

2
/nap 

9. rendezvényekhez, vásárokhoz kapcsolódó ideiglenesen 

elhelyezett építmény, berendezés, egyéb elkerített, 

valamint a rendezvény helyszínéül szolgáló terület 

használata, szórakoztató tevékenység végzése 

10.500 Ft/rendezvény 

10. cirkuszi- és mutatványos tevékenység 

folytatása                

30 Ft/m
2
/nap 

11. idényjellegű, alkalmi árusításra, szolgáltató 

tevékenységre, (különösen zöldség, gyümölcs árusítás, 

ünnepekhez kapcsolódó árusítás, kiállítás, technikai 

bemutató, szolgáltató tevékenység, sport és kulturális 

rendezvény), 

10.500 Ft/rendezvény 

12. lakodalmi sátor közterületen történő elhelyezése   10.500 Ft/rendezvény             

13. Közterületen mozdítható- és nem mozdítható módon 

elhelyezett hirdető berendezés, információs tábla    

30/Ft/m
2
 /nap 

14. Üzleti szállítás, rakodás, göngyölegek elhelyezése 1 nap       200 Ft/m
2
/nap 

2 nap 400 Ft/m
2
/nap 

további 

napokon 

1.000 Ft/m
2
/nap 

15. taxik állomáshelye 15.000 Ft/gépkocsi/év 

  

                                      



RÉSZLETES INDOKOLÁS

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló

……./2019. (…….) önkormányzati rendeletéhez

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  14/2009.  (IV.17.) 
önkormányzati rendeletében  szabályozta  a  közterületek  rendeltetéstől  eltérő  használatát,  a 
47/2009.  (XII.29.)  önkormányzati  rendeletében  szabályozza  a  közterületek  rendeltetéstől 
eltérő  használatának  díjait,  továbbá  a  44/2013.  (XII.20.)  önkormányzati  rendeletében 
szabályozza  Kunszentmárton  Város  közterületein  tartandó  rendezvények  megtartásának 
rendjét,  amelyet  az  időközben  megváltozott  jogszabályi  környezet,  a  jogalkotási  törvény 
maradéktalan betartása és a korábbi normaszöveg pontosítása, kiegészítése miatt szükséges 
újraszabályozni.

1.§-hoz:
A  rendelet  célját  és  hatályát  határozza  meg,  mely  kiterjed  Kunszentmárton  város 
közigazgatási  területén  lévő  önkormányzati  vagy  állami  tulajdonú  közterületekre,  az 
Önkormányzat által fenntartott vásár és piacok kivételével.

2.§-hoz:
A rendelethez szükséges fogalom-meghatározásokat tartalmazza.

A közterületek más célú használatánál a mozgóárusítás nem értelmezhető, tekintve, hogy a 
mozgóbolt fogalmát  a  kereskedelemről  szóló  2005.  évi  CLXIV.  törvény  meghatározza, 
szabályozza.  Ugyanakkor  a  mozgó  árusítás  nem azonos  a  mozgóbolt  fogalmával,  melyet 
szabályozni szükséges.

3.§-hoz:
A közterületek rendeltetéstől eltérő célú használatának engedélyezési szabályait tartalmazza, 
mely a korábbi szabályozástól eltérően megállapodás, hanem engedélyezés keretében történik.

4.§-hoz:
Azon tevékenységeket tartalmazza, sorolja fel, melyekre közterület-használati engedélyt kell 
kérni.

5.§-hoz:
Azon  tevékenységeket  tartalmazza,  sorolja  fel,  melyekre  nem  kell  közterület-használati 
engedélyt kérni.

6.§-hoz:
Azon tevékenységeket  tartalmazza,  sorolja  fel,  melyekre  nem adható  közterület-használati 
engedély.
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7.§-hoz:
A közterület-használati engedélyezés részletes szabályait  tartalmazza, továbbá az engedély-
kérelemhez szükséges egyéb követelményeket.

8.§-hoz:
A közterület-használati engedély érvényességi idejét határozza meg.

  9.§-hoz: 
A közterület-használati engedély közlésének szabályait írja elő.

  10.§-hoz: 
A  rendezvények  tartására  vonatkozó  elérő,  egyéb  szabályokat,  előírásokat  tartalmazza, 
kiemelve az útlezáráshoz kapcsolódó bejelentési kötelmeket.

  11.§-hoz: 
A közterület rendeltetéstől eltérő használatáért fizetendő díj az Önkormányzat bevétele, a díj 
mértékét írja elő a 2. sz. mellékletben foglalt díjtételek figyelembevételével.

  12. §-hoz: 
A közterület-használati díjfizetési kötelezettség alóli mentességeket tartalmazza.

13. §-hoz:
A közterület-használati díj visszatérítésére vonatkozó szabályokat tartalmazza.

  14.§-hoz: 
A közterület más célú használatának megszüntetési eseteit szabályozza.

  15.§-hoz: 
A közterület más célú használatának megszüntetése esetén fennálló közterület-helyreállítási 
kötelemet írja elő.
  
16.§-hoz: 
A roncs, elhagyott és üzemképtelen járművek közterületen történő elhelyezését szabályozza.

Az üzemképtelen, roncs és elhagyott járművekre vonatkozó, továbbá a közutak területének 
nem  rendeltetésszerű  használatának  szabályait  a  közúti  közlekedésről  szóló  1988.  évi  I. 
törvény 33.  §-a,  valamint  a  végrehajtására  kiadott  a  közúti  közlekedés  szabályairól  szóló 
1/1975.  (II.05.)  KPM-BM  együttes  rendelet  36  –  43  §-ai  szabályozzák,  ezen  előírások 
ismétlése nem szükséges önkormányzati rendeletben.

  17.§-hoz: 
A közterület más célú használatának engedélyeztetése nélküli esetek körét írja le, illetve az 
ezen esetekhez kapcsolódó előzetes- , vagy utólagos bejelentési kötelezettséget.
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  18.§ -19. §-hoz: 
A közterület szabálytalan használatának jogkövetkezményeit szabályozza.

A közterületek engedély nélküli vagy jogellenes használatához fűződő  szankciórendszer  a 
jogszabályi  változások  következtében  nagy léptékű  változásokon  ment  keresztül,  melyhez 
szükséges minden önkormányzati rendeletet hozzáigazítani. 

A  közigazgatási  szabályszegések  szankcióinak  átmeneti  szabályairól,  valamint  a 
közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. évi CLXXIX. törvény [a továbbiakban: 
Átmeneti  tv.] 1.  § (1)  bekezdése  alapján  az  általános  közigazgatási  rendtartásról  szóló 
törvény hatálya  alá  tartozó  közigazgatási  hatósági  eljárás  során  megállapított 
jogszabálysértések  (a  továbbiakban:  közigazgatási  szabályszegés)  esetén  a  közigazgatási 
hatósági  ügyben  érdemi  döntéssel  kiszabható  jogkövetkezményekre  (a  továbbiakban: 
közigazgatási szankciók) terjed ki.

Az  átmeneti  törvény  3.  §  (2)  bekezdése  szerint:  “A  helyi  önkormányzat  képviselő- 
testületének rendelete  alapján megállapítható  közigazgatási  bírság felső határa - a jogsértő 
személyétől függően - természetes személyek esetén kétszázezer forint, jogi személyek és jogi 
személyiséggel  nem rendelkező  szervezetek  esetén  kétmillió  forint lehet.  A közigazgatási 
bírság  felső  határát  az  önkormányzati  rendeletben  a  jogsértés  jellegével  arányban  kell 
megállapítani.” 
„(5)  Ha  törvény  vagy  önkormányzati  rendelet  lehetővé  teszi,  azoknál  a  közigazgatási 
szabályszegéseknél, amelyek esetében közigazgatási bírság kiszabásának van helye, - a 2. §-
ban foglalt előírások keretei között - a hatóság helyszíni bírságot szabhat ki, ha a helyszíni 
intézkedés alkalmával az ügyfél a jogsértést teljes mértékben elismeri.” 

Helyszíni  bírságot  továbbra  is  a közterület-felügyelő szabhat  ki,  a  bírság kiszabása  előtt 
tájékoztatja  az  ügyfelet  arról,  ha  a  szabályszegést  elismeri,  azzal  lemond  a  fellebbezési 
jogáról,  továbbá  tájékoztatja  a  bírság  meg  nem  fizetése  esetén  alkalmazható 
jogkövetkezményekről.  A  szabályszegés  elismerése  esetén  a  helyszíni  bírság  kiszabásáról 
szóló döntést a közterület-felügyelő a helyszínen közli az ügyféllel. Amennyiben nem ismeri 
el a szabályszegést az ügyfél, akkor a hatóság köteles hivatalból megindítani az eljárást és 
erről a helyszínen értesíti az ügyfelet. 

20.§-hoz: 
A rendelet hatályba lépését, és átmeneti rendelkezéseket ír elő.

21.§-hoz: 
Az Európai Unió jogának való megfelelést tartalmazza.

Kunszentmárton, 2019. január 20.

3

https://uj.jogtar.hu/
https://uj.jogtar.hu/


HATÁSVIZSGÁLAT

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról szóló

……./2019. (…….) önkormányzati rendeletéhez

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) – (2) bekezdéseiben előírtak szerint 
elkészített hatásvizsgálat: 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
A közterületek eltérő használatának szabályait előíró hatályos rendelet, a közterület más célú 
használatát a polgári jog szabályai szerint megkötött megállapodás keretében rendezi, mely a 
jelenleg hatályos magasabb szintű jogszabályoknak nem felel meg. A rendelet-tervezetben a 
közterület használati engedély megkérése során az ügyfélnek kötelezettséget kell vállalnia a 
más  célú  használat  megszüntetését  követően  szükséges  közterület  eredeti  állapotra  való 
helyreállítására. E mellett a rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásaiban 
nincsenek jelentős mértékű változások.

2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei:
A rendelet-tervezetben  foglaltak  alkalmazásának  nincsenek  káros  környezeti  és  egészségi 
hatásai.

3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
A rendelet-tervezet alkalmazásával az adminisztratív terhek nem nőnek, azokat továbbra is a 
feladat  ellátásáért  felelős végzi,  ezért  a rendelet  megalkotásával az önkormányzat  számára 
ezen feladatkörben nem történik változás.

4.  A  jogszabály  módosításának  szükségessége,  a  joghatások  elmaradásának  várható 
jogkövetkezménye:

A  közigazgatási  szabályszegések  szankcióinak  átmeneti  szabályairól,  valamint  a 
közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. évi CLXXIX. törvényt [a továbbiakban: 
Átmeneti  tv.] „1.  § (1)  E  fejezet  hatálya az  általános  közigazgatási  rendtartásról  szóló 
törvény hatálya  alá  tartozó  közigazgatási  hatósági  eljárás  során  megállapított 
jogszabálysértések  (a  továbbiakban:  közigazgatási  szabályszegés)  esetén  a  közigazgatási 
hatósági  ügyben  érdemi  döntéssel  kiszabható  jogkövetkezményekre  (a  továbbiakban: 
közigazgatási szankciók) terjed ki.”

Az  átmeneti  törvény  3.  §  (2)  bekezdése  szerint:  “A  helyi  önkormányzat  képviselő- 
testületének rendelete  alapján megállapítható  közigazgatási  bírság felső határa - a jogsértő 
személyétől függően - természetes személyek esetén kétszázezer forint, jogi személyek és jogi 
személyiséggel  nem rendelkező  szervezetek  esetén  kétmillió  forint lehet.  A közigazgatási 
bírság  felső  határát  az  önkormányzati  rendeletben  a  jogsértés  jellegével  arányban  kell 
megállapítani.”

A  közterületek  más  célú  használatát  szabályozó  önkormányzati  rendelet  nem  tehet 
előírásokat, szabályokat a reklámhordozók küllemére, tekintettel arra, hogy azt a településkép 
védelméről  szóló  2016.  évi  LXXIV.  törvény,  illetve  a  végrehajtására  kiadott  104/2017. 
(IV.28.)  Korm.  rendelet  előírásai  alapján  az  önkormányzat  településképi  rendelete,  azaz 
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Kunszentmárton  város  településképének  védelméről  szóló  26/2017.  (XII.19.) 
önkormányzati rendelet határozza meg.

A jogalkotásról  szóló  2010.  évi  CXXX.  törvény  3.  §-a  kimondja,  hogy  az  azonos  vagy 
hasonló  életviszonyokat  azonos  vagy  hasonló  módon,  szabályozási  szintenként  lehetőleg 
ugyanabban  a  jogszabályban  kell  szabályozni.  A  szabályozás  nem  lehet  indokolatlanul 
párhuzamos, vagy többszintű. Az önkormányzati rendeletben megismételt, magasabb szintű 
jogszabályi hivatkozások nincsenek hozzáigazítva a módosított, hatályos előírásokhoz.

A közterületek rendeltetéstől eltérő célú használatának újraszabályozása nélkül a Képviselő- 
testület nem tesz eleget a jogszabályi előírásoknak.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek:
A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti  és  pénzügyi  feltételek 
alapszinten rendelkezésre állnak; változás nem történik.

Kunszentmárton, 2019. január 20.
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Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

…./2019.(….. ...) önkormányzati rendelete 

a közterületek filmforgatási célú használatáról 

 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény 
34. § (5) és 37. § (4) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdésének 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  
 

1. A rendelet célja és hatálya 
 

1. § 
 

 

(1) A rendelet célja a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény [a továbbiakban: Mozgókép tv.] szerinti 
filmalkotás forgatása céljából történő közterület-használat [a továbbiakban: filmforgatási célú 
közterület-használat] városképi, turisztikai szempontok figyelembevételével történő szabályozása. 
 

(2) A rendelet hatálya kiterjed: 
a) Kunszentmárton város közigazgatási területén az ingatlan-nyilvántartásban közterületként 

nyilvántartott földrészletek filmforgatási célú közterület-használatára; 
b) Kunszentmárton Város Önkormányzatának (a továbbiakban: Önkormányzat) tulajdonában lévő 

közlekedési, közpark rendeltetésű vagy ilyen célra használt területek filmforgatási célú közterület-
használatára; 

c) az Önkormányzat tulajdonában álló, az a) pontban foglaltakon kívüli egyéb földrészlet, vagy 
építmény közhasználatra átadott része filmforgatási célú közterület-használatára. 
 

 

2. A közterületek filmforgatási célú közterület-használatának szabályai 
 

2. § 
 

(1) A filmforgatási célú közterület-használat esetében a közterület használati díj megállapítása során a 
Mozgóképek tv. 3. mellékletében meghatározott díjtételeket és a Mozgókép tv. 34. § (3) 
bekezdésében meghatározott szabályokat kell alkalmazni. 

(2) A kérelmezőnek fel nem róható filmforgatást akadályozó, valamint rendkívüli természeti esemény 
bekövetkezése esetén az Önkormányzat a közterület használatát 30 napon belül újra biztosítja. 

(3) A közterület-használati díj az Önkormányzat bevétele. 
(4) A közterület-használati díjat vissza kell fizetni, ha a közterület használatára vonatkozó szerződés 

megkötésre került, de az igénybevevő a közterületet önhibáján kívül a (2) bekezdésben meghatározott 
időtartamon belül sem tudja igénybe venni. 
 

3. § 
 

(1) Mentes a közterület-használati díj megfizetése alól: 
a) kizárólag közérdekű célokat szolgáló filmalkotások forgatása esetén, közérdekű célokat szolgálnak 

különösen az oktatási, a tudományos és az ismeretterjesztő témájú filmalkotások, valamint 
filmművészeti állami felsőoktatási képzés keretében készülő filmforgatások; 

b) az egy órát meg nem haladó filmforgatás; 
c) a 100 m2 nagyságot meg nem haladó közterületen történő filmforgatás. 
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4. § 

 
A közterület filmforgatási célú közterület-használatához kapcsolódó, turisztikailag kiemelt, központi 
területek: 

 
a) Kunszentmárton Város településképének védelméről szóló 26/2017.(XII.19.) önkormányzati 

rendelet 2. mellékletében megjelölt városközpont településrész; 
b) közparkok területe; 
c) Széchenyi lakótelep területe. 

 

 

 

3. Záró rendelkezések 

 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

(2) Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő- testületének, a közterületek 
rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 14/2009.(IV.17.) önkormányzati rendeletének 15/A §-a, a 
közterületek rendeltetéstől eltérő használatának díjairól szóló 47/2009.(XII.29.) önkormányzati 
rendelet 1. § 11.) pontja. 

 
4. Az Európai Unió jogának való megfelelés 

 
6. § 

 
 

A rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK. irányelvbe ütköző rendelkezést nem 
tartalmaz. 

 

 
 

 
Wenner- Várkonyi Attila 

polgármester 
Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 
 



RÉSZLETES INDOKOLÁS

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
A közterületek filmforgatási célú használatáról szóló

……./2019. (……...) önkormányzati rendeletéhez

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  14/2009.  (IV.17.) 
önkormányzati rendeletében  szabályozta  a  közterületek  rendeltetéstől  eltérő  használatát,  a 
47/2009.  (XII.29.)  önkormányzati  rendeletében  szabályozza  a  közterületek  rendeltetéstől 
eltérő  használatának  díjait,  továbbá  a  44/2013.  (XII.20.)  önkormányzati  rendeletében 
szabályozza  Kunszentmárton  Város  közterületein  tartandó  rendezvények  megtartásának 
rendjét,  amelyet  az  időközben  megváltozott  jogszabályi  környezet,  a  jogalkotási  törvény 
maradéktalan betartása és a korábbi normaszöveg pontosítása, kiegészítése miatt szükséges 
újraszabályozni.

1.§-hoz:
A  rendelet  célját  és  hatályát  határozza  meg,  mely  kiterjed  Kunszentmárton  város 
közigazgatási  területén  lévő  önkormányzati  tulajdonú  közterületek  filmforgatási  célú 
használat  esetében  városképi,  turisztikai  szempontok  figyelembevételével  történő 
szabályozására.

2.§-hoz:
A  filmforgatási  célú  közterület  használat  engedélyezésének  szabályait,  illetve  ezen 
tevékenység végzése mellett a közterület fenntartására vonatkozó szabályokat és a közterület-
használatáért fizetendő díjat tartalmazza.

3.§-hoz:
A közterület-használati díjfizetési kötelezettség alóli mentességeket tartalmazza.

4. §-hoz:
A  filmforgatási  célú  közterület-használathoz  kapcsolódó  turisztikailag  kiemelt, 
önkormányzati területeket határozza meg.

5.§-hoz: 
A rendelet hatályba lépését tartalmazza.

6.§-hoz: 
Az Európai Unió jogának való megfelelést tartalmazza.

Kunszentmárton, 2019. január 20.
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HATÁSVIZSGÁLAT

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
a közterületek filmforgatási célú használatáról szóló
……./2019. (………..) önkormányzati rendeletéhez

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) – (2) bekezdéseiben előírtak szerint 
elkészített hatásvizsgálat: 

1. A rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
A közterületek eltérő használatának szabályait előíró hatályos rendelet, a közterület más célú 
használatát a polgári jog szabályai szerint megkötött megállapodás keretében rendezi, mely a 
jelenleg hatályos magasabb szintű jogszabályoknak nem felel meg. A rendelet-tervezetben a 
közterület használati engedély megkérése során az ügyfélnek kötelezettséget kell vállalnia a 
más  célú  használat  megszüntetését  követően  szükséges  közterület  eredeti  állapotra  való 
helyreállítására. E mellett a rendelet-tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásaiban 
nincsenek jelentős mértékű változások.

2. A rendelet-tervezet környezeti és egészségi következményei:
A rendelet-tervezetben  foglaltak  alkalmazásának  nincsenek  káros  környezeti  és  egészségi 
hatásai.

3. A rendelet-tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
A rendelet-tervezet alkalmazásával az adminisztratív terhek nem nőnek, azokat továbbra is a 
feladat ellátásáért  felelős végzi,  ezért  a rendelet  megalkotásával  az önkormányzat  számára 
ezen feladatkörben nem történik változás.

4.  A  jogszabály  módosításának  szükségessége,  a  joghatások  elmaradásának  várható 
jogkövetkezménye:

A  közigazgatási  szabályszegések  szankcióinak  átmeneti  szabályairól,  valamint  a 
közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. évi CLXXIX. törvényt [a továbbiakban: 
Átmeneti  tv.] „1.  § (1)  E  fejezet  hatálya az  általános  közigazgatási  rendtartásról  szóló 
törvény hatálya  alá  tartozó  közigazgatási  hatósági  eljárás  során  megállapított 
jogszabálysértések  (a  továbbiakban:  közigazgatási  szabályszegés)  esetén  a  közigazgatási 
hatósági  ügyben  érdemi  döntéssel  kiszabható  jogkövetkezményekre  (a  továbbiakban: 
közigazgatási szankciók) terjed ki.”

Az  átmeneti  törvény  3.  §  (2)  bekezdése  szerint:  “A  helyi  önkormányzat  képviselő- 
testületének rendelete  alapján megállapítható  közigazgatási  bírság felső határa -  a jogsértő 
személyétől függően - természetes személyek esetén kétszázezer forint, jogi személyek és jogi 
személyiséggel  nem rendelkező  szervezetek  esetén  kétmillió  forint lehet.  A közigazgatási 
bírság  felső  határát  az  önkormányzati  rendeletben  a  jogsértés  jellegével  arányban  kell 
megállapítani.”

A  közterületek  más  célú  használatát  szabályozó  önkormányzati  rendelet  nem  tehet 
előírásokat, szabályokat a reklámhordozók küllemére, tekintettel arra, hogy azt a településkép 
védelméről  szóló  2016.  évi  LXXIV.  törvény,  illetve  a  végrehajtására  kiadott  104/2017. 
(IV.28.)  Korm.  rendelet  előírásai  alapján  az  önkormányzat  településképi  rendelete,  azaz 

https://uj.jogtar.hu/
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Kunszentmárton  város  településképének  védelméről  szóló  26/2017.  (XII.19.)  sz.  önk. 
rendelet határozza meg.

A jogalkotásról  szóló  2010.  évi  CXXX.  törvény  3.  §-a  kimondja,  hogy  az  azonos  vagy 
hasonló  életviszonyokat  azonos  vagy  hasonló  módon,  szabályozási  szintenként  lehetőleg 
ugyanabban  a  jogszabályban  kell  szabályozni.  A  szabályozás  nem  lehet  indokolatlanul 
párhuzamos, vagy többszintű. Az önkormányzati rendeletben megismételt, magasabb szintű 
jogszabályi hivatkozások nincsenek hozzáigazítva a módosított, hatályos előírásokhoz.

Az  Mgtv.  37.  §  (4)  bekezdése  jogalkotásra  való  felhatalmazást  jelent  a  közterületek 
filmforgatási  célú  igénybevételével  kapcsolatban  az  Önkormányzatok  számára,  épp 
emiatt  nem  célszerű  azt  a  közterületek  rendeltetéstől  eltérő  használatáról  szóló 
rendeletekben  szabályozni,  mert  ez  utóbbit  jogalkotói  hatáskörükben  adják  ki  az 
Önkormányzatok, míg az előbbi törvényi felhatalmazás alapján, származékos jogalkotói 
hatáskört  jelent.  Az  Mgtv.  34.  §  (5)  bekezdése  is  kimondja,  hogy  a  települési 
önkormányzat  tulajdonába  álló  közterületek  filmforgatási  célú  használatával 
kapcsolatos  egyes  feltételeket  a  települési  önkormányzat  képviselő-  testülete 
rendeletben szabályozza.

A közterületek filmforgatási célú használatának újraszabályozása nélkül a Képviselő- testület 
nem tesz eleget a jogszabályi előírásoknak.

5. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti és pénzügyi feltételek:
A  jogszabály  alkalmazásához  szükséges  személyi,  szervezeti  és  pénzügyi  feltételek 
alapszinten rendelkezésre állnak; változás nem történik.

Kunszentmárton, 2019. január 20.



ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ JAVASLAT 

a 9. napirendi ponthoz 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

……/2019.(…….) önkormányzati rendelete 

a közterületek rendeltetéstől eltérő használatáról 

 
4. § Közterület-használati engedély szükséges: 

 

g) építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag elhelyezése, építési munkaterület 

létesítése, tüzelő tárolása, ha az időtartama a 48 órát az 1 hetet meghaladja; 

 

5. § Nem kell közterület-használati engedélyt kérni: 

 

d) tüzelőanyagok, valamint bútorok és egyéb háztartási felszerelések költözködés alkalmával 

történő rakodásához és tárolásához, feltéve, hogy a tárolás a 48 órát az 1 hetet nem haladja 

meg és a közlekedést nem akadályozza, és azt a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati 

Hivatalhoz 10 3 nappal korábban előzetesen írásban bejelentik; 

 

g) a lakosság részére a közszolgáltató az Önkormányzat által évente meghirdetett szervezett 

lomtalanítási akcióhoz kapcsolódóan kizárólag az erről szóló felhívásban meghatározott 

időtartamban a közterületen elhelyezett anyagok tárolásához; 

 

10. § (2) Amennyiben a rendezvény útlezárást igényel, azt a lezárás pontos leírásával és a lezárás 

kezdő és záró időpontjával a kérelemben külön meg kell kérni. Kivétel a Szent István király utca, 

Szent Imre herceg utca és a Kossuth Lajos utca (a Szent Imre herceg utcától a belterületi határig 

az Öcsödi útig), melynek lezárásához az engedélyt a közútkezelőtől kell megkérni. 

 

17. § (1) A közút területét érintő közterület-felbontáshoz közterület-használati engedélyt nem kell 

kérni, de a tényleges munkálatok (közterület-felbontás) megkezdése előtt 8 napon belül nappal, 

a Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Műszaki és Pályázatkezelő Osztályán az 

alábbi adatokat (személyesen vagy telefonon) be kell jelenteni: 

a) bontás helye és időpontja 

b) a bontás oka 

c) a munkát végző cég neve és címe 

d) a felelős személy neve, beosztása, telefonszáma 

e) a bejelentő személy neve, címe, telefonszáma 

 

20. § (1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivételekkel – a kihirdetését követő napon lép 

hatályba. 

(2) E rendelet 19. §-a, a rendelet kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 

 

 

A 4. § g) bekezdésére tett módosító javaslat a rendelettervezet mellékleteiben 

is átvezetésre kerül. 
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Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ alapító okiratának módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A Széchenyi lakótelepi bölcsőde-óvoda épület felújítási munkálatai befejeződtek, így az óvodai 
csoport  is  visszaköltözik  az  épületbe.  Ennek  megfelelően  módosítani  szükséges  a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Alapító Okiratát az alábbiak szerint:
- a 30 fős engedélyezett létszámot a Napsugár Óvodától át kell helyezni a Széchenyi lakótelepi 

óvodához,
- az  óvodai  feladatokhoz  a  pályázatban  vállalt  befogadó  elvű  nevelési  gyakorlatot  fel  kell 

venni.

A fentiek alapján kérem, hogy a Képviselő-testület értsen egyet az alapító okirat módosításával és 
az alábbi határozatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 23.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester

……../2019.(I.31.) határozat
a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Alapító Okiratának módosításáról

1.) Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  a  Kunszentmártoni  Általános 
Művelődési Központ Ksz/611/2019. számú alapító okiratot módosító okiratát és a Ksz/611-
2/2019.  számú  módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt  alapító  okiratát  a  melléklet 
szerint elfogadja.

2.) Az Alapító Okirat 2019. február 1. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg a Kunszentmártoni 
Általános Művelődési Központ 2017. szeptember 7. napján kelt Alapító Okiratát visszavonja.

Erről értesül: Képviselő-testület
Magyar Államkincstár Szolnok
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ
KKÖH Szervezési és Humánpolitikai Osztály
KKÖH Számviteli Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester           jegyző
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Okirat száma: Ksz/611/2019. 

 
 

Módosító okirat 
 
 
A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ, Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete által 

2017. szeptember 7. napján kiadott 4110-6/2017. számú alapító okiratát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján – a 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete ……/2019.(I.31.) határozatára figyelemmel –a 

következők szerint módosítom: 

 

1.Az alapító okirat 4.3 pontja az alábbival egészül ki: 

Óvodai feladatok: 

„Befogadó elvű  nevelési gyakorlatot folytat.” 

 

3.Az alapító okirat 6.3.2. pontjába foglalt táblázat helyébe az alábbi lép: 

 

6.3.2.feladatellátási helyenként: 

 feladatellátási hely megnevezése maximális gyermek-, tanulólétszám 

1 
Kunszentmártoni ÁMK Deák Ferenc utcai Óvodai 

Intézményegysége 

90 fő 

2 Széchenyi lakótelepi Óvoda 30 fő 

3 Napsugár Óvoda 0 fő 

 

 

Jelen módosító okiratot 2019. február 1. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

 

Kelt: Kunszentmárton, 2019. január 31. 

 

 

 

 

P.H. 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
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Okirat száma: Ksz/611-2/2019. 

Alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti köznevelésről 
szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a Kunszentmártoni Általános 
Művelődési Központ alapító okiratát a következők szerint adom ki: 

1. A költségvetési szerv 
megnevezése, székhelye, telephelye 

1.1. A költségvetési szerv 

1.1.1. megnevezése: Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

1.1.2. rövidített neve: Kunszentmártoni ÁMK 

1.2. A költségvetési szerv 

1.2.1. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 8. 

1.2.2. telephelye(i): 

 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Kunszentmártoni ÁMK Deák Ferenc utcai 
Óvodai Intézményegysége 

5440 Kunszentmárton, Deák Ferenc u. 4. 

2 Széchenyi lakótelepi Óvoda 5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. 3. 

3 
Kunszentmártoni ÁMK Helytörténeti 
Múzeum Intézményegysége 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 4. 

4 
Kunszentmártoni ÁMK Szabó Gyula 
Kulturális Intézmény és Kiállítóterem 
Intézményegysége 

5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 16. 

5 Bartók Béla Terem 5440 Kunszentmárton, Deák Ferenc u. 18/a. 

6 
Kunszentmártoni ÁMK József Attila 
Könyvtár Intézményegysége 

5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40. 

7 Kungyalui Fiókkönyvtár 5440 Kunszentmárton, Honfoglalás park 1. 

8 Napsugár Óvoda 5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. 2. 

 

2. A költségvetési szerv 
alapításával összefüggő rendelkezések 

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2007. szeptember 1. 
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2.2. A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
2.2.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

2.2.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Városi Művelődési Központ és 
József Attila Könyvtár 

5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 16. 

2 Városi Óvoda 5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. 2. 

3 
Damjanich János Megyei 
Múzeum Helytörténeti 
Múzeum 

5440 Kunszentmárton, Kerületiház u. 8. 

3. A költségvetési szerv irányítása 

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének 

3.1.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

3.1.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

4. A költségvetési szerv tevékenysége 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: 
óvodai nevelés, 

múzeumi, közművelődési, könyvtári tevékenység, 

turisztikai tevékenység 

4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 851020 Óvodai nevelés. 

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
 

Óvodai feladatok: 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. §-a alapján az intézmény 

óvodai ellátás keretében neveli a gyermekeket hároméves koruktól a tankötelezettség 

kezdetéig. 

Az óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában 

foglaló foglalkozások keretében folyik. 

A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező, a többi gyermekkel, 

tanulóval együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek nevelése és oktatása 

integrált formában, gyógypedagógus, fejlesztőpedagógus igénybevételével történik. 

Befogadó elvű nevelési gyakorlatot folytat. 
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Múzeumi feladatok 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 42. §, 46. §-ai alapján tájmúzeumként, a Működési Engedélyben 

meghatározott gyűjtőkörben és gyűjtőterületen a kulturális javakat és a szellemi kulturális 

örökség elemeit tudományos, örökségvédelmi, oktatási és ismeretátadási céllal gyűjti, 

megőrzi, feldolgozza, kutatja és kiállítja, továbbá egyéb formákban közzé teszi. 

Tevékenységével elősegíti a természeti, társadalmi, művészeti, kulturális és tudományos 

összefüggések kutatását, megértését, nyomon követi azok jelenkori változásait és 

folytonos művelődésre ösztönöz. 

Ezen belül az intézmény feladata: 

gyűjteménygondozása, ennek keretében azok 

gyarapítása, 

 nyilvántartása, 

állományvédelme, 

tudományos feldolgozása és publikálása, 

hozzáférhetővé tétele, ennek keretében 

állandó és időszaki kiállítások rendezése, 

 közművelődési és múzeumpedagógiai programok és kiadványok biztosítása, 

 a kulturális javak digitalizálása, 

a kutatási tevékenység biztosítása, 

 ellátja az Önkormányzat közművelődési rendeletében meghatározott feladatokat. 

 

Közművelődési feladatok: 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény 76. §-a alapján az intézmény feladata: 

az iskolarendszeren kívüli, öntevékeny, önképző, szakképző tanfolyamok, 

életminőséget és életesélyt javító tanulási, felnőttoktatási lehetőségek megteremtése, 

a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 

megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása, 

az egyetemes, a nemzeti, a nemzetiségi és más kisebbségi kultúra értékeinek 

megismertetése, a megértés, a befogadás elősegítése, az ünnepek kultúrájának 

gondozása, 

az ismeretszerző, az amatőr alkotó, művelődő közösségek tevékenységének 

támogatása, 

a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, érdekérvényesítésének 

segítése, 

a különböző kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése, 

a szabadidő kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása, 

egyéb művelődést segítő lehetőségek biztosítása, 

ellátja az Önkormányzat közművelődési rendeletében meghatározott feladatokat. 

 

Könyvtári feladatok: 
A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény 55.. §-a és 65. § (2) bek. alapján az intézmény feladata: 

- a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési szabályzatban 

meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi, 
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- gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és rendelkezésre 

bocsátja, 

- tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól, 

- biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését, 

- részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében, 

- biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét, 

- a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség 

elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában, 

- segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos 

kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét, 

- kulturális, közösségi, közművelődési rendezvényeket és egyéb programokat szervez, 

- tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az életminőség 

javításához, az ország versenyképességének növeléséhez, 

- gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja, 

- közhasznú információs szolgáltatást nyújt, 

- helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt, 

- szabadpolcos állományrésszel rendelkezik. 

- ellátja az Önkormányzat közművelődési rendeletében meghatározott feladatokat.” 

 

Turisztikai feladatok 

Az intézmény 

elkészíti és kezeli a város turisztikai kiajánlásait, 

tevékenységéhez kapcsolódóan fogadja és kezeli az önkormányzat, az intézmények, a 

civil szervezetek turisztikát érintő megkereséseit, 

segítséget nyújt a vállalkozások turisztikai tevékenységéhez, 

ellátja az Önkormányzat turisztikai koncepciójában és turisztikai intézkedési tervében 

meghatározott feladatokat. 

4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

2 041232 Start-munkaprogram – téli közfoglalkoztatás 

3 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

5 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

6 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

7 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

8 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

9 082044 Könyvtári szolgáltatások 

10 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

11 082062 Múzeumi tudományos feldolgozó és publikációs 

tevékenység 

12 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 
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13 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 

14 082070 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése 

és megóvása 

15 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel 

fejlesztése 

16 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek 

gondozása 

17 082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr 

művészetek 

18 082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

19 083020 Könyvkiadás 

20 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

21 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás  

22 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

23 091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

24 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

25 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

26 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: 
Kunszentmárton közigazgatási területe 

A múzeumi gyűjtőterülete: Kunszentmárton, Öcsöd, Mesterszállás, 

Szelevény, Csépa, Tiszasas, Tiszaug, Cserkeszőlő, Tiszakürt, Tiszainoka, 

Nagyrév, Cibakháza, Tiszaföldvár. 

4.6. A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységének felső határa: 
Az intézmény módosított kiadási előirányzata 10 %-a 
 

5. A költségvetési szerv szervezete és működése 

5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: 
Az intézményvezetőt, az ÁMK igazgatóját Kunszentmárton Város Képviselő-testülete bízza meg 

pályázat útján – határozott időre, 5 év időtartamra - a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény , valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény és a 

végrehajtásáról rendelkező 138/1992 (X.8.) Kormányrendelet és 150/1992.(XI.20.) 

Kormányrendelet alapján. Felette az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. 

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 
közalkalmazotti jogviszony a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 

törvény 

2 munkaviszony a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 

3 megbízásos jogviszony a polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

4 
közfoglalkoztatási jogviszony a közfoglalkoztatásról és a közfoglalkoztatáshoz 

kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CVI. törvény 



6 

 

6. A köznevelési intézményre vonatkozó rendelkezések 
 

6.1. A köznevelési intézmény fenntartójának 

6.1.1. megnevezése: Kunszentmárton Város Önkormányzata 

6.1.2. székhelye: 5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 

6.2. A köznevelési intézmény 

6.2.1. típusa: többcélú intézmény 

6.2.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés 

6.3. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a köznevelési 
intézmény 

6.3.1. székhelyén: 0 fő 

6.3.2. feladatellátási helyenként: 

 feladatellátási hely megnevezése maximális gyermek-, tanulólétszám 

1 
Kunszentmártoni ÁMK Deák Ferenc utcai 
Óvodai Intézményegysége 

90 fő 

2 Széchenyi lakótelepi Óvoda 30 fő 

3 Napsugár Óvoda 0 fő 

6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan 
helyrajzi 
száma 

ingatlan 
hasznos 
alapterülete 
(m2) 

vagyon feletti 
rendelkezés 
joga vagy a 
vagyon 
használati 
joga 

az 
ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 
5440 Kunszentmárton, Deák Ferenc 
u. 4. 

2049 180 vagyonkezelő óvoda 

2 
5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. 
3. 

1165/13 123 vagyonkezelő óvoda 

3 
5440 Kunszentmárton, Széchenyi ltp. 
2. 

1165/14 80,22 vagyonkezelő óvoda 

 

Az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet 5. § 
(4) bekezdése alapján a Magyar Államkincstár nevében igazolom, hogy jelen alapító okirat 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szövege megfelel az alapító okiratnak a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 2019. január 31. napján kelt, 2019. február 1. 
napjától alkalmazandó Ksz/611/2019. okiratszámú módosító okirattal végrehajtott módosítása 
szerinti tartalmának. 
 
Kelt: Szolnok …………………………….. 
 

P.H. 
 

_________________________ 
Magyar Államkincstár 



Előterjesztés:
Címe:

Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról

Testületi ülés dátuma:  

2019. január 31.

Készítés ideje:  
2019. január 24.

Készítette:  
 Bocskai József

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
dr. Péter Zsuzsanna

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság

Egészségügyi és Szociális Bizottság

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság

Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról

Tisztelt Képviselő-testület !

A Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokságának a Járási startmunka mintaprogram 
keretében „91 szociális jellegű program pilléren” a közutak karbantartására 2019. március 1. 
és  2020.  február  29.  közötti  időszakban  15  fő  közfoglalkoztatott  bevonásával,  összesen 
20.606.651,-  Ft.  költségvetéssel  lehetősége  van  közfoglalkoztatási  programot  indítani.  A 
program 100 %-os támogatású, önerőt nem igényel.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet engedélyezze, hogy a Városgondnokság megindíthassa 
a programot.

Kunszentmárton, 2019. január 24.

Wenner-Várkonyi Attila
        Polgármester

............../2019.(I.31.) határozat
Startmunka mintaprogram testületi jóváhagyásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  engedélyezi,  hogy  a 
Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 15 fő közfoglalkoztatott alkalmazásával 
a Járási Startmunka mintaprogram indítására kérelmet nyújtson be a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal Kunszentmártoni Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztályához.

Felelős: Katona Zsolt igazgató
Határidő: azonnal

Erről értesül: Képviselő-testület
Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokság
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
   polgármester jegyző
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ELŐTERJESZTÉS 

 

a Molnár Lajos Sporttelep vonatkozásában, a Kunszentmártoni Torna Egylettel 

kötendő közfeladat-ellátási  szerződésről 
 

 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

 

A Képviselő-testület 2018. december 13-i ülésén döntött arról, hogy vagyonkezelésbe adja a 

Kunszentmártoni Torna Egylet részére a Molnár Lajos Sporttelepet. 

 

Az elfogadott határozat értelmében elkezdődtek a konkrét egyeztetések, Kunszentmárton 

Város Városgondnoksága a munkajogi jogutódlás vonatkozásában a szükséges lépéseket 

folyamatosan megtette. 

 

Javasoljuk a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy hasonló indokok alapján, mint ami a Dani 

Margit Sportcsarnok vonatkozásában megfogalmazódtak, jelen esetben is az átadást 

közfeladat-ellátási szerződés keretében valósítsa meg az önkormányzat az eredeti cél 

megtartásával. 

 

Az egyeztetések alapján javaslom, hogy 2019. február 1-től a Molnár Lajos Sporttelep 

üzemeltetését a Kunszentmártoni Torna Egylet részére közfeladat-ellátási kötelezettséggel 

adja át az önkormányzat. A korábban meghozott határozatot ennek megfelelően módosítani 

szükséges, vagyonkezelési szerződés helyett közfeladat-ellátási szerződés megkötésére teszek 

javaslatot. Az erről szóló közfeladat-ellátási szerződés tervezetét Aljegyző Asszony 

elkészítette, melyet mellékelek. 

 

A fentiek alapján javaslom az alábbi határozat elfogadását. 

 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 22. 

 

 

 

 

 

        Dr. Hoffmann Zsolt  

          

 

 

  



 

........./2019.(I.31.) határozat 

a 364/2018.(XII.13.) önkormányzati határozat módosításáról  

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1.) 2019. február 1-től határozatlan időre közfeladat-ellátási kötelezettséggel– a 

mellékletben szereplő közfeladat-ellátási szerződésnek megfelelően – átadja a 

Kunszentmártoni Torna Egylet részére a Molnár Lajos Sporttelepet. Az erről szóló 

szerződést a melléklet szerint elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak 

aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester” 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 4. pontja törlésre kerül. 

 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Torna Egylet 

   KKÖH osztályai 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

  polgármester       jegyző 

 

 
 



KÖZFELADAT ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 

 

 

- TERVEZET - 

 

 

Mely létrejött egyrészről Kunszentmárton Város Önkormányzata (székhelye: 5440 

Kunszentmárton, Köztársaság tér 1., adószáma: 15732949-2-16, képviseli Wenner-Várkonyi 

Attila polgármester, mint Önkormányzat másrészről 

 

a Kunszentmártoni Torna Egylet (nyilvántartási száma: 16-02-0000313, székhelye: 5440 

Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 40., adószáma: 19866190-1-16, képviseli: Varga Lajos 

elnök), mint, Egyesület között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

1. Szerződő felek kijelentik, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontja valamint a sportról szóló 2004. 

évi I. törvény 55.§ (1) és (2) bekezdése alapján, tekintettel a nemzeti vagyonról szóló 

2011.évi CXCVI. törvény 11.§ (13) bekezdésére, valamint (17) bekezdés b.) pontjára, 

jelen szerződést helyi közfeladat ellátása, valamint e feladatok ellátásához szükséges 

infrastruktúra és ellentételezés biztosítása céljából kötik. 

 

2. Felek kijelentik, hogy a szerződés hatálya alatt az Egyesület által kötelezően ellátandó 

közszolgáltatások ellentételezéseként nyújtott támogatás mértékét objektív és átlátható 

paraméterek alapján – figyelemmel a szerződés 14. pontjára – határozzák meg akként, 

hogy az ellentételezés nem haladja meg a közszolgáltatási kötelezettség biztosításához 

szükséges költségek fedezéséhez szükséges összeget, amelyek fejében egy átlagos, jól 

vezetett és a közszolgáltatási kötelezettséggel kapcsolatos követelményeknek való 

megfeleléshez szükséges eszközökkel rendelkező vállalkozás tudja biztosítani a 

szerződésben meghatározott kötelezettségeket. 

 

3. Szerződő felek rögzítik, hogy Kunszentmárton Város Önkormányzata kizárólagos 

tulajdonát képezi a kunszentmártoni 2407/1 helyrajzi számú, kivett sporttelep, 

átjátszókonténer, torony megnevezésű ingatlan.  

 

4. Önkormányzat hivatkozva jelen szerződés 1. pontjában foglalt rendelkezésekre (a 

helyi sportfeladatok ellátásának céljából) a Molnár Lajos Sporttelepként működő, a 3. 

pont szerinti ingatlan vonatkozásában földmérő által készített és jelen szerződés 1. 

számú mellékletét képező kitűzési vázrajz szerinti összesen 53809 m2 területű 

ingatlanrészt (továbbiakban: Sporttelep) 2019. február 1. napjától kezdődő hatállyal, 

határozatlan időtartamra az Egyesület használatába adja. A használati, hasznosítási jog 

alapítása figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) 

bekezdésére, mivel közfeladat ellátása céljából történik, ingyenes. 

 

5. Az Egyesület a közfeladat ellátása körében az ingatlant különösen az alábbi célokra 

köteles hasznosítani:  

a. élsport; 

b. utánpótlás-nevelés; 

c. tömegsport; 

d. diáksport; 

e. rekreáció; 



f. kulturális események; 

g. az Önkormányzat mindenkor hatályos rendeletei, testületi és illetékes 

bizottsági döntései szerint egyedileg meghatározott helyi sportfeladatok 

ellátása. 

 

 

6. Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy a Sporttelep működőképességének megtartása, 

valamint a Sporttelep működési költsége fedezetének biztosítása érdekében Egyesület. 

bevételekhez juttató vállalkozói tevékenységet folytasson (pl. reklámszerződések, 

belépődíjas rendezvények tartása stb.), feltéve, hogy az nem akadályozza az ingatlan 

funkciójának megtartását, azonban a megkötött szerződések időtartamának a jelen 

szerződés időtartamához kell igazodniuk. 

 

7. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen közfeladat ellátási szerződés nem biztosít 

kizárólagos hasznosítási jogot az Egyesület számára. A Tulajdonos önkormányzattal 

kötött együttműködési megállapodás alapján sportszervezet által megvalósított 

fejlesztési beruházás kapcsán, az önkormányzat az Egyesülettel történt előzetes 

egyeztetés alapján a Sporttelep szabad kapacitása terhére saját nevében használati 

megállapodást köthet az érintett sportszervezettel. 

 

8. Az Egyesület köteles: 

a. legkésőbb az Önkormányzat mindenkori éves költségvetési rendelettervezet 

Képviselő-testület elé történő benyújtásáig üzemeltetési tervet kidolgozni és 

benyújtani; 

b. elkészíteni ill. naprakészen tartani a Sporttelep üzemeltetésére vonatkozó 

szabályzatokat (házirend, tűz-, munkavédelmi és egyéb szabályzatok);  

c. elvégeztetni a jogszabályban előírt biztonságtechnikai felülvizsgálatokat, 

ellenőrzéseket, melynek költségei őt terhelik. 

 

9. Az Egyesület vállalja, hogy a Sporttelep jelenlegi üzemeltetője, a Kunszentmártoni 

Önkormányzat Városgondnoksága által Sporttelepen foglalkoztatott 1 fő 

közalkalmazotti jogviszonyban dolgozót, munkáltatói jogutódlás jogcímén 

továbbfoglalkoztatja, valamint az átvett alkalmazottak munkaviszonyát rendes 

felmondás jogcímén a munkáltatói jogutódlás beálltától számított egy évig nem 

szünteti meg. 

 

10. Az Egyesületet terheli a Sporttelep működtetése kapcsán felmerülő valamennyi 

költség.  

 

11. Szerződő felek rögzítik, hogy Önkormányzat rendelkezik az ingatlanra vonatkozó 

vagyonbiztosítással. A vagyonbiztosítási szerződés megléte nem mentesíti az 

Egyesületet az okozott kár megtérítése alól, amennyiben az az ő felelőssége alá tartozó 

vagyoni eszközök vonatkozásában az ő, vagy az érdekkörében eljáró személyek (pl. 

alkalmazottak) súlyos gondatlan, vagy szándékos magatartása miatt következett be.   

 

12. Az Egyesület köteles a közmű szolgáltatóknál a mérőórákat jelen szerződés 

hatálybalépésétől számított 8 napon belül nevére íratni, valamint a Sporttelep 

üzemeltetéséhez szükséges közüzemi szerződéseket saját nevére megkötni. Vállalja, 

hogy a közüzemi szerződések szerint a közüzemi szolgáltatók részére a szolgáltatási 

díjat esedékességig megfizeti (víz, csatorna, gáz, elektromos energia, hulladékszállítási 



szerződések, stb). 

 

13. A Sporttelep működtetése során az Egyesület a tőle elvárható gondossággal köteles 

eljárni. Ennek keretében köteles az általa működtetett ingatlan fenntartásával, 

állagmegóvásával, karbantartásával, üzemeltetésével kapcsolatos munkálatokat saját 

költségén elvégezni. A Tulajdonost terhelő, nagyobb jelentőségű, az épület szerkezetét, 

az épületrészek egységét érintő javítási munkák szükségességét köteles időben jelezni 

Önkormányzat felé. Egyesület tudomásul veszi, hogy Tulajdonos hozzájárulása nélkül 

az ingatlanon olyan munkálatokat nem végezhet, mely az ingatlanok állapotát, 

szerkezetét veszélyezteti. 

 

14. Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy mindenkori költségvetési rendeletében 

a Sporttelep – elkülönítetten nyilvántartott - előző éves gazdálkodási adatai, tárgyévi 

üzemeltetési terve alapján meghatározza a közfeladat ellátás ellentételezésének tárgyévi 

összegét, melynek kifizetéséről, az elszámolás módjáról a költségvetési rendelet 

elfogadását követően önálló támogatási szerződés keretében állapodnak meg.  

 

Felek a Támogatási szerződésben – figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény, és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet, valamint a mindenkor hatályos államháztartáson kívül 

források átadásáról és átvételéről szóló önkormányzati rendelet rendelkezéseire – 

határozzák meg a támogatás felhasználásának elkülönítetten való nyilvántartásának és a 

támogatással való elszámolás szabályait. Kft. kötelezettséget vállal arra, hogy a kapott 

támogatást csak a Sportcsarnok működtetéséhez használhatja fel. 

 

15. Szerződő felek a szerződés hatályba lépésétől számított egyéves időtartamot ún. 

„próbaüzemeltetés” jellegűnek tekintik, egyben vállalják, hogy az egyéves időtartam 

leteltét követő egy hónapon beül a próbaév tapasztalatai alapján a szerződést 

felülvizsgálják. Ennek érdekében az üzemeltetési terv alapján Egyesület üzemeltetési 

naplót köteles vezetni, amelyben a Sporttelep működtetésével kapcsolatos pénzügyi 

kiadásokat és bevételeket, az működés során tapasztalt hiányosságokat, az üzemeltetést 

befolyásoló körülményeket kell feltüntetni. Az Egyesület az üzemeltetési naplót köteles 

negyedévente az Önkormányzat részére átadni.  

 

16. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen közfeladat ellátási szerződést írásban 

bármikor közös megegyezéssel módosíthatják vagy megszüntethetik.  

 

17. A másik fél súlyos szerződésszegése esetén a szerződés azonnali hatállyal történő 

felmondással megszűnik. Egyesület súlyos szerződésszegésnek minősül különösen az 

épület üzemeltetési, működtetési feladatainak nem teljesítése, a közfeladat ellátásának 

veszélyeztetése, jelen szerződésben foglalt vállalások be nem tartása. 

 

18. Felek egyoldalúan a másik félhez címzett nyilatkozattal, írásban, bármikor, indokolás 

nélkül, 3 hónapos felmondási idővel megszűntethetik a szerződést. 

 

19. Jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén Egyesület köteles a 

Sporttelepet haladéktalanul, rendeltetésszerű, használatra alkalmas tiszta állapotban 

átadni, és a részére átadott eszközöket, vagy azok helyébe lépő, legalább hasonló 

állapotú, funkciójú, esztétikájú és teljesítményű berendezési és felszerelési tárgyakkal 

együtt Önkormányzat birtokába adni. 



 

20. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a birtokba adás, birtokba vétel 

időpontjában, 2019. február 1. napján jegyzőkönyvet vesznek fel a birtokba adás illetve 

a birtokba vétel tényéről. A birtokbaadással egyidejűleg Önkormányzat 

meghatalmazottja útján átadja a Sporttelep rendeletesésszerű használatra való 

alkalmasságát igazoló rendelkezésre álló dokumentumokat (érintésvédelmi, 

villámvédelmi, tűzvédelmi, stb. jegyzőkönyvek). 

 

21. Az Egyesület törvényes képviselője – polgári és büntetőjogi felelőssége tudatában – 

kijelenti, hogy az általa képviselt szervezet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 41. § (6) bekezdése értelmében, továbbá az államháztartásról szóló törvény 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése, illetőleg 

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerint 

alapján átlátható szervezetnek minősül.  

 

22. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

rendelkezései az irányadóak. 

 

Jelen szerződés egymással megegyező, 6 eredeti példányban, három oldal terjedelemben 

készült, melyből a Feleket 3-3 példány illeti meg. A szerződésben foglaltakat a Felek, mint 

akaratukkal mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták. 

  

Kunszentmárton,  

 

 

 

……………………………………    ………………………………….. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata     Kunszentmártoni Torna Egylet. 

Képv: Wenner-Várkonyi Attila polgármester   Képv.: Varga Lajos elnök 



Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. december 13-án tartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

 

364/2018.(XII.13.) határozat 
a Molnár Lajos Sporttelep üzemeltetésbe adásáról a Kunszentmártoni Torna Egylet 

részére 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

1.) 2019. február 1-től határozatlan időre – a mellékletben szereplő vagyonkezelési 

szerződésnek megfelelően – vagyonkezelésbe adja a Kunszentmártoni Torna Egylet 

részére a Molnár Lajos Sporttelepet. Az erről szóló szerződést a melléklet szerint 

elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 

2.) Az 1.) pontban szereplő szerződésnek megfelelően 2019. február 1-től a Kunszentmártoni 

Önkormányzat Városgondnoksága engedélyezett létszámát 1 teljes munkaidős álláshellyel 

csökkenti. 

 

3.) Megbízza a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága igazgatóját és a 

Kunszentmártoni Torna Egylet elnökét, hogy a szükséges munkajogi lépéseket tegye meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Katona Zsolt igazgató 

         Varga Lajos elnök 

 

4.) Az Önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetését a vagyonkezelési szerződésben 

foglaltak figyelembe vételével kell tervezni és módosítani 

Határidő: 2019. január 15. és 2019. március 28. 

Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Torna Egylet 

   KKÖH osztályai 

 

 

k.m.f 
 

 

 /Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk. 

 polgármester jegyző 
 
A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2018. december 14. 
 

Mihályi Ferenc 
 



Előterjesztői módosító javaslat 

a 12. napirendi ponthoz 
 

 

 

 

........./2019.(I.31.) határozat 

a 364/2018.(XII.13.) önkormányzati határozat módosításáról  

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1.) 2019. február 1-től határozatlan időre közfeladat-ellátási kötelezettséggel– a mellékletben 

szereplő közfeladat-ellátási szerződésnek megfelelően – átadja a Kunszentmártoni Torna 

Egylet részére a Molnár Lajos Sporttelepet. Az erről szóló szerződést a melléklet szerint 

elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester” 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 364/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 4. pontja törlésre kerül hatályát veszti. 

 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Torna Egylet 

   KKÖH osztályai 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

  polgármester       jegyző 

 

 
 



Előterjesztés: 
 
Címe: 

 a Dani Margit Sportcsarnok vonatkozásában, a Kunszentmártoni Ipari Park Kft-vel kötendő 

közfeladat-ellátási  szerződésről  

 

 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019. január 31. 
 

 

Készítés ideje:   

2019. január 22. 
 

Készítette:   

 Dr. Péter Zsuzsanna, dr. Hoffmann Zsolt 

 

Ellenőrizte: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság    
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

  



Kunszentmárton Város Jegyzője 

Kunszentmárton 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

a Dani Margit Sportcsarnok vonatkozásában, a Kunszentmártoni Ipari Park Kft-vel 

kötendő közfeladat-ellátási  szerződésről 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

 

 

A Képviselő-testület 2018. december 13-i ülésén döntött arról, hogy vagyonkezelésbe adja a 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. részére a Dani Margit Sportcsarnokot. 

 

Az elfogadott határozat értelmében elkezdődtek a konkrét egyeztetések, Kunszentmárton 

Város Városgondnoksága a munkajogi jogutódlás vonatkozásában a szükséges lépéseket 

folyamatosan megtette. 

 

Az egyeztető tárgyalások során vetődött fel, hogy mind a pénzügyi elszámolás, mind a 

feladatellátás tekintetében célravezetőbb lenne, ha közfeladat-ellátási kötelezettséggel adná át 

az önkormányzat a Dani Margit Sportcsarnokot a Kft-nek, és a feladat-ellátáshoz biztosítana 

támogatást. 

 

A közfeladat-ellátáshoz nyújtandó támogatás adókötelezettségének megítélése kérdésében 

tartott egyeztetéseken, mind a Kft. könyvelését végző cég képviselője, mind pedig az 

önkormányzat belső ellenőre megerősítette azt az álláspontot, hogy a közfeladat-ellátási 

szerződés alapján akkor minősül áfa hatályán kívüli támogatásnak az adott pénzeszköz, ha az 

nem konkrét szolgáltatás megrendelés ellenértéke. Tehát a konkrét közfeladatot finanszírozná 

az önkormányzati támogatás (a támogató nem várhat el semmilyen ellenszolgáltatást ezért 

cserébe), és a támogatottnak a cél szerinti felhasználásról el kell számolnia. 

 

Az egyeztetések alapján javaslom, hogy 2019. február 1-től a Dani Margit Sportcsarnok 

üzemeltetését a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. részére közfeladat-ellátási kötelezettséggel 

adja át az önkormányzat. A korábban meghozott határozatot ennek megfelelően módosítani 

szükséges, vagyonkezelési szerződés helyett közfeladat-ellátási szerződés megkötésére teszek 

javaslatot. Az erről szóló közfeladat-ellátási szerződés tervezetét Aljegyző Asszony 

elkészítette, melyet mellékelek. 

 

A fentiek alapján javaslom az alábbi határozat elfogadását. 

 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 22. 

 

 

 

        Dr. Hoffmann Zsolt  

     



........./2019.(I.31.) határozat 

a 365/2018.(XII.13.) önkormányzati határozat módosításáról  

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1.) 2019. február 1-től határozatlan időre közfeladat-ellátási kötelezettséggel– a 

mellékletben szereplő közfeladat-ellátási szerződésnek megfelelően – átadja a 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. részére a Dani Margit Spotcsarnokot. Az erről szóló 

szerződést a melléklet szerint elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak 

aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester” 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 4. pontja törlésre kerül. 

 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Torna Egylet 

   KKÖH osztályai 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

  polgármester       jegyző 

 

 
 



KÖZFELADAT ELLÁTÁSI SZERZŐDÉS 

 

 

- TERVEZET - 

 

 

Mely létrejött egyrészről Kunszentmárton Város Önkormányzata (székhelye: 5440 

Kunszentmárton, Köztársaság tér 1., adószáma: 15732949-2-16, képviseli Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester, mint Önkormányzat másrészről 

 

a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. (cégjegyzékszáma: 16-09-005676, székhelye: 5440 

Kunszentmárton, Köztársaság tér 1., adószáma: 11850610-2-16, képviseli: _______________ 

ügyvezető), mint Kft. között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

 

1. Szerződő felek kijelentik, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 15. pontja valamint a sportról szóló 2004. évi I. 

törvény 55.§ (1) és (2) bekezdése alapján, tekintettel a nemzeti vagyonról szóló 2011.évi 

CXCVI. törvény 11.§ (13) bekezdésére, valamint (17) bekezdés b.) pontjára, jelen szerződést 

helyi közfeladat ellátása, valamint e feladatok ellátásához szükséges infrastruktúra és 

ellentételezés biztosítása céljából kötik. 

 

2. Felek kijelentik, hogy a szerződés hatálya alatt a Kft. által kötelezően ellátandó 

közszolgáltatások ellentételezéseként nyújtott támogatás mértékét objektív és átlátható 

paraméterek alapján – figyelemmel a szerződés 15. pontjára - határozzák meg akként, hogy az 

ellentételezés nem haladja meg a közszolgáltatási kötelezettség biztosításához szükséges 

költségek fedezéséhez szükséges összeget, amelyek fejében egy átlagos, jól vezetett és a 

közszolgáltatási kötelezettséggel kapcsolatos követelményeknek való megfeleléshez 

szükséges eszközökkel rendelkező vállalkozás tudja biztosítani a szerződésben meghatározott 

kötelezettségeket. 

 

3. Szerződő felek rögzítik, hogy a Kft. egyszemélyes gazdasági társaság, a tulajdonosi jogokat 

kizárólagosan az Önkormányzat gyakorolja felette. 

 

4. Szerződő felek rögzítik, hogy Kunszentmárton Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát 

képezi a kunszentmártoni 1313 helyrajzi számú, kivett közpark, közösségi ház és könyvtár 

megnevezésű, természetben 5440 Kunszentmárton Kossuth L. u. 40. szám alatti ingatlan. 

Az ingatlanon álló épületben működik Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ 

(továbbiakban KÁMK) Városi Könyvtár intézményegysége valamint a Dani Margit 

Sportcsarnok. Az épület a két intézményegység által használt helyiségek a használat szerint 

természetben megosztottak. 

 

5. Önkormányzat hivatkozva jelen szerződés 1. pontjában foglalt rendelkezésekre (a helyi 

sportfeladatok ellátásának céljából), a 4. pont szerinti ingatlan – a szerződés 1. számú 

mellékletét képező alaprajzon feltűntetett – Dani Margit Sportcsarnok épületrészét 

(továbbiakban Sportcsarnok) 2019. február 1. napjától kezdődő hatállyal, határozatlan 

időtartamra a Kft. használatába adja. A használati, hasznosítási jog alapítása figyelemmel a 

nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdésére, mivel közfeladat 

ellátása céljából történik, ingyenes. 

 

6. A Kft. a közfeladat ellátása körében az ingatlant különösen az alábbi célokra köteles 

hasznosítani:  

a. élsport; 

b. utánpótlás-nevelés; 

c. tömegsport; 



d. diáksport; 

e. rekreáció; 

f. kulturális események; 

g. az Önkormányzat mindenkor hatályos rendeletei, testületi és illetékes bizottsági 

döntései szerint egyedileg meghatározott helyi sportfeladatok ellátása. 

 

 

7. Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy a Sportcsarnok működőképességének megtartása, 

valamint a Sportcsarnok működési költsége fedezetének biztosítása érdekében Kft. 

bevételekhez juttató vállalkozói tevékenységet folytasson (pl. reklámszerződések, belépődíjas 

rendezvények tartása stb.), feltéve, hogy az nem akadályozza az ingatlan funkciójának 

megtartását, azonban a megkötött szerződések időtartamának a jelen szerződés időtartamához 

kell igazodniuk. 

 

8. Szerződő felek rögzítik, hogy jelen közfeladat ellátási szerződés nem biztosít kizárólagos 

hasznosítási jogot a Kft. számára. Kft. tudomással bír arról, hogy a Tulajdonos önkormányzat 

a Magyar Kézilabda Szövetséggel kötött együttműködési megállapodás alapján, a 

sportszervezet által megvalósított fejlesztési beruházás kapcsán, a Sportcsarnok kapacitásának 

egy részét 2019. április 6. napjáig határozott időre lekötötte. Ennek megfelelően a Magyar 

Kézilabda Szövetséggel kötött megállapodás hatálya alatt a Kft. a Sportcsarnok kapacitásának 

csak a még le nem kötött részével rendelkezhet.  

 

Felek rögzítik továbbá, hogy Tulajdonos önkormányzattal kötött együttműködési 

megállapodás alapján sportszervezet által megvalósított fejlesztési beruházás kapcsán, az 

önkormányzat a Kft.-vel történt előzetes egyeztetés alapján a Sportcsarnok szabad kapacitása 

terhére saját nevében használati megállapodást köthet az érintett sportszervezettel. 

 

 

9. A Kft. köteles: 

a. legkésőbb az Önkormányzat mindenkori éves költségvetési rendelettervezet Képviselő-

testület elé történő benyújtásáig üzemeltetési tervet kidolgozni és benyújtani; 

b. elkészíteni ill. naprakészen tartani a Sportcsarnok üzemeltetésére vonatkozó 

szabályzatokat (házirend, tűz-, munkavédelmi és egyéb szabályzatok);  

c. elvégeztetni a jogszabályban előírt biztonságtechnikai felülvizsgálatokat, 

ellenőrzéseket, melynek költségei őt terhelik. 

 

10. A Kft. vállalja, hogy a Sportcsarnok jelenlegi üzemeltetője, a Kunszentmártoni Önkormányzat 

Városgondnoksága által Sportcsarnokban foglalkoztatott 3 fő közalkalmazotti jogviszonyban 

dolgozót, munkáltatói jogutódlás jogcímén továbbfoglalkoztatja, valamint az átvett 

alkalmazottak munkaviszonyát rendes felmondás jogcímén a munkáltatói jogutódlás beálltától 

számított egy évig nem szünteti meg. 

 

11. A Kft-t terheli a Sportcsarnok működtetése kapcsán felmerülő valamennyi költség. A Kft. 

köteles közüzemi költségek vonatkozásában Városi Könyvtár által használt épületrészhez 

tartozó, mérőórákkal mért fogyasztás alapján a költségviselés megosztásáról a KÁMK-val 

megállapodnia. 

 

12. Szerződő felek rögzítik, hogy Önkormányzat rendelkezik az épületre vonatkozó 

vagyonbiztosítással. A vagyonbiztosítási szerződés megléte nem mentesíti a Kft-t az okozott kár 

megtérítése alól, amennyiben az az ő felelőssége alá tartozó vagyoni eszközök vonatkozásában 

az ő, vagy az érdekkörében eljáró személyek (pl. alkalmazottak) súlyos gondatlan, vagy 

szándékos magatartása miatt következett be.   

 

13. Kft. köteles a közmű szolgáltatóknál a mérőórákat jelen szerződés hatálybalépésétől számított 

8 napon belül nevére íratni, valamint a Sportcsarnok üzemeltetéséhez szükséges közüzemi 



szerződéseket saját nevére megkötni. Vállalja, hogy a közüzemi szerződések szerint a közüzemi 

szolgáltatók részére a szolgáltatási díjat esedékességig megfizeti (víz, csatorna, gáz, elektromos 

energia, hulladékszállítási szerződések, stb). 

 

14. A Sportcsarnok működtetése során a Kft. a tőle elvárható gondossággal köteles eljárni. Ennek 

keretében köteles az általa működtetett ingatlan fenntartásával, állagmegóvásával, 

karbantartásával, üzemeltetésével kapcsolatos munkálatokat saját költségén elvégezni. A 

Tulajdonost terhelő, nagyobb jelentőségű, az épület szerkezetét, az épületrészek egységét érintő 

javítási munkák szükségességét köteles időben jelezni Önkormányzat felé. Kft. tudomásul veszi, 

hogy Tulajdonos hozzájárulása nélkül az ingatlanon olyan munkálatokat nem végezhet, mely az 

ingatlanok állapotát, szerkezetét veszélyezteti. 

 

15. Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy mindenkori költségvetési rendeletében a 

Sportcsarnok – elkülönítetten nyilvántartott - előző éves gazdálkodási adatai, tárgyévi 

üzemeltetési terve alapján meghatározza a közfeladat ellátás ellentételezésének tárgyévi 

összegét, melynek kifizetéséről, az elszámolás módjáról a költségvetési rendelet elfogadását 

követően önálló támogatási szerződés keretében állapodnak meg.  

 

Felek a Támogatási szerződésben – figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény, és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) Korm. 

rendelet, valamint a mindenkor hatályos államháztartáson kívül források átadásáról és 

átvételéről szóló önkormányzati rendelet rendelkezéseire – határozzák meg a támogatás 

felhasználásának elkülönítetten való nyilvántartásának és a támogatással való elszámolás 

szabályait. Kft. kötelezettséget vállal arra, hogy a kapott támogatást csak a Sportcsarnok 

működtetéséhez használhatja fel. 

 

16. Szerződő felek a szerződés hatályba lépésétől számított egyéves időtartamot ún. 

„próbaüzemeltetés” jellegűnek tekintik, egyben vállalják, hogy az egyéves időtartam leteltét 

követő egy hónapon beül a próbaév tapasztalatai alapján a szerződést felülvizsgálják. Ennek 

érdekében az üzemeltetési terv alapján Kft. üzemeltetési naplót köteles vezetni, amelyben a 

Sportcsarnok működtetésével kapcsolatos pénzügyi kiadásokat és bevételeket, a működés során 

tapasztalt hiányosságokat, az üzemeltetést befolyásoló körülményeket kell feltüntetni. Kft. az 

üzemeltetési naplót köteles negyedévente az Önkormányzat részére átadni.  

 

17. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen közfeladat ellátási szerződést írásban 

bármikor közös megegyezéssel módosíthatják vagy megszüntethetik.  

 

18. A másik fél súlyos szerződésszegése esetén a szerződés azonnali hatállyal történő 

felmondással megszűnik. Kft. súlyos szerződésszegésnek minősül különösen az épület 

üzemeltetési, működtetési feladatainak nem teljesítése, a közfeladat ellátásának veszélyeztetése, 

jelen szerződésben foglalt vállalások be nem tartása. 

 

19. Felek egyoldalúan a másik félhez címzett nyilatkozattal, írásban, bármikor, indokolás nélkül, 3 

hónapos felmondási idővel megszűntethetik a szerződést. 

 

20. Jelen szerződés bármilyen okból történő megszűnése esetén Kft. köteles a Sportcsarnokot 

haladéktalanul, rendeltetésszerű, használatra alkalmas tiszta állapotban átadni, és a részére 

átadott eszközöket, vagy azok helyébe lépő, legalább hasonló állapotú, funkciójú, esztétikájú és 

teljesítményű berendezési és felszerelési tárgyakkal együtt Önkormányzat birtokába adni. 

 

21. Önkormányzat jelen szerződés aláírásával egyidejűleg hozzájárul, hogy a Kft. a működtetésre, 

használatra átadott ingatlant székhelyeként a gazdasági társaság létesítő okiratában feltüntesse. 

 

22. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a birtokba adás, birtokba vétel időpontjában, 2019. 

február 1. napján jegyzőkönyvet vesznek fel a birtokba adás illetve a birtokba vétel tényéről. A 



birtokbaadással egyidejűleg Önkormányzat meghatalmazottja útján átadja a Sportcsarnok 

rendeletesésszerű használatra való alkalmasságát igazoló dokumentumokat (érintésvédelmi, 

villámvédelmi, tűzvédelmi, stb. jegyzőkönyvek). 

 

23. A Kft. törvényes képviselője – polgári és büntetőjogi felelőssége tudatában – kijelenti, hogy az 

általa képviselt szervezet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) 

bekezdése értelmében, továbbá az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 50. § (1a) bekezdése, illetőleg a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pontja szerint alapján átlátható szervezetnek 

minősül.  

 

24. A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. 

évi V. törvény, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI törvény, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései az irányadóak. 

 

Jelen szerződés egymással megegyező, 6 eredeti példányban, három oldal terjedelemben készült, 

melyből a Feleket 3-3 példány illeti meg. A szerződésben foglaltakat a Felek, mint akaratukkal 

mindenben egyezőt jóváhagyólag aláírták. 

  

Kunszentmárton,  

 

 

 

……………………………………    ………………………………….. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata      Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

Képv: Wenner-Várkonyi Attila polgármester    Képv.:_____________ ügyvezető 



Kivonat Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2018. december 13-án tartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

 

365/2018.(XII.13.) határozat 
a Dani Margit Sportcsarnok üzemeltetésbe adásáról a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

részére 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 

1.) 2019. február 1-től határozatlan időre – a mellékletben szereplő vagyonkezelési 

szerződésnek megfelelően – vagyonkezelésbe adja a Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

részére a Dani Margit Sportcsarnokot. Az erről szóló szerződést a melléklet szerint 

elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

  

2.) Az 1.) pontban szereplő szerződésnek megfelelően 2019. február 1-től a Kunszentmártoni 

Önkormányzat Városgondnoksága engedélyezett létszámát 4 teljes munkaidős álláshellyel 

csökkenti. 

 

3.) Megbízza a Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága igazgatóját és a 

Kunszentmártoni Ipari Park Kft. ügyvezetőjét, hogy a szükséges munkajogi lépéseket 

tegye meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Katona Zsolt igazgató 

         Kovács Tibor ügyvezető 

 

4.) Az Önkormányzat és intézményei 2019. évi költségvetését a vagyonkezelési szerződésben 

foglaltak figyelembe vételével kell tervezni és módosítani 

Határidő: 2019. január 15. és 2019. március 28. 

Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Ipari Park Kft. 

   KKÖH osztályai 

 

 

k.m.f 
 

 

 /Wenner-Várkonyi Attila/ sk. /Dr. Hoffmann Zsolt/ sk. 

 polgármester jegyző 
 
A kivonat hiteles: Kunszentmárton, 2018. december 14. 
 

Mihályi Ferenc 
 

 



Előterjesztői módosító javaslat 

a 13. napirendi ponthoz 
 

 

 

 

 

........./2019.(I.31.) határozat 

a 365/2018.(XII.13.) önkormányzati határozat módosításáról  

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„1.) 2019. február 1-től határozatlan időre közfeladat-ellátási kötelezettséggel– a mellékletben 

szereplő közfeladat-ellátási szerződésnek megfelelően – átadja a Kunszentmártoni Ipari 

Park Kft. részére a Dani Margit Spotcsarnokot. Az erről szóló szerződést a melléklet szerint 

elfogadja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester” 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete 365/2018.(XII.13.) önkormányzati 

határozatának 4. pontja törlésre kerül hatályát veszti. 

 

 

 

Erről értesül: Képviselő-testület 

   Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

   Kunszentmártoni Torna Egylet 

   KKÖH osztályai 

 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

  polgármester       jegyző 

 

 
 



Előterjesztés:
Címe:
a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  által  a  „Járásszékhely  múzeumok  szakmai 
támogatására  (2018)”  benyújtott  pályázaton  elnyert  támogatás  előirányzatának  a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központnak történő átadásáról

Testületi ülés dátuma:  
2019.01.31

Készítés ideje:  
2019.01.10

Készítette:  
Herczeg Krisztián

Ellenőrizte:
Dobáné Szabó Julianna

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés
a Kunszentmárton Város Önkormányzata által a „Járásszékhely múzeumok szakmai 

támogatására (2018)” benyújtott pályázaton elnyert támogatás előirányzatának a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központnak történő átadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 136/2018. (V.08.) határozatával 
döntött arról, hogy pályázatot nyújt be Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 
2017. évi C. törvény 3. melléklet  II. 4. b) pontja alapján a Járásszékhely múzeumok szakmai 
támogatására.

A  pályázat  célja  a  járásszékhely  települési  önkormányzatok  által  fenntartott  múzeumok 
modellértékű jó gyakorlatainak szakmai támogatása a kulturális örökség hozzáférhetővé tétele és 
megóvása érdekében. Az Önkormányzat a pályázat megvalósítását a Kunszentmártoni Általános 
Művelődési Központ közreműködésével végzi. 

A  pályázat  pozitív  elbírálásban  részesült  csökkentett  támogatással  (4.000.000  Ft  helyett 
3.000.000  Ft  támogatási  összegben).  A  támogatásból  a  Kincses  Kultúróvoda  weboldal 
fejlesztése, fenntartása valósulhat meg. 

A  pályázat  benyújtásakor  az  önkormányzat  nyilatkozott,  hogy  a  támogatási  összeg 
végfelhasználója  a  Kunszentmártoni  ÁMK  Kunszentmártoni  Helytörténeti  Múzeum 
Intézményegysége  lesz,  az  elszámolást  azonban  majd  az  Önkormányzat  nyújtja  be.  Mivel  a 
Helytörténeti Múzeum lesz a végfelhasználó, szükséges a támogatás előirányzatát, 3.000.000 Ft 
összeget, a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központnak átadni. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el. 

Kunszentmárton, 2019. január 10. 

Wenner-Várkonyi Attila
    polgármester 

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


_____/2019. (I.31.) határozat 
a  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  által  a  „Járásszékhely  múzeumok  szakmai 
támogatására  (2018)”  benyújtott  pályázaton  elnyert  támogatás  előirányzatának  a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központnak történő átadásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy dönt,  hogy  a 
Magyarország 2018.  évi  központi  költségvetéséről  szóló 2017. évi  C.  törvény 3. 
melléklet II. 4. b)  alapján a Járásszékhely múzeumok szakmai támogatására (2018) 
benyújtott  pályázaton  elnyert  támogatás  összegének  végfelhasználója  a 
Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ.

A  Képviselő-testület  a  megítélt  támogatási  összeget,  3.000.000  Ft-ot 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  bevételi  előirányzatából  irányítószervi 
támogatásként átadja a Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ részére.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna osztályvezető
Határidő: A soron következő költségvetési rendelet módosítása

Erről értesül: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
- KKÖH Számviteli Osztálya
- KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
- Kunszentmártoni ÁMK

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
      polgármester                      jegyző



Pályázat címe
Pályázatot benyújtó 

intézményegység

Támogató 

szervezet neve
Pályázati azonosító

Igényelt összeg 

(Bruttó) 

Elnyert támogatás 

összege (Bruttó)

Program kezdete - 

vége

Elszámolás 

határideje

2018-as aktív pályázatok

Mesés Tiszazug, Szokások 

hagyományok, régi történetek a 

Tiszazugban 

KÁMK

Emberi 

Erőforrások 

Minisztériuma

EFOP-3.3.2-16-2016-00096 24 973 937 Ft        
24 973 937 Ft 

Forrásfelhasználás 2018. 

december 31-ig: 9 562 907 Ft         

2018. február 01.- 

2019. július 31.

2019. október 

29.

Járásszékhely múzeumok támogatása 

2017

Kunszentmárton Város 

Önkormányzata, 

Helytörténeti Múzeum

Emberi 

Erőforrások 

Minisztériuma

35888-2/2017/KOZGYUJT 3 929 650 Ft          788 000 Ft                 
2017.07.01.-

2018.12.31.
2019. január 31.

Járásszékhely múzeumok támogatása 

2018

Kunszentmárton Város 

Önkormányzata, 

Helytörténeti Múzeum

Emberi 

Erőforrások 

Minisztériuma

34608-1/2018/KOZGYUJT 4 000 000 Ft          3 000 000 Ft              
2018.07.01.-

2019.12.31.
2020. január 31.

Táncházak szervezése Csoóri Sándor 

Alap

Szabó Gyula Művelődési 

Központ

Emberi 

Erőforrások 

Minisztériuma

CSSP-TANCHAZ-2018-

0233
500 000 Ft             500 000 Ft                 

2018. július 1.-

2019. június 30.
2019. július 30.

2018-as lezárt pályázatok

Alkotók Szabad Társaságának 2018. évi 

alakotótábora

Művelődési Központ, 

Helytörténeti Múzeum

Nemzeti 

Kulturális Alap 
205104/01903 689 500 Ft             300 000 Ft

2018.07.01.-2018. 

07.08.
2018.09.06

Az öcsödi Kiss Imre féle borbélyműhely 

megvásárlására
Helytörténeti Múzeum

Nemzeti 

Kulturális Alap 
204110/00648 760 000 Ft             432 000 Ft                 

2017.10.01.-

2018.05.31.
2018.07.30

Táncházak szervezése Csoóri Sándor 

Alap

Szabó Gyula Művelődési 

Központ

Emberi 

Erőforrások 

Minisztériuma

CSSP-TANCHAZ-2017-

0047
500 000 Ft             500 000 Ft                 

2017. január 1.-

2018. június 30.
2018. július 30.

A Kunszentmártoni ÁltalánosMűvelődési Központ 2018. évi pályázatai 2018. december 31-i állapot szerint



Előterjesztés:

Címe:
A GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési 
kábelhálózat értékesítésére kiírt pályázat eredményéről 

Testületi ülés dátuma:  
2019. 01. 31.

Készítés ideje:  
2018. 01. 22.

Készítette:  
dr. Péter Zsuzsanna

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt ülés Zárt ülés
Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil Kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



      

E L Ő T E R J E S Z T É S

A GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési 
kábelhálózat értékesítésére kiírt pályázat eredményéről

Tisztelt Képviselő-testület!

A  Képviselő-testület  a  340/2018.(XII.06.)  számú  határozatával  döntött  arról,  hogy az 
Önkormányzat tulajdonában álló, a GVOP-4.4.2-05/1.2005-11. azonosító számú nyertes pályázata 
keretében  megvalósított  széles  sávú  távközlési  szolgáltatások  nyújtására  alkalmas  kábelhálózat 
értékesítése  érdekében  az  önkormányzat  vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013. 
(IX.13.) önkormányzati rendelet 15. § (1) bekezdése és 35. §-a valamint a rendelet 5. melléklete 
alapján, nyilvános pályázatot ír ki.

Az pályázati felhívásban meghatározott határidőig (2019. január 14. 11:00 óra) egy ajánlattevő adta 
be ajánlatát.

Vidékháló Telekommunikációs Korlátolt Felelősségű Társaság
6000 Kecskemét, Katona József u. 10.

Ajánlati ár: 35.000.000.-Ft + 27 % ÁFA
Önkormányzat és intézményei részére biztosított kedvezményes árú internet szolgáltatás: 25 db

A pályázati  felhívásban  bírálati  szempontként  az  összességében  legelőnyösebb  ajánlat  szerepel, 
amelynek résszempontjai a vételár (95 szorzószámmal) és Önkormányzat és intézményei részére 
biztosított kedvezményes árú internet szolgáltatás - minimum 20 db -  (5 szorzószámmal) voltak. 

Az ajánlattevő ajánlatában vállalta a kábelhálózat központi szerverének elhelyezéséül szolgáló, az 
önkormányzat  tulajdonában  álló  Kunszentmárton,  Köztársaság  tér  8.  szám  alatti  ingatlanban 
található  helyiség  bérleti  szerződésének  megkötését,  vállalta  a  távközlési  hálózat  további, 
folyamatos működtetését, valamint a kiírásban szereplő nyilatkozatokat csatolta. A pályázati kiírás 
szerint a teljes vételár megfizetése az adásvételi szerződés aláírásakor esedékes.

Mivel az ajánlattevő érvényes  ajánlatot  tett,  így javaslom, hogy a Képviselő-testület  nyilvánítsa 
eredményesnek a pályázati eljárást, és döntsön a kábelhálózat értékesítéséről.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 22.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester 



      /2019.(I.31.) határozat
A GVOP-4.4.2. pályázat keretében megvalósított széles sávú távközlési 
kábelhálózat értékesítésére kiírt pályázat eredményéről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  önkormányzat 
vagyonáról  és  vagyongazdálkodásáról  szóló  34/2013.  (IX.13.)  önkormányzati 
rendelete  szerint  az  Önkormányzat  tulajdonában  álló,  a  GVOP-4.4.2-05/1.2005-11. 
azonosító  számú  nyertes  pályázata  keretében  megvalósított  széles  sávú  távközlési 
szolgáltatások  nyújtására  alkalmas  kábelhálózat  értékesítése  kiírt  pályázati  eljárást 
eredményessé nyilvánítja. 

A  nyertes  ajánlattevő  (vevő)  a  Vidékháló  Telekommunikációs  Korlátolt 
Felelősségű Társaság (6000 Kecskemét, Katona József u. 10.).

Ajánlati ár (vételár): 35.000.000.-Ft + 27 % ÁFA azaz bruttó 44.450.000.-Ft

Önkormányzat  és  intézményei  részére  biztosított  kedvezményes  árú  internet 
szolgáltatás: 25 db

Vételér megfizetése: az adásvételi szerződés aláírásának napja.
 
Birtokba lépés időpontja: az adásvételi szerződés aláírásának napja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.

A Képviselő-testület ajánlatát a határozat vevő általi kézhezvételét követő 30 napig 
tartja fenn.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály
- Vidékháló Telekommunikációs Kft.

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt
     polgármester    jegyző 



 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

„Hivatali épület energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019. 01.31. 
 

 

Készítés ideje:   

2019.01.23. 
 

Készítette:   

Burzon Xénia 

 

Ellenőrizte: 

Dr. Péter Zsuzsanna 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

________________________________________________________________ 

 5441 Kunszentmárton, Pf. 2   Tel: 56/560-500   Fax:56/461-158     E-mail: polgarmester@kunszph.hu 

 

Előterjesztés 

 

„Hivatali épület energetikai korszerűsítése” tárgyú  

közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület 361/2018. (XII.06.) határozatában döntött arról, hogy megindítja a „Hivatali 

épület energetikai korszerűsítése” tárgyú, a 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 

Harmadik rész, 115. § (1) bekezdése szerinti, nyílt eljárás szabályai szerint indított hirdetmény 

nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárást. A projekt keretében a Kunszentmárton, Köztársaság tér 8. 

szám alatti hivatali épület energetikai korszerűsítése valósul meg. 

 

A közbeszerzési eljárás lebonyolítását a Debköz Kft. végezte. 

 

Az ajánlattételi határidő lejártáig (2019.01.11. 11:00) 2 ajánlattevő adott be ajánlatot: 

 

- L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) 

- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér, Madách tér 8.) 

 

A benyújtott ajánlatok értékelését megelőzően a Bíráló bizottság tagjai a tárgyi ülés keretében 

megvizsgálták a benyújtott ajánlatokat a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak 

megfelelően, az alábbiak tekintetében: 

 

 az „ÁR” értékelési szempont vonatkozásában tett megajánlás alátámasztása céljából benyújtott 

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS (szakmai ajánlat) számszakilag megfelelő-e, továbbá megfelel-e 

a Közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak?; 

 

A tárgyi értékelési szempont értékelését megelőzően alkalmazott eljárás cselekmények: 

 

- 2019. 01. 16. Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés – HPK.  

Érintett Ajánlattevő hiánypótlását határidőn belül, a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak 

megfelelően benyújtotta.  

 

- 2019.01.17. Számítási hiba javítására történő felhívás – TSZNY 

Érintett Ajánlattevő a számítási hiba javítását határidőn belül elvégezte. 

 

 A Minőségi szempont 1. rész-szempont (Jelen eljárás során megvalósuló építési beruházásban 

résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási kivitelezési munkák területén szerzett szakmai 

tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 db)) vonatkozásában tett megajánlás alátámasztása 

céljából benyújtott SZAKMAI ÖNÉLETRAJZ megfelel-e a Közbeszerzési dokumentumokban 

előírt követelményeknek?; 

 



 

 

A benyújtott SZAKMAI ÖNÉLETRAJZ a minőségi szempont 1. rész-szempont vonatkozásában 

megfelel a Közbeszerzési dokumentumokban előírt követelményeknek érintett Ajánlattevő 

tekintetében. 

 

A Bíráló bizottság tagjai a benyújtott ajánlatokat –hiánypótlással, számítási hiba javítással 

együtt- az ajánlattételi dokumentumokban foglalt értékelési szempontok szerint, a Kbt. 76. § 

(2) bekezdés c) pontja alapján értékelték, amelynek eredményeként megállapították, hogy a 

legkedvezőbb – azaz a legjobb ár-érték arányú- ajánlatot az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, 

Ajtósi Dürer Sor 25/a.) tette: 

 

Értékelési rész-szempontok: 

S.sz Értékelési szempont Súlyszám 

 „ÁR szempont” 

1 Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft) 70 

 „Minőségi szempont”  

2 

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban 

résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási munkák területén 

szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 db 

projekt) 

20 

3 
A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt 

többlet jótállás időtartama (hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap) 

10 

 

Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám 

valamennyi rész esetében: 0-100. A pontozás két tizedesjegy pontossággal történt. 

 

Értékelés: 

 

Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft): 

Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

L-Pristine Kft. 77 764 271 100,00 70 7 000,00 

Profiter Machine Kft. 80 175 624* 97,02 70 6 791,40 

 *: számítási hiba alapján javított 

 

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember útépítési 

és/vagy útfelújítási munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 

db projekt): 

Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

L-Pristine Kft. 3,00 100,00 20 2 000,00 

Profiter Machine Kft. 0,00 0,00 20 0,00 

 

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama 

(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 



Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

L-Pristine Kft. 0,00 0,00 10 0,00 

Profiter Machine Kft. 2,00 100,00 10 1 000,00 

 

 

Ajánlattevő 

Pontszám 

ÖSSZESEN 

L-Pristine Kft. 9 000,00 

Profiter Machine Kft. 7 791,40 

 

A Kbt. 81.§ (5) bekezdése alapján az értékelési sorrendben a legkedvezőbb (legjobb ár-érték 

arányú) ajánlatot benyújtó L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő 

ajánlatának Kbt. 69.§ (2) bekezdése szerinti bírálata került elrendelésre. 

 

Az ajánlatok bírálata során a Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér, Madách Tér 8.) Ajánlattevő 

ajánlata figyelmen kívül hagyásra került. 

 

A Bírálóbizottság tagjai – a Debköz Kft. javaslatának figyelembevételével -, a bírálat alá vont L-Pristine 

Kft. Ajánlattevő benyújtott ajánlatának értékelését és bírálatát követően, az eljárás eredménye, az 

ajánlat végleges érvényessége/érvénytelensége, valamint a nyertes Ajánlattevő kérdéskörében 

kialakították egyhangú álláspontjukat: 

 

1. Eljárás eredménye:  

A tárgyi eljárás eredményes. 

 

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége: 

 

- Az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő ajánlata teljes körű, az 

Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, valamint a Kbt. és a vonatkozó 

jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő, a szerződés teljesítésére alkalmas, előírt 

kizáró okok hatálya alatt nem áll. Ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES. 

 

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők 

kiválasztása  

 

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot az L-Pristine Kft. (1146 

Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő tette. 
 

A támogatási szerződés alapján a projekt költségvetésében az Építéshez kapcsolódó költségek soron 

98.775.314,-Ft összeg szerepel a projekt 100 %-os támogatottsága mellett, ennek értelmében a nettó 

77.764.271 Ft + 27 % ÁFA, azaz bruttó 98.760.624 Ft összegű vállalási ár fedezete az elnyert 

támogatás összege.  

 

Fentiek alapján a Bíráló Bizottság egyhangúlag javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az „Hivatali 

épület energetikai korszerűsítése” tárgyú (EKR001027862018) közbeszerzési eljárás 

eredményeként az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) nyertes Ajánlattevőt 

hirdesse ki és vele a vállalkozási szerződést az ajánlatában szereplő tartalomnak megfelelően kösse meg. 

 



Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 24. 

 

Wenner - Várkonyi Attila 

                    polgármester 

 
_____/2019. (I.31.) határozat  

„Hivatali épület energetikai korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Hivatali épület energetikai 

korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával 

egyetértve az alábbi döntést hozza: 

 
1. Eljárás eredménye:  

A tárgyi eljárás eredményes. 

 

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége: 

 

- Az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő ajánlata teljes körű, az 

Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, valamint a Kbt. és a vonatkozó 

jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő, a szerződés teljesítésére alkalmas, előírt 

kizáró okok hatálya alatt nem áll. Ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES. 

 

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők 

kiválasztása  

 

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot az L-Pristine Kft. (1146 

Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) Ajánlattevő tette. 

 

Az L-Pristine Kft. (1146 Budapest, Ajtósi Dürer Sor 25/a.) ajánlatának számszerűsíthető adatai: 

 

Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft) 77 764 271 

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban 

résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási munkák területén 

szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 db 

projekt) 

3 

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt 

többlet jótállás időtartama (hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap) 
0 

 

 

A nettó 77.764.271,-Ft + 20.996.353,-Ft ÁFA, bruttó 98.760.624,-Ft vállalási ár fedezetét a 

pályázat 100 %-os támogatottsága mellett az elnyert támogatás összege biztosítja.  

 

 

 

 

 

 



A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya 

  - KKÖH Számviteli Osztálya 

  - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

  - Debköz Közbeszerzés Kft. 

 

 

kmf. 

       Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester                 jegyző 
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„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő 

kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményéről 
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Előterjesztés 

 

„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő 

kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési 

eljárás eredményéről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület 316/2018. (XI.09.) határozatában döntött arról, hogy megindítja a 

„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő 

kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” tárgyú, a 2015. évi 

CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) Harmadik rész, 115. § (1) bekezdése szerinti, nyílt eljárás 

szabályai szerint lefolytatandó hirdetmény nélküli, nemzeti közbeszerzési eljárást. 

 

A közbeszerzési eljárás lebonyolítását a Debköz Kft. végezte. 

 

Az ajánlattételi határidő lejártáig (2018.12.13.  11:00) 3 ajánlattevő adott be ajánlatot: 

 

- Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok Hunyadi Utca 53) 

- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér Madách Tér 8.) 

- ÚT-ÉP-KER 97 Út- és Közműépítő Környezetvédelmi és Kereskedelmi Kft. (1077 

Budapest Izabella Utca 27/a. fsz. 3.) 

 

A benyújtott ajánlatok értékelését megelőzően a Bíráló bizottság tagjai a 2019. 01. 21 napján tartott 

ülés keretében részenként megvizsgálták a benyújtott ajánlatokat az alábbiak tekintetében: 

 

1.) az „ÁR” értékelési szempont vonatkozásában tett megajánlás alátámasztása céljából benyújtott 

ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS (szakmai ajánlat) számszakilag megfelelő-e, továbbá megfelel-e a 

Közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak?; 

 

A tárgyi értékelési szempont értékelését megelőzően alkalmazott eljárás cselekmények: 

 

- 2019. 01. 04. Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés – HPK.  

Érintett Ajánlattevő hiánypótlását határidőn belül, a hiánypótlási felhívásban foglaltaknak 

megfelelően benyújtotta.  

 

- 2019.01.15. Számítási hiba javítására történő felhívás – TSZNY 

Érintett Ajánlattevő a számítási hiba javítását határidőn belül elvégezte. 

 

- 2019.01.16 Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés – HPK 

Érintett Ajánlattevők a hiánypótlást határidőn belül benyújtották. 

 



 

A Bírálóbizottság tagjai egyhangúlag megállapítják, hogy a benyújtott hiánypótlás és számítási hiba 

javítását követően, az „ÁR” értékelési szempont vonatkozásában tett megajánlás alátámasztás 

céljából benyújtott ÁRAZOTT KÖLTSÉGVETÉS (szakmai ajánlat) valamennyi Ajánlattevő 

esetében megfelel a Közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak. 

 

2.) A Minőségi szempont 1. rész-szempont (Jelen eljárás során megvalósuló építési beruházásban 

résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási kivitelezési munkák területén szerzett szakmai 

tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 db)) vonatkozásában tett megajánlás alátámasztása 

céljából benyújtott SZAKMAI ÖNÉLETRAJZ megfelel-e a Közbeszerzési dokumentumokban 

előírt követelményeknek? 

 

A benyújtott SZAKMAI ÖNÉLETRAJZOK a minőségi szempont 1. rész-szempont 

vonatkozásában megfelelnek a Közbeszerzési dokumentumokban előírt követelményeknek 

valamennyi Ajánlattevő tekintetében. 

 

3.) A Bírálóbizottság tagjai a benyújtott ajánlatokat 2019. 01. 21 napján, az ajánlattételi 

felhívásnak megfelelő értékelési szempontok szerint értékelték: 

 

Értékelési rész-szempontok: 

S.sz Értékelési szempont Súlyszám 

 „ÁR szempont” 

1 Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft) 70 

 „Minőségi szempont”  

2 

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési 

beruházásban résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási 

munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 

0 db - max.3 db projekt) 

20 

3 

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt 

többlet jótállás időtartama (hónap)(min. 0 hónap - max. 12 

hónap) 

10 

 

Az ajánlatok értékelési szempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám 

valamennyi rész esetében: 0-100. A pontozás két tizedesjegy pontossággal történik. 

 

Értékelés: 

 

Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft): 

Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

Czető 164 482 516* 100,00 70 7 000,00 

Profiter 168 295 278 97,75 70 6 842,50 

ÚT-ÉP-KER 201 323 744 81,88 70 5 731,60 

 *: számítási hiba alapján javított 

 



Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban résztvevő szakember útépítési 

és/vagy útfelújítási munkák területén szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 

db projekt): 

Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

Czető 3,00 100,00 20 2 000,00 

Profiter 0,00 0,00 20 0,00 

ÚT-ÉP-KER 3,00 100,00 20 2 000,00 

 

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet jótállás időtartama 

(hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 

Ajánlattevő Ajánlat Pontszám Súlyszám 

Súlyozott 

pontszám 

Czető 12,00 100,00 10 1 000,00 

Profiter 2,00 16,67 10 166,70 

ÚT-ÉP-KER 12,00 100,00 10 1 000,00 

 

 

 Ajánlattevő 

Pontszám 

ÖSSZESEN 

Czető 10 000,00 

Profiter 7 009,20 

ÚT-ÉP-KER 8 731,60 

 

 

A Kbt. 81.§ (5) bekezdése alapján az értékelési sorrendben a legkedvezőbb (legjobb ár-érték 

arányú) ajánlatot benyújtó Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. Ajánlattevő 

ajánlatának Kbt. 69.§ (2) bekezdése szerinti bírálata került elrendelésre. 

 

A Kbt. 81. § (5) bekezdésének alkalmazása alapján, a következő Ajánlattevők ajánlatai kerültek 

figyelmen kívül hagyásra az ajánlatok bírálata során:  

 

- Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér Madách Tér 8.); 

 

- ÚT-ÉP-KER 97 Út- és Közműépítő Környezetvédelmi és Kereskedelmi Kft. (1077 Budapest 

Izabella Utca 27/a. fsz. 3.) 

 

A Bírálóbizottság tagjai – a Debköz Kft. javaslatának figyelembevételével -, a bírálat alá vont ajánlatot 

megvizsgálták a Kbt. 69.§ (2) bekezdése szerinti érvényesség, az előírt kizáró okok fenn nem állása 

szempontjából valamint a tekintetben, hogy az ajánlat megfelel-e a közbeszerzési 

dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek és egyhangúan a 

következő megállapítást teszik: 

 

1. Eljárás eredménye:  

A tárgyi eljárás eredményes. 

 

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége: 

 



- A Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi utca 53) 

Ajánlattevő ajánlata teljes körű, az Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, 

valamint a Kbt. és a vonatkozó jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő, a szerződés 

teljesítésére alkalmas, előírt kizáró okok hatálya alatt nem áll. Ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES. 

 

 

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők 

kiválasztása  

 

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot Czető Építőipari, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi utca 53.) Ajánlattevő tette. 

 

 

PÉNZÜGYI FEDEZET vizsgálata: 

 

Legkedvezőbb megajánlás (Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár) értéke: 164.482.516,- Ft (bruttó 

208.892.795 Ft) 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának a szerződés teljesítésére az elnyert támogatás alapján 

rendelkezésre álló nettó fedezete: 152.480.000,- Ft (bruttó 193.649.600 Ft) 

 

Fentiek alapján a Bíráló Bizottság egyhangúlag javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 

„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő kerékpáros 

hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” EKR00083328201 tárgyban indított 

közbeszerzési eljárás eredményeként, a Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 

Mándok, Hunyadi utca 53.) nyertes Ajánlattevőt hirdesse ki és vele a Vállalkozási szerződést, az 

ajánlatában szereplő tartalomnak megfelelően kösse meg. 

 

A nettó 164.482.516,-Ft + 44.410.279,-Ft ÁFA, bruttó 208.892.795,-Ft vállalási árból bruttó 

193.649.600,-Ft-ra fedezetet az elnyert támogatás összege, a fennmaradó bruttó 15.243.195,-Ft 

fedezetét az Önkormányzat a 2019. évi felhalmozási céltartalék terhére biztosítja.  

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. január 24. 

 

Wenner - Várkonyi Attila 

                    polgármester 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



_____/2019. (I.31.) határozat  

„Vállalkozási szerződés Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő kerékpáros 

hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés Kunszentmárton 

Város Önkormányzat fenntartásában lévő kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan (É-D és NY-K 

irányú)” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve az alábbi 

döntést hozza: 

 

1. Eljárás eredménye:  

A tárgyi eljárás eredményes. 

 

2. Az eljárás során bírált ajánlat érvényessége/érvénytelensége: 

 

- A Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi utca 53.) Ajánlattevő 

ajánlata teljes körű, az Ajánlattételi felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban-, valamint a Kbt. és a 

vonatkozó jogszabályokban foglalt előírásoknak megfelel. Ajánlattevő, a szerződés teljesítésére alkalmas, előírt 

kizáró okok hatálya alatt nem áll. Ajánlattevő ajánlata ÉRVÉNYES. 

 

3. A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó Ajánlattevők kiválasztása  

 

A legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot Czető Építőipari, Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft. (4644 Mándok Hunyadi Utca 53.) Ajánlattevő tette. 

 

A Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok, Hunyadi utca 53.) ajánlatának 

számszerűsíthető adatai: 

 

Egyösszegű nettó Ajánlattételi ár (Ft) 164 482 516 

Jelen közbeszerzési eljárás során megvalósuló építési beruházásban 

résztvevő szakember útépítési és/vagy útfelújítási munkák területén 

szerzett szakmai tapasztalata (db projekt)(min. 0 db - max.3 db projekt): 

3 

A kötelezően előírt 12 hónap jótállási időtartamon felül vállalt többlet 

jótállás időtartama (hónap)(min. 0 hónap - max. 12 hónap): 
12 

 

A nettó 164.482.516,-Ft + 44.410.279,-Ft ÁFA, bruttó 208.892.795,-Ft vállalási árból bruttó 

193.649.600,-Ft-ra fedezetet az elnyert támogatás összege, a fennmaradó bruttó 15.243.195,-Ft 

fedezetét az Önkormányzat a 2019. évi felhalmozási céltartalék terhére biztosítja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya 

  - KKÖH Számviteli Osztálya 

  - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

  - Debköz Közbeszerzés Kft. 

 

 

kmf. 

 

       Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester                 jegyző 
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Előterjesztés 

 

 

„Képzési szolgáltatások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Képviselő-testület a 307/2018. (X.25.) határozatában döntött arról, hogy megindítja a „Képzési 

szolgáltatások” tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (továbbiakban: Kbt.) 

Harmadik rész, 117. § szerint meghatározott módon szabadon kialakított nemzeti közbeszerzési 

eljárást. A tárgyi közbeszerzésben a képzési szolgáltatások ellátása a TOP-5.3.1-16-JN1-2017-

00004 azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni járásban” 

elnevezésű és az EFOP-1.5.3-16-2017-00074 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások fejlesztése a 

Kunszentmártoni Járásban” elnevezésű projektekben szereplő képzésekre vonatkozik. 

 

Az ajánlattételi határidő lejártáig (2018.11.13 11:00) 5 ajánlat érkezett, mely ajánlatokban az alábbi 

megajánlások történtek (az alábbiakban az EKR rendszer összesítését csatoljuk): 

 

Értékelési szempont 

Ex Ante 

Tanácsadó 

Iroda Korlátolt 

Felelősségű 

Társaság 

MENTOR 

Informatikai 

és Oktatási 

Korlátolt 

Felelősségű 

Társaság 

Karakter 

Számítástechnikai, 

Elektronikai Kft. 

Corvus 

Oktatási és 

Szolgáltató Kft 

Egyösszegű nettó ajánlati ár 

(HUF) 
35 967 600 26 433 200 7 678 000 51 048 000 

MSZ2. pontjára bemutatásra 

kerülő szakember, az AF III.1.3) 

MSZ2. pontjában megjelölt 

önállóan végzett képzési 

tevékenységre vonatkozó 

szakmai többlet tapasztalata 

(max 200 óra). 

200 200 200 200 

MSZ3. pontjára bemutatásra 

kerülő szakember, az AF III.1.3) 

MSZ3. pontjában megjelölt 

önállóan végzett képzési 

tevékenységre vonatkozó 

szakmai többlet tapasztalata 

(max 200 óra). 

200 200 200 200 

MSZ4. pontjára bemutatásra 

kerülő szakember, az AF III.1.3) 

MSZ4. pontjában megjelölt 

oktatásszervezői tapasztalat 

24 24 24 24 

 



Értékelési szempont 

Ex Ante 

Tanácsadó 

Iroda Korlátolt 

Felelősségű 

Társaság 

MENTOR 

Informatikai 

és Oktatási 

Korlátolt 

Felelősségű 

Társaság 

Karakter 

Számítástechnikai, 

Elektronikai Kft. 

Corvus 

Oktatási és 

Szolgáltató Kft 

szakmai többlet tapasztalata 

(max 24 hónap). 

 

A közbeszerzési eljárás lebonyolítását Varga Tímea jogi szakokleveles, felelős akkreditált 

közbeszerzési szaktanácsadó végezte. 

 

Az ajánlatok bírálata körében elsőként a Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft. 

Ajánlattevőtől (Székhely: 5000 Szolnok, Szapáry Utca 6.,  Adószám: 10264450216) a kötelezően 

teljesítendő ajánlati biztosítékára vonatkozóan kért felvilágosítás a lebonyolító. 

Tekintettel arra, hogy Ajánlattevő az ajánlati biztosítékot nem teljesítette az előírt pénzösszegnek az 

ajánlatkérő fizetési számlájára történő befizetésével, valamint az ajánlatkérő felvilágosítás kérését 

követően sem nyújtott be igazolást arról, hogy pénzügyi intézmény vagy biztosító által vállalt 

garancia vagy készfizető kezesség biztosításával, vagy biztosítási szerződés alapján kiállított - 

készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel bocsátotta rendelkezésre az ajánlati 

biztosítékot, ezért ajánlatának a Kbt. 73. § (6) bek. b) pontja szerinti érvénytelenségéről a Kbt. 73. § 

(1) bek e) pontja alapján 2018. 11.21-én volt döntés. 

 

Az ajánlatok bírálata körében másodikként a MENTOR Informatikai és Oktatási Kft. Ajánlattevő 

(Székhely: 8242 Örvényes, Fenyves Utca 1., Adószám: 10349629219) által benyújtott kirívóan 

alacsonynak ítélhető ajánlattal kapcsolatosan a Kbt. 72. § szerinti indoklást kért Ajánlattevőtől 

2018. 11. 23-án, melynek határideje 2018. 11. 29-én 16.00 órakor járt le. 

 

MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő nem nyújtotta be az 

indokolását, ezért ajánlatkérő az alábbiakról nem tudott megbizonyosodni: 

-       a közbeszerzési szerződés a megajánlott egyösszegű ajánlati áron teljesíthető, nyereséget is 

tartalmaz, 

-       a szerződés az adott, konkrét áron való teljesítése a biztosított, 

-       a gazdasági ésszerűséggel összeegyeztethető, 

-       a Kbt. 73. § (4) bekezdése szerinti környezetvédelmi, szociális és munkajogi 

követelményeknek megfelel, az ajánlati kötöttséggel érintett ajánlati ár módosítása nélkül. 

A fentiekre tekintettel a  MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű 

Társaság ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (2) bek. szerint érvénytelenségéről 2018. 12.04-én történt 

döntés. 

 

Ajánlati kötöttség lejártát követően ajánlatát nem tartotta fenn: 

 

2018.12.10 10:53:28-kor Ajánlatkérő az ajánlati kötöttség további 60 nappal történő kiterjesztésére 

hívta fel ajánlattevőket.  

2018.12.13 08:28:02-kor az alábbi közös ajánlattevők jelezték, hogy az ajánlati kötöttségüket nem 

kívánják fenntartani: 

Ajánlattevő: Corvus Oktatási és Szolgáltató Kft 

Székhely: 2100 Gödöllő, Szilhát utca 41 

Adószám: 10406366213 

és 

Ajánlattevő: Eltan Képző Kft. 

Székhely: 6000 Kecskemét, Kisfaludy Utca 3 II/6. 

Adószám: 11422442203 



közös ajánlattevők 

A Kbt. 70. § (2) bekezdése értelmében, Ha valamelyik ajánlattevő az ajánlatát nem tartja fenn, az 

ajánlati kötöttség lejártának eredeti időpontját követően az eljárás további részében az értékelés 

során ajánlatát figyelmen kívül kell hagyni, ezért Ajánlatkérő a Corvus Oktatási és Szolgáltató Kft 

és Eltan Képző Kft. közös ajánlattevők ajánlatát figyelmen kívül hagyta az eljárás további részében 

az értékelés során. 

 

 

Az ajánlatok bírálata keretében összesen négy alkalommal került hiánypótlási felhívás és 

felvilágosítás kérés megküldésre Ajánlattevők felé: 

 

Eljárási cselekmény típusa Indító szervezet Lezárás dátuma 

Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2018.12.04 17:11:53 

Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2018.12.07 21:54:40 

Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2018.12.12 13:16:10 

Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2018.12.18 19:14:26 

Hiánypótlási felhívás, felvilágosítás kérés Kunszentmárton Város Önkormányzata 2019.01.11 19:27:39 

 

 

A Bizottság tagjai- Varga Tímea javaslatának figyelembevételével - a benyújtott ajánlatokat és 

hiánypótlásokat, felvilágosítást megvizsgálták a Kbt. 62.§ (2) bekezdése szerinti érvényesség, a 

kizáró okok megfelelősége szempontjából valamint a tekintetben, hogy azok megfelelnek-e a 

közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, és 

megállapították, hogy mind az öt ajánlattevő ajánlata teljes körű, a Kbt. 69. § (1) és (2) 

bekezdésében elvégzett bírálat alapján a közbeszerzési dokumentumokban foglaltaknak megfelelő, 

az előírt kizáró okok ellenőrzése eredményeként pedig NEM ÉRVÉNYTELEN. 

 

A Bírálóbizottság tagjai elvégezték a nem érvénytelen ajánlatok Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja, a 

legjobb ár-érték arány szempont szerinti értékelését, és a súlyszámmal szorzott értékelési 

pontszámok összegei a következőképpen alakulnak: 

 

  

Ajánlattevő: Ex Ante Tanácsadó 
Iroda Korlátolt Felelősségű 
Társaság  
Székhely: 1037 Budapest, 
Seregély Utca 20. 
Adószám: 12951501241 

 Értékelési szempont Súlyszám 

Ajánlat 
tartalmi 
elemei 

Értékelési 
pontszám 

Értékelési 
pontszám 
és 
súlyszám 
szorzata 

Egyösszegű nettó ajánlati ár (HUF) 70 35 967 600 10,00 700,00 

MSZ2. pontjára bemutatásra kerülő szakember, az 
AF III.1.3) MSZ2. pontjában megjelölt önállóan 
végzett képzési tevékenységre vonatkozó szakmai 
többlet tapasztalata (max 200 óra). 10 200 10,00 100,00 



MSZ3. pontjára bemutatásra kerülő szakember, az 
AF III.1.3) MSZ3. pontjában megjelölt önállóan 
végzett képzési tevékenységre vonatkozó szakmai 
többlet tapasztalata (max 200 óra). 10 200 10,00 100,00 

MSZ4. pontjára bemutatásra kerülő szakember, az 
AF III.1.3) MSZ4. pontjában megjelölt 
oktatásszervezői tapasztalat szakmai többlet 
tapasztalata (max 24 hónap). 10 24 10,00 100,00 

mindösszesen:       1000,00 

 

 

Fentiek alapján a "Ex Ante Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő tette a 

legkedvezőbb-legjobb ár-érték arányú- érvényes ajánlatot. 

 

A fentebb említett projektek (EFOP-1.5.3., TOP-5.3.1) támogatási szerződése alapján összesen 

36.024.000 Ft támogatást kaptunk a tárgyi közbeszerzési eljárás keretében teljesítendő képzésekre. 

A nettó 35.967.600,-Ft + 0,-Ft ÁFA vállalási ár fedezetét a pályázatok 100 %-os támogatottsága 

mellett az elnyert támogatás összege biztosítja. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 

képzések a felnőttképzési törvény hatály alá tartoznak, ezért nem kell ÁFA-t fizetni. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a tájékoztatást tárgyalja meg és az alábbi határozati 

javaslatot fogadja el. 

 

 

Kunszentmárton, 2019. 01. 24. 

 

Wenner- Várkonyi Attila 

polgármester 

 
  



_____/2019. (I. 31.) határozat  

„Képzési szolgáltatások” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményéről 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Képzési szolgáltatások” 
tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatosan, a Bírálóbizottság javaslatával egyetértve az alábbi 

döntést hozza: 

 
1. A tárgyi eljárás eredményes. 

 

2. A Karakter Számítástechnikai, Elektronikai Kft. Ajánlattevő (Székhely: 5000 Szolnok, 

Szapáry Utca 6.,  Adószám: 10264450216) kötelezően teljesítendő ajánlati biztosítékára 

vonatkozóan kért felvilágosítás a lebonyolító. 

Tekintettel arra, hogy Ajánlattevő az ajánlati biztosítékot nem teljesítette az előírt 

pénzösszegnek az ajánlatkérő fizetési számlájára történő befizetésével, valamint az ajánlatkérő 

felvilágosítás kérését követően sem nyújtott be igazolást arról, hogy pénzügyi intézmény vagy 

biztosító által vállalt garancia vagy készfizető kezesség biztosításával, vagy biztosítási szerződés 

alapján kiállított - készfizető kezességvállalást tartalmazó – kötelezvénnyel bocsátotta 

rendelkezésre az ajánlati biztosítékot, ezért ajánlatának a Kbt. 73. § (6) bek. b) pontja szerinti  

érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bek e) pontja alapján. 

 

A  MENTOR Informatikai és Oktatási Kft. Ajánlattevő (Székhely: 8242 Örvényes, Fenyves 

Utca 1., Adószám: 10349629219) által benyújtott kirívóan alacsonynak ítélhető ajánlattal 

kapcsolatosan a Kbt. 72. § szerinti indoklást kért Ajánlattevőtől 2018. 11. 23-án, melynek 

határideje 2018. 11. 29-én 16.00 órakor járt le. 

MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő nem nyújtotta 

be az indokolását, ezért ajánlatkérő az alábbiakról nem tudott megbizonyosodni: 

-       a közbeszerzési szerződés a megajánlott egyösszegű ajánlati áron teljesíthető, nyereséget is 

tartalmaz, 

-       a szerződés az adott, konkrét áron való teljesítése a biztosított, 

-       a gazdasági ésszerűséggel összeegyeztethető, 

-       a Kbt. 73. § (4) bekezdése szerinti környezetvédelmi, szociális és munkajogi 

követelményeknek megfelel, az ajánlati kötöttséggel érintett ajánlati ár módosítása nélkül. 

A fentiekre tekintettel a  MENTOR Informatikai és Oktatási Korlátolt Felelősségű 

Társaság ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (2) bek. szerint érvénytelen. 

 

Ex Ante Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő (Székhely: 1037 

Budapest, Seregély Utca 20., Adószám: 12951501241) 

Ajánlattevő benyújtott ajánlata a Kbt. 69. § (1)-(2) bek. szerint elvégzett bírálata alapján az 

ajánlati felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a jogszabályban foglalt feltételeknek 

megfelel, teljes körű, Ajánlattevő nem áll a kizáró okok hatálya alatt, alkalmas a szerződés 

teljesítésére. Az ajánlat érvényes. 

 

 

3. A „Képzési szolgáltatások” tárgyában indított közbeszerzési eljárás eredményeként 

az Ex Ante Tanácsadó Iroda Korlátolt Felelősségű Társaság Ajánlattevő (Székhely: 

1037 Budapest, Seregély Utca 20.) Adószám: 12951501241) Ajánlattevőt, mint a 

legjobb ár-érték arányú megajánlást tartalmazó érvényes ajánlatot benyújtó 

NYERTES Ajánlattevőt hirdeti ki, és vele a vállalkozási szerződés az ajánlatában 

szereplő tartalomnak megfelelően kerülhet megkötésre.  

Ellenszolgáltatás összege: nettó 35 967 600 Ft 

Kiválasztás indokai: 



- Az ajánlat érvényes, és a legjobb ár-érték arányú ajánlatott tette ajánlattevő, és a 

rendelkezésre álló anyagi fedezetet nem haladta meg.  

- Az elért pontszám: 1000,00 pont 

- Ajánlattevő benyújtott ajánlata a Kbt. 69. § (1)-(2) bek. szerint elvégzett bírálata 

alapján az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési dokumentumokban és a 

jogszabályban foglalt feltételeknek megfelel, teljes körű, Ajánlattevő nem áll a kizáró 

okok hatálya alatt, alkalmas a szerződés teljesítésére. Az ajánlat érvényes. 

 

A nettó 35.967.600,-Ft + 0,-Ft ÁFA vállalási ár fedezetét a pályázatok 100 %-os támogatottsága 

mellett az elnyert támogatás összege biztosítja. 

 

A tárgyi közbeszerzésben a képzési szolgáltatások ellátása a TOP-5.3.1-16-JN1-2017-00004 

azonosítószámú, „A helyi identitás és kohézió erősítése a Kunszentmártoni járásban” elnevezésű és 

az EFOP-1.5.3-16-2017-00074 azonosítószámú, „Humán szolgáltatások fejlesztése a 

Kunszentmártoni Járásban” elnevezésű projektekben szereplő képzésekre vonatkozik. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Erről értesül: - Képviselő-testület 

  - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

  - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

  - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya 

  - KKÖH Számviteli Osztálya 

  - KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

  - Varga Tímea, ev. 

 

 

kmf. 

  Wenner-Várkonyi Attila     Dr. Hoffmann Zsolt 

   polgármester       jegyző 

 



Előterjesztés:

Kunszentmárton,  Nádor  utca  (Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd 
burkolatának felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó 
Temető  ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési 
munkálatainak elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról

Képviselő Testületi ülés dátuma:  
2019. 01. 31.

Készítés ideje:  
2019. 01. 22.

Készítette:  
Budai Barbara

Ellenőrizte:
Szabadosné Harangozó Mária 

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés
Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd 

burkolatának felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó 
Temető ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítési 

munkálatainak elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton Város Önkormányzata a 2019. évi útépítési munkákról szóló 339/2018.(XII. 06.) 
határozatában döntött arról, hogy a 2019. évben az önkormányzat magánszemélyek kommunális 
adójából  származó  bevétele  terhére  a  Nádor  utca  (Szentesi  út  felől  kezdődő)  I.  ütemének 
aszfaltozását kívánja megvalósítani. 
A megvalósítandó útépítések a Nádor utca  (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd 
burkolatának  felújítására,  valamint  a  Nádor  utca  (Csokonai  utcától  az  Alsó  Temető 
ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési  munkálataira 
vonatkoznak.
A  Nádor  utca  (Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd  burkolatának  felújítási 
munkálata nem építési engedély köteles tevékenység, a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó 
Temető  ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési 
munkálataira  útépítési  engedéllyel  rendelkezik  az  Önkormányzat.  A  tervdokumentáció  és  az 
engedély a Csokonai utca – Tóth utca közötti  szakaszra vonatkozik,  azonban jelenleg a teljes 
útépítési szakasznak a fenti részét tekintjük megvalósítással érintettnek. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat  és intézményei  által  megvalósítandó 
beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.  (II.25.) 
önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (VI.14.) önkormányzati rendelete alapján 
ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) 
szilárd burkolatának felújítási  munkálataira,  valamint  a Nádor utca (Csokonai utcától  az Alsó 
Temető  ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési 
munkálataira.  Az  önkormányzati  rendelet  2.  §  (1)  bekezdés  a)  pontja  alapján  amennyiben  a 
beszerzés tárgyának előirányzata nem szerepel az Önkormányzat adott évi költségvetésében, az 
eljárás megindításáért,  az ajánlati  felhívás jóváhagyásáért,  illetve meghívásos eljárás esetén az 
ajánlattevők  körének  meghatározásáért  Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-
testülete a felelős.

A  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Előkészítő  és  Értékelő  Munkacsoportja  a 
Műszaki  és  Pályázatkezelő  Osztállyal  együttműködve  elkészítette  a  versenyző  ajánlatkérési 
felhívásokat  és  döntésre  előkészítette  az  önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó 
beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.(II.25) 
önkormányzati rendelet és annak módosításai szabályai alapján.

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárások meghívásos legyen és az alábbi vállalkozások 
részére kerüljenek kiküldésre az ajánlati felhívások:

- Árok Kft. (6600 Szentes, Pintér u. 11. )
- Swietelsky Magyarország Kft. Dél-Kelet Magyarországi Főmérnökség (5600 Békéscsaba, Ipari 
út 44-46.)
- Rimai Útépítő Kft. (6000 Kecskemét, Szivárvány u. 12.)
- Fehér és Fehér Útépítő Kft. (Székhely:  5900 Orosháza, Szőlő Krt. 9.  Levelezési cím: 5900 
Orosháza, Pf.: 74.)
-  Út-Ép-Ker  97  Kft.  (Székhely:  1077  Budapest,  Izabella  u.  27/A,  levelezési  cím:  6100 
Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a)
- „Soltút” Útépítő és Fenntartó és Kereskedelmi Kft. (6320 Solt, Kecskeméti út 34.)
- Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Kft.(6060 Tiszakécske, Béke út 150.)

Az ajánlati felhívás az előterjesztés mellékleteként csatolásra kerül.

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. 01. 22.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester



 
 …………../2019. (I.31.) határozat
Kunszentmárton,  Nádor  utca  (Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd 
burkolatának felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó 
Temető  ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési 
munkálatainak elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  úgy  dönt,  hogy  az 
önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési, 
elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.  (II.25.)  önkormányzati 
rendelete  és  az  azt  módosító  22/2012.  (VI.14.)  önkormányzati  rendelet  alapján 
megindítja  a  meghívásos  versenyző  ajánlatkérést  a Kunszentmárton,  Nádor  utca 
(Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd  burkolatának  felújítási 
munkálataira,  valamint  a  Nádor  utca  (Csokonai  utcától  az  Alsó  Temető 
ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó  útszakasza)  aszfaltozási  útépítési 
munkálataira és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívásokat.

Az ajánlati felhívások az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

- Árok Kft. (6600 Szentes, Pintér u. 11. )
- Swietelsky  Magyarország  Kft.  Dél-Kelet  Magyarországi  Főmérnökség  (5600 
Békéscsaba, Ipari út 44-46.)
- Rimai Útépítő Kft. (6000 Kecskemét, Szivárvány u. 12.)
- Fehér és Fehér Útépítő Kft. (Székhely: 5900 Orosháza, Szőlő Krt. 9.  Levelezési cím: 
5900 Orosháza, Pf.: 74.)
- Út-Ép-Ker 97 Kft. (Székhely: 1077 Budapest, Izabella u. 27/A, levelezési cím: 6100 
Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a)

  - „Soltút” Útépítő és Fenntartó és Kereskedelmi Kft. (6320 Solt, Kecskeméti út 34.)
  - Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Kft.(6060 Tiszakécske, Béke út 150.)

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



Ajánlati felhívás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata az  önkormányzat  és  intézményei  által 
megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól 
szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (VI.14.) 
önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton, Nádor utca 
(Csokonai  utcától  az  Alsó  Temető  ravatalozójához  vezető  bejárója  végéig  tartó 
útszakasza) aszfaltozási útépítési munkálataira.

A pályázati eljárás módja meghívásos eljárás.

A beszerzés tárgya:

Kunszentmárton, Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető ravatalozójához vezető 
bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítése 100 fm hosszban.

A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása:

Kunszentmárton, Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető ravatalozójához vezető  
bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítése:

A tervdokumentáció és annak részeként a műszaki leírás szerint, mely tartalmazza 
az alábbiakat:
Nádor utca  fenti  szakaszán a zúzottköves  útstabilizációval  ellátott  100 m hosszú 
szakaszán  4  m  szélességben  tervezett  aszfaltos  útburkolat a  meglévő  útalaphoz 
alkalmazkodva  azt  kissé  kiegyenlítve.  A  meglévő  burkolatokhoz  történő 
csatlakozásoknál 10-10 m hosszon a meglévő pályaszerkezetet el kell bontani, új 
pályaszerkezetet  kell  építeni.  A továbbiakban meglévő ~3,5-4  m széles  zúzottkő 
útalap kiszélesítése után 4,0 m szélességgel épül a tervezett aszfalt  kopóréteg. A 
meglévő útalap szélesítése esetén a szélesítés  minimális  mérete 1,00 m, melyhez 
szkség esetén az útalapot vissza kell bontani. A burkolat mellett mindkét oldalon 
1,00-1,00  m  szélességben  stabilizált  padka  épül  15  cm  vtg  M56  j.  mechanikai 
stabilizáció  mészkő  murvaanyagból,  szükség  szerinti  vtg-ban  kiékelés  M22  j. 
mészkő murva anyagból. A stabilizált padkán túl az 1,50 m széles padkaszélességig 
füvesített  földpadka  építendő.  A  tervezett  burkolat  egyoldali  2,5%-os  eséssel 
tervezett. A koronaszélesség 7,00 m.
A  kijelölt  szikkasztó  földárkokat  ki  kell  nyitni,  illetve  a  meglévőket  profilozni 
szükséges0,40-0,50  m  mélységgel,  4/4-6/4-es  rézsűhajlással,  0,3-0,4  m 
fenékszélességgel.  Az  alkalmazott  burkolatszéli  befordulási  ívek  R=7m,  illetve 
R=8m.  Az  újonnan  épülő  útburkolat  területéről  a  pályaszerkezet  vastagságának 
megfelelő mélységben a talajt ki kell termelni és el kell szállítani. Ezzel együtt az 
árkot is kell nyitni, a munkavégzés csapadékvíz elvezetés céljából. A töltést csak 
bevizsgált töltésépítésre alkalmas földanyagból lehet építeni, Trg nagyobb, mint 86 
%-ra tömörítve, melyet a tükör alatti 50 cm mélységben Trg 93 %-ra kell tömöríteni. 
A durva földmunka elvégzése után kell kialakítani a finomtükröt, ezután építhető a 
homokos  kavicságyazat  Trg  96  %-ra  tömörítve.  A  tömörségen  túl  az  úttükör 



földművén minimum 40 MN/nm2. Az ágyazaton 65 MN/nm2 teherbírási értéket kell 
biztosítani. 
Új útpályaszerkezet, aszfalt burkolatú kapubejáró pályaszerkezet:
- 3,5 cm vtg AC 11 kopó jelű hengeraszfalt kopóréteg
- 4,5 cm vtg AC 16 alap j. aszfalt alapréteg
- 20 cm vtg FZKA 0/56 j. zúzottkő útalap
- 25 cm vtg homokos-kavics talajjavító és fagyvédő ágyazat

Meglévő útalap aszfaltozása:
- 3,5 cm vtg AC 11 kopó jelű hengeraszfalt kopóréteg
- 4,5 cm vtg AC 16 alap j. aszfalt alapréteg
- min. 7 cm, átlag 10 cm FZKA 0/22 j. zúzottkő profilozó réteg, finisherrel terítve
- meglévő útalap

Az ajánlati felhívás mellékleteként részletes műszaki leírás és árazatlan költségvetés 
kerül csatolásra.
A kitöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít.  A helyszíni bejárásra Budai 
Barbara (tel.: 06/560-513), műszaki ügyintézővel történt időpont egyeztetést követően 
kerülhet sor. 

A teljesítés tervezett kezdési határideje: 2019.04.15. 
A teljesítés befejezési határideje: 2019.06.30. 
A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés
A teljesítés helye: Kunszentmárton, Nádor u. (2583/1, 2619 hrsz)

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:
Az ajánlatkérő  előleget  nem fizet.  A  számla  benyújtására  sikeres  műszaki  átadás-
átvételt követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség.
Az  aláírt  teljesítésigazolással  ellátott  számla  kiegyenlítése  15  napos  fizetési 
határidővel, átutalással történik. 

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő egy alkalommal ad lehetőséget mely az ajánlattételi árat 
nem érintheti.

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Személyesen:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

Határideje: 2019.03.15. 11.00 óra



A  borítékra  írják  rá,  hogy  „Nádor  utca  (Csokonai  utcától  az  Alsó  Temető 
ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítése” és 
„határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  példányban  /1  eredeti,  1 
másolati példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani.

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2019.03.15. 11.00 óra 

Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2019.04.04. 10.00 óra

A szerződéskötés tervezett időpontja: 2019.04.10.  11.00 óra

Az ajánlatok bírálati szempontjai:
Összességében legelőnyösebb ajánlat, az alábbiak szerint:

Az ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb pályázat kap 100 
pontot  az  adott  részszempont  tekintetében,  a  következő  pályázatokat  pedig  ehhez 
arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva ahány %-
kal kedvezőtlenebb a vizsgált pályázat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb pontot. 

Részszempont                                                                                     Súly(szorzó)szám  
1. nettó ajánlati ár (Ft-ban) 80
2. vállalt jótállási garanciális idő a megadott elvárás felett (hónap) 10
4. késedelmi kötbér napi mértéke (%) 10

A részszempontok tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső 
határa: 1-100 pont.

Az  Ajánlattevő  minimum  36  hónap  (megadott  elvárás)  és  maximum  60  hónap 
jótállásra tehet ajánlatot. 

Az Ajánlattevő minimum 0,5 %/nap és maximum 2 %/nap késedelmi kötbérre tehet 
ajánlatot. A késedelmi kötbér mértékét legfeljebb két tizedesjegyig kell megadni. 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat.

Műszaki,  szakmai  alkalmasságra  vonatkozó  előírások,  és  azok  igazolási  
módjai:



Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  az  ajánlatkérést  megelőző  2  évben  nem 
rendelkezik legalább 2 db,  a  beszerzés tárgyának megfelelő,  beruházásonként nettó 
15.000.000 Ft értékű útépítési munkával.

Igazolási módja: 
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal:
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége
- Beszerzés tárgya, mennyisége
- Építési beruházás rövid ismertetése
- Szerződés szerinti összege
- Befejezési határidő (év, hónap)
-  Ajánlattevő nyilatkozata,  hogy az építési  beruházás  előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e.

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges szakemberekkel.
Igazolás módja:
Az  ajánlattevő  cégszerű  nyilatkozata,  mely  szerint  rendelkezik,  mely  szerint 
rendelkezik 1 fő minimum középfokú végzettséggel rendelkező termelésirányítóval, és 
1 fő közlekedési építmények építés szerelési  munkáinak felelős műszaki vezetésére 
jogosult szakemberrel. A két feladatkört azonos személy is elláthatja. Az előzőekben 
részletezett  feladatköröket  ellátó  személyeknek  minimum  3  év  gyakorlattal  kell 
rendelkezniük, a nyilatkozatnak erre is kell irányulnia. 

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Igazolás módja:
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata,  mely szerint  rendelkezik az építési beruházás 
elvégzéséhez szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Egyéb információ: 

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges  , hogy az ajánlati felhívásban szereplő 
feltételeket megismerte és elfogadja azokat.

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia  szükséges  ,  hogy nem áll  végelszámolás  alatt, 
vagy ellene csőd illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban.

− A kiöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!  

− Tájékoztatom  az  Ajánlattevőt,  hogy  a  jelzett  építési  munka  építési  engedély 
köteles, jogerős építési engedély az Ajánlatkérő részére rendelkezésre áll. 

− Az ajánlathoz vállalkozási szerződés tervezetet szükséges csatolni.

− A benyújtott árajánlatnak az érvényességi ideje legalább 60 napnak kell lennie.



− Az  ajánlatkérési  eljárás  eredményéről  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata 
Képviselő-testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor.

− Az  Ajánlattevők  a  döntésről  szóló  értékelési  jegyzőkönyvet  e-mail-ben  kapják 
meg. 

− Az  Ajánlatkérő  rendelkezik  az  építési  beruházás  megvalósításához  szükséges 
anyagi fedezettel.

− Az ajánlatkérési  eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati  felhívásban meghatározott 
feltételekhez, az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve

Az  ajánlatkérő  fenntartja  a  jogát  az  eljárás  indoklás  nélküli  eredménytelenné  
nyilvánítására.

Kunszentmárton, 2019. január 22.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester

Az ajánlatkérés műszaki dokumentációja letölthető az alábbi linken:
http://kunszentmarton.hu/palyazatok

vagy  elektronikus  formában  elkérhető  a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati 
Hivatal Műszaki és Pályázatkezelő Osztályánál, a fsz. 24. irodában!

http://kunszentmarton.hu/palyazatok


Ajánlati felhívás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata az  önkormányzat  és  intézményei  által 
megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól 
szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (VI.14.) 
önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton, Nádor utca 
(Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd burkolatának felújítására. 

A pályázati eljárás módja meghívásos eljárás.

A beszerzés tárgya:

Kunszentmárton,  Nádor  utca  (Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd 
burkolatú út felújítása 170 fm hosszban.

A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása:

Nádor utca (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza)   útburkolat felújítása:  
Meglévő aszfaltburkolatos út új aszfaltburkolattal történő burkolása 170 fm hosszon, 
4 m szélességgel. Az aszfalt kopóréteg építését megelőzően előkészítő kátyúzás és 
0/22 zúzottkő kiegyenlítő réteg finiseres beépítése szükséges az aszfalt burkolat alá. 
Az új aszfaltburkolat kopórétege 5+2 cm vastag AC-11 típusú keverékből készül. 
Az útburkolat mellet mindkét oldalán 1-1 m szélességben nemesített útpadka készül.

Az ajánlati felhívás mellékleteként részletes műszaki leírás és árazatlan költségvetés 
kerül csatolásra.

A kitöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít.  A helyszíni bejárásra Budai 
Barbara (tel.: 06/560-513), műszaki ügyintézővel történt időpont egyeztetést követően 
kerülhet sor. 

A teljesítés tervezett kezdési határideje: 2019.04.15. 
A teljesítés befejezési határideje: 2019.06.30. 
A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés
A teljesítés helye: Kunszentmárton, Nádor u. (2583/1, 2583/2, 2448 hrsz)

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:
Az ajánlatkérő  előleget  nem fizet.  A  számla  benyújtására  sikeres  műszaki  átadás-
átvételt követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség.
Az  aláírt  teljesítésigazolással  ellátott  számla  kiegyenlítése  15  napos  fizetési 
határidővel, átutalással történik. 



Hiánypótlás: Az ajánlatkérő egy alkalommal ad lehetőséget mely az ajánlattételi árat 
nem érintheti.

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Személyesen:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

Határideje: 2019.03.15. 11.00 óra

A  borítékra  írják  rá,  hogy  „Nádor  utca  (Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti 
szakasza) útburkolat felújítása)” és „határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  példányban  /1  eredeti,  1 
másolati példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani.

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2019.03.15. 11.00 óra 

Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2019.04.04. 10.00 óra

A szerződéskötés tervezett időpontja: 2019.04.10.  11.00 óra

Az ajánlatok bírálati szempontjai:
Összességében legelőnyösebb ajánlat, az alábbiak szerint:

Az ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb pályázat kap 100 
pontot  az  adott  részszempont  tekintetében,  a  következő  pályázatokat  pedig  ehhez 
arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva ahány %-
kal kedvezőtlenebb a vizsgált pályázat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb pontot. 

Részszempont                                                                                     Súly(szorzó)szám  
1. nettó ajánlati ár (Ft-ban) 80
2. vállalt jótállási garanciális idő a megadott elvárás felett (hónap) 10
4. késedelmi kötbér napi mértéke (%) 10

A részszempontok tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső 



határa: 1-100 pont.

Az  Ajánlattevő  minimum  36  hónap  (megadott  elvárás)  és  maximum  60  hónap 
jótállásra tehet ajánlatot. 

Az Ajánlattevő minimum 0,5 %/nap és maximum 2 %/nap késedelmi kötbérre tehet 
ajánlatot. A késedelmi kötbér mértékét legfeljebb két tizedesjegyig kell megadni. 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat.

Műszaki,  szakmai  alkalmasságra  vonatkozó  előírások,  és  azok  igazolási  
módjai:

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  az  ajánlatkérést  megelőző  2  évben  nem 
rendelkezik legalább 2 db,  a  beszerzés tárgyának megfelelő,  beruházásonként nettó 
15.000.000 Ft értékű útépítési munkával.

Igazolási módja: 
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal:
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége
- Beszerzés tárgya, mennyisége
- Építési beruházás rövid ismertetése
- Szerződés szerinti összege
- Befejezési határidő (év, hónap)
-  Ajánlattevő nyilatkozata,  hogy az építési  beruházás  előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e.

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges szakemberekkel.
Igazolás módja:
Az  ajánlattevő  cégszerű  nyilatkozata,  mely  szerint  rendelkezik,  mely  szerint 
rendelkezik 1 fő minimum középfokú végzettséggel rendelkező termelésirányítóval, és 
1 fő közlekedési építmények építés szerelési  munkáinak felelős műszaki vezetésére 
jogosult szakemberrel. A két feladatkört azonos személy is elláthatja. Az előzőekben 
részletezett  feladatköröket  ellátó  személyeknek  minimum  3  év  gyakorlattal  kell 
rendelkezniük, a nyilatkozatnak erre is kell irányulnia. 

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Igazolás módja:
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata,  mely szerint  rendelkezik az építési beruházás 
elvégzéséhez szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Egyéb információ: 

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges  , hogy az ajánlati felhívásban szereplő 



feltételeket megismerte és elfogadja azokat.

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia  szükséges  ,  hogy nem áll  végelszámolás  alatt, 
vagy ellene csőd illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban.

− A kiöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!  

− Az ajánlathoz vállalkozási szerződés tervezetet szükséges csatolni.

− A benyújtott árajánlatnak az érvényességi ideje legalább 60 napnak kell lennie.

− Az  ajánlatkérési  eljárás  eredményéről  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata 
Képviselő-testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor.

− Az  Ajánlattevők  a  döntésről  szóló  értékelési  jegyzőkönyvet  e-mail-ben  kapják 
meg. 

− Az  Ajánlatkérő  rendelkezik  az  építési  beruházás  megvalósításához  szükséges 
anyagi fedezettel.

− Az ajánlatkérési  eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati  felhívásban meghatározott 
feltételekhez, az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve

Az  ajánlatkérő  fenntartja  a  jogát  az  eljárás  indoklás  nélküli  eredménytelenné  
nyilvánítására.

Kunszentmárton, 2019. január 22.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester

Az ajánlatkérés műszaki dokumentációja letölthető az alábbi linken:
http://kunszentmarton.hu/palyazatok

vagy  elektronikus  formában  elkérhető  a  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati 
Hivatal Műszaki és Pályázatkezelő Osztályánál, a fsz. 24. irodában!

http://kunszentmarton.hu/palyazatok


 Kunszentmárton Város Önkormányzata
5440 Kunszentmárton
Köztársaság tér 1.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester részére

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP
kivitelezés elkészítésére

Ajánlat  tárgya: Kunszentmárton  Város  közigazgatási  területén  Kunszentmárton,  Nádor  utca 
(Csokonai utcától az Alsó Temető ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) 
aszfaltozási útépítési munkálatainak elvégzése.

Ajánlattevő neve (cégnév): 

Képviselője: 

Adószám: 

Székhelye: 

Levelezési cím: 

Telefon, fax: 

Az ajánlatkérés alapján a tárgyi útstabilizációra megajánlott ár: 

Megnevezés Nettó költség Áfa (27%) Bruttó költség
1. részszempont: nettó 

ajánlati ár ………………… Ft …………..………Ft .…….……………Ft
ÖSSZESEN ………………… Ft ………………… Ft ………………… Ft

Megnevezés
2. részszempont 

késedelmi kötbér napi 
mértéke

Az árajánlat ……… napig érvényes.

Kelt ………………………….

…………………………………………………………….
cégszerű aláírás

P.H.

1



KÖRNYEZETI SZEMPONTOK FIGYELEMBE VÉTELÉRE VONATKOZÓ NYILATKOZAT 

Alulírott  ………………………..………….  nyilatkozom,  hogy  az  Ajánlatkérővel 
történő kapcsolattartás során előnyben részesítem az elektronikus kapcsolattartást, az 
újrahasznosított  papír  és  a  kétoldalú  nyomtatás  használatát,  továbbá  figyelembe 
veszem az anyag- és energiatakarékossági szempontokat, valamint a természeti károk 
és egyéb károk okozásának  elkerülése érdekében minden tőlem telhetőt megteszek 
tevékenységem végzése során.

Kelt ………………………….

…………………………………………………………….
cégszerű aláírás

P.H.

2



 Kunszentmárton Város Önkormányzata
5440 Kunszentmárton
Köztársaság tér 1.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester részére

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP
kivitelezés elkészítésére

Ajánlat  tárgya: Kunszentmárton  Város  közigazgatási  területén  Kunszentmárton,  Nádor  utca 
(Szentesi  u.  –  Csokonai  u.  közötti  szakasza)  szilárd  burkolatának  felújítási  munkálatainak 
elvégzése.

Ajánlattevő neve (cégnév): 

Képviselője: 

Adószám: 

Székhelye: 

Levelezési cím: 

Telefon, fax: 

Az ajánlatkérés alapján a tárgyi útstabilizációra megajánlott ár: 

Megnevezés Nettó költség Áfa (27%) Bruttó költség
1. részszempont: nettó 

ajánlati ár ………………… Ft …………..………Ft .…….……………Ft
ÖSSZESEN ………………… Ft ………………… Ft ………………… Ft

Megnevezés
2. részszempont 

késedelmi kötbér napi 
mértéke

Az árajánlat ……… napig érvényes.

Kelt ………………………….

…………………………………………………………….
cégszerű aláírás

P.H.

1



KÖRNYEZETI SZEMPONTOK FIGYELEMBE VÉTELÉRE VONATKOZÓ NYILATKOZAT 

Alulírott  ………………………..………….  nyilatkozom,  hogy  az  Ajánlatkérővel 
történő kapcsolattartás során előnyben részesítem az elektronikus kapcsolattartást, az 
újrahasznosított  papír  és  a  kétoldalú  nyomtatás  használatát,  továbbá  figyelembe 
veszem az anyag- és energiatakarékossági szempontokat, valamint a természeti károk 
és egyéb károk okozásának  elkerülése érdekében minden tőlem telhetőt megteszek 
tevékenységem végzése során.

Kelt ………………………….

…………………………………………………………….
cégszerű aláírás

P.H.

2



Pénzügyi és Gazdasági Bizottság módosító javaslata 

a 19. napirendi ponthoz 
 

…………../2019. (I.31.) határozat 

Kunszentmárton, Nádor utca (Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd burkolatának 

felújítási munkálatainak, valamint a Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető 

ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) aszfaltozási útépítési munkálatainak 

elvégzésére ajánlatkérési eljárás megindításáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és 

intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól 

szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete és az azt módosító 22/2012. (VI.14.) önkormányzati 

rendelet alapján megindítja a meghívásos versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Nádor utca 

(Szentesi u. – Csokonai u. közötti szakasza) szilárd burkolatának felújítási munkálataira, valamint a 

Nádor utca (Csokonai utcától az Alsó Temető ravatalozójához vezető bejárója végéig tartó útszakasza) 

aszfaltozási útépítési munkálataira és elfogadja a melléklet szerinti ajánlati felhívásokat. 

 

Az ajánlati felhívások az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre: 

 

 Árok Kft. (6600 Szentes, Pintér u. 11. ) 

 Swietelsky Magyarország Kft. Dél-Kelet Magyarországi Főmérnökség (5600 Békéscsaba, 

Ipari út 44-46.) 

 Rimai Útépítő Kft. (6000 Kecskemét, Szivárvány u. 12.) 

 Fehér és Fehér Útépítő Kft. (Székhely: 5900 Orosháza, Szőlő Krt. 9.  Levelezési cím: 5900 

Orosháza, Pf.: 74.) 

 Út-Ép-Ker 97 Kft. (Székhely: 1077 Budapest, Izabella u. 27/A, levelezési cím: 6100 

Kiskunfélegyháza, Szegedi út 73/a) 

 „Soltút” Útépítő és Fenntartó és Kereskedelmi Kft. (6320 Solt, Kecskeméti út 34.) 

 Duna Aszfalt Út és Mélyépítő Kft.(6060 Tiszakécske, Béke út 150.) 

 Czető Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (4644 Mándok Hunyadi Utca 53) 

 Profiter Machine Kft. (5137 Jászkisér Madách Tér 8.) 

 

 

 

 Erről értesül:  

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

 

 

kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 
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Előterjesztés
Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti 

munkálatai pályázati felhívásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A TOP-3.2.1-15 pályázat keretében Önkormányzatunk sikeresen pályázott az Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítésére, melynek keretében 3 db önkormányzati épület [Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem, a Városháza, és a régi Járási hivatal épületet] 
energetikai  korszerűsítésére,  azaz  az  épületek  hőszigetelése,  nyílászáró  csere,  fűtés 
korszerűsítés és napelemes rendszer telepítése valósul meg. 

Ez  évben a  Kunszentmárton,  Kossuth  Lajos  utca  16.  szám alatti  Szabó  Gyula  Kulturális 
Intézmény és Kiállító terem energetikai korszerűsítésével egyidejűleg, másik önkormányzati 
nyertes pályázat kivitelezése is megindult ugyanezen ingatlanon. 

• A  TOP  pályázat  keretében,  a  főépületrész  külső  nyílászáróinak  cseréi,  külső 
homlokzati  hőszigetelés,  fűtés-korszerűsítés  (új  kondenzációs  gázkazánok  + 
lapradiátorok),  napelemes  rendszer  telepítése  és  projektarányos  akadálymentesítés 
valósul meg. Az elnyert támogatás összege 71.920.800 Ft.
A beruházási munkálatok kivitelezője: Gyémánt Építő Építőipari Kft. 1146 Budapest, 
Ajtósi Dürer sor 25/a.
A beruházás műszaki ellenőre: Andrási Imre okl. szerkezet építőmérnök 

• Az EFOP-4.1.7-16  kódszámú,  „A  közösségi  művelődési  intézmény-  és 
szervezetrendszer  tanulást  segítő  infrastrukturális  fejlesztései”  című pályázat  a 
főépülethez  hozzátoldott  hátsó  udvari  épületrész  teljes  felújítását,  átalakítását, 
átépítését  foglalja  magába,  mely  során  egy  15  fő  befogadására  alkalmas  képzési, 
oktatási  helyiség  kialakítása,  belső  átalakítási  munkálatok,  IKT  eszköz-beszerzés 
valósul meg. Az elnyert támogatás összege: 20.000.000.- Ft. 
A beruházási munkálatok kivitelezője: Gyémánt Építő Építőipari Kft. 1146 Budapest, 
Ajtósi Dürer sor 25/a.
A beruházás műszaki ellenőre: Andrási Imre okl. szerkezet építőmérnök 

Mindkét pályázattal érintett kivitelezés esetében a fővállalkozó kivitelező készre jelentette a 
munkálatokat, a műszaki átadás- átvétel 2019. január 31-ével kezdődik meg. 

A főépületben eddig végzett  átalakításokkal  érintett  helyiségek belső festési,-  és mázolási, 
továbbá az előtér (aula) burkolatának cseréje kb. 1400 m2 belső festést/mázolást, illetve kb. 80 
m2 burkolást jelent. Ezen munkálatok elvégzése nem része a jelenlegi kivitelezésnek, azonban 
azok elmaradása nélkül - véleményem szerint - ezen épület esztétikailag teljes mértékben nem 
tudja betölteni a neki szánt szerepet.

Ennek érdekében javaslom, hogy Kunszentmárton Város Önkormányzata, az önkormányzat 
és  intézményei  által  megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást írjon ki a 

mailto:kunszentmarton@kunszph.hu


Kunszentmárton, Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem  belsőépítészeti 
kivitelezési munkálatainak elvégzésére. 

Az önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a) pontja alapján az eljárás megindításáról,  az 
ajánlati  felhívás  elfogadásáról,  illetve  meghívásos  eljárás  esetén  az  ajánlattevők  körének 
meghatározásáról Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt.

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja a 
Műszaki és Pályázatkezelő Osztállyal  együttműködve elkészítette a versenyző ajánlatkérési 
felhívást  és  döntésre  előkészítette  az  önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó 
beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.(II.25) 
önkormányzati rendelet és annak módosításai szabályai alapján.

Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárás nyílt eljárás legyen.

Az ajánlati felhívás az előterjesztés mellékleteként csatolásra kerül.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a  Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító 
Terem belsőépítészeti munkálatai pályázati felhívásáról szóló előterjesztést tárgyalja meg és 
fogadja el az alábbi határozati javaslatot.

Kunszentmárton, 2019. január 23.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

……………..  /2019. (I.31.) határozat
Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai 
pályázati felhívásáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Szabó  Gyula  Kulturális 
Intézmény  és  Kiállító  Terem  belsőépítészeti  munkálatai  pályázati  felhívásáról szóló 
előterjesztést  megtárgyalta  úgy  dönt,  hogy  az  önkormányzat  és  intézményei  által 
megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló 
5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján megindítja a nyílt versenyző ajánlatkérést a 
Kunszentmárton,  Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem  belsőépítészeti 
kivitelezési  munkálatainak elvégzésére  és elfogadja a határozat  melléklete  szerinti  ajánlati 
felhívást.

Értesülnek:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



Ajánlati felhívás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata a  289/2017.  (XI.23.)  önkormányzati 
határozata alapján ajánlati  felhívást ír ki  Kunszentmárton,  Szabó Gyula Kulturális 
Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti kivitelezési munkálataira. 

A pályázati eljárás módja nyílt eljárás.

A beszerzés tárgya:

Kunszentmárton Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.) alatti ingatlanon lévő Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épület belsőépítészeti munkálatainak 
(belső festés, mázolás; padlóburkolat csere) kivitelezése. 

A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása:

A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám alatti  (205 hrsz.) alatti  ingatlanon 
lévő  Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem épületen  TOP pályázat 
keretében, a főépületrész külső nyílászáróinak cseréi, külső homlokzati hőszigetelés, 
fűtés-korszerűsítés (új kondenzációs gázkazánok + lapradiátorok), napelemes rendszer 
telepítése és projektarányos akadálymentesítés valósul meg. A beruházás során csak a 
szükséges  mértékű  javítások  (festés/mázolás)  készültek  el  a  nyílászárók  körüli 
részeken.  A  fűtéskorszerűsítés  kapcsán  a  színházterem  és  kisterem  fűtését  is 
bekapcsolták  a  központi  fűtési  hálózatba,  az  ehhez  kapcsolódó  csővezetékek  falon 
kívül  kaptak  helyet.  Az  intézmény  belső  festés/mázolása  teljes  felületen  javításra 
szorul,  továbbá a főbejárati  aula padlóburkolata szintén kopott,  hiányos,  töredezett, 
javítása  csak  teljes  felület  cseréjével  lehet  egységes.  A  főépületben  eddig  végzett 
átalakításokkal érintett helyiségek belső festési,- és mázolási, továbbá az előtér (aula) 
padlóburkolatának  cseréje  kb.  1400  m2  belső  festést/mázolást,  illetve  kb.  80  m2 

burkolást  jelent.  Ezen  munkálatok  elvégzése  nem része  a  jelenlegi  kivitelezésnek, 
azonban azok elmaradása nélkül, ezen reprezentatív célú épület nem tudja esztétikailag 
teljes mértékben ellátni kulturális- intézményi funkcióját. 

Az ajánlati felhívás mellékletét képezi az árazatlan költségvetés. 

A kivitelezési munka részét képezi az építési munka során keletkező építési-bontási 
hulladék  lerakóhelyre  történő  elszállítása,  illetve  a  munkálatok  végzését  követő 
takarítás.

A kitöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít. 
A  helyszíni  bejárásra  Szabadosné  Harangozó  Mária  (tel.:  06/560-522),  műszaki 
osztályvezetővel történt időpont egyeztetést követően kerülhet sor. 

A teljesítés kezdési határideje: a vállalkozási szerződés aláírásának napja.
A  teljesítés  befejezési  határideje:  a  vállalkozási  szerződés  aláírásának  napjától 



számított 60 nap.
A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés
A teljesítés helye: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.)

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:
Az ajánlatkérő  előleget  nem fizet.  A  számla  benyújtására  sikeres  műszaki  átadás-
átvételt  követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség. Az aláírt 
teljesítésigazolással  ellátott  számla  kiegyenlítése  15  napos  fizetési  határidővel, 
átutalással történik. 

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, amely nem 
vonatkozik az ajánlati árra.

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Személyesen:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

Határideje: 2019. február 21. 09.00 óra

A borítékra írják rá, hogy „Szabó Gyula Kulturális Intézmény belsőépítészet” és 
„határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  példányban  /1  eredeti,  1 
másolati példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani.

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2019. február 21. 10.00 óra

Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda
ideje: 2019. március 6.

A szerződéskötés tervezett időpontja: 2019.03.06.  11.00 óra

Az ajánlatok bírálati szempontjai:

Ajánlattevőnek ajánlati árat az ajánlati felhívás részeként kiadott árazatlan költségvetés 
kitöltésével kell megadnia. 
Bírálati szempont: az összességében legelőnyösebb ajánlat



A beérkezett ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb ajánlat 
kap  100 pontot  az  adott  részszempont  tekintetében,  a  következő ajánlatokat  pedig 
ehhez arányosítja  az ajánlatkérő oly módon,  hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva 
ahány %-kal kedvezőtlenebb a vizsgált ajánlat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb 
pontot.

Résszempont      Súly/szorzó/szám

vállalási ár 60

az  Önkormányzat  által  meghatározott 
minimális  műszaki  tartalmon  túl 
meghatározott  műszaki  tartalomnál 
magasabb műszaki tartalmú ajánlat 

30

vállalt garancia 10

Az  Ajánlattevő  minimum  36  hónap  (megadott  elvárás)  és  maximum  60  hónap 
jótállásra tehet ajánlatot. 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat.

Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai:

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  az  ajánlatkérést  megelőző  3  évben  nem 
rendelkezik legalább 2 db,  a  beszerzés tárgyának megfelelő,  beruházásonként nettó 
3.000.000 Ft értékű munkával.

Igazolási módja: 
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal:
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége
- Beszerzés tárgya, mennyisége
- beruházás rövid ismertetése
- Szerződés szerinti összege
- Befejezési határidő (év, hónap)
-  Ajánlattevő  nyilatkozata,  hogy  a  beruházás  előírásoknak  és  szerződésnek 
megfelelően történt-e.

Az ajánlatok formai követelményei:

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlati felhívásban szereplő felté-
teleket megismerte és azokat elfogadja;

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy elle-
ne csőd, illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban;



- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy egy évet meghaladó központi adó-, il-
leték és az ajánlatkérő székhelye szerinti helyi adó hátralékkal nem rendelkezik;

- ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy a tervezett beruházáshoz műszaki és 
szakmai alkalmassági feltételei adottak; ajánlattevő rendelkezik a feladat elvég-
zéséhez szükséges szerszámokkal, műszerekkel, biztonsági, védőfelszerelések-
kel,  elsősegélynyújtó eszközökkel;  megfelelő járművekkel,  magasban történő 
munkavégzéshez szükséges eszközökkel és/vagy munkagépekkel;

Ajánlattevőnek ajánlatához szükséges szerződés- tervezetet csatolnia.

Az  ajánlatkérő  fenntartja  a  jogát  az  eljárás  indoklás  nélküli  eredménytelenné  
nyilvánítására.

Kunszentmárton, 2019. január 31.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

         
   



Kunszentmárton Város Önkormányzata
5440 Kunszentmárton
Köztársaság tér 1.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester részére

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP
Városháza homlokzati helyreállítási kivitelezési munkálatokra

Ajánlat  tárgya: Kunszentmárton  Kossuth  Lajos  u.  16.  szám  (205  hrsz.)  alatti 
ingatlanon  lévő  Szabó  Gyula  Kulturális  Intézmény  és  Kiállító  Terem  épület 
belsőépítészeti munkálatok (belső festés, mázolás, és padlóburkolat csere) kivitelezése. 

Ajánlattevő neve (cégnév): 

Képviselője: 

Székhelye: 

Adószám:

Levelezési cím: 

Telefon, fax: 

Az ajánlatkérés alapján a kivitelezési feladatok ellátására megajánlott ár:

Megnevezés Nettó költség Áfa Bruttó költség
Kunszentmárton, Szabó 

Gyula Kulturális 
Intézmény és Kiállító 
Terem belsőépítészeti 
kivitelezési munkálatai

Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat.

Az árajánlat ……… napig érvényes.

Kelt ………………………….

…………………………………………………………….
cégszerű aláírás

P.H.

1



Módosító javaslat a 20. napirendi ponthoz 
 
……………..  /2019. (I.31.) határozat 
Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai 
pályázati felhívásáról 
 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szabó Gyula 
Kulturális Intézmény és Kiállító Terem belsőépítészeti munkálatai pályázati 
felhívásáról szóló előterjesztést megtárgyalta úgy dönt, hogy az önkormányzat és 
intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete alapján megindítja a nyílt 
versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, Szabó Gyula Kulturális Intézmény és 
Kiállító Terem belsőépítészeti kivitelezési (festés mázolás, padlóburkolat csere) 
munkálatainak elvégzésére és elfogadja a határozat melléklete szerinti ajánlati 
felhívásokat. 
 
 

Értesülnek: 

 Képviselő-testület tagjai 

 Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

 Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály 

 KKÖH Számviteli Osztály 

 KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály 
 
 
 

Kmf. 
 

 
Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. 
 

Ajánlati felhívás 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata a 289/2017. (XI.23.) sz. önk. határozata 
alapján ajánlati felhívást ír ki Kunszentmárton, Szabó Gyula Kulturális Intézmény 
és Kiállító Terem belsőépítészeti kivitelezési munkálataira.  
 
A pályázati eljárás módja nyílt eljárás. 
 

A beszerzés tárgya: 
 
Kunszentmárton Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.) alatti ingatlanon lévő Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épület belsőépítészeti munkálatainak 
(aula padlóburkolat csere) kivitelezése.  

 
A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása: 
 
A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám alatti (205 hrsz.) alatti ingatlanon 
lévő Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épületen TOP pályázat 
keretében, a főépületrész külső nyílászáróinak cseréi, külső homlokzati hőszigetelés, 
fűtés-korszerűsítés (új kondenzációs gázkazánok + lapradiátorok), napelemes rendszer 
telepítése és projektarányos akadálymentesítés valósul meg. A beruházás során csak a 
szükséges mértékű javítások (festés/mázolás) készültek el a nyílászárók körüli 
részeken. A fűtéskorszerűsítés kapcsán a színházterem és kisterem fűtését is 
bekapcsolták a központi fűtési hálózatba, az ehhez kapcsolódó csővezetékek falon 
kívül kaptak helyet. Az intézmény belső festés/mázolása teljes felületen javításra 
szorul, továbbá a főbejárati aula padlóburkolata szintén kopott, hiányos, töredezett, 
javítása csak teljes felület cseréjével lehet egységes. A főépületben aulájában ezen 
burkolat-javítási munka kb. 80 m2 burkolást jelent. Ezen munkálatok elvégzése nem 
része a jelenlegi kivitelezésnek, azonban azok elmaradása nélkül, ezen reprezentatív 
célú épület nem tudja esztétikailag teljes mértékben ellátni kulturális- intézményi 
funkcióját.  
 
Az ajánlati felhívás mellékletét képezi az árazatlan költségvetés.  
 
A kivitelezési munka részét képezi az építési munka során keletkező építési-bontási 
hulladék lerakóhelyre történő elszállítása, illetve a munkálatok végzését követő 
takarítás. 
 

A kiöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges! 
 

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít.  
A helyszíni bejárásra Szabadosné Harangozó Mária (tel.: 06/560-522), műszaki 
osztályvezetővel történt időpont egyeztetést követően kerülhet sor.  
 
A teljesítés kezdési határideje: a vállalkozási szerződés aláírásának napja 
A teljesítés befejezési határideje: a vállalkozási szerződés aláírásának napjától 



számított 60 nap. 
A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés 
A teljesítés helye: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.) 
 

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel: 
Az ajánlatkérő előleget nem fizet. A számla benyújtására sikeres műszaki átadás-
átvételt követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség. Az aláírt 
teljesítésigazolással ellátott számla kiegyenlítése 15 napos fizetési határidővel, 
átutalással történik.  
 
Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, amely nem 
vonatkozik az ajánlati árra.  
 

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje: 
 Személyesen: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda 
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 
 
Határideje: 2019. február 21. 09.00 óra 

 

 
A borítékra írják rá, hogy „Szabó Gyula Kulturális Intézmény aula 
padlóburkolás” és „határidő előtt felbontani tilos”! 
 
Az ajánlatok formai követelményei: Az ajánlatokat 2 példányban /1 eredeti, 1 
másolati példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani. 
 

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 
ideje: 2019. február 21. 10.00 óra 

 

 
Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda 
ideje: 2019. március 6. 

 
A szerződéskötés tervezett időpontja: 2019.03.06.  11.00 óra 
 

Az ajánlatok bírálati szempontjai: 
 
Ajánlattevőnek ajánlati árat az ajánlati felhívás részeként kiadott árazatlan 
költségvetés kitöltésével kell megadnia.  

Bírálati szempont: az összességében legelőnyösebb ajánlat 



A beérkezett ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb ajánlat 
kap 100 pontot az adott részszempont tekintetében, a következő ajánlatokat pedig 
ehhez arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva 
ahány %-kal kedvezőtlenebb a vizsgált ajánlat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb 
pontot. 

Résszempont  
 

Súly/szorzó/szám 

vállalási ár 
 

60 

az Önkormányzat által meghatározott 
minimális műszaki tartalmon túl 
meghatározott műszaki tartalomnál 
magasabb műszaki tartalmú ajánlat  
 

30 

vállalt garancia 10 

 
 
Az Ajánlattevő minimum 36 hónap (megadott elvárás) és maximum 60 hónap 
jótállásra tehet ajánlatot.  
 
 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat. 
 
 

Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai: 
 
Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben az ajánlatkérést megelőző 3 évben nem 
rendelkezik legalább 2 db, a beszerzés tárgyának megfelelő, beruházásonként nettó 
3.000.000 Ft értékű munkával. 

 
Igazolási módja:  
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal: 
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége 
- Beszerzés tárgya, mennyisége 
- beruházás rövid ismertetése 
- Szerződés szerinti összege 
- Befejezési határidő (év, hónap) 
- Ajánlattevő nyilatkozata, hogy a beruházás előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e. 
 
 

Az ajánlatok formai követelményei: 
 

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlati felhívásban szereplő 
feltételeket megismerte és azokat elfogadja; 
 

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy 
ellene csőd, illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban; 



 
- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy egy évet meghaladó központi adó-, 

illeték és az ajánlatkérő székhelye szerinti helyi adó hátralékkal nem 
rendelkezik; 

 
- ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy a tervezett beruházáshoz műszaki és 

szakmai alkalmassági feltételei adottak; ajánlattevő rendelkezik a feladat 
elvégzéséhez szükséges szerszámokkal, műszerekkel, biztonsági, 
védőfelszerelésekkel, elsősegélynyújtó eszközökkel; megfelelő járművekkel, 
magasban történő munkavégzéshez szükséges eszközökkel és/vagy 
munkagépekkel; 

 
 
Ajánlattevőnek ajánlatához szükséges szerződés- tervezetet csatolnia. 
 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné 
nyilvánítására. 
 
Kunszentmárton, 2019. január 31. 
 
 
 Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
                     



      Kunszentmárton Város Önkormányzata 
5440 Kunszentmárton 
Köztársaság tér 1. 
 

Wenner-Várkonyi Attila 
polgármester részére 

 

 
AJÁNLATTÉTELI ADATLAP 

 

Ajánlat tárgya: Kunszentmárton Kossuth Lajos u. 16. szám (205 hrsz.) alatti 
ingatlanon lévő Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épület 
belsőépítészeti munkálatok (aula padlóburkolat csere) kivitelezése.  
 

Ajánlattevő neve (cégnév):  

Képviselője:  

Székhelye:  

Adószám: 

Levelezési cím:  

Telefon, fax:  

 

Az ajánlatkérés alapján a kivitelezési feladatok ellátására megajánlott ár: 
 

Megnevezés Nettó költség Áfa  Bruttó költség 

Kunszentmárton, Szabó 
Gyula Kulturális 

Intézmény és Kiállító 
Terem aula 

padlóburkolat csere 

   

 
Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat. 
 
Az árajánlat ……… napig érvényes. 
 
Kelt …………………………. 
 
 

……………………………………………………………. 
cégszerű aláírás 

P.H. 

         
 
 
 
 
 
 



2. 

 
Ajánlati felhívás 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzata a 289/2017. (XI.23.) sz. önk. határozata 
alapján ajánlati felhívást ír ki Kunszentmárton, Szabó Gyula Kulturális Intézmény 
és Kiállító Terem belsőépítészeti kivitelezési munkálataira.  
 
A pályázati eljárás módja nyílt eljárás. 
 

A beszerzés tárgya: 
 
Kunszentmárton Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.) alatti ingatlanon lévő Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épület belsőépítészeti munkálatainak 
(belső festés, mázolás) kivitelezése.  

 
A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása: 
 
A Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám alatti (205 hrsz.) alatti ingatlanon 
lévő Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épületen TOP pályázat 
keretében, a főépületrész külső nyílászáróinak cseréi, külső homlokzati hőszigetelés, 
fűtés-korszerűsítés (új kondenzációs gázkazánok + lapradiátorok), napelemes rendszer 
telepítése és projektarányos akadálymentesítés valósul meg. A beruházás során csak a 
szükséges mértékű javítások (festés/mázolás) készültek el a nyílászárók körüli 
részeken. A fűtéskorszerűsítés kapcsán a színházterem és kisterem fűtését is 
bekapcsolták a központi fűtési hálózatba, az ehhez kapcsolódó csővezetékek falon 
kívül kaptak helyet. Az intézmény belső festés/mázolása teljes felületen javításra 
szorul. A főépületben eddig végzett átalakításokkal érintett helyiségeknél ez kb. 1400 
m2 belső festést/mázolást jelent. Ezen munkálatok elvégzése nem része a jelenlegi 
kivitelezésnek, azonban azok elmaradása nélkül, ezen reprezentatív célú épület nem 
tudja esztétikailag teljes mértékben ellátni kulturális- intézményi funkcióját.  
 
Az ajánlati felhívás mellékletét képezi az árazatlan költségvetés.  
 
A kivitelezési munka részét képezi az építési munka során keletkező építési-bontási 
hulladék lerakóhelyre történő elszállítása, illetve a munkálatok végzését követő 
takarítás. 
 

A kiöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges! 
 

Az Ajánlatkérő helyszíni bejárásra lehetőséget biztosít.  
A helyszíni bejárásra Szabadosné Harangozó Mária (tel.: 06/560-522), műszaki 
osztályvezetővel történt időpont egyeztetést követően kerülhet sor.  
 
A teljesítés kezdési határideje: a vállalkozási szerződés aláírásának napja 
A teljesítés befejezési határideje: a vállalkozási szerződés aláírásának napjától 
számított 60 nap. 



A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés 
A teljesítés helye: 5440 Kunszentmárton, Kossuth Lajos utca 16. szám (205 hrsz.) 
 

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel: 
Az ajánlatkérő előleget nem fizet. A számla benyújtására sikeres műszaki átadás-
átvételt követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség. Az aláírt 
teljesítésigazolással ellátott számla kiegyenlítése 15 napos fizetési határidővel, 
átutalással történik.  
 
Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, amely nem 
vonatkozik az ajánlati árra.  
 

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje: 
 Személyesen: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda 
Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. 
 
Határideje: 2019. február 21. 09.00 óra 

 

 
A borítékra írják rá, hogy „Szabó Gyula Kulturális Intézmény belső festés, 
mázolás” és „határidő előtt felbontani tilos”! 
 
Az ajánlatok formai követelményei: Az ajánlatokat 2 példányban /1 eredeti, 1 
másolati példányban/, zárt borítékban, cégszerűen aláírva kell benyújtani. 
 

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda 
ideje: 2019. február 21. 10.00 óra 

 

 
Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja: 

Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal 
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 4. iroda 
ideje: 2019. március 6. 

 
A szerződéskötés tervezett időpontja: 2019.03.06.  11.00 óra 
 

Az ajánlatok bírálati szempontjai: 
 
Ajánlattevőnek ajánlati árat az ajánlati felhívás részeként kiadott árazatlan 
költségvetés kitöltésével kell megadnia.  

Bírálati szempont: az összességében legelőnyösebb ajánlat 

A beérkezett ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb ajánlat 



kap 100 pontot az adott részszempont tekintetében, a következő ajánlatokat pedig 
ehhez arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva 
ahány %-kal kedvezőtlenebb a vizsgált ajánlat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb 
pontot. 

Résszempont  
 

Súly/szorzó/szám 

vállalási ár 
 

60 

az Önkormányzat által meghatározott 
minimális műszaki tartalmon túl 
meghatározott műszaki tartalomnál 
magasabb műszaki tartalmú ajánlat  
 

30 

vállalt garancia 10 

 
 
Az Ajánlattevő minimum 36 hónap (megadott elvárás) és maximum 60 hónap 
jótállásra tehet ajánlatot.  
 
 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat. 
 
 

Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai: 
 
Alkalmatlan az Ajánlattevő, amennyiben az ajánlatkérést megelőző 3 évben nem 
rendelkezik legalább 2 db, a beszerzés tárgyának megfelelő, beruházásonként nettó 
3.000.000 Ft értékű munkával. 

 
Igazolási módja:  
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal: 
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége 
- Beszerzés tárgya, mennyisége 
- beruházás rövid ismertetése 
- Szerződés szerinti összege 
- Befejezési határidő (év, hónap) 
- Ajánlattevő nyilatkozata, hogy a beruházás előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e. 
 
 

Az ajánlatok formai követelményei: 
 

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy az ajánlati felhívásban szereplő 
feltételeket megismerte és azokat elfogadja; 
 

- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy nem áll végelszámolás alatt, vagy 
ellene csőd, illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban; 

 



- az ajánlattevőnek nyilatkoznia kell, hogy egy évet meghaladó központi adó-, 
illeték és az ajánlatkérő székhelye szerinti helyi adó hátralékkal nem 
rendelkezik; 

 
- ajánlattevőnek nyilatkoznia kell arról, hogy a tervezett beruházáshoz műszaki és 

szakmai alkalmassági feltételei adottak; ajánlattevő rendelkezik a feladat 
elvégzéséhez szükséges szerszámokkal, műszerekkel, biztonsági, 
védőfelszerelésekkel, elsősegélynyújtó eszközökkel; megfelelő járművekkel, 
magasban történő munkavégzéshez szükséges eszközökkel és/vagy 
munkagépekkel; 

 
 
Ajánlattevőnek ajánlatához szükséges szerződés- tervezetet csatolnia. 
 

Az ajánlatkérő fenntartja a jogát az eljárás indoklás nélküli eredménytelenné 
nyilvánítására. 
 
Kunszentmárton, 2019. január 31. 
 
 
 Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
 
          

  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     

      



Kunszentmárton Város Önkormányzata 
5440 Kunszentmárton 
Köztársaság tér 1. 
 

Wenner-Várkonyi Attila 
polgármester részére 

 

 
AJÁNLATTÉTELI ADATLAP 

 

Ajánlat tárgya: Kunszentmárton Kossuth Lajos u. 16. szám (205 hrsz.) alatti 
ingatlanon lévő Szabó Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem épület 
belsőépítészeti munkálatok (belső festés, mázolás) kivitelezése.  
 

Ajánlattevő neve (cégnév):  

Képviselője:  

Székhelye:  

Adószám: 

Levelezési cím:  

Telefon, fax:  

 

Az ajánlatkérés alapján a kivitelezési feladatok ellátására megajánlott ár: 
 

Megnevezés Nettó költség Áfa  Bruttó költség 

Kunszentmárton, Szabó 
Gyula Kulturális 

Intézmény és Kiállító 
Terem belső festés, 

mázolás 

   

 
Az ajánlatkérésben előírtakat megismertem és elfogadom azokat. 
 
Az árajánlat ……… napig érvényes. 
 
Kelt …………………………. 
 
 

……………………………………………………………. 
cégszerű aláírás 

P.H. 

 



Előterjesztés:

Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról

Testületi ülés dátuma:  
2019. 01. 31.

Készítés ideje:  
2019.01.20.

Készítette:  
Szabadosné Harangozó Mária 

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt 
ülés

Képviselő-testület x
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság x
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság

Egészségügyi és Szociális Bizottság

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság

Roma Nemzetiségi Önkormányzat



          Kunszentmárton Város Polgármestere

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158    

 E-mail: polgarmester  @kunszph.hu  

Előterjesztés

Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A TOP-3.2.1-15 pályázat keretében Önkormányzatunk sikeresen pályázott az Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítésére, melynek keretében 3 db önkormányzati épület [Szabó 
Gyula Kulturális Intézmény és Kiállító Terem, a Városháza, és a régi Járási hivatal épületet] 
energetikai  korszerűsítésére,  azaz  az  épületek  hőszigetelése,  nyílászáró  csere,  fűtés 
korszerűsítés és napelemes rendszer telepítése valósul meg. 

Ezen  energetikai  projekt  keretében  a  Kunszentmárton,  Köztársaság  tér  1.  szám  alatti 
ingatlanon lévő Városháza épületen már megvalósult a külső homlokzati nyílászárók cseréje, 
részleges  homlokzati  hőszigetelés,  pince-  és  födém hőszigetelés,  valamint  projektarányos 
akadálymentesítés,  azaz a földszinten akadálymentes  wc helyiség kialakítása;  a kivitelezés 
folyamatban  van,  a  még  hiányzó  munkálatok:  földszinti  ügyfélszolgálati  iroda 
akadálymentesítése; belső nyílászáró csere; festés- javítások. 
A  beruházási  munkálatok  kivitelezője:  Gyémánt  Építő  Építőipari  Kft. 1146  Budapest, 
Ajtósi Dürer sor 25/a.
A beruházás építési műszaki ellenőre: Andrási Imre okl. szerkezet építőmérnök 

A Városháza homlokzatán jelentős mértékű károsodás látható, több helyen a vakolat mállik, 
pereg,  az  utcafronti  homlokzaton  is  a  festési  munkálatok  javításra  szorulnak.  A jelenlegi 
beruházás  kapcsán  a  külső  homlokzati  nyílászáróik  cseréjénél  a  kivitelező,  a  legkisebb 
roncsolással járó bontásra, illetve beépítésre törekedett, azonban a kávák, vakolat, festés több 
helyen sérült,  melynek kijavítása – kizárólag a nyílászárók körüli  részeken – a kivitelezés 
része. A főbejárati ajtó cseréjét a kivitelező csak a mészkő kávák helyreállítását követően (ez 
november  23-án  történt)  végezte  el;  a  további  szükséges  javítási  munkálatok  a  mészkő 
kávánál folyamatban vannak. Az épületen belüli javítási munkálatok (kizárólag a nyílászárók 
körül) szintén a kivitelező feladatát képezik, melyek elvégzése folyamatban van. 

Az egységes városképi megjelenéshez azonban az egész homlokzat egyidejű javítása, festése, 
helyreállítása szükséges, mely a pályázatban nem érintett  (utólagos hőszigeteléssel készülő 
homlokzat kivételével) mintegy 876 m2 felületet jelent. A Városháza festésénél, tekintettel az 
épület városképi jelentőségére, védettségére szigorúan az eredeti színek megtartásával kell a 
kivitelezési munkálatokat elvégezni.
A  kivitelezés  során  az  épület  külső  homlokzatának  vakolati  hibáit  helyre  kell  állítani,  a 
meglévő  emléktáblák  megóvása  mellett;  továbbá  teljeskörű  festési  munkálatokat  el  kell 
végezni. A kivitelezési munka részét képezi az építési munka során keletkező építési-bontási 
hulladék lerakóhelyre történő elszállítása, illetve a munkálatok végzését követő takarítás.

 

mailto:polgarmester@kunszph.hu


Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-  testülete  2018.  december  13-ai  ülésén 
döntött  arról,  hogy az  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011. 
(II.25.) önkormányzati rendelete alapján ajánlati felhívást ír ki a Kunszentmárton Városháza 
homlokzati helyreállítás kivitelezési munkálatainak elvégzésére.

A  nyílt  eljárás  keretében  kiírt  ajánlati  felhívásban  meghatározott  határidőig  egy  ajánlat 
érkezett be az alábbiak szerint:

• Ajánlattevő neve, címe:   Kalcsú Sándor e.v, 5465 Cserkeszőlő, Csalogány u. 6.
Képviselője: Kalcsú Sándor
Adószám: 61281477-2-36
Telefon, fax: 06/30-353-2639

Megajánlott vállalási ár: 
városháza homlokzati helyreállítás kivitelezési munkálatai: 5.396.730.- Ft. + Áfa, azaz 
bruttó 6.853.847.- Ft.

ajánlat érvényes: 60 napig
vállalt garancia: 36 hónap

Az  ajánlattevő  a  szükséges  nyilatkozatokat  megtette;  továbbá  nyilatkozott  arról,  hogy  a 
felvállalt munkái miatt a befejezési határidőt 2019. május 30-ára tudja vállalni.

A Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal Előkészítő és Értékelő Munkacsoportja az 
ajánlat áttanulmányozása és értékelése után javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az eljárás 
nyertese Kalcsú Sándor e.v. 5465 Cserkeszőlő, Csalogány u. 6. szám alatti vállalkozó legyen.

A vállalási ára nettó 5.396.730.- Ft. + 1.457.117.- Ft.(Áfa), azaz bruttó 6.853.847.- Ft.

Kérem  a  Tisztelt  Képviselő-  testületet,  hogy  a  Városháza  homlokzati  festéséről, 
helyreállításáról szóló előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 20.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

         



……………..  /2019. (I.31.) határozat
a Városháza homlokzati festéséről, helyreállításáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmárton Városháza 
homlokzati festéséről, helyreállításáról szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbiak szerint 
dönt:

A  Képviselő-  Testület  megbízza  Kalcsú  Sándor  egyéni  vállalkozót  (5465  Cserkeszőlő, 
Csalogány u. 6.), hogy a Kunszentmárton Városháza homlokzati festés, javítási, helyreállítási 
kivitelezési munkálatait végezze el, melynek költségét br. 6.853.847.- Ft.-ot az Önkormányzat 
2019. évi költségvetés felhalmozási céltartalékából biztosítja.

A Képviselő- Testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés aláírására.

Felelős: Wenner- Várkonyi Attila polgármester
Határidő: 2019. február 20.

Értesülnek:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− Kalcsú Sándor e.v. 5465 Cserkeszőlő, Csalogány u. 6.

Kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



 

 

 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

 
az M44-es gyorsforgalmi úton épülő Hármas-Körös folyó feletti híd elnevezéséről 

 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2019. január 31. 
 

 

Készítés ideje:   

2019. január 21. 
 

Készítette:   

 Czakó Gabriella 

 

Ellenőrizte: 

Bocskai József 

 

Jóváhagyta: 

Dr. Hoffmann Zsolt  

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 
Képviselő-testület  X  
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság   
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság X  
Egészségügyi és Szociális Bizottság   
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság   
Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

 

 

Kunszentmárton Város 

Polgármesterétől 
____________________________________________________________________ 
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Előterjesztés 

 
az M44-es gyorsforgalmi úton épülő Hármas-Körös folyó feletti híd elnevezéséről 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

A jelenleg épülő M44-es autóút a Hármas-Körös folyót Kunszentmártonnál szeli át. Az új 

nyomvonal egy 450 méter hosszú, új építésű, a hagyományokhoz hű hídon ível át a folyó felett.  

 

A Hídépítők Egyesülete előbb szóban, majd levélben keresett meg a híd elnevezésének ügyében. 

Büszkék hidászaikra, akik élethossznyi tanulással és tapasztalattal tesznek szert tudásukra, mely 

révén különleges technológiákkal építik fel a hidakat. A Kunszentmárton mellett épült híd 

különlegessége abban rejlik, hogy nem végleges helyén épült, hanem attól 250 méterre, speciális 

eszközök felhasználásával. Az, hogy ez a tudás és tapasztalat a rendelkezésükre áll, nagymértékben 

köszönhető egykori kollégájuknak, Berkó Dezső hidász főmérnöknek.  

 

Berkó Dezső számára a Körös és a Tisza különösen kedves volt. Tiszajenőn született, felnőttként is 

ide járt haza. Kötődése a régióhoz meghatározta pályáját. Az egyetem elvégzése után első és 

egyetlen munkahelye a Hídépítő volt. Pályáját munkahelyi mérnökként a Kunszentmártoni Hármas-

Körös hídnál (új híd) kezdte 1974-75 között, majd építésvezetőként és főmérnökként folytatta 

munkáját. Speciális tudása – a műszaki tudományok, különösen a statika és a mélyépítés terén – és 

szakmai érdemei alapján széles körben elismert szakember volt. Dolgozott a köröstarcsai, 

körösladányi, dobozi Körös-hidak, a szolnoki Szent István Tisza-híd, a soroksári M0-ás Duna-híd 

építésénél, a bajai Türr István híd átépítésen, valamint a tiszaugi Tisza-híd speciális úsztatásos 

technológiájának kidolgozása során is nélkülözhetetlen volt a szakértelme. Munkáját dicsérik az 

elmúlt évek kiemelkedő műszaki alkotásai, mint a Kőröshegyi völgyhíd, vagy a szegedi Móra 

Ferenc Tisza-híd, de részt vett a M4 autópálya Tisza-híd alépítményeinek előkészítésében is. 

Legendás nyelvtudása közismert volt (francia, angol, német, orosz, lengyel, szerb-horvát, török), 

továbbá hobbi szinten kutatta a magyar nép és nyelv eredetét. Fiatalabb kollégái, a „tudós” néven 

emlegetik, erőt merítenek szakmai pályafutásából. 

 

A Hídépítők Egyesületének javaslatával, mely szerint Berkó Dezső munkássága érdemes arra, hogy 

az M44-es gyorsforgalmi úton Kunszentmártonnál épült Hármas-Körös folyó felett átívelő híd az ő 

nevét viselje, egyetértek és kezdeményezésüket támogatom. Az elnevezés széleskörű 

támogatottságra számíthat, az említett tények, események megerősítik a névválasztás jogosságát, 

időszerűségét. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület tárgyalja meg az előterjesztést és alakítsa ki véleményét! 

 

Kunszentmárton, 2019. január 21. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester  

 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Aut%C3%B3%C3%BAt
https://hu.wikipedia.org/wiki/Kunszentm%C3%A1rton
https://hu.wikipedia.org/wiki/K%C3%B6r%C3%B6s%C3%B6k


 

 

……../2019. (I.31.) határozat 

az M44-es gyorsforgalmi úton épülő Hármas-Körös folyó feletti híd elnevezéséről  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja a Hídépítők 

Egyesületének kezdeményezését, mely szerint az M44-es gyorsforgalmi úton Kunszentmártonnál 

épülő Hármas-Körös folyó felett átívelő híd Berkó Dezső hidász főmérnök nevét viselje. 

 

 

 

Erről értesül:     Képviselő-testület 

                          Hídépítők Egyesülete, 1138 Budapest, Karikás Frigyes u.20. 

                          KKÖH, Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály 

 

Kmf. 

 

 

 

 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

 polgármester jegyző 
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Előterjesztés:

Címe:
Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről

Testületi ülés dátuma:  
2019. január 31.

Készítés ideje:  
2019. január 24.

Készítette:  
 Bocskai József

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság X
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Jegyzője
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről

Tisztelt Képviselő-testület !

A közszolgálati  tisztviselőkről  szóló 2011.  évi  CXCIX. törvény 225/C. §-a szabályozza  a 
főállású polgármester szabadságát:

„225/C.  §  (1)  A főállású  polgármester  évi  huszonöt  munkanap  alapszabadságra  és 
tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult.
(2)  A  polgármester  előterjesztésére  a  képviselő-testület  minden  év  február  28-ig 
jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben 
foglaltaknak  megfelelően  kell  kiadni,  valamint  igénybe  venni.  A  polgármester  a 
szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet  a következő ülésen tájékoztatja. A 
polgármester a szabadságot az ütemezéstől eltérően csak előre nem látható, rendkívüli 
esetben, vagy az igénybevételt megelőzően legkésőbb tizenöt nappal megtett előzetes 
bejelentést követően veheti igénybe.
(3)  Minden  év  január  31-ig  a  jegyző  által  vezetett  nyilvántartás  alapján  meg  kell 
állapítani a polgármester előző évben igénybe vett szabadságának mértékét,  és a ki 
nem adott szabadságot a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani.
(4)  A  polgármesternek  a  szabadságot  az  esedékesség  évében,  de  legkésőbb  a 
következő év március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni.”

Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a polgármester úr a 2018. évi szabadságát 2018. 
december 31-ig kivette.

A  jogszabályi  kötelezettségnek  eleget  téve  polgármester  úr  2019.  évi  szabadságának 
ütemezését  az  alábbi  határozatnak  megfelelően  terjesztem  a  Képviselő-testület  elé 
elfogadásra.

Kunszentmárton, 2019. január 15.

Dr. Hoffmann Zsolt 
 



......../2019.(I.31.) határozat
Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzati  Képviselő-testülete  Wenner-Várkonyi  Attila 
polgármester 2019. évi szabadságának ütemezéséről az alábbi határozatot hozza.

1.) Wenner-Várkonyi Attila polgármester 2019. évi szabadsága 2019. október 31-ig:
Áthozat 2018. évről:   0 nap
Szabadság 10.31-ig:                   32 nap  
Összesen: 32 nap

2.) 2019. évi szabadságütemezés:
Január:   0  nap
Február:   0 nap
Március:   0 nap
Április:   5 nap
Május:   2 nap
Június:   5 nap
Július: 10 nap
Augusztus: 10 nap
Szeptember:   0 nap
Október:               0 nap  
Összesen: 32 nap

Erről értesül: Képviselő-testület
Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
         polgármester           jegyző



Előterjesztés:

Címe:
A Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről

Testületi ülés dátuma:  
2019.01.31.

Készítés ideje:  
2019.01.17.

Készítette:  
László Hortenzia

Ellenőrizte:
Dobáné Szabó Julianna

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság X
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármesterétől
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ELŐTERJESZTÉS
A Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről

Tisztelt Képviselő-testület!

A Kunszentmártoni Torna Egylet kérelemmel fordult Kunszentmárton Város Önkormányzatához. 
Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Kunszentmártoni  Torna  Egylet 
kérelméről szóló 5/2018. (I.11.) határozata alapján a 2017/2018. évi TAO pályázathoz 5.830.000,-Ft 
önerőt biztosított. Az önerő összegéből a Torna Egylet 2018. évben 4.078.083,-Ft-ot használt fel. A 
2017/2018.  évi  TAO pályázatban  a  szaniterkonténer,  öltöző  felújítás,  pályafelújítás  nem került 
megvalósításra TAO támogatás hiányában.
2018.  évben  fel  nem  használt  1.751.961,-Ft  önerőt  a  Torna  Egylet  2019.  évben  szeretné 
felhasználni, hiszen a 2017/2018. évi TAO pályázat június végén zárul.

A Torna Egylet  a 2018/2019. évi TAO pályázatban egy 9 fős buszt és egy pályavonalzó kocsit 
szeretne beszerezni. A busz megvásárlását azért tűzte ki célul, mert éves szinten kb. 1.800.000,-Ft-
ot fizet  ki  az utánpótlás  csapatok szállítására.  A TAO pénzek csökkentésével  a jövő évtől  nem 
tudnak ennyi pénzre pályázni.

A pályázatban szereplő  ingatlan  beruházásokra,  felújításra  és  eszközbeszerzésekre  a pályázónak 
önerőt kell biztosítani. A pályázathoz szükséges önerő mértékét az alábbi táblázat részletezi:

Megnevezés Bruttó összeg Saját erő összege
2017/2018 szaniterkonténer 1.152.525,-Ft 348.195,-Ft
2017/2018 öltöző felújítás 3.126.276,-Ft 944.494,-Ft
2017/2018 pálya felújítás 1.520.190,-Ft 459.272,-Ft
2018/2019 9 fős kisbusz új 9.000.000,-Ft 2.700.000,-Ft
2018/2019 pályavonalzó kocsi 310.000,-Ft 93.000,-Ft

Összesen 15.108.991,-Ft 4.544.961,-Ft

A  Torna  Egylet  kérelmében  kérte  a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  a  2017/2018.  évi  és  a 
2018/2019. évi TAO pályázathoz szükséges 4.544.961,-Ft-ot biztosítani szíveskedjen a fentiekben 
részletezetteknek megfelelően.  Az eszközök megvásárlásához és a pálya  felújításához szükséges 
TAO támogatás már most az egyesület rendelkezésére áll.

Az előterjesztés mellékleteként megtalálható a Kunszentmártoni Torna Egylet kérelme.

Kérem a  Tisztelt  Képviselő-testületet,  hogy  a  kérelmet  tárgyalja  meg  és  az  alábbi  határozatot 
fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 17.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester



….. /2019.  (I.31.) határozat
a Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről

Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a 
Kunszentmártoni Torna Egylet TAO pályázathoz szükséges önerő kérelméről 
szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy a kérelmet támogatja 
az alábbiak szerint:

Megnevezés Bruttó összeg Saját erő összege
szaniterkonténer 1.152.525,-Ft 348.195,-Ft
öltöző felújítás 3.126.276,-Ft 944.494,-Ft
pálya felújítás 1.520.190,-Ft 459.272,-Ft
9 fős kisbusz új 9.000.000,-Ft 2.700.000,-Ft
pályavonalzó kocsi 310.000,-Ft 93.000,-Ft
Összesen 15.108.991,-Ft 4.544.961,-Ft

A  Képviselő-testület  a  TAO  pályázathoz  szükséges  4.544.961,-Ft  önerő 
összegét a 2019. évi felhalmozási céltartalék terhére biztosítja.

Felelős: Dobáné Szabó Julianna Pénzügyi és Adóügyi osztályvezető
Határidő: 2019.02.28.

Erről értesülnek: - Képviselő-testület tagok
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző

   - KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztálya
   - KKÖH Számviteli Osztálya
   - Kunszentmártoni Torna Egylet

Kmf.

Dr. Hoffmann Zsolt Wenner-Várkonyi Attila
jegyző polgármester







Előterjesztés:

Címe:
Farkas  Csilla  mentőtiszt  részére  bérlet  lakásbérleti  szerződésének 
meghosszabbításáról

Testületi ülés dátuma:  
2019.01.31.

Készítés ideje:  
2019.01.23.

Készítette:  
Tanács Ágnes

Ellenőrizte:
dr. Péter Zsuzsanna

Jóváhagyta:
dr. Hoffmann Zsolt

Tárgyalja meg:
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Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
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Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



      

E L Ő T E R J E S Z T É S
Farkas Csilla mentőtiszt részére bérlet lakásbérleti szerződésének 

meghosszabbításáról 

Tisztelt Képviselő-testület!

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  52/2018.(II.22.)  határozatában 
úgy  döntött,  hogy  az  Országos  Mentőszolgálat  Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei  Kirendeltsége 
kérelmének helyt  adva  Farkas  Csilla  Kunszentmártonban szolgálatot  teljesítő  mentőtiszt  részére 
2018. március 1. napjától 2018. december 31. napjáig havi 25.000,- Ft bérleti díj ellenében bérbe 
veszi  Baráth  Sándor  Györgyné  tulajdonában  álló  5440  Kunszentmárton,  Széchenyi  ltp.  Z/1  4. 
emelet 15. szám alatti bútorozott lakást. A Képviselő-testület a bérleti  díj összesen 250.000,- Ft 
fedezetét az önkormányzat 2018. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosította.

Kardos  József  az  Országos  Mentőszolgálat  Észak-Alföldi  Regionális  Mentőszervezete  vezető 
mentőtisztje  és  Farkas  Csilla  mentőtiszt  2019.  január  23.  napján  önkormányzatunkhoz  érkezett  
levelükben ismételten azzal a kéréssel fordulnak Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-
testületéhez, hogy a Képviselő-testület a - 2018.-as évhez hasonlóan - 2019. évben is járuljon hozzá 
(Kunszentmártonban  2017.  november  2.  napjától  szolgálatot  teljesítő)  Farkas  Csilla  mentőtiszt 
lakhatásának  biztosítása  céljából  a  fenti  ingatlan  havi  bruttó  25.000,-  Ft  összegben  történő 
bérbevételéhez.

A javaslat szerint az Önkormányzat Farkas Csilla mentőtiszt részére 2019. január 1. napjától 2019. 
december 31. napjáig havi 25.000.-Ft bérleti díj ellenében továbbra is bérbe venné a Baráth Sándor 
Györgyné tulajdonában álló  5440 Kunszentmárton Széchenyi  ltp.  Z/1.  4. emelet  15. szám alatti 
bútorozott  lakást.  Ez  összességében  300.000.-Ft  kiadást  jelentene,  mely  összeg  a  költségvetés 
általános tartaléka terhére rendelkezésre áll.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2019. január 23.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester 



      /2019.(I.31.) határozat
A Kunszentmárton Széchenyi ltp. Z/1. 4. emelet 15. szám alatti lakás mentőtiszt 
lakhatásának biztosítása céljából történő bérbevételének meghosszabbításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az 
Országos Mentőszolgálat  Észak-Alföldi  Regionális  Mentőszervezete  kérelmét  és úgy 
dönt,  hogy  Farkas  Csilla  (5130  Jászapáti,  Alkotmány  utca  29.  szám  alatti  lakos), 
Kunszentmártonban  szolgálatot  teljesítő  mentőtiszt  részére  2019.  január  1.  napjától 
2019. december 31. napjáig havi 25.000.-Ft bérleti díj ellenében továbbra is bérbe veszi 
a Baráth Sándor Györgyné tulajdonában álló 5440 Kunszentmárton Széchenyi ltp. Z/1. 
4. emelet 15. szám alatti bútorozott lakást. 

A  Képviselő-testület  a  bérleti  díj,  azaz  összesen  bruttó  300.000.-Ft  fedezetét  az 
önkormányzat 2019. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására.

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester
Határidő: azonnal

Erről értesülnek: - Képviselő-testület
- Wenner-Várkonyi Attila polgármester
- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
- KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
- KKÖH Számviteli Osztály
- OMSZ Észak-Alföldi Regionális Mentőszervezet

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt
     polgármester        jegyző 







Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

- A 228/2018.(IX.06.) határozat szerint 2018. december 17. napján kaptuk meg a 

hulladékgazdálkodási rendszer üzemeltetéséről és közszolgáltatás végzéséről szóló 

Koncessziós szerződés módosítás szolgáltató által is aláírt példányát.  

 

- A 257/2018.(IX.27.) számú határozatban foglaltak végrehajtása: 

 A “ régi ” Hármas - Körös híd fővizsgálatára szükséges költséget a 2019.évi eredeti 

költségvetés nem tartalmazza. A forrást a 2019.évi felhalmozási céltartalékból lehet 

biztosítani. 

 

-  A 299/2018.(X.25.) határozat szerint a Kunszentmárton, Kossuth Lajos u. 6. szám alatti 

2. számú fogorvosi rendelő, magánpraxis célú bérbeadásáról szóló szerződést dr. Kiss 

Zsófiával aláírtuk. 

 

-  A 327/2018.(XII.06.) határozat alapján a Szarvas Kontakt Kft-vel, a közétkeztetési 

feladatok ellátásáról szóló vállalkozási szerződés módosítást aláírtuk.  

 

- A 331/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltak szerint a Napsugár és Epreskerti 

óvoda épületek műszaki állapotáról szóló első tájékoztató levél, a fenntartó részére 

megküldésre került.   

 

- A 333/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltak végrehajtása: a “ régi ” Hármas-

Körös híd világításához költséget a 2019.évi eredeti költségvetés nem tartalmaz. A 

forrást a 2019.évi felhalmozási céltartalékból lehet biztosítani.   

 

- A 334/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltaknak megfelelően a 

Városgondnokság részére a 627.708 Ft előirányzat rendezése, Kunszentmárton 

közvilágításának bővítéséhez szükséges alépítményi munkák elvégzéséhez a 2019. 

februári soros képviselő-testületi ülésen a 2018.évet érintő utolsó költségvetési 

rendelet módosításakor fog történni. 

 

- A 335/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltak szerint a Kunszentmártoni 

belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának megvalósítására a vállalkozási 

szerződés aláírásra került.  

 

  

- 336/2018.(XII.06.) határozatban foglaltak alapján „Vállalkozási szerződés 

Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő Telekparti út (0235/3 hrsz.) 

aszfalt útburkolatának felújítására vonatkozóan” tárgyú közbeszerzési eljárás 

eredményeként a vállalkozási szerződés aláírásra került.  

 

- 338/2018.(XII.06.) határozatban foglaltak alapján Kunszentmárton Város 

Önkormányzat fenntartásában lévő Telekparti út (0235/3 hrsz.) aszfalt útburkolatának 

felújításának műszaki ellenőri feladatainak ellátására a megbízási szerződés aláírásra 

került. 

 

 



- 342/2018.(XII.06.) határozatban foglaltak alapján a „Kunszentmárton, Kossuth L. u. 

3. szám alatti ingatlanon megvalósítandó 1000 adagos főzőkonyha és étterem” 

engedélyezési és kiviteli terveinek elkészítése, tervezői művezetés és engedélyezési 

eljárásban való közreműködésre a tervezési szerződés aláírásra került. 

 

- 343/2018.(XII.06.) határozatban foglaltaknak megfelelően a Bethlen Gábor 

Alapkezelő Zrt. által meghirdetett „Testvér-települési programok és 

együttműködések” c. pályázati felhívásra a pályázatot benyújtottuk. 

 

- A 344/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltaknak megfelelően a Mihály ispán 

dombormű elkészítésére összegyűlt támogatási összeg módosított felhasználásáról a 

támogatást nyújtókat írásban megkerestük. A válaszlevelek folyamatosan érkeznek 

vissza az új cél „Kunszentmárton város 300 éves évfordulójának méltó megünneplése 

felhasználásával kapcsolatosan. 

 

- A 345/2018.(XII.06.) határozat alapján az önkormányzat tulajdonában álló 

kunszentmártoni 1058/2, 1058/3 és 1061/1 helyrajzi számú ingatlanokra kötött bérleti 

szerződések megszüntetéséről szóló okiratot a Duna Aszfalt Kft-vel aláírtuk. 

 

- A 346/2018.(XII.06.) határozatnak megfelelően a Kunszentmártoni Vízmű Kft-től 

átvett IFA gépjárművek adásvételi szerződését megkötöttük a vevő a teljes vételárat 

megfizette, a gépjárműveket a Városgondnokság székhelyéről elszállította. 

 

- A 347/2018.(XII.06.) határozatban kapott felhatalmazás alapján a kunszentmártoni 

555 helyrajzi számú önkormányzati tulajdonú ingatlanra az adásvételi szerződést 

megkötöttük, a vételárat a vevő kifizette.  

 

- A 351/2018.(XII.06.) számú határozatban foglaltak végrehajtása: 

Az Informatikai Biztonsági Szabályzatba előírt fizikai védelem biztosításához és a 

Városháza Díszterme felújításához költségeket a 2019.évi eredeti költségvetés nem 

tartalmaz. A költségvetés benyújtásáig árajánlat nem érkezett, így nem került 

beállításra a 2019.évi eredeti költségvetésbe. 

 

- 366/2018.(XII.13.) határozatnak megfelelően a Kunszentmárton Város 

Önkormányzata és Csépa Község Önkormányzata között – a bölcsődei ellátásról szóló 

– feladat ellátási szerződés mindkét fél által aláírásra került. 

 

- A 368/2018.(XII.13.) számú határozatban foglaltaknak megfelelően a Szent Márton 

plébánia elszámolás napjának módosításával kapcsolatos kérelmének megfelelően a 

szerződésmódosítás megtörtént. 

 

- A 370/2018.(XII.13.) határozatnak megfelelően a laboratóriumi szolgáltatások 

kiegészítő finanszírozásáról szóló megállapodást megkötöttük. 

 

- 372/2018.(XII.19.) határozatnak megfelelően a Kunszentmárton Város 

Önkormányzata és a Szolnoki Tankerületi Központ közötti Vagyonkezelési Szerződés 

módosítása mindkét fél által aláírásra került. 

 

- A 374/2018.(XII.27.) határozat értelmében a Bercsényi u. 25/a szám alatti ingatlanra 

kötött adásvételi szerződés módosítását aláírtuk. 
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